SAMPO ROSEN LEW

Leikkuupuimuri
Skordetroska
Combine
Mihdrescher

Raraosaluettelo Parts list

Reservdelskaitalog Ersatzteilliste

Oy W.ROSENLEW Ab

Maatalouskonetehdas
Lantbruksmaskinfabriken
Agricultural Machinery Factory
Werk Landmaschinen

Ponbnlad . 0 0 0 GRiokey






SAMPO ROSENLEW 500

LEIKKUUPUIMURI
SKORDETROSKA
COMBINE
MAHDRESCHER

VARAOSALUETTELO
RESERVDELSKATALOG
PARTS LIST
ERSATZTEILKATALOG

0812501



VARAOSIA
TILATTAESSA
ILMOITETTAVA:

-~ Koneen tyyppimerkintéd: 500

— Numero: {Konekilvests)
Moottorin  varacsissa
moottorin numero.

- Kappateluky ja varaosan tilaus-
numero

- Tilaajan nimi ja osoite

— Varaosan toimitustapa

my&s

K&yté vain alkuperdisid
SAMPO ROSENLEW-varaosia.

VID BESTALLNING
AV RESERVDELAR
UPPGE:

— Typheteckning: 500

- Nummer: (frdn maskinskylten)
Beir. motorns  ressrvdelar
ocks& motornummer.

— Antal och reservdelens ardernr

— Bestillarens namn och adress

— Leveranssatt

Anvénd endast originala
SAMPC ROSENLEW reservdelar.

WHEN ORDERING
SPARE PARTS,
STATE:

- Type of combine: 500

— Serial No. (from name plate}
Regarding enginae spare parts,
also engine No.

— Quantity and order No, of spare
part

— Name and address of consig-
nee

— Mode of shipment

Use only genuine SAMPC
ROSENLEW spare parts.

BE| BESTELLUNG
VON ERSATZTEILEN
ANGEBEN:

— Maschinentyp: 500

- Serie-Nr. {(vom Maschinens-
child)
Betr. Ersatzteile des Motors
auch Motor-Nr.

- Anzahl un Besteil-Nr. des Er-
satzteils

— MName und Adresse des Bestel-
lers

— Versandart

Nur originale SAMPO
ROSENLEW-Ersatzteile
verwenden.

TYYPP
TYP

SAMPOLEEIEY

RUMERD
RUMMER

HOPEUS _ s

PAING
VIKF

W,ROSENLEW Ab
MAATALOUSKONETEHDAS
LANTBRUKSMASKINFABRIKEN
- PORI  FINLAND

Moottorin no
Motor nr.
Engine No
Motor Nr.

Oy W.ROSENLEW Ab
Werk Landmaschinen
Pori, finnland




2
3

4— 5
6— 7
8— 11
12— 15
16— 17
18— 19
20— 23
24— 25
26— 27
28— 29
30— 31
32— 33
34— 35
36— 37
38— 39
40— 43
44— 45
46— 47
48— 55
52 53
54— 55
56— 61
62— 63
84— 69
70w 71
72— 75
76— 79
80— 83
84— 87
88— 91
92— 95
96— 99
100--103
104—109
110—111
112—115
116—119
120121
122127
128131
132133
134141
143

144

145

146

47
148—149
150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162
163—178

SISALTO

Tilausohjeita
Sisaho

LEIKKUUPOYTA
Viljanjakolaitteet
Leikkuupdyta
Leikkuuterad
Laonnostokel. aisat
Laonnostokela
Sydttdruuvi
Sydtidkuljetin

PUINTILAITTEET
Vaippa

Kela, varstasilta
Kelamuutin
Olkikela

Lietso

Seulasto, heitto-
kuljetin, seulat
Seulaston kayttd
Kohlimet
Olkikupu

Siippuri
Hajoitinsuppilo
Rajaisruuvi
Viljaruuvi, alaosa
Viljaruuvi, yldosa
Viljasgilid
Viljasgilion tyhjennysosat

HALLINTALAITTEET
Kuijettajanlava
Kojetaulu

Kaiteet, portaat
Hytti

Hytinkatto
limastointiiaite
Hydrauliikka
Moottorin varusteet
Jadghdytin ja moott.
teling

Ajomuutin

Etuakseli
Vaihdelaatikko
Takapyorét
Vasemmat suojat
Oikeat suojat
Kytkentdkaavio
Kytikentakaavio, Saksa
Hihnat ja ketjut
Tarrakilvet

MOOTTORI
Sylinteriryhma
Hammaspydrékotelo
Vauhtipy8rén kotelo
Kampikoneisto
Kiertokang. laak.
Sylinterikansi
Venttiilikoneisto
Oliypohia
Veiteludljypumppu
Vaiteludljyn puhdistin
Jéadhdytyspumppu
Ruiskutuspumppu
Siirtopumppu
Sumuttimet varust.
Politoaineen puhd.
Imu- ja poistosarja
Vaihtovirtalaturi
Kaynnistinmoottori
Tiivistesarja
Numerohakemisto

INNEHALL

Bestéliningsanvisningar
Innehall

SKARBORD
Stréskiljare
Skarbord
Skdrapparat
Kambhaspelnsarmar
Kamhaspel
Inmatningsskruy
Inmatningselevator

TROSKANORDNINGAR
Mantel

Cylinder, slagsko
Cylindervariator
Halmcyiinder

Fléakt

Sélthus, uppsamlings-
plan, séali

Sallhusets drift

Skakare

Halmkupa

Hacken

Spridar munstyck
Returskruy
Spannmalsskruv undre del
Spannméalsskruv dvre del
Spannmadlsiank

Delar for spannmalstankens

tBmning
MANQOVERORGAN
Forarplattform
Instrumentbrade
Ramar, trappa

Hytt

Hyttak
Luftkonditionering
Hydraulik

Motorns utrustning
Kylare cch motorns
stative

Kdrvariator
Framaxe!

Vixelldda

Bakhjul

Skydd, vénster
Skydd, héger
Kopplingsschema
Kopplingsschema, Tyskland
Remmar och kedjor
Dekaler

MOTOR
Cylinderblock
Kugghjulsk&pa
Svinghjuiskipa
Vermekanism
Verstakslager
Cylinderbiock
Ventiimekanism
Oljetrég

Oljepump
Smébroljefitter
Vattenpump
insprutningspumyp
Matarpump
Insprutare med spridare
Brinslefitter
Insugnis- och avgasrér
Véxelstrémgenerator
Startmotor
Packningssats
Nummerregister

CONTENTS

Qrdering instructions
Contents

GUTTING TABLE
Straw divider
Cutting table
Cutting knife assy
Reel carrier
Pic-up reef
Feeder auger
Feeder elevator

THRESHING DEVICES
Casing

Drum, concave
Cylinder variator
Stripper beater

Fan

Shaker shoe, grain pan
sieves

Shaker shoe drive
Straw walkers

Chatf hood

Straw cutter
Distributor plate
Return auger

Grain auger lover part
Grain auger upper part
Grain tank

Unloading parts for
grain tank
QOPERATING DEVICES
Operators platform
Instrument panei
Rails, iadder

Cab

Top of the cab
Air-conditioning
Hydraulics

Engine equipment
Cooler and engine bed

Variable speed drive
Front axle

Gear box

Rear wheels

Protections, left
Protections, right

Wiring diagram

Wiring diagram, Germany
Belts and chains
Transfers

ENGINE
Cylinderblock
Gear housing
Flywheel housing
Crankshaft

Big end bearing
Cylinder head
Valve mechanism
Qil sump

Oil pump
Lubricating oilfilter
Coolant pump
Injection pump
Feed pump
Nozzle and holder
Fuel filter

Inlet and exhaust manifold
Alternator
Starting motor
Gasket set

Index

INHALTSVERZEICHNIS

Bestelflungsanweisungen
Inhaltsverzeichnis

SCHNEIDWERK
Abteiler
Schneidtisch
Schneidwerk
Haspel tragarme
Haspel
Einzugschecke
Férderkanal

DRESCHVORRICHTUNGEN
Rahmen

Dreschtrommel, -korb
Dreschirommelvariator
Strohwendetrommel
Geblase

Reinigung, Kérner-

boder, Siebe
Siebkasten-Antrieb
Strohschittler

Strohhaube

Strohhacksler
Verteilerplech
Uberkehrschnecke
Kérnerscnecke unterer Teil
Kérnerscnecke oberer Tell
Korntani
Korntanik-Entleerungsteile

BEDIENUNGSELEMENTE
Fahrstand
Armaturenbrett
Gelander, Traeppen
Kabine

Deck der Kabine
Klima-anlage
Hydr.anlage

Ausriistung des Motors
Kihler und Motorrahmen

Fahrvariator

Vorderachse
Schaitgetriebe

Hinterrider

Verkleidung, links
Verkleidung, rechts
Schaitschema
Schaltschema Deutschland

Keiiriemen und Ketten
Abschiebebilder

MOTOR
Zylinderblock
Zannradgehduse
Schwungradgehiuse
Kurbelwelle
Pleuelstangenlager
Zylinderdeckel
Ventilmechanismus
Qlwanne

Olpumpe
Schmierdlreiniger
Wasserpumpe
Einspritzpumpe
F&rderpumpen
Dusenhalter mit Einspr.
Kraftstoffreiniger
Einlass-ungd Abgasrohr
Drehstromgenerator
Anlassmotor
Dichtungsserie
Index

2

3

4— 5
68— 7
8— 11
12— 15
16— 17
18— 19
20— 23
24— 25
26— 27
28— 29
30— A
32— 23
34— 35
36— 37
38— 39
40— 43
44 45
46— 47
48— 51
52~ 53
54— 55
56— 61
62— 63
64— 69
70— 71
72— 75
76— 79
80— 83
84— g7
88— 91
9295
96-- 99
100—103
104—109
110—111
112—-115
116119
120—121
122127
128131
132—133
134141
143

144

145

146

147
148149
150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162
163178



VILIANJAKOLAITTEET STRASKILJARE
STRAW DIVIDERS ABTEILER

{1 2 3 4 5 6 7 8 9 1011 12 1314 15 16 1718 18 20 21

6 25 26 2728 29 19




VILJANJAKOLAITTEET STRASKILJARE

STRAW DIVIDERS ABTEILER
0

Viite  Tiaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref. Order nr. Skordetrdsk nr. St Bendmning Storlek
Ref. Crder No. Combine No. Pcs Description Size
Pes.  Order Nr, Mahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grosse
1 R625236 110007~ 1 K&rkl, vasen Spets, vanster  Point, left Spitz schuh, li
2 R625237 110007 - 1 Kérki, oikea Spets, hdger Point, right Spitzschuh, re
3 R618931 110007~ 2 Vaimennin Dampare Damper Démpter
4 RE618968 110Q07- 2 Kannatinputki Barror Support pipe Abteilerrohr
5 7814198 110007- 2 Jousisokka Fiddersprint Spring pin Spannstift 8x25
6 R619014 110007- 4 Vaimennin Dampare Damper Dampfer
7 R618954 110007~ 2 Ohjauslevy Ledplat Guide plate Einwelisblech
8 8226167 110007- 2 Auuvi Skruv Screw Schraube M10x20-8.8
9 R618960 110007- 2 Kaart Regl.bage Segment Stange
16 7400033 110007 - 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A10.5
11 7414471 110007- 2 Jousilaatta Fijdderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
12 6506434 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
13 RB15785 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube
14 7812405 110007- 2 Lankasokka Tradsprint Wire cotter Vorstecker 2.5x50
15 R082536 110007- 2 Sa4tstanko Regi.stidng Adj.rod Varstellstange
16 R616697 110007- 2 Sgltdkappale Regl.stycke Adj.piece Halter
17 RO82544 110007- 2 SHitdkappate Regl.stycke Adj.piece Haiter
18 7414062 110007~ 2 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 12.7 mm
19 R595936 110007~ 4 Kiristysmutteri Spannmutter Nut Mutter
20 R586036 110007~ 2 Kiristysrengas Spénnring Glampingring Klemmring
21 R596034 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube
25 R618963 110007~ 1 Sivuputki Sidaoror Sidepipe Seitenrohr
26 R596035 110007- 4 Ruuvi SKruv Screw Schraube
27  R595864 $10007- 2  Hammaskappale  Kuggdei Totthet plece Halterohr
28 R595865 110007- 2 SaAtGpULki Regl.ror Adj.pipe Verstellrohr
29 R082550 110007- 2 Saatétanko Regl.sténg Adj.rod Versiellstange
32 R620041 110007~ Lacnnostin Axlyftare Earlifter Ahrenheber
36 6506234 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
37 7414469 110007 4 Jousiiaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
38 p221467 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x25-8.8
41 R588385 110007- 2 Sautslevy Regleringsplat  Adj.plate Verstelischeibe
42 5226977 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x40-8.8
43 pe43614  128271- i Kaari Bagen Bow Bogen
44 p4se07  128271- i Runko Ram Frame Rahmen
45 7400032 128271- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A8 4
46 RBA43606 128271- 1 Kaar Bagen Bow Bogen
47 RB52195 128271- 2 Ohiain Styrning Guide Stevercng
48 6220867 128271- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x16-8.8



LEIKKUUPYOTA SKARBORD
CUTTING TABLE SCHNIDWERK




LEIKKUUPYOTA SKARBORD
CUTTING TABLE SCHNIDWERK
[T SR R T
Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref. Order nr. Skordetrésk ns. St. Ben&mning Storlek
Ref.  Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos,  Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz, Benennung Grosse
i R632897 110007- 1 Runko Ram Frame Rahmen
2 6506634 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8
3 7414473 110007- 4 Jousitaatta Fjaderbricka Spring washer Faderscheibe 12 mm
4 7400034 110007~ 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 13 mm
5 6231167 110007~ 4 Ruuvi Skruyv Screw Schraube M12x25-8.8
6 6506434 110007~ 6 Mutterl Mutter Nut Mutter M10-8
7 7414471 110007- 3] Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
8 7400033 110007- 12 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
9 6226367 110007- 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25-8.8
10 6506034 110007~ i Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
11 7414465 110007~ 1 Jousilaatta FjAderbricka Spring washer Federscheibe & mm
12 R630384 110007- 1 Salpa Regel Bolt Bolzen
13 6211067 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx16-8.8
15 6506034 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
15 7414465 110007- 2 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
16 7400030 110007- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
17 62110867 110007- 2 Ruuvi Skruyv Screw Schraube M6x16-8.8
i8 R594817 110007~ 1 Kannatin Stod Support Halter
19 8020236 110007- 2 Heljastin Reflektor Reflector Riickstrahier
20 R632021 110007~ 1 Terdnsuojus Knivskydd Guard Messerschutz
21 R632919 110007~ 1 Puomi Bom Beam Schutzbaum
*R641312 115279~ 1 Puomi Bom Bean Schutzhaum
** R646938 119279- 1 Puomi Bom Beam Schutzbaum
"+ RE4ABYBE 110007- 1 Puomi Bom Beam Schutzbaum
22 R632917 110007- 1 Lewy Plat Plate Blech
23 R607228 110007-122269 4 Jalas Mede Runner Gleitsohle
24 7414469 110007-122269 8 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
25 6506234 110007-12226% 8  Mutterl Mutter Nut Mutter M8-8
26 6221467 110007~ 7 Ruvi Skruv Screw Schraube M8x25-8.8
27 7400032 110007- i4  Alustaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
28 7414469 110007- 7 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Fedearscheibe g8mm
29 6506234 110007- 7 Muiteri Mutter Nut Mutter M8-8
30 R632916 110007- 1 Levy Piat Plate Blech
31 6226167 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20-8.8
32 7414471 110007- 2 Jousilaatta Fjadderbricka Spring washer Faderscheibe 10 mm
33 6506434 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
34  R590860 110007- 1 Tuki Stod Support Stitze
35 7814285 110007- 4 Sokka Sprint Cotter Klappstecker 10 mm
36 R585515 110007 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
37  R074964 110007- 1 Kiristyspy&ré Spénnrulle Wheel Riemenspanner
38  R596052 110007- 1 Akseli Axel Shaft Woelle
38 ROB6T3Z 110007~ 1 Holkki Bussning Bush Blichse
40 8020234 110007~ 2 Heijastin Feflektor Reflector Rickstrahler
41  R633182 110007-110267 1 Suoja Skydd Guard Schutzblech
R637514 113278-117269 1 Sucja Skydd Guard Schutzblech
R644273 11727%- 1 Suoja Skydd Guard Schutzblech
42 R633308 110007~ 1 Suoja Skydd Guard Schutzblech
43 R633334 110007- i Suoja Skydd Guard Schutzblech
44 6220867 110007- 12 Ruuvi Skruv Screw Schraubs M8 x16-8.8
45 7400032 110007« 12 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
46 7414469 110007~ 12 Jousilaatta Fiaderbricka  Spring washer Federscheibe 8 mm
A7 6506234 110007~ 12 Mutteri Mutter Nut Mutter MB-8
48 R633297 110067- 1 Suoia Skydd Guard Schutzbiech
49 R633305 110007- 1 Suoja Skydd Guard Schutzbiech
50 RO78318 110007 2 Jousi Fiader Spring Feder
51 6211067 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx16-8.8
52 7400030 110007 2 Alusiaatta Bricka Washer Schelbe 6,4 mm
53 7414485 110007- 2 Jousilaatta Fjaderbricka  Spring washer Federscheibe &mm
54 6506034 110007~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter MB-8
55  R634630 110007- 1 Akseli Axel Shaft Woalle
56 78121186 110007- 2 Saksisokka Saxsprint Split pin Splint 3x20
57  R633324 110007- 1 Suoja Skydd Guard Schutzblech
68  g231767 110007- 2 Ruwvl Skruv Screw Schraube M12x40-8.8
39 7414012 110007- 2 Alusl. BV 15% Bricka Washer Scheibe 12 mm
60  g5o4238  110007- 2 L.mutteri Lasmutter Lock nut Sich. Mutter M12
* Vain Saksa Endast tysk German oniy Nur Deutsch
¥ ¥ Vain Norja Endast Norge Norway only Nur Nerwegen
*x ¥ Vain Tanska Endast Danmark Denmark only Nur Danemark



LEIKKUUTERA SKARAPPARAT
CUTTING KNIFE ASSY SCHNEIDWERK

J6 77 78 Z? 80 81 82,
75




LEIKKUUTERA
CUTTING KNIFE ASSY
e

SKARAPPARAT
SCHNEIDWERK

Viite  Tilaus no Puimuri no Kol Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skirdetrosk nr. St Bendmning Storiek
Ref. Qrder Ne. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr,  Anz. Benennung Grosse
1 0563006 110007~ 1 Vetomuttert Dragmutter Nut Mutter KM5
2 0410175 110007~ 4 Lautasjousi Taliriksfjdder ~ Diskspring Telierfeder 50x25,4x2
3 R611663 110007- 1 Laakerilevy Lagerplét Piate Lagerblech
4 (567028 110007~ 15 Terdskuula Staikula Bearing bali Stahlkugel 7,9 mm
5 0252420 110007- 1 Voitetunippa Smérjnippel Nippla Nippel ci/g'
6 R611664 110007- 1 Hihnapydra Remskiva Pulley Riemenscheibe
7 7814235 11000Q7- 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstift 10x50
8 7814181 110007- 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstift 6x50
9 6226167 110047- 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20-8.8
{10 7400033 110007 3 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
11 6506434 110007~ 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
12 H815434 110007- 1 Kitkalevy Friktionsskiva  Plate Reibungsplatte
13  R615293 110007- 1 Kytkinkappale Tryckplatta Connect.piece Kupplungsstlick
14 0589322 110007~ 2 Laippa Flans Flange Flansch 30 mm
15 0511057 110007- 1 Laakeri iager Bearing Lager 30 mm
16 RB32918 113007~ H Aksell Axel Shaft Welle
17 0511335 116007 i Laakeri Lager Bearing Lager 35 mm
18 0569323 110007~ 2 Laippa Fldns Flange Fiansch 35 mm
19 R588326 110007~ 1 Hiknapydra Remskiva Pulley Riemenschaibe
20 7414059 110007- 1 Alusiaatta Bricka Washer Schelbe 10 mm
21 6226367 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25-8.8
22 6226167 110007~ 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20-8.8
28 7400033 110007~ 3 Aluslaatta Bricka Washer Schelbe 10,6 mm
24 6506434 110007- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
25 7814200 110007- 1 Jousisokka Figdersprint Spring pin Spannstift 8x50
26 R089037 110007- 1 EpHkeskoholkki Excenterholk Bush Exzenterbichse
27 7815220 110007~ 2 Rengas Lasring Ring Sprengring Ja7
28  04B0560 110007- 2 Neulalaakeri Naliage Bearing Nadetlager
29 0639552 110007- 2 Tiiviste Tétning Packing Dichtring INA F23227
30 R609687 110007- 1 Kaytibakseli Drivaxel Shaft Wetle
31 R609689 110007- 1 Laakerirengas Lagerring Ring Lagerring
32 0252420 110007- 1 Voitelunippa Smérjnippel Nipple Nippel ci/g"
33 0504010 110007~ 1 Laakerl Lager Bearing Lager 3209
34 R060885 110007- 1 Kanst Lock Cover Deckel
35 7414465 110007- 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federschelbe 8 mm
36 6211467 110007 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6x20-8.8
37 0562010 110007- i Aluslaatta Bricka Washer Scheibe MBS
38 0563010 110007~ i Mutteri Mutter Nut Mutter KM9
39 7812078 110007- 2 Saksisokka Saxsprint Split pin Spiing 2x25 mm
40 0493080 110007- 1 Nivet Drivied Joint Gelenk
41 6232977 110007~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x70-8.8
42 7712113 110007~ 1 Hokkakliia Hakkil Nose key Keil
43 R615973 110007~ 1 Vipu Arm Lever Hebel
44 6506434 110007- 3 Muttert Mutter Nut Mutter M10-8
45 7414471 110007~ 3 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
46 7414473 110007- 1 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federschelbe 12 mm
47 6506634 110007~ 1 Muttert Mutter Nut Mutter M12-8
48 0511335 110007- 1 Laakeri Lager Bearing Lager 35 mm
49 0568323 110007~ 2 Laippa Flans Fiange Flansch 35 mm
50 6220867 110007- Ruuvi Skruv Screw Schrauhe M8x16-8.8
51 R615974 110007~ 1 Laakerilevy Lagerpiat Plate Lagerblech
52 7400032 110007- Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
53 7414469 110007- Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
54 6506234 110007- Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
55 6225767 110007- 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x16-8.8
56 R632059 110007- 1 Terdpalkki Stomme Knife beam Messerbalken
57 0498833 110067-110267 1 Terdnsormi Finger Finger Finger
RE36319 113278- 1 Kaksoissormi Bubbelfinger Doublefinger Doppeifinger
58 0498838 110007~ 17 Kaksoissormi Dubbsifinger Double tinger Doppeltinger
59 6227197 110007~ 16 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x45-10.9
60 0498840 110007- 8 Terdnpainin Knivhaliare Knife holder Messerhalter
-..B1 6594148 110007~ 36 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
62 6226587 110007- 20 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x30-10.9
63 ROB2899 110007- 1 Etuohjain Styrning Frontguide Messerflihrung
64 7414469 110007~ 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federschelbe 8 mm
65 6221267 110007~ 2 Ruuvi Skruv Scraw Schraubse M8x20-8.8
66 R632968 110007- 9 Alustaaita Bricka Washer Scheibe
67 R0B2897 110007- 1 Takaohjain Styrning Rear guide Messerfilhrung
68 6226967 110007~ 2 Rutsvi Skruv Screw Schraube M10x40-8.8
69 7414471 110007- 2 Jousilaatta Fijaderbricka Spring washer Federscheiba 10 mm
70  R0O82900 110007- 5 Téytelevy Tackplat L.ining plate Blach
71 R595917 110007-113268 1 Alaohjain Styrning Lower guide Messerfiihrung
R636499 113269~ 1 Alaohijain Styrning Lower guide Messerflinrung
72 6508234 110007~ 16 Mutteri Mutter MNut Mutter M8-8
73 74144869 140007~ 16 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
74 7400032 110007- 16 Aluslaatta Bricka Washer Schelbe 8,4 mm
75 R632960 110007- 1 Terd Kniv Knife Messer




LEIKKUUTERA SKARAPPARAT
CUTTING KNIFE ASSY SCHNEIDWERK

7% 77 78 79 80 81 82

75

10



LEIKKUUTERA

CUTTING KNIFE ASSY
04 RS

SKARAPPARAT
SCHNEIDWERK

Viite  Tilaus no Puimuri no Kpi  Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skérdetrosk nr. St Bendmning Storiek
Ref. Qrder No. Combine No. Pcs Description Sie
Pos.  Order Nr. Mé&hdrescher Nr.  Anz Benennung Grosse
76 R067446 110007~ 1 Terdlappu Knivblad Knife plate Masserkiinge
77 7614215 110007- 67 Nidtti Nit Rivet Niete 5x18
78 0498820 110007- 34 Terdlappu Knivblad Knife plate Messerkiinge
79 7614221 110007~ 8 Niitti Nit Rivet Niete 5x20
80 R083088 110007- 1 Kiinnityskarva Knivhuvud Knife head Messerkopf
81 R083086 110007- 1 Ohjainlaatta Styrplatta Guide piate FOhrungsplatie
82 R632961 110007- 1 Terédn ruoto Knivrygg Knife back Messerriicken
83 RB40592 110007- Aluslevy Bricka Washer Scheibe
84 6221467 110007-115268 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x25-8.8
6226367 115269- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25-8.8
85 7400032 110007-115268 4 Alusiaatia Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
7400033 115269- 4 Aluslaatia Bricka Washer Schelbe 10,5 mm
86 6506234 110007-115268 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
6594148 115269- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8

11



LAONNOSTOKELAN AISAT KAMHASPELNS ARMAR
REEL CARRIER HASPELTRAGARME

]
*— -9

4 3

. 4

o g5 2l

n7ue 1 15 16 T3 I

J = A

99 100 101 102 103 704\705

12



LAONNOSTOKELAN AISAT KAMHASPELNS ARMAR
REEL CARRIER HASPELTRAGARME

PRIV BERSRRRRREE NI S

Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  harmtys Koko
Ref.  Order nr. Skérdetrdsk nr. St Benamning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Deseription Size
Pos.  Order Nr. Miahdraescher Nr. Anz. Benennung Grisse
1 7815005 110007-119269 2 Pidatinrengas Stoppring Holding ring Abstabdring A8
7814068 119279~ 2 Jousisokka FjAderprint Spring pin Spannstift 25x%x14
2 0879926 110007-119269 2 Muppi Knopp Knob Knopf
08799356 119279- 2 Nuppi Knopp Knob Knopf
4 R622382 110007-119269 2 Kampi Vev Crank Kurbel
RE43238 119279- 2 Kampi Vev Crank Kurbet
5 7814145 110007 4 Jousisokka Fjaderprint Spring pin Spannstift 5x32
6 R632941 110067 - 2 Shstdokampi Reglervev Control crank Verstellkurbe!
7 RB32973 110007- 2 Putkl Ror Tube Rohr
8 R589537 110007- 2 Kaskiputki Mellanrdr Centretube Mittelrohr
g 7814111 110007~ 2 Jousisokka Fidderprint Spring pin Spannstift 4x20
10 7814067 110007- 2 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 2,5x12
11 R599535 110007~ 2 Alavarsi Arm Arm Arm
12 R633183 110007-110267 1 Suoja Skydd Guard Schutzblech
RB37428 113278-117269 1 Suocja Skydd Guard Schutzblech
R644269 117279- 1 Suoja Skydd Guard Schutzbech
13 R633184 110007-110267 1 Suoja Skydd Guard Schutzblech
R637510 113278-117269 1 Suoja Skydd Guard Schutzblech
R644270 117279~ 1 Suocja Skydd Guard Schutzbiech
14 6221267 110007- 4 Ruuvi Skruv Sorew Schraube MEx23-8.8
18 R615778 110007- 1 Vaimennin Dampare Damper Démpfter
16 74144608 110007- 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
17 6506234 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
18 RE33181 110007~ 2 Kiinnitin Hallare Clamp Klemme
19 7812410 110007~ 2 Lankasokka Tradsprint Lock pin Vorstecker
20 6211067 110007- B Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx16-8.8
21 7400030 110007~ 6 Aluslaatta Bricka .~ Washer Scheibe 6,4 mm
22 7414465 110007- 8  Jousilaztta - Figderbricka  Spring washer Federscheibe 6mm
23 6508034 110007- 8 Mutteri Mutter Nust Mutter Me-8
24 R582564 110007-110267 1 Laakeri Lager Bearing Lager
R615597 113278- 1 Laakeri Lager Bearing Lager
25 R5396047 110007-110267 1% Sdatsruuv Regl.skruv Adj.screw Einst.schraube
RG638137 113278- 1 Sadtdruuvi Regi.skruv Adj.screw Einst.schraube
26 R596048 110007-110267 1 S#ddmutteri Regl.mutter Adj.nut Eintellmutter
R5960561 113278~ 1 SHatdmutteri Regl.mutter Adj.nut Einstelimutter
27 R632%42 110007-110267 1 S#dtoaksel Regl.axel Adj.shaft Varstetlwelle
R637380 113278- 1 Su4toakseli Regl.axel Adi.shaft Versteilwelle
28 R590010 1100Q7- 2 Tappi Tapp Pin Bolzen
29 7812118 110007- 4 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 3x20
30 6506234 110007- 4 Mutteri Mutter Mut Muiter M8-8
31 7414465 110007~ 4 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe gmm
32 7400032 110607 4 Alusiaatia Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
33 6220887 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x16-8.8
34 R615904 110007-110267 1 Laakeri Lager Bearing Lager
R637394 113278- 1 L.aakeri Lager Bearing Lager
35 R588307 110007~ 2 Varsi Arm Arm Arm
36 Rb588383 110007- 2 Lukisin Regel Latch Riegel
37 6594148 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-10
38 R083800 110007-139862 4 Aluslevy Bricka Washer Scheibe
39 RE15963 110007-139862 4 laakeri Lager Bearing Lager
40 6228977 110007-139862 4 Ruuvi Skruy Screw Schraube M10x100-8.8
6226367 137873- 4 Ruuvi Skruy Screw Schraube M10x25-8.8
41 RO0O79318 110007- 2 Jousi Flader Spring Feder
42 7812162 110007- 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 4%35
43 7400038 110007- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 21 mm
44  RB32939 110007-110267 1 Aisat Armar Bars Arme
RG37379 113278~ 1 Alisat Bars Arme
45 R633189 110007- 1 Suoja Skydd Guard Schutzbiech
46 7814209 110007~ 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 8x50
47  R580953 110007- 1 Rajoitin Stoppare Limit bush Abstandbiichse
48 5223867 110007- 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube M8x20-8.8
49 R5OB056 110007~ 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
50 R596046 110007-137562 1 Akseli Axel Shaft Welle
51  R621420 110007~ 1 Akseli Axel Shaft Welle
52  R599746 110007-119269 1 Hihnapyora Remskiva Pulley Riemenscheibe
R638151 119279- i Hihnapyora Remskiva Pulley Riemenscheibe
54 0252420 110007- i Voitelunippa Smérjnippel Nipple Nippei C 1/8"
55 0552058 110007~ 2 Laakeri Lager Bearing Lager
56  R588810 110007~ 1 Pidatinrengas Stoppring Holding ring Abstandring
57 7814145 110007- 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannsiift 5x32
58  Rs588267 110007- 1 Akseli Axel Bearing Welle
59  R596051 1100607- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
60  R605098 110007 1 S#stbruuvi Regl.skruv Adi.screw Einst.schraube
61  £507034 110007- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M16-8
62 7400036 110G07- 1 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 17 mm

13




LAONNOSTOKELAN AISAT KAMHASPELNS ARMAR
REEL CARRIER HASPELTRAGARME

114
17 118 116 115 116

14



LAONNOSTOKELAN AISAT KAMHASPELNS ARMAR
REEL CARRIER HASPELTRAGARME
0
Viite  Tiaus no Puimuri no Kpt  Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skérdetrésk nr. St Ben&mning Storiek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr, Mahdrescher Nr. Anz. Benennung Grosse
63 R588258 110007-110267 4 Varsi Arm Arm Arm
RB38455 113278~ 1 Varsi Arm Arm Arm
64 6506234 110007~ 6  Mutteri Mutter Nut Muster M8-8
65 7414469 110007- 6 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 8,4 mm
66 R587884 110007-110267 2 Pydra Skiva Pulley Scheibe
R634936 113278 2 Pybra Skiva Puiley Scheibe
67 0552058 110007-138862 2 Holkki Bussning Bush Buchge
68 R588257 110007-110267 1 Pyord Skiva Pulley Scheibe
R640750 113278~ 1 Pyoré Skiva Pulley Scheibe
69  R596049 110007-118269 3 Tappi Tapp Pin Zapfen
RB43237 119279- 3 Tappi Tapp Pin Zapfen
70 8506434 110007~ 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
71 7414474 110007~ 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washar Federscheibe 10 mm
72 R5888119 110007- 2 Holkki Bussning Bush Bichse
73  R621417 110007- 3 Vipu Spak Lever Hebet
74 6227577 110007~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x55-8.8
75 6226977 110007~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x40-8.8
76 7814201 110007- 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 8x32
77 R615375 110007~ 1 Akself Axel Shaft Welle
78 R621416 110007~ 1 Vipu Spak Lever Hebel
79 R615764 110007- 1 Suojakytkin Skyddskoppling Safety clutch Sich.kupplung
80 0552058 140007~ 1 Hotkki Bussning Bush Biichse
81 (252405 110007- i Voitelunippa Smdrjnippel Nipple Nippel BME
82 R615434 110007- 1 Kitkalevy Friktionsskiva  Friction disk Reibplatte
83 R613032 110007~ 1 Hihnapy&ré Remskiva Putley Riemenscheibe
84 0567028 110007~ 5 Ter8skuula Stalkula Bearing ball Stahlkugel 7.9 mm
85 R615376 110007- 1 Laakerirengas Ring Ring Ring
86 0410175 110007- 4 l.autasjousi Tailriksfjgder Disc spring Tellerfeder
87 R615374 110007- 1 Aluslaaita Bricka Washer Scheibe
88 0563008 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter KM5
89 R615373 110007- 1 Rengas Ring Ring Ring
20 7814113 110007~ 1 Jousisokka Fiddersprint Spring pin Spannstift 4x24
91 RB09830 110007-110267 2 Nostosylinteri Cylinder Cylinder Zylinder
92  RB0983% 110007-110267 1 Putki Rér Tube Rohr
93 7815995 110007-110267 1 Lukkorengas Stoppring Holding ring Abhstandring A20
94 0633226 110007-110267 1 O-rengas QO-ring O-ring O-ring 35/30
95 R623413 110007-110267 1 Mé&nt4 Kolv Piston Kolben
96 R623412 110007-110267 1 Sylinteri Cylinder Cylinder Zylinder
97 0633218 110007-110267 2 QO-rengas O-ring O-ring O-ring 25/2¢
98 0633938 110007-110267 1 Pyyhkijérengas Skrapring Wipering Abstreifer 20/30
99 6506434 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
100 7414471 110007~ 4 Jousilaaita Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
101 7400033 110007- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,4 mm
102  R611771 110007~ 2 Kiinnityskorva Héallare Fastaner Kiemmstlick
103 6226167 110007~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20-8.8
104 R589597 110007- 2 Tappi Tapp Pin Zapfen
105 7812116 110007~ 4 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint Ix20
106 R637360 113278~ 2 Nostosylinteri Cylinder Cylinder Zylinder
107 RB633103 110007~ 1 Suoja Skydd Guard Schuiz
108 6227767 110087- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x60-8.8
109 6227377 110067- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x50-8.8
110 7400033 110007 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
111 *R641685 115279- i Suojus oik. Skydd, hoger Guard, right Schuiz, rechts
112 *R641694 115279- i Suojus vas. Skydd, vdnster Guard, ieft Schutz, tinks
113 *R643228 115279- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
114  *R644311 115279- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
1156 *R644312 115279- 1 Suoja Skydel Guard Schuiz
116 *R644318 115279 2 Kiinnitin Hallare Clamp Klemme
117 *6221267 115279- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x2¢-8.8
117  *6594038 115279- 4 Mutteri Mutter Nut Muter M8-8
118 *R643210 115279 2 Kannatin Barstag Support Stiitze
119 *R643211 115279 2 Suojus Slang Hose Schlauch
120 pas2422 139873- 1 Aksell Axel Shatt Welle
121 Re34934 130873- 1 Pybra Skiva Pulley Schelbe
122 7815725 139873- 1 Varm.reng. Lasring Circlip Sicherungsring G25x1.75
123 7815022 139873- i Varm.reng. L&sring Circlip Sicherungsring 25x1.2
124 (252420 138873 1 Nippa Smérjnippel Nipple Nippet c 1/8”
125 7400038 142873~ 3 Alusl. Bricka Washer Schejbe A17
126 R588810 110007-137562 1 Piditinrengas Stoppring Holding ring Abstandring
127 7814145 110007-137562 1 Jousisokka Figdersprint Spring pin Spannstift 5x32
* Vain Saksa Endast tysk German only Nur Deutsch

15




LAONNOSTOKELA KAMHASPEL
PICK-UP REEL HASPEL

20 21 2{ 23 24 25

16



LAONNOSTOKELA

PICK-UP REEL
0

KAMHASPEL

HASPEL

Viite  Tilaus no Putmuri no Kpt  Nimitys Koke
Ref.  Order nr. Skordetrbsk nr. St Benamning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Méhdrescher Nr.  Anz. Benennung Grosse
1 R588212 110007~ 1 Alusievy Bricka Washer Schelbe
2 7812258 110007- 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 6x50
3 R588287 110007~ 1 Laakeri Lager Bearing Lager
4 0552059 110007- 1 Holkk! Bussning Bush Biichse
5 R588288 110007~ 1 Laakeri Lager Bearing Lager
8 R621432 110007- 10 Pidin Hallare Holder Hatter
7 0252420 110007- 2 Voitelunippa Smarjnipped Nipple Nippel Gi/8”
8 6753644 110007- 10 Auuvi Skruv Screw Schraube MEx25-8.8
9 7400030 110007- 10 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
10 6593838 110007- 30 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
11 R§21431 110007- 10 Varsi Arm Arm Arm
12 R622074 110007- 1 Piditylevy Andplat End piate Endplatte
13 6221877 110007~ 10 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x35-8.8
14 7414469 110007~ 50 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Faderscheibe 8 mm
15 6594038 110007- 10 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
16 RG632827 110007- 1 Aksali Axel Shaft Welle
17 7414465 110007- 20 Jousilaatta Fijaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
18 6212477 110007~ 20 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6Ex45-8.8
19 R0O61432 110007~ 5 Tukilista Stidiist Support list Strebe
20 6506034 110007- 2 Mutteri Mutier Nut Mutter M6-8
21 74144865 110007- 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
22 7400030 110007- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4mm
23 1634718 110007~ 1 Suoja Skydd Guard Schutzblech
24 R599867 110007~ 1 Suoja Skydd Guard Schutzblech
25 6211087 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6x16-8.8
26 R633104 110007- 1 Laakeri Lager Bearing Lager
27 0552059 110607- 1 Hoikki Bussning Bush Biichse
28 RE637579 110007- 1 Laakeri Lager Bearing Lager
29 7814145 110007~ 5 Jousisokka Fiddersprint Spring pin Spannstift 5x32
30 R588810 110007- 5 Piddtinrengas Stoppring Holding ring Abstandring
31 R5888G2 110007- 1 PHdty Andplét Gable plate Endpiatte
32 R596050 110007- 2 Akseli Axel Shailt Welle
33 R388809 110007- 2 Rulla Rulie Roller Rolie
34 6226367 110007~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25-8.8
35 R588309 110007- 1 Levy Ptat Plate Blech
36 7400034 110007- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 13mm
a7 7414473 110007- 2 Jousilaatta Fisiderbricke Spring washer Federscheibe 12mm
38 6506634 110007- 2 Muttert Mutter Nut Mutter M12-8
39 7400033 110007- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
40 7414471 110007~ 1 Jousiltaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
41 6508434 110007- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
42 R588269 110007- 1 Ketjupytra Kedjehjul Sprocket Kettenrad
43 7712110 110007- 1 HMokkaklita Hakkil Nose key Nasenkell
44 R632931 110007-122269 3 L.apa Kam Tine bar Latte
R632931 122270 2 Lapa Kam Tine bar Latte
45 R632933 110007- 1 Akseli Axel Shaft Welle
48 R632935 110007 1 Lapa Kam Tine bar Latte
47 R082380 110007- 8 Piikki, vas. Pik, vénster Spring tine, |. Federzinken, I.
48 R082381 110007~ 8 Piikki, oik. Pik, higer Spring tine, r. Federzinken, r.
49 6506034 110007- 5 Musteri Mutter Nut Mutter M&-8
50 7414465 110007- 5 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe & mm
51 6211877 110007~ 5 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6x30-8.8
52 6505814 110007~ 14 Mutteri Mutter Nut Mutter M5-5
53 7414463 110007- 14 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 5mm
54 6206827 110007- 14 Ruuvi Skruv Sorew Schraube M5x25-5.8
85 R084696 140007- 2 Pidin Héllare . Holder Halter
56 R082382 110007- 8 Pidin Hatlare Holder Halter
57 RE637312 110007- 1 Suocjus Skydd Guard Schutz
58 *R643229 117279- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
59 R632932 110007-122269 2 Lapa Kam Tine bar Latte
59 R632532 122270- 3 Lapa Kam Tine bar Latte
* Vain Saksa Endast tysk German oniy Nur Deutsch

17



SYOTTORUUVI
FEEDER AUGER

18

INMATNINGSSKRUV
EINZUGSCHNECKE




SYOTTORUUVI INMATNINGSSKRUV
FEEDER AUGER EINZUGSCHNECKE
... |
Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref. Crder nr, Skordetrosk nr. St. Bendmning Storlek
Ref.  Order No. Combine No, Pcs Description Size
Pas.  Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz, Benennung Grosse
1 R0O62215 110007~ 1 Kansi Lock Cover Deckel
2 8210667 110007~ 8 Rutivi Skruv Screw Schraube M6x12-8.8
7400030 110007~ 8 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
3 6561112 110007~ 8 Kiinnitin Kldmma Clamp Klemmae
4 RE632884 110007~ 1 Vaippa Mantel Housing Gehduse
5 R633325 110007- 1 Laippa Flans Flange Fiansch
6 6758144 110007~ <] Ruuvi Skruv Serew Schraube M8x20-8.8
7 R588379 110007- i Laakeriiavy Lagerplatta Bearing plate Lagerplatte
8 0569321 110007~ 4 Laippa Flans Flange Flansch 25mm
9 0511054 110007- 2 Laakeri Lager Bearing Lager 25mm
10 7400032 110007- 6 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4mm
11 74144659 110007- 6 Jousifaaita Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
12 6506234 110007- 6 Mutteri Mutter Nut Mutter Ma-8
13 §220867 110007- 6 Ruuwvi Skruv Screw Schraube M8x16-8.8
14 7400032 110007- 6 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
15 65694038 116007 6 Mutteri Mutter Nut Mutter MB-8
16 R615374 110007- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
17 RO74784 110607- 1 Rajoitin Stoppare Limiter Begrenzer
18 7400033 110007- 8 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 10,6 mm
19 7414471 110007- [ Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Fedarscheibe 10 mm
20 6506434 110007- 6 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
21 R083425 110007~ 1 Hihnapytra Aemskiva Pulley Riemenscheibe
22 7814205 110007~ 1 Jousisokka Fiddersprint Spring pin Spannstift 8x 48
23 R588321 1100Q7- 1 Vipu Spak Lever Hebel
24 R588380 110007~ 1 Laakerilevy Lagerptatta Bearing plate Lagerplatte
25 RO71610 110007- 1 Rajoitin Stoppare Limiter Begrenzer
26 R582399 110007~ 1 Padty Andplat End plate Endplatte
27 6210667 110007- 12 Ruuvi Skruv Screw Schraube Mgx12-8.8
28 7400030 110007- 12 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
29 7414485 110007- 12 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe &6mm
30 8506034 110007- 12 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
31 R582398 110007 1 Laippa Fldns Flange Flansch
32 R633332 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube
33 R582408 110607~ 2 Laakeri Lager Bearing Lager
34 6593838 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M-8
35 6506234 110007- 20 Mutteri Mutter Nut Mutter Ms-8
36 7414469 110007- 20 Jousilaatta Fjdderbricka Soring washer Federscheibe 8 mm
37 RO62211 110007~ 10 Pidin Kldmma Holder Halter
38 0552082 110007~ 10 taakeri Lager Bearing Lager
39 ROG2212 110007- 10 Pidin Klamma Holder Halter
40 6220867 110007- 20 Ruuvi Skruy Screw Schraube M8x16-8.8
41 1598180 110007- 10 Syditdsormi fnmatn.stift Finger Finger
42 R582414 110007~ 10 Laakeri Lager Bearing Lager
43 R582413 110007- i0 Laakeripesa Lagerbox Bearing box Lagerkappe
44 R632891 110007~ 1 Akseli Axel Shaft Welle
45 6594238 110007- 10 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8
48 R633348 110007- 1 Akseli Axel Shaft Welie
47 7712050 110007 1 Hokkakiila Hakkil Nosekey Nasenkei 8x7x50

19




SYOTTOKULJETIN INMATNINGSELEVATOR
FEEDER ELLEVATOR FORDERKANAL

e, 2736
8788 LT \’\_\70\ 71 / /75

56 57 58 59 60 6162 63

2

1517 18 19 2021
16



SYOTTOKULJETIN

FEEDER ELEVATOR
O

INMATNINGSELEVATOR
FORDERKANAL

Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref. Order nr. Skordetrésk nr. St Bendamning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr, Mahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grosse
1 R620597 110007- 1 Runko Ram Frame Gehiuse
2 R620573 110007~ 1 Sylinterin osat Cylinder kompl Cylinder assy 2yl vollst. 3-9
3 RB620577 110007- 1 Manté Kolv Piston Kolben -
4 7815830 110007- 1 Rengas Ring Ring Ring A45
5 0633937 110007- 1 Pyyhinrengas Skrapring Scraperring Abstreifer 48x60x7x10
6 7815985 110007-115268 1 Tukirengas Stédring Ring Stlitzring 48x5.1x1.5
7 0632912 110007-115268 1 O-rengas O-ring O-ring O-Ring 47.2x58.7
B 0629345 110007- 1 Liitin Férbindning Pipe connect. Rohrverbind.
9 R620574 110007- 1 Sylinteri Cylinder Cyiinder Zylinder
10 0400560 110007~ 1 Vaimennin Déampare Absorber Démpfer 611352
11 0415167 110007~ 1 Jousi Fjader Spring Feder 90380
12 R609728 110007~ 1 Holkki Bussning Bush Blchse
13 R609732 110007- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
14 R592613 110007 - 1 Akseli Axei Shaft Welle
15 R620614 110007- 1 Akseti Axet Shaft Welle
16 RE20611 110007~ 1 Ketju osat Kedja kompl. Chain assy Kette vollst, 17-21
17 R620613 110007~ 10 Kola Medbringare Scraper Kettenleisten
18 0657232 110007- 2 Ketju 592617 Kedja Chain Kette 41.4
19 6594038 110007 - 40 Lukkormutteri Ladsmutter Lock nut Sich.Mutter Mg
20 7412469 110007 40 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
21 6221260 110007 - 40 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx20
22 R609572 110007- 2 Holkki Bussning Bush Blichse
23 0400570 110007-119269 2 Vaimennin Déampare Absorber Déampfer
0400573 118279 2 Vaimennin Dampare Absorber Dampfer
24 R620619 110007- 1 Akseii Axel Shaft Welle
25 7815032 110007~ 1 Rengas Ring Ring Ring
26 R580273 110007~ 2 Ketjupydré Kedjehjul Sprocket Kettenrad
27 7717170 11GGO7Y 2 Kifla Kil Key Kiel 10x8x45
28 0502367 110007~ 2 Laakeri Lager Bearing Lager 6207
29 RE20617 110007~ 1 Akseli Axel Shaft Woelle
30 7815254 110007- 2 Rengas Ring Ring Ring 72x2.5
31 RE&02666 110007- 1 Hihnapyoré Remskiva Pulley Riemenscheibe
32 7712112 110007- 1 Hokkeakiila Hakkil Nose key Nasenkaeil 10x8x50
33 6594238 110007- 2 Lukkomutterl Lasmutter Lock nut Sich.Mutter M12
34 R592463 110007- 2 Lukitsin Regel Latch Riegel
35 6234777 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x150-8.8
36 R633190 110007~ 1 Suoja Skydd Guard Schutz
37 68220867 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x 16
38 RE331923 110007- i Kiinnitin Hallare Fastening Haiter
CHe| 6584038 110007~ 2 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Muiter M8
44 7414489 110007 - 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
41 7414082 110007~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A13
42 R583609 110007~ 2 Vipu Spak Lever Hebel
43 R609599 110007~ 2 Hoikk: Bussning Bush Bilichse
44 8594238 110007~ 6 Lukkomutteri L&smutter Lock nut Sich.Mutiter M12
45 0415183 110007- 2 Jousi Fijdder Spring Feder 76030
46 R609603 110007~ 2 Kiristin Spénnare Tightener Spannet
47 RO96586 110007- 2 Holkki Bussning Bush Biichse
48 7400034 110007~ 2 Alustaatta Bricka Washer Scheibe Al13
49 6232177 110007~ 2 Ruuvi Skruv Scorew Schraube M12x50
50 R583506 110007- 1 Kiinnitin Hailare Fastening Halter
51 6220867 110007~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x16
52 7414469 110007~ 1 Jousilaatia Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
53 6506234 110007~ 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M8
54 7812152 110007- 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 4x20
58 R592614 110007- 2 Varsi Arm Arm Arm
56 6220867 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x 16
57 R595515 110007-131561 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
R652449 131571- 1 Kiristysmutt. Mutter Nut Mutter
58 R0O66732 110007- 1 Holkki Bussning Bush Biichse
59 7414469 110007~ 2 Jousilaaita Fjaderbricka Spring washer Federscheibe g§mm
60 R634784 130007~ i Suoja Skydd Guard Schutz
61 6506234 110007~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8
62 RO74964 110007- 1 Pyorsd Hjul Pulley Scheibe
63 R603157 110007- 1 Akseli Axel Shaft Welle
64 7812204 110007~ 4 Saksisokka Saxpinne Split pin Spiint 5x30
65 R620618 110007 1 Lukituslaite Lasanordning  Safetydevice Sich. Stiitze
*RB43471 115278- 1 Lukituslaite Ldsanordning  Safety device Sich.Stlitze
66 6221267 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20
67 7400032 110007- K Aluslaatta Bricka Washar Scheibe AB.4
68 6594038 110607~ 4 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter M8
69 RE632981 110007~ 1 Sucja Skydd Guard Schutz
* Vain Saksa Endast tysk German only Mur-Deutsch

21




SYOTTOKULJETIN INMATNINGSELEVATOR
FEEDER ELEVATOR FORDERKANAL

e 72 73 89 7%
B LT T [T

56 57 58 59 60 6162 63

: s ,.
5354 % ;
\j”( Sl
RS 95 Y
- Y 7
7= 43

2 ‘ '

— — e —
34567891011273% TR 48

i‘,\ r‘*“:_-;—;-;m
%
.%,%/24;5 2627282930 31 32

L
Dogapm 7
Sl

G
03

e

1517 18 19 20 21
16

2 23

22



SYOTTOKULJETIN INMATNINGSELEVATOR
FEEDER ELEVATOR FORDERKANAL
Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref.  Order nr, Skordetrdsk nr. St Ben#mning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Sire
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grésse
70 R622307 110007-115268 1 Luukku Lucka Door Deckel
R641431 118279-131561 1 Luukku Lucka Door Decket
R643992 131571~ 1 Luukku Lucka Door Deckei
71 R622308 110007-115268 1 Lukitsin Regei Boit Befestigung
72 6593838 110007- 3 Lukkomutteri lL&smutter Lock nut Sich.Mutter M8
73 7414465 110007- 3 Jousilaatia Fjdderbricka Spring washer Federscheibe & mm
74 6210667 110007~ 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx 12
75 R622302 110007-115268 1 Lukitsin Regel Bolt Befestigung
77 0657286 110007~ Lenkki Lank Link Kettenglied 1d-rl 744
78 0657293 110007~ Lenkki Lank Link Kettenglied b-ri 744
79 0657287 110007-115263 Lenkki Lank Link Kettenglied 1a-rl 742
0657295 115279- 1 Lenkki l.&nk Link Keitenglied
80 0657233 110007~ Lenkki Lank Link Keltengiied
81 0657235 1100407~ Lenkki Lank Link Kettengiied
82 R644658 110007~ Sokka Pinne Pinn Splint
83 0633951 115279- 1 Tiiviste Tatning Packing Dichtung
84 R642235 110007- 2  Suoia Skydd Guard Schutz
85 RG42236 110007- 1 Suoja Skydd Guarg Schutz
86 6593838 110007- 7 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter M6
87 7400030 110007- 11 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
88 5211067 110007~ 7 Ruuvi Skruy Screw Schraube MEx16-8.8
89 R641432 115279- 3 Lukitsin Regel Bolt Bedestigung
80 *RE34692  115279- 1 3Suoja Skydd Guard Schulz
9 *RB44541 115279- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
92 *RB44544  115279- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
03 *A643275 115279~ 1 Suoja Skydd Guard Schutz
o4 A643384 121270 2 Lista List Strip Steg
95 7414471 110007- 4 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 12 mm
95A 7400033 131571~ 1 Aluslaaita Bricka Washer Scheibe A1G.5
96 6594148 131571%- 1 Lukkom. L&smutter Lock nut Sich.Mutter NM10
* Vain Saksa Endast tysk German only Nur Deutsch

23



MANTEL
RAHMEN

& 05 87 97 Y 2% 0Y 8 95 Y€ € 0F

15/ 67\ mv//ww,/ mm L7\ 66\ L€ .mm/ €\ U
_/ __/. .,., / _r
‘ AR
'3 ,.,,/ .... / ‘m
= -4 ,. > . L

b
i
85 1S 95 S5 45 €6 R

VAIPPA
CASING

FA

i
[ i

59 mwmwmwmm\.mm CEC T IC0C 6L 8L LL 9L S I €L

24



VAIPPA MANTEL
CASING RAHMEN
L.~ |
Viite  Tilaus no Puimuri no Kol Nimitys Koko
Ref. Crder nr. Skordetrask nr. St. Bendmning Storiek
Ref. QOrder No. Combine Ne. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr.  Angz. Benennung Grosse
1 0415134 110007- 2 Jousi Fidder Spring Feder
2 R593278 110007~ 2 Lukkotappi Lastapp Bolt Riegel
3 7812114 110007- 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 3x18
4 R621977 110007- 1 Luukku Lucka Door Decksl
5 6226367 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25-8.8
6 741447 110007- 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federschraube 10 mm
7 6506434 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
8 6231367 110007- 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x30-8.8
9 7400034 110007- 4 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 13mm
10 7414473 110007- 8 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe t2mm
11 6506634 110007~ 8 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8.8
12 R592272 110007 1 Haarukka oik, Gaffel hbger Fork right Gabel rachts
13 68594148 110007- 6 Lukkomutiteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter M10-8
14 7400033 116007 6 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
15 6226167 114007 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20-3.8
16 R621391 110007- 1 Ohijain Styrning Gulde Flihrung
17 6220467 110007~ 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x12-8.8
i8 7400032 110007- 8 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
19 6506234 110007- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
20 7414469 110007- 3 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
21 R620398 110007~ 1 Kiinnitin Kiamma Clamp Klemme
22 R621384 110007~ 1 Ohiain Styrning Guide Fiihrung
23 6593838 110007~ 5 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter M6-8
24 7400030 110007~ 5 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
25 6211467 110007- 5 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx20-8.8
26 R&20688 110007- 1 Esteluukku Lucka Door Deckel
27 R620908 110007~ 1 Pidin Hailare Holdar Haiter
28 7400030 110007- 4 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
29 6593838 110007- 4 Lukkomutteri L&smutter Lock nut Sich.Mutter M&-8
30 RE621294 110007~ 1 Tiivistelista Téatningslist Packing list Dichtungssteg
31 R621293 110007~ 1 Tiiviste Tétning Packing Dichtung
32 6593838 110007- 5 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter Me-8
33 7400030 110007- 5 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
34 R&22047 110007- 1 Etupalkki Balk Balk Batken
35 68211467 110007- 5 Ruuvl Skruy Screw Schraube M6x20-8.8
36 6507034 110007~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M18
37 7414477 110007~ 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 16 mm
38 RE620711 110007- 1 Tuki Stod Support Stiitze
39 6593838 110007- 5 Lukkomutteri Lasmutter l.ock nut Sich.Mutter M6E-8
40 7400030 110007- 5 Aluslaatta Bircka Washer Scheibe 6,4 mm
A 6211467 110007~ 5 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx20-8.8
42 R620398 110G07- 1 Kiinnitin Kl&mma Clamp Klemme
43 R&20305 110007- H Tiiviste Tétning Packing Dichiung
44 6226367 110007- 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25-8.8
45 7414471 110007- 8 JousHaatta Fjaderhricka Spring washer Federschelbe 10 mm
48 7400033 110007- 8 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
47 6506434 110007- 8 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
48 R620396 11000-128421 1 Kivitasku Stenficka Stane trap Steinfangmuide
R652091 128411- 1 Kivitasku Stenficka Stone trap Steinfangmulde
49 R593802 110007- 1 Haarukka Gaftel Fork Gabel
50 g221127 110007~ 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube MB8x16-8.8
51 7414469 110007~ 8 Jousilaatia Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
52 6506234 110007- 6 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
53 6210867 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx12-8.8
54 R622307 110007- 2 Luukku Lucka Door Decke
55 R622309 110007- 1 Lukitsin Klamma Clam Klemme
56 7414455 110007- 2 Joustaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
57 6593829 110007- 2 Lukkomutter: Lasmutter Lock nut Sich. Mutter M6-8
58 R622308 110007~ 1 Lukitsin Klamma Clamp Kiemme
59 6593828 110007- 1 {ukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich. Mutter MB-8
60 R637952 113278- 1 Pidin Hailare Holder Haiter
61 R637145 113278- 1 Pidin Hailare Holder Haiter
62 6211627 113278- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx25-8.8
63 R638639 110007- 1 Pidin Hallare Holder Haiter
64 R064410 110007- 1 Pidin Héilare Holder Halter
65 R638232 110007- 1 Kiinnityslista Fastlist Fixinglist Leiste
B6 6506034 110007~ 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
67 R609967 110007-115268 1 Luukku L.ucka Door Decket
R&641431 115279- i Luukku Lucka Door Decket
6162014 110007-115268 4 Ruuvi Skruy Screw Schraube M4 x14
7414463 110007-115268 4 Jousilaatta Fiaderbricka Springwasher Federscheibe 4mm
6505604 110007-115268 4 Mutteri Mutter MNuit Mutter Ma-4
68 1641432 116279~ 2 Lukitsin Klamma Clamp Klemme
69 R636278 113278- 1 Korva Faste Fastening Halter
70 R643342 122270- 1 Kansi Lock Cover Decket
71 RE56739 2 Luukku Lucka Dor Deckel

116007~

25




KELA JA VARSTASILTA
DRUM AND CONCAVE

26

CYLINDER OCH SLAGSKO
DRESCHTROMMEL UND -KORB

46 49 52



KELA JA VARSTASILTA
DRUM AND CONCAVE

CYLINDER OCH SLAGSKO
DRESCHTROMMEL UND -KORB

Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skordetrésk nr. 5t Bendmning Storiek
Ref.  Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr, Mzhdrescher Nr.  Anz. Benennung Grosse
1 R620084 110607- 1 Véliholkki Bussning Bushing Blsche
2 7815258 110007- 1 Varmistinreng. Lasring Girclip Sicherungsring 80x2,5
3 0602323 110007 - 1 Laakeri Lager Bearing Lager 6208
4 R0O90023 110007- 1 Vilirengas Mellanring Ring Ring
5 0505058 110007~ 1 Laakeri Lager Bearing t.ager 51208
[ 0252445 110007 - 1 Nippa Smorjnippel Nipple Nippel D1/8”
7 R0OS0019 110007- 1 Pesé Lager hus Bearing box Gehause
8 RE20063 110007- 1 Akseli Axel Shaff Weile
9 R620056 110007~ 1 Kela Cylinder Drum Trommel
10 7712215 110007- 3 Hokkakiila Ha kkil Nose key Nasenkaeil 10x8.1x70
11 0569324 110007- 2 Laippa Flans Flange Flansch 40 mm
12 R395738 110007- 1 Kietomissuoja Skydd Guard Schitz
13 0511228 $10007- 1 Laakeri Lager Bearing Lager 40 mm
14 R592239 110007- 1 Ruuvi Skruv Schrew Schraube
15 R620065 110007 1 Kiinnitin Haliare Fastener Klemme
16 7414473 110067- 12 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 12 mm
17 6506634 110007- 12 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8
18 6233567 110007 - 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x90
19 6231367 110007 - ¢] Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x30
20 R583864 110007~ 1 Sappi Spérrhake Ratchet Sperrklinke
21 RG09843 110007~ 1 Irroftin vipu Spak Lever Hebel
22 A620737 110007- 1 Sa&tévipu Spak Laver Hebel
23 0415109 110007 - 1 Jousi Fjader Spring Fader
24 R609846 110007- 1 Tappi Tapp Pin Belzen
25 7812116 110007 2 Saksisckka Saxpinne Split pin Splint 3x20
26 7414469 110007~ 6 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federschetbe 8 mm
27 6506234 110007- 6 Mutter} Mutter Nut Mutter M8
28 (812852 110007- 1 Tarra Skala Scale Skaie
29 R622018 110007-122269 1 Numerclevy Nummerskiva  Number plate Nummerblech
30 R593863 110007- 1 Hammaskaari Segment Segment Segment
31 7400030 110007-122269 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4mm
32 68210867 110007-122269 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube ME&x12
33 7812156 110007~ 4 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 4x25
34 R608899 110007 - 1 Tappi Tapp Pin Bolzen
35 RG620736 110007 1 Akseli Axel Shaft Welle
36 7814093 110007 - 1 Jousisokka Fiddersprint Springpin Spannstift 3x20
37 6221467 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8 =25
38 R620744 110007 - 2 SHAtStanko Regl.stédng Adj.rod Stange
3¢ RE639197 110007- 1 Hankauslevy Skoplat Slide piate Reibungsleiste
40  R639196 110007- 1 Hankauslevy Skoptat Slide piate Reibungsleiste
41 7814285 110007 1 Sokka Sprint Pin Stift 10 mm
42 6221467 110007-128411 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx25
43 7400032 110007- 4 Atuslaaita Bricka Washer Scheibe A8
44 6594038 110007 - 4 Lukkomutteri Lasmutter L.ocknut Sich.Mutter M8
45 H049307 110007 - 2 Tilviste Tatning Packing Dichtung
46 R618674 110007 - 4 Vivun alapdé Nedrefiste Lower end Einstellteil
47 6506634 110007 - 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M12
48 6594238 110007~ 4 Lukkomutteri Lasmutter Locknut Sich.mutter M12
49 R620750 110007- 2 Laakeritevy Lagerplat Plate Blech
50 R620749 110007- 2 Akseli Axel Shaft Weile
51 R620397 110007-128411 1 Saranalevy Gangjarnplatta Hinge plate Gelenkblech
R652116 128421- 1 Saranalevy Gangjarnplatta Hingeplate Gelenkblech
52 7814145 110007 - 4 Jousisokka Fjadersprint Springpin Spannstift 5x32
53 R620188 110007-128411 4 Varstasilta Slagsko Concave Dreschkeorb
*R643880 128421- 1 Varstasilta Slagsko Concave Dreschkorb
54 6211067 110007- 5 Ruuvi Skruv Screw Schraube M&x 16
55 RB20203 110007-128411 1 Tukilista Stodlist Support list Leiste
56 R620194 110007- 1 Roiskekumi Stinkskydd Splash guard Spritztuch
57 R620202 110007-128411 14 Kiinnitin Klamma Clamp Klemme
S8 8506034 110007 - 5 Mutteri Multer Nut Mutter M6
59 RB20192 110007- 1 Sillan jatke Forlangning Extension Ansatz
60 6537236 110007- 1 Mutleri Multer Nut Mutter M20
61 7814121 110007- 1 Jousisokka Fiadersprint  Springpin Spannstift 4%40
€2 Rso2i8e 110007~ 1 Aluslaatia Bricka Washer Scheive
63 R620186 110007- 76  Lanka Tréd Wire Craht
64 R643994 128421- 1 Kiinnitin Kiamma Clarp Klemme
65 R643995 128491~ 1 Tukilista Siddlist Support list Leiste
66 7400030 128421- [ Alusl. Bricka Washer Scheibe AB.4

110007-128261
110007-128261
110007-128261
110007-128261

tilatiava myos osat 64 ja 65

defarna 64 och 65 bér ocksa bestéllas

details 64 and 65 schould also be ordered

Die Teiler 64 und 65 muss auch bestalll worden

27




KELAMUUTIN CYLINDERVARIATOR
CYLINDER VARIATOR DRESCHTROMMELVARIATOR

789 1011213

451516

\ 17

1 31 32 33 343536 37

28



KELAMUUTIN CYLINDERVARIATOR
CYLINDER VARIATOR DRESCHTROMMELVARIATOR
k.
Viite  Tilaus no Puimwri no Kpl  Nimitys Koko
Ref. Order nr, Skérdetrisk nr. St Benamning Storlek
Ref. Crder No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr, Mihdrescher Nr. Anz Benennung Grosse
1 R580408 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube
2 6506234 110007- 3 Mutter Mutter Nut Mutter M8-8
3 7414469 110007- 4 Jousilaatta Fjdaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
4 R620323 110007- 1 S#4din Regulator Regulator Regulator
5 6220867 110007~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x16-8.8
8 6506634 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8
7 R620318 110007- 4 Varsi Hévarm Arm Arm
8 7414471 110007- 8 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
9 6506434 110007- 8 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
10 R619832 110007- 2 Laakeripest tagerhus Bearing box Lagergeh&use
i 0502035 110007~ 2 l.aakeri Lager Bearing Lager 60152
12 7815057 110007- 2 Varm.rengas Lasring Circlip Sicherungsring
13 7815275 110007- 2 Varm.rengas LAsring Circlip Sicherungsring
14 0252405 110007-137562 2 Nippa Smorjnippel Nipple Nippel 86 mm
0252420 137572 R 1/8"
15 R580417 110007- B Holkkl Holk Bush Blichse
16 R580414 140007~ 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
17 R621006 110007~ 2 Muinpy&rit Variatorhjul Pulleys, var. Scheiben, Var.
18 R620698 110007~ 4 Tasakiila Plankil Fiat key Flachkell
19 R619831 130007~ 2 Napa Nav Hub Nabe
20 0252405 110007-137562 3 Nippa Smorjnippel Nipple Nippel B 6 mm
0252420 137572- R 1/8”
21 7414471 110007- 2 Jousliaatta Fjaderbricka Spring washer Federschelba 10mm
22 6226567 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x30-8.8
23 R580421 110007- 2 Klila Kit Key Keil
24 6210667 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6x12-8.8
25 7414465 110007- 2 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
26 R580415 110007- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
27 R580271 110007~ 1 Sdidin Regulator Regulator Regulator
28 7815032 110007~ 1 Varm.rengas Lasring Circlip Sicherungsring
29 RE621898 110007~ 1 Sa#tdruuvi Skruv Screw Schraube
30 6228577 110007- 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x80-8.8
31 R820320 110007~ 1 S#4din Regulator Regulator Regulator
a2 6506234 110007~ 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
33 7414469 $10007- 3 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe & mm
34 7400032 110007- 3 Ajuslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
35 0410122 110007 - 6 Lautasjousi Tallrikstjdder Disk spring Telterfeder 34x13x2
36 6220867 110007~ 3 Ruuvi Skruyv Screw Schraube MBx16-8.8
37 6506634 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8
38 8506634 110007- 2 Muttert Mutter MNut Mutter M12-8
39 7400034 110007- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A 13 mm
40 6226367 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25-8.8
41 R621904 110007117269 1 Laakeri L.ager Bearing Lager
R643164 117279- 1 Laakeri Lager Bearing L.ager
42 7414471 110007- 2 Jousilaaita Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
43 6506434 110007- 2 Mutterl Mutter Nut Mutter M10-8
44 R636714 110007-137562 1 Liitoskappale Koppl.stycke  Joint piece Kuppl.stiick
R&§55510 137572~ 1
45 RE836715 110007-13562 2 Nippa Nippel Nipple Nippel
0252530 137572 2
46 (0629039 110007- 2 Letkuliitin Kiamma Clamp Klemme N9
47 R636718 110007- 1 Letku Siang Hose Schlauch
48 RE43300 119279- 2 Rajoitin Stoppare Limit stop Anschlag

29



OLKIKELA HALMCYLINDER
STRIPPER BEATER STROHWENDETROMMEL

0 11

16 17

{

38 37

¥

41 4243 18

30



OLKIKELA
STRIPPER BEATER

000~ O N LD PO

S T G S Y
XN RO 2O

[\&3 M s
- [ Rca)

*22
23

24
25
26

27
28
29
30
31

a2
a3
34

35
36
37
38
39
40
4
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
52
53
54
55
56
57
58
59
80
61
82
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

R620676
7815258
(0502368
R622028
R620673
R636467
R636674
RB20690
R620085
R620084
7712115
6506634
7414473
8770244
7716128
7414471
6226767
RG634505
RB43760
7814205
R634500
RE43597
0252405
0252420
R634502
R634506
R605138
7716117
0415175
R620674
R643754
6594148
7412059
A613843
6227377
6226877
6227377
0563009
0562009
R620685
R64374¢
R592183
RE622409
R621819
. 7712110
6506434
7414471
0560322-
0511057
6763344
7814201
R822002
7815017
6594148
R&07230
0415140
7814145
R633037
R&21996
6226167
7812184
7414018
0252420
R621822
7400033
7814093
R621839
RB21833
7400033
7400033
RG37787
R611114
R622000
RG639178
R639250
RG21997
0879932
8221267
6221467
7400032
7414468
6506234
7414087

110007-
110007-
110007-
110007-
110007~
110007-
110007-
110007-
110007-
110007-
110007-
110007-
110007-
110007
110007-
110007-
110007-
110007131561
131571-
110007-
110007-131561
131571-
110007-137562

137572- o J‘1

110007-
110007-142863
142873-
110007-
110007-
110007131561
131571~
110007-
110007~

110007-12126% 20

110007~
110007-131561
131571-
110007-
110007-
110007-131561
131571-
110007-
110007~
110007-
110007-
110007~
110007~
110007-
£10007-
110p07-
110607-
110007-
110007-
T10007-
110007~
110007-
110007-
110007-
110007-
110007-
110007-
110007-
110007-
110007-
110007~
110007-
110007-
110007-
116007-
$13278-
113278-
110007-
110007-
110007-
110007-
110007-
110007-
$10007-
110007-
110007-
110007-
110007-
110007~

e A L D L DO CP 00 ek ok L L 1 1 3 R R DD

1
1
1
1
k|
i
i
1
4
8

2
2

B O L J YU Uy P P U PO VP AN X J0" TR O 0 ST (O L o (PTG G G R N

HALMCYLINDER

STROHWENDETROMMEL
O

Véliholkki

Varmistinrengas

L.aakeri
L.aakeripesé
Akseli
COlkikela
Viliholkki
Valiholkki
Keskit
Hihnapyora
Kiila
Mutteri
Jousilaatta
Lukkoruuy
Tasakiila
Jousitaatta
Ruuvi
Hoikki
Holkki
Jousisokka
Hihnapydra
Hihnapydéra
Nippa
Nippa
Vastakappale
Alusta
Alusia
Tasakiila
Jousi
Jatke
Jatke
Lukkomutteri
Aluslaatta
Jousilevy
Ruuvi
Ruuvi
Ruuvi
Vetomutteri
Laalta
vaantio
VEantio
Kiila
Aluslaatita
Hihnapydré
Hokkakiila
Mutteri
Jousilaatia
Laippa
Laakeri
Lukkoruuvi
Jousisokka
Vipu
Rengas
Lukkomutteri
Alusiaatia
Jousi
Jousisokka
Jatke
Tanko
Ruuvi
Saksisokka
Aluslaatia
Nippa
Vipu
Aluslaatta
Jousisokka
Pydrd
Ohiain
Aluslaatta
Aluslaatta
Hotkki
Kumiiaatia
L.aakeri
taakeri
Vahvikelevy
Vigu
Nuppi
Ruuvi
Ruuvi
Aluslaatta
Jousiaaita
Mutteri
Aluslaaita

Bussning
Lasring
Lager
l.agerhus
Axel

Halm cylinder
Bussning
Bussning
Centrum
Remskiva
Kil

Mutter
Fiaderbricka
L.&sskruv
Piankil
Fiaderbricka
Skruy
Bussning
Bussning
Fjadersprint
Remskiva
Remskiva
Smorjnippet
Smorjnippel
Hamsko
Kontaktskiva
Kontakiskiva
Ptankil
Fjader
Fériangning
Féridngning
Lasmutter
Bricka
Fjaderblad
Skruv

Skruv

Skruy
Dragmutter
Bricka
Vridstycke
Vridstycke
Kil

Bricka
Remskiva
Hakkil
Mutter
Fjaderbricka
Flans

Lager
Lésskruy
Fiadersprint
Spak

Ring
Lasmulter
Bricka
Fjdder
Fjadersprint
Forlangning
Stang

Skruv
Saxpinne
Bricka
Nippel
Spak
Bricka
Fiadersprint
Hjul

Forare
Bricka
Bricka
Bussning
Gummibricka
Lager

Lager

PI&t

Spak
Knopp
Skruv
Skruv
Bricka
Fjgderbricka
Mutter
Bricka

Bushing
Circlip
Bearing
Bearing box
Shaft
Stripper beater
Bushing
Bushing
Centre
Pulley

Key

MNut

Spring washer
Lock screw
Flat key
Spring washer
Screw
Bushing
Bushing
Spring pin
Pulley
Pulley
Nipple
Nipple
Release piece
Alarm stand
Alarm stand
Flat key
Spring
Extension
Extension
l.ock nut
Washer
Spring plate
Screw
Screw
Screw

Nut

Washer
Capstan
Capstan
Key
Washer
Pulley

Nose key
Nut

Spring washer
Flange
Bearing
Lock screw
Spring pin
Lever

Ring

Lock nut
Washer
Spring
Spring pin
Extension
Bar

Screw

Split pin
Washer
Nipple
Lever
Washer
Spring pin
Pulley
Guide
Washer
Washer
Bushing

Rubber washer

Bearing
Bearing
Plate
Lever
Knob
Screw
Screw
Washer
Spring washer
Nut
Washer

* 110007-142863 tilattava myds osa RB05138, delar R605138 kor ocksé bestélias
110007-142863 detail R605138 schould also be ordered, Die Teil R605138 muss auch bestallt worden

Blchse
Sicherungsring
Lager
Lagergehause
Weile

- Wendetrommel

Biichse
Biichse
Mitte
Riemenscheibe
Keil
Mutter
Federscheibe
Sich.schraube
Passfeder
federscheibe
Schraube
Blchse
Blchse
Spannstift
Riemenscheibe
Riemenscheibe
Nippel
Nippel
Ausriickscheibe
Scheibe
Scheibe
Passfeder
Feder
Verldngerung
Verlangerung
Sich.mutter
Scheibe
Federbiech
Schraube
Schraube
Schraube
Mutter
Scheibe
Mitnehmer
Mitnehmer
Keit
Scheibe
Riemenscheibe
Nasenkief
Mutter
Federscheibs
Flange
Lager
Sich.schraube
Spannstift
Hebel
Ring
Sich.mutter
Scheibe
Feder
Spannstift
Verlangerung
Stange
Schraube
Spiint
Scheibe
Nippel
Hebel
Scheibe
Spannstift
Scheibe
Fihrung
Scheibe
Scheibe
Bische
Gummischeibe
tager
tager
Blech
Hebel
Knopf
Schraube
Schraube
Scheibe
Federscheibe
Mutter
Scheibe

80x2,5
6208

10x8x70
M12

12 mm
M12x30
A10x8x63
10 mm
M10x35

8x40

M6
]1/8"

8x7x50

M10
9.5 mm

M10x50
M10x40
M10x50
K7
MB7

10x8x40
M10-8

10 mm

30 mm

30 mm
M10x20-8.8
8x32

20x1.2
M10-8

h10x20-8.8
4x40

26 mm
Ri/8"

10.5 mm
3x20

MEBx20-8.8
M8x25-8.8
8.4 mm

8 mm
M8-8

8 mm

31




LIETSO FLAKT
FAN GEBLASE

32




LIETSO FLAKT
FAN GEBLASE
b T T T e
Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref. Qrder nr. Skordetrosk nr. St. Bendmning Storiek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr. Anz Benennung Grisse
1 R620074 110007-128411 2 Vaippa Mantet Housing Gehduse
R643988 128421- 2 Vaippa Mantel Housing Gehause
1 RE620074 110007- 2 Vaippa Mantel Housing Geh#use
2 R620894 110007~ 1 Tiiviste Tétning Packing Dichtung
3 6210667 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx12-8.8
4 7414485 110007- 4 Jousitaatta Fjdderbricka Spring easher Federscheibe & mm
5 6506034 110007~ 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
5} 6220487 110007~ 15 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x12-8.8
7 7400032 110007- 9 Alusizatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
8 7414469 110007- 34 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Fedsrschelbe 8 mm
9 6506234 110007~ 34 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
12 6210667 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M&x12-8.8
13 RB05075 110007- 1 Sappi Hallspéarr Latch Haken
14 74144865 110007 - 2 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
15 6506034 110007~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
18 R622183 110007~ 1 Varsi Sting Bar Arm
17 7400030 110007~ 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
18 6211467 110007~ 1 Auuvi Skruv Screw Schraube M6x20-8.8
18 R622184 110007- 1 Varren jatke Férlangning Extension Ansatz
20 R622067 110007- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
21 RB22062 110007 1 Sucja Skydd Guard Schutz
22 7266208 110007~ 2 Levyruuvi Platskruv Plate screw Blechschraubs 4,8x13 mm
23 7400033 110007- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 13,5 mm
24 7812116 110007~ 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Spiint 3x20 mm
25 RB21477 110007- 1 Sulkulevy P&t Piate Blech
26 R621476 110007~ 2 Sulkuievy P&t Plate Blech
27 R620108 110007- 1 SHAtovarsi Arm Arm Arm
28 6220867 110007- 4 Rutavi Skruv Screw Schraube M8x16-8.8
29 RB20078 110007-113267 2 Pohja Botten Piate Deckel
RE626652 113278-128411 2 Pohja Botten Plate Deckel
R643989 128421~ 2  Pohja Boften Plate Deckel
30 R621440 110007- 1 Suojalevy Pl&t Piate Decket
31 Ré20121 110007 1 Yhdyslevy P&t Plate Blech
32 R644248  110007- 2 Lietson siipi Flaktvinge Fanwing Bebiasefllgel
33 7400032 110007 32 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
34 6220486 110007~ 16 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20-10.9
35 6594038 110007- 16 Lukkomutteri Lésmutter Locknut Sich.Mutter NMB-8
36 R636662 110007~ 1 Sulkuievy P&t Plate Blech
37 R633092 110007- 2 Suuntalevy Just.plat Adj.plate Einst.Blech
38 R592162 110007- 4 Lukitusruuvi Lasskruy Lock screw Sich.Schraube
39 6594038 110007~ 4 Lukkomuiteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter M8-8
40 8593829 110007~ 6 Lukkomuiteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter M6-8
41 7414465 110007~ 6 Jousiiaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 6mm
42 6211067 110007- 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6x16-8.8
43 R633095 110007~ 1 Akseli Axel Shaft Weile
44 6226167 110007- 10 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20-8.8
45 7414471 110007- 10 Jousilaatia Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
46 6506434 110007- 10 Muitteri Mutter Nt Mutter M10-8
47 R620308 110007- 1 Ruuvipesi Skruvhus HMousing Gehduse
48 6211067 110007~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx16-8.8
49 R622014 110007~ 1 Saatovarsi Arm Arm Arm
50 6211067 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6&x16-8.8
51 6593829 110007~ 2 Lukkomutteri Lasmutter Ltock nut Sich.Mutter ME-8
52 R605075 110007- 1 Sédppi Sparrhake Ratchst Sperrklinke
53 6593829 110007- 1 Lukkomuiteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter ME-8
54 7266308 110007-122269 4 Levyruuwvi Platskruv Plate screw Blechschraube 48x13
55 R620343 110007-122269 1 Pidin Raliare Holder Halter
R650007 122270- 1 Pidin Hailare Holder Halter
56 R620342 110007-12226% 1 Tiiviste Té&tning Packing Dichiung
R&650006 122270- 1 Tiivistekumi Tatning Packing Dichiung
57 RB22097 110007- 2 Vipu Spak Lever Hebel
58 R622012 110007- 1 Akseli Axel Shaft Welle
58 6506234 110007~ 4 Muiteri Mutter Nut Mutter M8-8
60 R633048 110007- 2 Suoja Skydd Guard Schutz
61 6221267 110007- 7 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20-8.8
62 R643460 110007~ 2 Salpa Regel Bolt Riegel
63 R643551 110007 - 2 Tiiviste Tétning Packing Dichtung
64 R643552 110007- 2 Lista List List Leiste
65 7266308 110007- 5} Levyruuvi Platskruy Plate screw Blechschraube 4.8x13

33




SALLHUS, UPPSAMLINGSPLAN, SALL
REINIGUNG, KORNERBODEN, SIEBE

SEULASTO, HEITTOKULJETIN, SEULAT
SHAKER SHOE, GRAIN PAN, SIEVES

9108

34



SEULASTO, HEITTOKULJETIN, SEULAT  SALLHUS, UPPSAMLINGSPLAN, SALL

SHAKER SHOE, GRAIN PAN, SIEVES REINIGUNG, KORNERBODEN, SIEBE
0

Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref. Order nr., Skordetrosk nr. St Bendmning Storlek
Ref,  Order No, Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grosse
1 R622423 110007-110267 1 Aunko Ram Frame Rahmen
R637106 113278 1 Runko Ram Frame Rahmen
2 8266167 110007~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20-8.8
3 7414059 113278- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10 mm
4 RB21987 110007- 2 Holkki Bussning Bush Bichse
5 R621097 110007- 1 Akseli Axel Shaft Welie
6 6266167 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20-8.8
7 7414471 110007- 4 Jousilaaita Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
8 6594148 110007~ 8 Lukkomutteri LAsmutter Lock nut Sich.mutter M 10-8
g R620354 110007~ 1 Tiiviste Tétning Packing Dichtung
10 R620355 110007 2 Kiinnityslista Fastlist Fixing list l.eiste
11 6506434 110007- 16 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
12 7414471 110007~ 16 Jousilaatta Figderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
13 R593302 110007- 16 Pesénpuoliske Lagerhushalva Housing hal Gehdusehalbe
14 0833847 110007- 4 Holkki Bussning Busgh Biichse
15 6228177 110007~ 16 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x70-8.8
16 R593500 110007~ 2 Vipu Spak Lever Hebel
17 6211067 110007~ g Ruuvi Skruv Screw Schrauvbe MEx16-8.8
18 R620356 110007~ 1 Tiiviste Tétning Packing Dichtung
19 R621202 110007- 1 Tiiviste Tétning Packing Dichtung
20 0633822 110007~ 4 Holkki Bussning Bush Blchse
21 R593499 110007+ 2 Vipu Spak Lever Hebel
22 7400032 110007~ 2 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 8 mm
23 0415134 110007-122269 2 Jousi Fiader Spring Feder
24 R593278 110007-122269 2 Salpa Regsl Bolt Riegel
25 7812114 110007~ 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 3x20
26 6222077 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx40
6594038 110007- 2 Lukkomutteri L.dsmutter Lock nut Sich.mutter Ma
27 R620215 110007-122269 1 Runko Ram Frame Rahmen
R643418 122270- ) 1 Runke Ram Frame Rahmen
28 R594195 110007- 2 Tiiviste Tétning Packing Dichtung
29 7266208 110007- 24 Ltevyruuvi Platskruv Plate screw Biechschraube 4,8x9,5
30 R620234 110007-122269 1 Luukku Lucka Door Deckel
31 6162914 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M4 x 14
3z 7461285 110007- 4 Alusiaatta(hammas-)Bricka Washer Scheibe A4.3
33 6505604 110007- 4 Muiteri Mutter Nut Mutter M4
34 RG20232 110007- 2 Vipu {Ruuvi} Spak { ever Hebel
35 R593270 110007~ 2 Pidin Spénnare Holder Halter
36 7400033 110007 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10 mm
37 0415118 110007- 2 Jousi Fiader Spring Feder
38 R593276 110007- 2 Runko Faste Frame piece Rahmenstiick
39 R622038 110007- 4 Tiiviste T&tning Packing Dichiung
40 7266308 110007~ 36 Levyruuvi Platskruv Plate screw Blechschraube 4,8x13
41 R622035 110007- 1 Suoja Skydd Guard Schutzblech
42 RE622034 110007- 1 Suoja Skydd Guard Schutzblech
43 R&37813 110G067- 1 Pohja Botten Plate Deckel
44 R&20045 110007~ Jyvaseula Sall Sigve Siebh 16 mm
45 R&20044 110007- Jyvaseula Sall Sieve Sieh 12mm
46 R820043 110007- Jyviseula EA] Sieve Sieb 10mm
47 R821502 110007- Jyviseula Sal Sieve Sieb g8mm
48 R620042 110007~ Jyviseula Sall Sieve Sieb 5mm
49 R620089 110007~ Sadtdseula Reg!. séll Adj. screen Verst. Sieb
50 1620056 110007~ Seulalevy Lamell Lamella Lameile
51 RB638317 113278~ 2 Jousi Fijader Spring Feder
52 7414471 113278- 2 Jousiiaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe B10
53 R648452 122270- 2 Tiiviste Tatning Packing Dichtung
54 RB42248 122270~ 1 Jatke Forlangning Extension Veringerung
55 R642261 122270- 1 Pohja Botien Plate Deckel
58 R648787 122270~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutier
57 6758344 122270- 2 Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw Sich.Schraube M10x2¢
58 6226367 122270- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25-8.8
59 7414471 122270- 6 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
60 7490905 122270- 2 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe Nylon
61 6594148 122270- 2 tukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.mutter M10-8
62 6162614 122270-128411 6  Ruuvi Skruv Screw Schraube M4x9
8210667 128421- 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx12-8.8
83 7414253 122270-128411 6 Hammaslaatta Bricka Washer Schelbe 4 mm
7400030 128421- 6 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AB.4
84 6505604 122270-128411 6  Mutteri Mutter Nut Mutter M4
6593838 128421- 6  Mutteri Mutter Nut Mutter NME
65 6211827 122270- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6EX25-8.8
66 7414455 122270- 1 Jousiiaatia Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
87 6506034 122270- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
72 R643766 12227Q- 1 Tiiviste Tétning Packing Dichtung
73 RB22037 110Q07- 1 Suoja Skydd Guard Schutzbiech
74 R822076 110007- 1 Suoja Skydd Guard Schuizblech
75 RB37435 113278- 2 Alusievy Bricka Washer Scheibe

35



SEULASTON KAYTTO SALLHUSETS DRIFT
SHAKER SHOE DRIVE SIEBKASTEN — ANTRIEB

36




SALLHUSETS DRIFT
SIEBKASTEN — ANTRIEB

SEULASTON KAYTTO
SHAKER SHOE DRIVE

Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koka
Ref.  Order nr. Skérdetrosk nr, St Ben&mning Stortek
Ref.  Order No. Combine No. Pos Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr. ARZ. Benennung Grosse
1 6229777 110007~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x140 8.8
2 R583302 110007~ 12 Pesgnpuclisko Lagerhushalva Housing half Gehadusehatbe
3 0633822 110007- 6 Holkki Bussning Bush Biichse
4 R621908 110Q07-110267 2 Vipu Spak Lever Hebel
RE37353 113278 2 Vipu Spak Lever Hebel
5 7414471 110007- 12 Jousitaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
& 6506434 110007- 12 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
7 R621098 110007- 1 Akseli Axel Shaft Weile
8 6228177 115007~ 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x70-8.8
<] R614202 110007-110267 1 Kiertokanki Veysizke Connecting rod Triebstange
R637354 113278 1 Kiertokanki Vevstake Connecting rod Triebstange
10 0569322 110007~ 4 Laippa Flans Flange Flansch 30mm
11 0511087 110007~ 4 Laakeri Lager Bearing Lager 30 mm
i2 R620236 110007 - 1 Kampiakseli Vevaxel Crankshaft Kurbelwelle
13 R614208 110007- 4 Laippa Flans Flange Flansch 30mm
14 6506434 110007~ 8 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
15 7414471 1%0007- 6 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Fedearscheibe 10 mm
16 6763344 110007- 8 Lukkoruuwvi L&sskruv Lock screw Sich. schraube M10x20-8.8
17 6506434 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M 10-8
18 7414471 110G07- 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer federscheibe 10mm
19 6266167 110007~ 8  Ruuvi Skruv Screw Schraube M10%x20-8.8
20 6594129 110007- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M 10-6
21 R605082 110007- 1 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 10 mm
22 6228577 110007-115268 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M 10x80-8.8
6233397 115279- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x86-8.8
23 RE44911 115279- 2 Alusizatta Bricka Washer Scheibe
24 R621080 110007- 4 Pesanpuolisko Lagerhushalva Housing half Gehdusehalbe
25 0633846 110007- 2 Hoikki Bussning Bush Blchse
26 6226387 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M 10x25-8.8
27 7414471 110007~ 2 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federschelbe 10mm
28 7412059 110007- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10 mm
29 B506434 110007- 6 Mutteri Mutter Nut Mutter M 10-8
30 7414471 110007- 6 Jousitaatta Fiaderbricka Spring washer Federschelbe 10 mm
31 7414471 110007-115268 4 Jousitaatta Fjaderbricka Spring washer Federschelhe 10mm
7414473 115279- 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 13 mm
32 6506434 110007-115268 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M 10-8
6506634 115279- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8
33 6222277 110007- 3] Ratuvi Skruv Screw Schraube M 8x45-8.8
34 R609583 110007- i Hihnapyoré Remskiva Pultey Riemenscheibe
35 R614207 110007- 1 Keskid Centrum Centre Zentrum
36 R609579 110007~ 1 Hihnapyora Remskiva Pulley Riemenscheibe
37 7400032 110007~ 6 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8 mm
38 7414469 110007- 8 Jousilaatia Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
39 6506234 110007- 8 Mutteri Mutter Nut Mutter M&-8
40 R614204 110007~ 1 Levy Piat Plate Blech
41 6266167 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20-8.8
42 7717156 110007~ 1 Tasakiila Plankil Flat key Flachkeit 6x6x28
43 R&614201 110007-110267 1 Kiertokanki Vevstake Connecting rod Triebstange
RG37355 113278 1 Kiertokanki Vevstake Connecting rod Triebstange

37




KOHLIMET
STRAW WALKERS

38

SKAKARE
STROHSCHUTTLER

22 21 24 25 26

27 2829 30




KOHLIMET SKAKARE
STRAW WALKERS STROHSCHUTTLER
L
Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ret. Order nr. Skordetrgsk nr. St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combing No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grésse
1 R633003 110007~ 2 Kohlin oik. Skakare hd Waiker right Schiittler re.
2 R633002 110007- 2 Kohlinvas. Skakare vd Walker left Schiittler i.
3 R621508 110007- 4 Kohlimen jatke F&rigngning Extension Verldngerung
4 7400030 110007- 8 Alusizatta Bricka Washer Scheibe 4 mm
5 7414485 110007- 8 Jousilaaita Fjaderbricka Spring washer Faderscheibe 6 mm
8 6598504 110007~ 8 Siipimutteri Vingmutter Wingnut Fligeimutter M8 mm
7 6594038 110007- 16 tukkomuttert Lasmutter tock nut Sich.Mutter M8 mm
8 7400032 110007- 33 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
8A 7414057 110007- 16 Aluslaaita Bricka Washer Scheibe 10 mm
9 R592387 110007- 8 Kitnnitin Féste Fastener Klemme
10 R072066 110007- 16 Laakerikuppi Lagerhus Bearing cup Lagerkappe
1 R637219 110007- 8 Laakeri Lager Bearing Lager
12 RE37301 110007- 1 Kampiakseli Vevaxel Grank shaft Kurbelwelle
13 R&22122 110007 3 Roiskelevy Stankplatia Splash guard Spritzblech
14 6220487 110007- 7 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x12 mm
15 7414469 110007~ 19 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
16 6506234 110007- 18 Mztttert Mutter Nut Mutter M8 mm
17 6224070 110007- 16 Ruuvi Skruy Screw Schraube M8x 100
18 6761114 110007~ 16 Lukkoruuvi Lasskruv Lockscrew Sich. schraube M8x980
19 RB37300 110007- 1 Kampiakseli Vevaxel Crank shaft Kurbelwelle M8 mm
20 6594038 110007- 16 Lukkomutteri L&smutter Locknut Sich. mutter
21 0511051 110007- 4 Laakeri Lager Bearing Lager 20 mm
22 0569320 110007 - 8 Laippa Fldns Flange Flange 20 mm
23 6758144 110007~ 12 Lukkoruuvi Lasskruv Lockscrew Sich. schraube M8x15
24 7814149 110007 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 5x40
25 7814205 110007- 1 Jousisckka Figdersprint Spring pin Spannstift 8x40
2e RE37302 110007~ 1 Hihnapyorid Remskiva Puilay Riemenscheibe
27 9595515 110007-128411 1 Mutteri Mutter MNut Mutter
9585515 12842%- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter
28 ROB6732 110007128411 2 Holkki Bussning Bush Buchse
RO66732 128421- 3 Holkki Bussning Bush Blichse
20 R0O74964 110007-128411 2 Kiristyspybra Spannrulle Puiley Riemenspanner
RO74964 128421- 3 Kiristyspydrd Spannrulle Pulley Riemenspanner
30 R303157 110007-128411 1 Akseli Axel Shaft Weile
R603157 128421- 2 Akseli Axel Shafi Welle
31 R603156 110007~ 1 Suojus Skydd Guard Schiitz
32 R609668 110007~ 1 Jatke Féri&ngning Extension Verlingerung
33 7812208 110087- 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 532
34 0415240 110007~ 1 Jousi Fjader Spring Feder
35 R622432 110067- 1 Varsi Havarm Arm Arm
36 R5960582 110047- 1 Akseti Axel Shaft Wella

39




OLKIKUPU
CHAFF HOOD

HALMKUPA
STROHHAUBE

40

2_‘34\5\?{57977727/3747‘576 91 92

\\“\ VoL N [
EURE Y \\ i g j ; ;
N \ | \ Ll Fi —
\\_ \\ Y \.\ \\_\ \ l - : 2y .‘"‘: i -
\\ \ \ \,\\ ‘.\ ‘.. g: 0, C !;,
.\_ i i I ‘._\\: J ’..




OLKIKUPU HALMKUPA
CHAFF HOOD STROHHAUBE
'
Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl o Nimitys Koko
Ref. QOrder nr. Skordetrdsk nr. St Ben#émning Storiek
Ref. Qrder No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr. Anz Senennung Grésse
1 6220867 110007- 2 Ruuvi Skruy Screw Schraube M8x16
2 7414469 110007- 2 Jousilaatta Fiaderbricka Spring Washer Federscheibe 8 mm
3 6506234 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter MB8-8
4 RB637966 110007-116812 1 Kannatin Bérarm Support Stiitze
RE43282 116829-128411 1 Kannatin Bararm Support Stiltze
RE52199 128421- 1 Kannatin Bararm Support Stiitze
5 6212227 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6x40
6 6506034 110007- 40 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
7 ROB4409 110007-128411 1 Salpa Regel Balt Riegel
R652202 128421- 1 Saipa Regel Boit Riegel
8 6598504 110007 1 Siipimutteri Vingmutter Wing nut Flogelmutter M6
g 0633573 110007- 1 Eriste Isolation Insulator Isolator
10 6162914 110007~ 15 Ruuvi Skruv Screw Sechraube M4 x14
11 7461285 110007- 15 Hammaslaatta Bricka Washer Scheibe 4,3 mm
12 6505604 110007- 15 Mutteri Mutter Nut Mutter M4-4
13 R092313 110007- 1 Jalusta Stativ Stand Stativ
14 7812168 110007- 2 Saksisckka Saxpinne Splitpin Splint 4x50
15 R0O92312 110007 1 Liipasinvipu Utldsare lLever Hebel
16 R621234 110007~ 1 Olkikupu Halmkupa Chaff hood Strohhaube
17 6210667 110¢07- 39 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx12
18 7400030 110067- 22 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
19 7414465 110007- 39 Jousilaatta Fiaderbricka Spring Washer Federscheibe 6 mm
20 R695515 110007 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
21 R0OBG732 110007- 1 Holkki Bussning Bush 8ische
22 R586087 110007~ 1 Kiristyspybri Spannrulle Pulley Riemenscheibe
23 R596052 110007~ 1 Akseli Axet Shaft Welle
24 R621723 110007- 1 Levy Plat Plate Blech
25 RO96755 110007 6 Téytetavy Fyliplat Filling Plate Fiitterblech
26 R621718 110007- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
27 Re3g253  110007- 2 Jaykiste Stagning Stiffening Abstelfung
28 7414471 110007- 8 Jousitaatta Figderbricka Spring Washer Federscheibe 10mm
29 6506434 110007- 8 Muiteri Mutter Nut Mutter M10-8
30 6594238 110007~ 4 Lukkomutteri Lasmutter Locknut Sich.muiter Mi2
31 R638054 110007- 1 Hihnankannatin Remstdd Belt Support Riemenstiize
32 R639252 114007- 2 Tanko Stang Bar Stange
33 R621643 110007-122268 1 Kiinnike Faste Fastener Klemme
R649805 122270- 1 Kiinnike Féste Fastener Klemme
34 R622124 110007~ 1 Aisa Bararm Suspension Tragarm
35 R605043 110007 - 2 Jousi Flader Spring Feder
36 7400038 110007- 2 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe A2t
37 0415204 110007~ 2 Jousi Fjader Spring Feder
38 7814177 110007~ 4 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 6x40 mm
39 R621641 110007- 2 Varsi Bararm Arm Arm
40 R621647 110007 - 2 Kiinnike Féste Fastener Klemme
41 R605702 110007- 2 Tanko Stang Bar Stange
42 6242977 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M16x80
43 6232577 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x60
44 6232567 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x60
45 6506634 110007~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8
46 6507034 110007~ 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M16-8
47 6226367 110007~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25
48 R621644 110007-122269 1 Kiinnike Faste Fastener Kiemme
R649806 122270- 1 Kiinnike Faste Fastener Kiemme
49 6763544 110007- 4 Lukkoruuvi l.&sskruv Lock screw Sich. schraube M10x25
50 6770244 110007- 2 Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw Sich. schraube M12x30
51 6593838 110007~ 3 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich. muiter NME
52 R620590 110007- i Chj. tevy Styrplat Guide piate Fiihrungsblech
53 R838167 110007- 1 Peitelista THcklist Covering strip Dechleiste
54 R621655 110007- 1 Peitelista Té&cklist Covering strip Dechleiste
55 R621854 110007- 1 Peitefista Técklist Covering strip Dechleiste
56 R620580 110007 i Luukku Lucka Door Deckel
57 R593586 110007 2 Salpa Regel Bolt Riegsl
61 RO90680 110007- 2 Pidin Hallare Holder Halter
62 8020235 116007- 2 Heiiastin Reflektor Reflector Reflektor
63 7712113 110807- 1 Hokkzkiila Hakkil Nose key Nasenkeil 10x8x56
64 RB08758 110007- 1 Hihnapyord Remskiva Pulley Riemenscheibe
65 8020234 110007 2 Heijastin Reflekior Refiector Reflektor
68 R613927 110007- 2 Korva Fastdra tug Hatter
67 0498197 110007~ 1 Silppuri Hacken Strawcutter Hacksier
0498198 110007+« 1 Nivelterdsilpp. Pendelhack Strawchopper Hécksler
68 6594438 110007 - 2 Lukkomutteri Lasmutter l.ock nut Sich. mutter NM 16-8
69 RG44623 115279- 1 Pidin Hallare Holder Halter
70 7400030 110007- 10 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6 mm
71 74140565 110007- 4 Alustaalta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
72 *R643201 115279- i Suoja Skydd Guard Schutz
* Vain Ruotsi Endast Sverige Sweden only Nur Schweden

41



OLKIKUPU HALMKUPA
CHAFF HOOD STROHHAUBE

L Vo
67 62 63 64 46 65 66 67

42



OLKIKUPU HALMKUPA
CHAFF HOOD STROHHAUBE
f
Viite  THaus no Putmuri no Kpi  Nimitys Koko
Ref,  Order or. Skordetrésk nr. Bt Ben#mning Storlek
Fef.  Grder No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mihdrescher Nr.  Angz, Benennung Grisese
73 *R644295 115279-122269 1 Varsi vas. Bararm vianster Armleft Arm links
*R643520 122270- 1 Varsi vas. Bé&rarm vdnster Armleft Arm links
74 *R644299 115279-122269 1 Varsi oikea Bérarm héger  Armright Arm rechis
*RE43521 122270- 1 Varsi oikea Bararm hoger  Arm right Arm rechts
75 *7814208  115279- 4 Jousisokka Fiddersprint Spring pin Spannstift 8x40
76 *7266208 115279- 2 Levyruuvi Platskruv Piate screw Blechschraube 4,8x9,5
77 *0415250  115279- 2 Jousi Fjader Spring Feder
78 *R644304 115279-122269 2 Pidin Hallare Holder Haiter
*R643524 122270~ 2 Pidin Héallare Holder Haiter
79 *6211067  1156279- 18 Ruuvi Skruv Serew Schraube M6Ex16-8.8
80 *7414055 115279~ 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6 mm
81 *7414465 115279~ 18 Jousilaaita Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
82 *6506034 115279- 16 Mutteri Mutter Nut Mutter M-8
83 *7400030 115279- 12 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
84 *RB44307  115279- 2 Tuki Stod Support Stivtze
85 *RE44305  115279- 1 Kiinnitin Hallare Fasiening Halter
86 *R644301 116279~ 1 Kiinnitin Haltare Fastening Halter
87 *R641693 115279~ 1 Sugja Skydd Guard Schutz
38 *RE43223 115278-122269 1 Suocja Skydd Guard Schutz
89 *R643232 115276~ 3 lista List Strip Steg
90 *RB43231 115279~ 1 Lista List Strip Sleg
91 R643665 122270- 1 Lista vas. List vanster Sirip left Steg links
92 R646332 122270~ 1 Lista oik. List hoger Strip right Steg rechts
* Vain Saksa Endast tysk German only MNur Deutsch

43




SILPPURI HACKEN
STRAW CUTTER STROHHACKSLER

:

44



SILPPURI HACKEN
STRAW CUTTER STROHHACKSLER
-]
Viite  Tilaus no Pimur: no Kpi Nimitys Koko
Ref. Crder nr Skordetrosk nr. St Benamnimng Stortek
Ref Qrder No. Combine No Pcs Description Size
Pos. Crder Nr. Mahdrescher Nr. Anz Baneanung Grosse
1 0480970 110007- 4 Tukiakseli Rotorsiag Rotorstay Stange 40653
2 0480971 110007- 4 Tukipultti RAotorstagbult  Rotorstay Stange 40654
3 0480248 110007~ 8 Holkki 20 mm Hylsa 20 mm  Spacer 20 mm Biichse 20 mm 40146
4 0480503 110007~ 12 Holkki 24,5 mm Hylsa 24.5 mm Spacer 24.5 mm Biichse 24.5 mm 40147
5 0480904 110007~ 8 Holkki 44,5 mm Hylsa 44.5 mm S8pacer 44.5 mm Blichse 44.5 mm 40148
6 (480905 110007- 44 Holkki 48,5 mm Hylsa 46.5 mm Spacer 46.5 mm  Biichse 46.5 mm 40149
7 0480906 110007- 64 Terd Kniv Knife Messer 40150
8 0480944 110007- 2 Puolimutteri Halfmutter Halfaut Halbe Mutter
9 7812304 110007- 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 8x45 mm
10 0480930 110007- 2 Lukkoruuvi Stoppskruyv Lock screw Sich.schraube 9301
11 0480928 110007 2 Paaty ja hylsy Gavel med nav. Piate with hub Blech mit Nabe 40144
12 0480929 110007~ 4 Tukilevy Melianpiot Stay plate Sittzschalbe 40145
13 0480980 110007- 1 Pyorija Rotor Rotor Rotor 20348
14 0480972 110007- 1 Aksedi Axet Shait Welie 41894
15 7812205 110007- 2  Saksisokka Saxpinne Splitpin Spling 5x30 mm
16 0480975 110007 - 1 Lukitustanko Lasstdng Locking rod Stange 40655
17 0480974 110007- 1 Paikki Balk Balk Balken 30326
18 0480917 110067 - 31 Vastatera Motkniv Knife Messer 40151
19 6231167 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x25
20 6594238 11000- 2 Lukkomuttert Lasmutter tocking nut Sich.mutter M12
21 7400032 110007- 2 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 12 mm
22 0480979 $10007- 1 Alusta Fundament Housing Gehduse 10020
23 0480976 110007~ 1 Vahvike, vasen Stang, vanster Rod ieft Stange, links 41262
24 (480920 110007- 1 Vahvike, oikea Stang, hoger Rod, right Stange, rechts 41261
25 0480945 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube UNC 3/4"x38
26 7412481 110007- 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 20 mm
27 6504238 110007- 4 Lukkomutteri Lasmutter Locking nut Sich.Mutter NM12-8
28 7412062 110007- 4  Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 12B.V.157
29 6231977 110007- 4 Ruuvi Skruv Bolt Schraube M12x45-8.8
30 0480955 110007~ 2  Laakeripea tagerhus Bearing house Lagerhduse 00543
31 0480958 110007- 2 Laakeri Lager Bearing Lager 238203
32 0252405 110007- 2 Nippa Smdorjnippel Nipple Nippel B& mm
33 0480957 110007- 1 Sucjus Skydd Guard Schutzblech 30768
34 0480918 110007- 2 Sucjus Skydd Guard Schutzblech 40103
35 go20asT 110Q07- 4 Ruuvi Skruv Bolt Schraube M8x12-8.8
36 7400032 110007- 4 Aluslaaita Bricka Washer Scheibe 8 mm
37 7414222 110007- 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
38 6594038 110007- 4 Lukkomutteri Lasmutter Locking nut Sich.Mutter NM8-8
39 p4s094e 110007- 2 Lukkomutteri LAsmutter Locking nut Sich.Mutter UNGC 1/2"
40 7412082 110007- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 19 mm
41 6231164 110007~ 2 Ruuvi Skruv Boit Schraube M12x25-8.8
42 0481010 1 Pyori Rotor Rotor Rotor
43 0481003 Mutter: Mutter Nut Mutter M10
44 0481004 Holkki Hylsa Spacer Blchse 41350
45 0481002 Ters Kniv Knife Messer 41348
46 0481005 Holkki Hylsa Spacer Biichse 41349
47 0481006 Ruuvi Skruv Bolt Schraube M10x50-10.9
48 0481009 1 Nivelterapyor. Pendel rotor Straw chopper Hacksier
49 0481007 2  Suojus Skydd Guard Schutzblech 307863
50 R652354 1 Hihnapydra Remskiva Pulley Hécksler

45




HAJOITINSUPPILO SPRIDAR MUNSTYCK

DISTRIBUTOR PLATE VERTEILERPLECH
C

12 3 4 17 18 19 20

46




HAJOITINSUPPILO
DISTRIBUTOR PLATE
U R

SPRIDAR MUNSTYCK
VERTEILERPLECH

Viite  Tilaus no Puimuri no Kol Nimitys Koko

Ref.  Order nr, Skordetrdsk nr. St Benamning Storlek

Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Size

Pas.  Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grosse

1 0480923 110007-128411 1 Pafty, vasen Gavel, vanster End plate |. Blech links 30199

2 0480977 110007-128411 1 Yldlevy Gvre pléat Upper plate Blech, ober 30333

3 0480978 110007-128411 1 Alalevy Undre plat Lower plate Blech, unter 30334

4 0480951 110007-128411 1 Padty, olkea Gavel, hdger End plate r. Blech rechts 30036

5 0480925 110007-120939 3 Siipi, vasen Vinge, vanster  Wing, left Flugel, links 40196
0480825 120949-1284141 1 Siipd, vasen Vinge, vanster Wing, left Fligel, links 40196

6 0480824 110007-128411 2  Siipi, oikea Vinge, higer Wing, right Fliigel, rechts 40185
0480924 120949-128411 1 Siipi, oikea Vinge, hdger Wing, right Flugel, rechis 40195

9 6210667 110007- 8 Ruuvi Skruv Bolt Schraube M6x2-8.8

10 7400030 110007- 8 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 6.4 mm

1y 7414055 110007- 8  Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 6.3 mm B.V.157

12 6593838 110007- 8  Lukkomutteri Lasmutter lLock nut Sich.Mutter NM6E-8

13 6220867 110007-128411 12 Ruuvi Skruy Bolt Schraube M&x16-8.8

14 6594038 110007-1284%1 12 Lukkomutteri L&smutter Locking nut Sich.Mutter M8a-8

15 6220867 116269-137562 14 Ruuvi Skruv Bolt Schraube MBx16-8.8

16 5504038 116269-137562 14  Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter M8-8

17 0480088 116269-137562 1  Padly, vasen Qavel, vinster End piate I. Blech links 31076

8 0480994 116269-137562 1  Yialevy Ovre plat Upper plate Blech, ober 10370

19 0480995 116269-137562 1 Alalevy Undre plat Lower plate Blech unter 20564

20 0480987 116269-137562 1 Pty oikea Galel, héger  End plate r. Blech rechts 31035

21 0480991 116269-137562 3 Siipi, vasen Vinge, vanster Wing, left Filigel, inks 30074

22 0480990 116260-137562 3 Siipi, oikea Vinge, hdger Wing, right Fiiigel, rechts 30073

23 RE43466 116269-137562 3  Siipi, vasen Virge, vi. Wing, left Fliiget, iinks

24 RE43467 116269-137562 3  Siipi, oikea Vinge, ho. Wing, right Fluget, rechis

25 R643874 128421- 1 Hajoitin, lyhyt Sprigarm, kort Distrib, short Verteilerb . kurz

26 R443844 8421- 4  Siipi Vinge Wwing Fitigel

27 R643873 110007~ 1 Hajoitin, [yhyt Spridarm, kort Distrib, short Verteilerb.kurz

28 R643864 137572. i Hajoitin, pitka Spridarm, lang Distrib, long Verteilerb.lang

29 R643863 110007~ 1 Hajoitin, pitké Spridarm, lAng Distrib, long Vertetierb.lang

30 RB643461 122270-137562 1 Suojus, vasen Skydd, va. Guard, feft Schutz links

31 R643462 122270-137562 1 Suojus, oikea Skydd, ha. Guard, right Schutz rechts

47




RAJAISRUUVI
RETURN AUGER

RETURSKRUV
UBERKEHRSCHNECKE

48




RAJAISRUUYVI

RETURN AUGER

RETURSKRUV
UBERKEHRSCHNECKE
L ]

Viite  Titaus no Fuimuri no Kpl  Nimitys Koko
flef, Order nr. Skordetrdsk nr. 5t Bendamning Stertek
Ref.  Order No. Combine No, Pcs Description Size
Pos. Crder Nr. Mahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grésse
1 R621136 110007-110267 1 Akseli Axel Shaft Welle
RB37708 113278 1 Akseli Axel Shaft Welie
2 R621113 110007 1 Vaippa Mantel Housing Gehiuse
3 6506234 110807- 3 Muiteri Mutter Nut Mutter M8-8
4 7414469 110007- 3 Jousilaatta Fj&derbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
5 7400032 110007 - 3 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
6 6220867 110007- 3 Ruuvi Skruy Screw Schraube M8x16-8.8
7 R621130 110007- 1 Kansi Lock Cover Deckel
8 6211667 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx30-8.8
9 7414465 110007~ 1 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
10 6506034 110007- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
11 R0O90452 110007- 1 Salpa Regel Bolt Riegel
12 6598504 110007- 1 Siipimutteri Vingmutter Wing nut Fligeimutter M6-4
13 0511054 110007~ 3 Kuulalaakeri Lager Bearing Lager 256 mm
14 0569321 110007~ 8 Laippa Fidns Flange Flansch 25 mm
15 7400032 110007~ 9 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
16 7414469 110007- 9 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
17 6506234 110007 9 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
18 6758344 110007~ 9 Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw Schraube M8x20-8.8
19 6226567 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x30-8.8
20 R596052 110007~ 1 Akseli Axel Shatft Weile
21 RO74964 110007- 1 Kiristyspybrd Spannrulle Wheet Riemenspanner
22 R066732 110007- 1 Hoikki Holk Bushing Biichse
23 R63298% 110607 1 Varsi Arm Arm Arm
24 6594148 110007- 1 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Mutter M10-4
25 RB21952 110007~ 1 Taki Stod Supportt Stlitze
26 R595855 110007- 1 Sadtékappale Justerdel Adj. piece Druckscheibe
27 0415175 110067- 1 Jousi Fiader Spring Feder
28 R067448 110007~ 1 Vastakappale Hamsko Release piece Ausriickscheibe
29 R605128 110007~ 1 Hihnapybra Remskiva Pulley Riemenscheibe B 217
30 0252405 110007-137562 1 Voitelunippa Smarjnippei Nipple Schmiernippel B6
(252420 137572- 1 Voitelunippa Smorinippel Nipple Schmiernippel R1/2"
31 RE21658 110007- 1 Holkki Holk Bushing Biichse
32 7812258 110007- 1 Saksisckka Saxpinne Split pin Splint 6x50
33 R621145 110007- 1 Akseli Axel Shaft Weile
34 R632991 118007 2 Siipi Vinge Wing Schaufel
35 8506234 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
36 7414469 110007~ 4 Jousilaatta Fiaderbricka  Spring washer Federscheibe 8 mm
37 221467 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x25-8.8
38 0415179 110067- H Jousi Fjdder Spring Feder
39 R632992 110007~ 1 Jatke Férlangning Extension Ansatz
40 R621133 110007- 1 Luukku Lucka Door Deckel
4 6220867 110007~ 6 Ruuvi Sikruv Screw Schraube M8x16-8.8
42 7400032 110007- 4] Afuslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
43 7414469 110007~ 8 Jousilaatta Fjaderbrricka Spring washer Federscheibe 8 mm
44 6506234 110007~ 6 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
45 6758344 110007- 4 Lukkoruuvi Lasskruy Lock screw Schraube MB8x20-8.8
46 7400032 110007~ 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
47 7414469 110007- 4 Jousilaatta Fjdderbricka  Spring washer Federscheibe 8mm
48 6598704 110007- 4 Siipimutteri Vingmutter Wing nut Flugeimutter M8-4
49 R621951 110007- 1 Luukku Lucka Door Decket
50 7814205 110007~ 1 Jousisokka Fidderpinne Spring pin Spannstift 8x40
51 R621949 1100087-110267 1 Ketiupyora Kedjehjul Sprocket Kettenrad z30
RB37713 113278 1 Ketjupybra Kedjehjul Sprocket Kettenrad z30
52 6226567 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x30-8.8
53 7414471 110007- 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
54 8506434 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Muiter M10-8
55 0502364 110007~ 2 Laakeri Lager Bearing Lager 6204
56 7815047 110007~ 1 Varmistinrengas Lasring Circlip Sicherungsring 20x1,2
57 R616106 110007- 1 Akseli Axel Shalft Weile
58 6223667 110007-121269 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MB8x80-8.8
59 R633180 110007-121269 A Hihnapyora Remskiva Pulley Riemenscheibe C300
60 R616108 110007-121269 1 Keskié Centrum Centre Zanirum
81 RE09851 110007-121269 Hihnapyora Remskiva Pulley Riemenscheibe c217
62 R620769 110007-121269 1§ Keskid Centrum Centre Zentrum
63 R633065 110007-121269 1 Hihnapydra Remskiva Pulley Riemenscheibe B143
64 7414469 110007-121262 6 Jousilaatia Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
65 6506234 110007-121268 6 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
66  R613936 110007~ 1 Laakerin pidin Lagerhéilare Hotder Halter
67 R613935 110007- 1 l.aakeri Lager Bearing Lager
68 6506034 110007~ 8 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
69 7414465 110007~ &  Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
70 74000630 110007- 8 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6.4 mm
71 6211067 $10007- 6 Ruuvi Skruy Screw Schraube MEx16-8.8
72 R§37716 110007 1 Tuki Stoe Support Stiitze
73 R605138 110007- 1 Aluslevy Bricka Plate Biech
74 HE34531 1100067- 1 Halytt.tuki Alarmféste Alarm support Alarmstiitze

49




RAJAISRUUVI RETURSKRUV
RETURN AUGER UBERKEHRSCHNECKE

SRR

50



RAJAISRUUVI
RETURN AUGER

RETURSKRUV
UBERKEHRSCHNECKE

T 0

Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skordetrdsk nr. 5t Bendmning Storiek
Ref. Crder No. Combine No. Pes Description Size
Pos. Order Nr. Méhdrescher Nr, Anz. Benennung Grésse

75 R596077 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube

76 7400030 110007- 4 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe A6 .4

77 0633573 110007- 2 Eristin Isolator Insulator Isolator

78 0415123 110007- 1 Jousi Fiader Spring Feder

7% 6506034 110007~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M&-8

&0 R621133 110007-11681¢ 1 Luukku Lucka Door Deckel

81 6758344 110007-116819 2 Lukkoruuvi {asskruy Lock screw Schraube M8x20-8.8

82 7400032 110007-116819 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm

83 7414468 110007-116819 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm

84 8598704 110007-116819 2 Siigimutteri Vingmutter Wing nut Fligelmutter M8-4

85 R641669 116829- 1 Luukku Lucka Door Deckel

86 6220467 116829 6 Rutuvi Skruv Screw Schraube M8x12-8.8

87 7400032 116829- 6 Alusiaatia Bricka Washer Scheibe 8,4 mm

a8 7414469 116829- 6 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm

89 B506234 116829- & Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8

90 7816238 121270- 2 Varmistinrengas  Lasring Circlip Sicherungsring 47x1,75

g1 R639144 121270~ 1 Holkki Bussning Bush Blichse

92  RB39143 12127¢ 1 Hihnapydra Remskiva Puliey Riemenscheibe

51




VILJARUUVI ALAOSA SEANNMALSSKRUV UNDRE DEL
GRAIN AUGER LOVER PART KORNERSCHNECKE UNTERER TEIL

9101112 9101172191614 1573

52




VILJARUUVI ALAOSA

GRAIN AUGER LOVER PART

SPANNMALSSKRUV UNDRE DEL

KORNERSCHNECKE UNTERER TEIL

00—

Viite  Titaus no Puimuri 1o Kpi Nimitys Koko
Ref. Order nr. Skardetrdsk nr. St Bendmning Storiek
Ref. Order No, Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz Benennung Grisse
1 7814209 110007~ 1 Jousisokka Fiddersprint Spring pin Spannhiilsen 8x40
2 7814149 110007~ 1 Jousisckka Fiadersprint Spring pin Spannhiilsen 5x40
3 RO71351 110007- 1 Hibnapyoré Remskiva Pulley Riemenscheibe
4 0569321 110007- 8 l.aippa Flans Flange Flansch 25 mm
5 0511054 110007- 3 Kuulaigakeri Lager Bearing Lager 25 mm
6 RE41659 115279- 1 Laippa Flans Flange Flansch
7 RE621029 110007- 1 Ruuvi Sodskruy Auger Schencke
8 RG41646 115279 1 Vaippa Mante! Housing Gehiuse
9 6506234 110007- 19 Mutteri Mutter MNut Mutter M8-8
10 7414469 110007- 17 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe & mm
11 7400032 110007- 17 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
12 8758344 110007 17 Lukkoruuy L&sskruv Lock screw Sich.Schraube M8x20-8
13 8598704 110007- 4 Siiptmutteri Vingmutter Wing nut Fligelmutter M8
14 7414009 110007- 4 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 1Tmm
15 7400032 110607~ 4 Alusiaatia Bricka Washer Scheibe AB.4
16 8758544 110007- 4 LUKKoruuvi L asskruv Lock screw Sich.Schraube M8x25-8
17 R622452 110007- 1 Kansi Lock Cover Deckel
18 0511360 110007~ 1 Kuutalaakeri Lager Bearing l.ager 256 mm
19 RE622453 110007 1 Kansi Lock Cover Deckel
20 RB37710 110007- 1 Ruuvi Sé&dskruy Auger Schnecke
21 7814208 110007 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannhiiisen §x40
22 R637734 110007~ 1 Holkki Holk Bushing Biichse
23 RB07069 110607- 1 Hihnapytra Remskiva Pulley Riemenscheibe
24 0252405 110007-137562 1 Voitelunippa Smbrjnippel Nipple Nippet B&
0252420 137572- 1 Voitelunippa Smdorjnippel Nipple Nippe! R1/8”
25 RO67448 110007- 1 Vastakappale Hamsko Release piece Ausriickscheibe
26 R605138 110007- 1 Aluslevy Bricka Washer Scheibe
27 0415175 110007~ 1 Jousi Fiader Spring Feder
28 7812258 110007- 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 6x50
29 R595855 110007- 3 Sastbkappale Justerdel Adj.piece Druckscheibe
30 RB37718 110007~ 1 Tuki Stag Support Stlitze
31 0669320 110007~ 2 Laippa Fldans Ftange Flansch 20mm
32 0511081 110007~ k) Kuulalaakeri Lager Bearing Lager 20 mm
33 7814177 110007~ 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannhllsen 6x40
34 R837712 110007- 1 Ketjupydré Kedjenjul Sprocket Kettenrad
35 6506034 110007~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
36 7400030 110007- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
37 RE34531 110007- 1 Halytt tuki Alarm faste Alarm support Alarmstitze
38 0633573 110007- 2 Eristin Isclator insulator Isolator
39 (415123 110007- 1 Jousi Fiader Spring Feder
40 R596077 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube
41 6211067 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx16-8.8
42 7400030 110007- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AB.4
43 7414485 110007- 2 Jousifaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe & mm
44 6506034 110007~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M&-8
45 6221267 110007- 1 Rugivi Skruv Screw Schraube M8x20-8.8
48 R641655 115279 1 Kansi l.ock Cover Veckei
47 6220867 115279- 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x16-8.8
48 7400032 115279- 6 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
49 7414469 115279- 6 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe §mm
50 6506234 115279- 6 Mutteri Muiter Nut Mutter M8-8
51 R621956 110007-115269 1 Vaippa Mantel Housing Geh&use
52 R622443 110007-115269 1 Kotele Hus Housing Gehiuse
53 6221467 110007- 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x25-8.8
54 7414469 110007- 3 Jousilaatia Fiaderbricka Spring washer Federscheibe amm
55 6506234 110007- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8

53




VILJARUUVI YLAOSA SPANNMALSSKRUV OVRE DEL
GRAIN AUGER UPPER PART KORNERSCHNECKE OBERER TEIL

[5]

54



VILJARUUVI YLAOSA SPANNMALSSKRUV OVRE DEL

GRAIN AUGER UPPER PART KORNERSCHNECKE OBERER TEIL
O

viite  Tilaus no Puimuri no Kpt  Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skirdetrbsk nr. 5t Benamning Storlek
Ref.  Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Crder Nr. Mahdrescher Nr. Anz. Benennung Grosse
1 R621%63 110007~ 1 Vaippa Mantel Housing Gehduse
2 R622419 110007 - 3 Kiinnitin Hailare Holder Halter
3 R641664 115278 1 Kansi tock Cover Deckel
4 6221267 110007- 19 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20-8.8
5 7414469 110007- 27 Jousilaatta Fi&derbricka Spring washer Federscheibe g mm
6 6506234 110007~ 30 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
7 7400032 110007- 23 Alustaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
8 R622456 110007- 1 Kiinnitin Héliare Hoider Halter
9 R621021 110007-115269 1 Kansi Lock Cover Deckel
R641662 115279- 1 Kansi Lock Cover Deckel
10 8594038 110007~ 1 Lukkomutleri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter Ms-8
11 R621034 110007- 3 Varsi Havarm Arm Arm
12 6221467 110067~ 3 Ruuvi Skruy Screw Schraube M8x25-8.8
13 R637792 110007- 1 Pidin Hallare Holder Halter
14 R637788 110007- 1 Etumm.tuki Framre stdd Support front Stitze vor
5 RB37789 110007- 1 Takimm.tuki Bakre stdd Support back Sititze hint.
16 6221667 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx30-8.8
17 74140567 110007~ 6 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe
18 0569321 110007- 4 Laippa Flins Flange Flansch 25mm
19 0511054 110007~ 1 Kuulaiaakeri Lager Bearing Lager 25 mm
20 R621969 110007- 1 Ruuvi Sadskruy Auger Schnecke
21 6506434 110007- 5 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
22 7414471 110007~ i Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
23 6226167 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20-8.8
24 R622467 110007- 1 Tuki Stod Support Stiitze
25 R632799 110007- 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube
26 6594148 110007- 1 Lukkomutteri L.&smutter Lock nut Sich. Mutter M10-8
28 R622463 110007 - 1 Tuki Stod Support Stiitze
29 R607090 110007 - 1 Hihnapydré Remskiva Pulley Riemenscheibe
30 R0O749564 110007 - 1 Kiristyspy&ra Spéannrulle Wheel Riemenspanner
31 R596052 110007-119269 2 Akseli Axel Shalft Weile
R640994 119279- 2 Akseli Axel Shaft Weile
32 ROB6B732 110007~ 2 Holkki Haolk Bushing Biichse
33 RB622466 110007- 1 Tuki Stag Support Stiitze
34 7414477 110007- 1 Jousilaatta Fiaderricka Spring washer Federscheibe B16
35 6507034 110007~ i Muttari Mutter Nt Mutter M16-8
36 6758544 110007~ 3 Lukkoruuv L&sskruy Lock scraw Sich.Schraube M8x25-8.8
37 R586987 110007- 1 Kiristyspy&ri Spénnrulie Wheel Riemenspanner
38 0511380 116007- 1 Kuulalaakeri Lager Beering Lager 25 mm
3g 7814205 110007- 1 Jousisokka Fizdersprint Spring pin Spannhiilsen 8x40
40 781414¢ 110007- 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannhiilsen 5x40
1 R621970 110007- 1 Kansi Lock Cover Deckel

55




VILJASAILIO
GRAIN TANK

SPANNMALSTANK
KORNTANK

56

12515 127128

10777108

%Y 109
(> 9

07/

81 82 168

80 9 83

84186\ 90
b4 45 46 85 87 93




VILJASAILIO SPANNMALSTANK
GRAIN TANK KORNTANK
Viite  Tilaus no Puimuri no Kpt  Nimitys Koko
Ref. Order nr. Skdérdetrdsk nr. Bt Benamning Stortek
Ref. Order No, _Combine No. Pcg Description Size
Pos.  Order Nr. Miéhdrescher Ny, Anz. Benennung Grosse
1 6594038 110007~ 2 Lukkomutteri Lt&smutter Lock nut Sich.muiter M8-8
2 7414057 110007~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8
3 R593788 116007- 1 Kiristin kpl Spénnstycke Stretcher Spanner
4 6506234 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
5 7414469 110007- 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
& 7414057 110007~ 5 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8 mm
7 R593784 110007- 1 Kiristin Spénnare Tightener Spanner
B 6758144 114007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MB8x20-8.8
9 R620141 110007~ 1 Viljasailio Spannmalstank Grain tank Korntank
10 7814235 110007~ 2 Jousisokka Fjaderprint Spring pin Spannstift 10x50
11 R6201486 110007- 2 Aksell Axel Shaft Welle
12 6226367 110007- 0 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25-8.8
13 7815241 110007- 6 Rengas Ring Ring Ring 52x2
14 7414471 110007- 8 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
i5  Re15221 110007- 2 Suojuslaippa Skyddiricka Guard washer Schutzscheibe
16 6508434 110607- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
17 0502365 110007- 2 Laakeri Lager Bearing Lager 6205-2RS
18 RE20142 1100067- 2 Laakeripess Lagerhus Bearing box tagergehduse
19 7814205 110647 2 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 8x40
20  R620147 110067 1 Hotkki Bussning Bush Bilchse
21A  R621949 110007- 1 Ketjupyoré Kedjehjui Sprocket Kettenrad 228
21B R621949 110007-110267 1 Ketjupyord Kedjehjul Sprocket Kettenrad 226
RE37949 113278- 1 Ketjupydra Kedjehjul Sprocket Kettenrad Z19
22 6220467 110607- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x12-8.8
23 7400032 110607 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
24 6506234 110007~ 3 Mutieri Mutter Nut Mutter M8-8
25 7414489 1100687~ 3 Jousilaatta Fijaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
26 0511054 110007- 1 Laakeri Lager Bearing Lager 25 mm
27 0569321 110007- 2 Laippa Figns Flange Flinge 25 mm
28 6758144 110007- 3 Lukkoruuvi {dsskruv Lock screw Sich. schraube M8x15-8.8
29 RB21207 110007~ 1 Hihnapydréa Remskiva Puiley Riemenscheibe
30 7712050 110007 1 Hokkakiila Hakkil Nose key Nasenkeil Bx7x50
31  R620440 110007-131561 A1 Laakeripukki Lagerstativ * Bearing bed l.ageriock
R643726 131271- 1 L.aakeripukki Lagerstaliv Bearing bec Lagerbock
32 6221267 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20-8.8
33 7414057 110007- 8 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8§ mm
34A  B506234 110007~ 6 Mutteri Mutter Nut Mutter MB-8
348 6594038 110007- 2 Lukkomutteri L.asmutter Lock nut Sichmutter Ma-8
35 R622403 110007- 1 Vililevy Mellanplat Middle plate Biech
36 R593788 110007- 1 Kiristin kpl Spénnstycke Stretcher Spanner
37 6223077 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx65-8.8
38 7414057 110007 - 4 " Alusiaatta Bricka Washer Scheibe & mm
40  RB620444 110007-131561 1 Vipu Spak Lever Hebaei
41 R596032 110007- 1 Saatétanko Regl.sténg Adi.rod Stange
42 7400033 110007~ 5 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
43 7812116 110007- 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Spling 3x20
44 $594038 110007- 1 Lukkomutteri l.Asmutter Lock nut Sich.mutter M8-8
45 7414057 110007- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8 mm
46 R620732 110007-131561 1 Hihnasuoja Remskydd Belt guard Schutz
R652052 131571- 1 Hihnasuoia Remskydd Belt guard Schutz
47 7414489 110007- 4 Jousilaatts Fidderbricka  Spring washer Federscheibe 8mm
48 6506234 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
49 §758344 $10007- 2 Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw Sich.schraube MB8x20-8.8
50 7400032 110007- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 84 mm
St 7414469 110007- 2 Jousilaatta Fisderbricka  Spring washer Federscheibe 8 mm
52 5506234 110007 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
53 7400034 110007- 1 Alustagtta Bricka Washer Scheibe 13 mm
54 7414473 110007- 1 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 12 mm
55 6506434 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
56 7414471 110007- 1 Jousilaatta Fiaderbricka  Spring washer Federscheibe 10mm
57  R620148 110007- 1 Holkki Bussning Bush Biichse
58 6506034 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter Mé6-8
59 7414055 110007- 2 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 6 mm
60 R582408 110007- 2 Laakeri Lager Bearing Lager 25 mm
61  R633075 110007- i Laakeripukki Lagerstativ Bearing bed Lagerbock
62  R633044 110007- 1 Akseli Axel Shaft Welie
63 R621209 110007-131561 1 Salpa Regel Bolt Riegel
64 R621212 110007-131561 1 Vipu Spak Lever Hebel
65 7814116 110007-131561 1 Jousisokka Fijgdersprint Spring pin Spannstift 4x30
66 6594038 $10007- 1 Lukkomutteri Lasmutter 1.ock nut Sich. mutter M8-8
67 7400032 110007~ 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
68 7414057 110007 - 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe & mm
69 7814116 110007~ 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 4x30
70  R596031 110007- 1 Akseli Axel Shaft Welle
71 RO74964 110007~ 1 Kiristyspy&ra Spannrulle Pulley Riemenspanner
72  R0O73800 110007~ 1 Ohiain Forare Guide Flhrung
73 ROG6732 110007 1 Holkki Bussning Bush Bichse
74 6221667 110007 - 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube M8x30-8.8
75 R633041 110007-131561 1 Vipu Spak Lever Hebel

57



VILJASAILIO SPANNMALSTANK
GRAIN TANK KORNTANK

29~ DAL
Sl IS e
o uf 125 128
% 126 127
, B
/j“‘” 3677 10777108
81 36707 1105 106 6953 ez BN

o

169 | 80 94 83

84186\ 90
44 45 46 85 87 B

58

112 116

174
1z 17 1h




VILJASAILIO SPANNMALSTANK
GRAIN TANK KORNTANK
|0
Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skirdetrdsk nr. St Bendmning Storlek
Ref.  Order No. Combing No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr. Anz. Benennung Grasse
76 6221267 110007~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8 x20-8.8
77 . 7400032 110007 - 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
78 7414469 110007- 4 Jousilaaita Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 8§ mm
79 6506234 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
B0 6593838 110007~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter ME-8
81 7400030 110007- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
82 0633573 110007- 2 Eristin isclator Insuiator Isolator
83 R598077 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube
84 8508234 110007 1 Mutteri Muiter Nert Mutter M8-8
85 7414469 110007~ 1 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
86 7400032 110007- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
87 6221267 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx20-8.8
88  Re620718 140007-131561 14 Tanko Stang Bar Stange
83 RB20759 110007-131561 1 Laakeripukki Lagerstativ Bearing bed Lagerbock
90 7814116 110Q07- 1 Jousisckka Fjadersprint Spring pin Spannstift 4x30
91 7400036 110007-131561 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 17 mm
82 RB34528 110007~ 1 Tuki Stod Support Stitze
93  R634531 110007- i Halytt. tuki Alarmféste Alarm support Stlitze
94 0415123 110007~ 1 Jousi Fidader Spring Feder
96 6220867 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x16-8.8
97 6763544 110007- 2 Nuppi Knopp Knob Knopf
98 7400032 110007 - 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
99 7414469 110007- 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
100 6506234 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
101  R620720 110007 1 Vipu Spak Lever Hebel
103 6763544 110007~ 5 tukkoruuvi Ltésskruv Lock screw Sich. schraube M10x25-8.8
6763744 110007 - 1 Lukkoruyvi Lésskruy Lock screw Sich. schraube WM10x30-8.8
104 7400035 110007~ 12 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 15 mm
105 7400033 110007~ 6 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
106 6506434 110007- 6 Mutteri Muliter Nut Mutter M10-8
107 6220867 110007~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MB8x16-8.8
108 7414468 110007- 4 Jousiiaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe gmm
109 6506234 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
111 R62190¢ 110007- 2 Laakert Lager Bearing Lager
112 7412016 110007~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 22 mm
113 7812182 110007- 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 4x35
114 7814141 110007- 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 5x24
115  R621902 110007- 1 Akseli Axel Shaft Welle
116 R618484 110007- 1 Pytra Hjul Wheel Rad
117 R633050 110007- 1 Tiiviste Packning Packing Dichtung
118 6211067 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx16-8.8
119 7414055 110007- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6 mm
120 R633049 110007~ 2 Tuki Stod Support Stitze
121  R633051% 110007 2 Tuki Stod Support Stitze
122 7414465 110007 - 4  Jousitzatta Fjaderbricka  Spring washer Federscheibe 6 mm
123 6506034 110007- 4 Mutteri mMutter Nut Mutter ME-8
124 6506234 110007~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
125 7414468 110007- 2 Jousilaatta Fi&derbricka Spring washer Fedarscheibe 8 mm
126 7414057 110007~ 4 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8mm
127 R593788 110007- 1 Kirist.kappale Spannstycke  Stretcher Spanner
128  R622403 110007~ 2 Viiilevy Mellanplat Middie plate Blech
129 6223077 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x65-8.8
130 6506234 110007- 3 Mutter! Mutter Nut Mutter MB-8
131 7414469 110007- 3 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
132 0511054 110007- 1 Laakeri ifager Bearing Lager 256 mm
133 6758344 110007- 3 Lukkorugvi Lasskruv Lock screw Sich. schraube MEx20-8.8
134 0569321 110007- 2 iaippa Flans Flange Fiange 25 mm
138  R633201 110007~ 1 Kansi Lock Cover Dacke!
138 R633200 110007- 1 Kansi Lock Cover Deckel
140 R633208 110007 - 1 Tuki Stéd Support Stiitze
141 R633203 110007~ 1 Kansi tock Gover Deckel
142 R633204 110007- 1 Kansi Lock Cover Deckel
143 R633202 110007-134581 1 Kansi Lock Cover Deckel
RE55435 134572- 1 Kansi Lock Cover Deckel
*RB33202 134572- 1 Deckel
144 R633206 110007-134561 1 Kansi Lock Cover Deckel
RE655432 134572 1 Kansi Lock Cover Deckel
*RE33206 134572- 1 Deckei
145 R605962 110007~ 1 tukke tés Lock Schloss
146 RB05965 140007~ 1 Holkki Holk Bushing Bichse
147 7414471 110007- 3 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
148 7400033 110007- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10.5 mm
149 6594148 110007- 1 Lukkomuiteri Lasmuiter Lock nut Sich. mutter M10
150 R637314 110007- 1 Tuki Stéd Support Stitze
* Vain Saksa i Tyskiang German only Nur Deutsch

59




60

VILJASAILIO
GRAIN TANK

BERWEEER

: \m:n“n“-‘\ 2

T &
¢

%707 77108
’ S

o

81 82 168
8

169 | 80 94 83

84\ 86\ 9
4h 4546 65 877 9

SPANNMALSTANK
KORNTANK

112 116

114
1z nron

40 90

69 53 92



VILJASAILIO SPANNMALSTANK
GRAIN TANK KORNTANK
O
Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref. Order nr. Skordetrisk nr. St Bendmning Storlek
Ret. QOrder No. Combine No., Pcs Descripticn Size
Pos. Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grosse
151 6210667 110007~ 25  Ruuvi Skruv Screw Schraube M6x12-8.8
152 7414055 110007- 38 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 6.3 mm
153 7414465 110007~ 25 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Feder scheibe 6 mm
154 6508034 110007~ 25  Mutteri Mutter Nut Mutler M6-8
165 6162914 110007- 8  Ruuvi Skruv Screw Schraube Max14-8.8
156 7414463 110007- 8 Jousiiaatta Fjadderbricka Spring washer Federscheibe 5 mm
157 6506604 110007~ 8 Mutteri Mutter Nut Mutter M4-3
158 R640802 110007-134561 1 Kansi Lock Cover Deckel
R655433 134572- 1 Kansi Lock Cover Deckel
**R640802 134572- 1 Kansi Lock Cover Deckel
159  *8055518 110007- 1 Vilkku Blink Flasher Blinkieuchte
160 +6210667 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6x12-8.8
161 ~7414465 110007- 4 Jousilaatta Fidderbricka  Spring washer Faderscheibe 6 mm
162 +g506034 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-§
163 ~Re4te8s 110007- 1 Pidin Hallare Hoider Haiter
164 +8033652 110007- 1 Kytkin Koppling Switch Schalter
185 «pgat1590 110007- 1 Johdin kelt. Kabel, gul Cabile, yellow Kabel, geib
166  +g0Ea080 110007~ 1 Sulakerasia Sakringsdosa Fuse box Sicherungsdose
*B066650 110007 - 1 Sulake Sakring Fuse Sicherung
167 +pg41691 110007~ 2 Johdin kelt, Kabel, gul Gable, yellew Kabel, geld
168 Re43714 i31271- 1 Vipu Spak Lever Hebel
169 Rpe4grad 131271- i Vetovarsl Stang Bar Stange
170 Re43733 134271- 1 Laakerilevy Lagerplat Bearing piate Lagerblech
171 Re55436 134572- 2 Sauva Spak Lever Hebel
172 211067 134572- 2 Auuvi Skruv Screw Schraube M6Ex16-8.8
173 *Re41684 1100G07- 1 Lampuntuki Hallare Halder Halter
174 6226367 139873- 1 Ruuwi Skruv Screw Schraube M10x25-8.8
175 R643721 131571- 1 Laakeripukki Lagerstativ Bearing bed Lagerbock
176 R643729 131571~ 1 Vipu Spak Lever Hebel
* Vain Norja Endast Narge Norway cnly Nur Norwegen
* % Vain Saksa i Tyskland German only Nur Deutsch

61




VILJASAILION TYHJENNYSOSAT DELAR FOR SPANNMALSTANKENS TOMNING
UNLOADING PARTS FOR GRAIN TANK KORNTANK — ENTLEERUNGSTEILE

L]
1]
1]
a
N
a
.l
A
N
L]
X
]
L]
L]
\
»

~—

7172 73

62



VILJASAILION TYHJENNYSOSAT

UNLOADING PARTS FOR GRAIN TANK KORNTANK — ENTLEERUNGSTEILE

DELAR FOR SPANNMALSTANKENS TOMNING

Viite  Tilaus no Puimurt no Kpl  Mimitys Koko
Ref. Order nr. Skérdetrésk nr. St Benamming Storiek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Descriplion Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz Benennung Grosse
1 6506234 110007- 2 Muiteri Mutter Nut Mutter M8-8
2 7414469 110007~ 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
3 7414057 110007~ 2 Alusizatta Bricka Washer Scheibe amm
4 6758144 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20-8.8
5 RE621648 110007- 1 Kiinnike Faste Fastening Halter
6 R620572 110007 - 2 Laakeri Lager Bearing Lager
7 R621095 110007- 2 Laippa Flans Flange Flange
8 6210667 $10007- 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx12
9 7400030 110007- 8 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 6.4 mm
10 7414465 110007~ 8 Jousilaatta Figderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
11 6506034 110007- 8 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
12 R613936 110007~ 2 Laakeripesd Lagerbox Bearing box Lagerhéuse
13 6588704 - 110007- 6 Siipimutteri Vingmutter Wing nut Fligelmuiter M8
* R§44511 1156279- 3] Mutteri Mutter Nut Mutter
14 7400632 110007~ 8 Alustaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
15 R620145 110007~ 2 Kierukka Skruvaxet Auger Schnecke
16 RE37877 110007~ 1 Sokka Sprint Pin Stift
17 R596469 110007- 1 Vaantio Spannmutter Nut Mutter
18 R595861 140007- 1 Lukitsin Lastapp L.ocking device Rieget
19 R633073 110007- 1 Peitelevy P&t Plate Blech
20 *R643210 115279- 1 Kannatin Béarstag Support Stiltze
21 *R643211 116278 1 Suojus Slang Hose Schiauch
22 *6210667 115276- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx12-8.8
23 *7400030 115279- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6 mm
24 RB18707 110007-121268 1 Kansi L.ock Gover Deckel
R092374 12127¢C- 1 Kansi Lock Cover Deckel
*R092374 116279- 1 Kansi Lock Cover Deckel
25 *6593838 115279- 1 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich. mutter NM6
26 7814205 110007- 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstift 8x40
27 7814149 110007~ 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 5x40
28 0569321 110007- 2 Laippa Flins Flange Flange 25 mrn
29 7414018 110007~ 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 26 mm
30 R620242 110007 1 Kierukka Skruvaxel Auger Schnecke
31 6227377 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M 10x50-8.8
32 0252475 110007- 1 Nippa Nippel Nipple Nippet
33 RB13785 110007- 1 Ketjupyora Kedjehjul Sprocket Kettenrad Z17
34 8506234 110007- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter Mi8-8
35 7414469 110007~ 3 Jousilaatia Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
36 0511054 110007 - 1 Laakeri L.ager Bearing Lager 25 mm
37 6758344 110007~ 3 Lukkeruuvi Lé&sskruv Lock screw Sich. schraube MBx20-8.8
38 R596066 110007- 1 Lukitusruuvi L&sskruv Lock screw Sich. schraube
39 R621204 110007- 1 Pohjaluukku Bottenlucka Bottom door Deckel
40 7400032 110007- 3 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
41 7414469 110007- 3 Jousitaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
42 6594038 110007- 1 tukkomutieri Lasmutter Lock nut Sich, mutter M8-8
43 6594148 110007~ 1 Lukkomutieri l.Asmutter Lock nut Sich. mutter M10-8
44 RE168465 110007- 1 Laakeripukki Lagerstativ Bearing bed Lagerbock
45 6230567 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x16-8.8
46 7414473 110007 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe i2mm
a7 0616466 110007~ 1 Laakeri Lager Bearing Lager
48 R622096 110007- 1 Akseli Axel Shaft Welle
49 7812156, 110007~ 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 4x25
50 R620537 110007- 1 Saa16ruuvi Regl.skruv Adj.screw Schraube
51 6506634 110067- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8
52 RE20538 110007- 1 Tanko Sténg Bar Stange
53 0415131 110007- 1 Jousi Fiader Spring Fader
54 R620480 110007- 1 Liitosputki Keppl.rir Joint tube Kuppl.rohr
55 8220467 110007- 9 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x12-8.8
56 7400032 110007- 9 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
57 6594038 110007- 9 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.mutter M8-8
58 7812158 110007 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 4x25
58 R605507 110007- 1 Tappt Tapp Pin Zapten
60 7812156 110007~ 1 Saksisokka Saxpinne Split gin Spiint 4225
61 R621657 110007- 1 Tanke Stang Bar Stange
62 78121566 110007- 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 4x25
83 1633110 110007- 1 Ketju Kedja Chain Kette
64 7812418 110007- 1 Lankasokka Tradsprint Wire gotter Vorstecker 3x70
65 R620457 110007- 1 Putki Aor Tube Rohr
66 R621614 110007- 1 Laakeripesé Lagerhus Housing Gehduse
67 R621618 110607 1 Akseli Axel Shaft Welle
68 65594038 110007- 4 Lukkomutteri Lasmutter l.ock nut Sich.mutter M8-8
69 7400032 110007~ 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
70 6220467 110007 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x12-8.8
71 RB620465 110007 1 Kierukka Skruvaxel Auger Schnecke
72 7400038 110007- 3 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 21 mm
73 RO66732 110007~ 1 Holkki Bussning Bush Biichse
74 RAE2331 128421~ 1 Pidin Hallare Holder Halter
75 *R652339 128421- 1 Kannatin Stad Support Stutze
* Vain Saksa | Tyskland German only Nur Deutsch

63




KULJETTAJANLAVA FORARPLATTFORM
OPERATORS PLATFORM FAHRERSTAND

i St TR — 161 165/ 162 1|
e L - 808782 83 143

. 5183 55 8 5 o @ .

170
168 112 114

64




KULJETTAJANLAVA
OPERATORS PLATFORM

FORARPLATTFORM

FAHRERSTAND

Viite  Tilaus no Putmuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skordetrosk nr. St Benamning Storiek
Ref.  QOrder No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. M&hdrescher Nr. Anz. Benennung Grosse
1A R621327 110007~ 1 Lava Platttorm Platform Fahrstand
1B 0493917 110007- 1 Ohjauspydré Ratt Steering Wheel Lenkrad
2 7400038 110007~ 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
3 0493921 110007- 1 Suojakansi Skydd Cover Kappe
4 6523831 110007- 1 Mutteri Mutter Nut Muiter M18x1.5
5 0493818 110067- 1 Kaéntdripa Knopp Knob Knopf
6 0492374 110007- 1 Istuln Sits Seat Sitz
0480594 110007~ Seik&noja Ryggstod Back rest Riicken 102975
0480595 110007~ Istuintyyny Sitdyna Seat cushion Sitzplatte 102970
0480596 110007~ Iskunvaimennin Stod démpare  Shock absorber Stossddmpter 101968
0480597 110007- Sa&toruuvi Zusterskruy Adj. screw Verstelischr 102295
7 6226167 110007~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20
8 6233567 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x90
9 7400033 110007- 4 Aluglaatia Bricka Washer Schelbe 10 mm
10 7414471 110007- 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
11 6506434 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M10
12 7716106 110007- 4 Kiila Kil Key Keile 5x5x16
13  R622492 110007- 1 Akseli Axel Shaft Welie
14 0502340 110007- 1 Lazkeri Lager Bearing Lager 605 2RS
16 7815022 110007- 2 Varm.rengas L4sring Girglip Sicherungsring 25%1.2
16 RB22491 110007~ 1 Varsi Rattaxel Steering shaft Lenkradwelle
17 R622490 110007~ 1 Varsi Rattaxel Steering shaft tenkradwelle
18 6233567 110007~ 2 Ruuvi Skruv Scrow Schraube
18 R621469 110007- 1 Lukitsin Lastapp Clamp Klemmse
20 6221267 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20
21 RB21470 110007- 1 Pidin Héllare Holder Halter
22 7412489 110007- 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe & mm
23 6594029 110007~ 1 Lukkomutteri tasmutter Lock nut Sich. Mutter M8
24 7400032 110007~ 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe g mm
25 6506234 110007~ 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M8
26 6226167 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x20
27 1414471 110007~ 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe
28  RB21514 110007- 1 Teline Héllare Holder Haiter 10mm
28 7812160 110007- 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Spiint 4 mm
30 Rez21472 110007- 1 Akseli Axel Shafft Welle
31 7400032 140007 4 Aluslaatta Bricka Washar Scheibe & mm
32 7412469 110007- 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
33 6506234 110007~ 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M8
34 7400038 110007- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 17 mm
35  R621265 110007- 2 Korva Faste Fastening Halter
36 8221467 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx25
37 6221267 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x 20
38 7814145 110007~ 2 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannistift 5x32
39 Re22157 110007 1 Akseli Axel Shaft Welle
40 6226367 110007~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25
41 7414471 110007- 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
42 7400033 110007- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10mm
43 8506434 110007 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M10
44 R621784 110007 2 Vaimennin Dampare Damper Dampfer
45 R622387 110007~ 2 Pidin Héilare Holder Haiter
46 R622142 110007- 1 Kannatin vas Hailare va. Holder left Haiter 1.
47 R605621 110007~ 4 Vaimennin Démpare Damper Dampter
48 RE05623 110007- 4 Aluslevy Bricka Washer Scheibe
49 6594238 110007- 2 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich. Mutter M1f2
50 7812156 110007 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Spiint 4x20
51 R621379 110007- 1 Poljin Pedal Pedal Pedal
52 7814173 110007- 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstift 6x32
53 Re22161 110007- 2 Vilitanko Dragarm Rod Stange
54 R622155 110007- 2 Vipu Spak Lever Hebel
55 RO74784 110007- 2 Holkki Bussning Bushing Blichse
56 R621265 110007- 1 Aksell Axel Shaft Walle
57 R622141 110007- 1 Kannatin oik. Héllare ho. Holder re. Halter re.
58 R621374 110007 1 Vélitanko Dragarm Rod Stange
59 7400034 110007- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 13 mm
60 7812116 110007- 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 3x20
61 R622156 110007- 1 Akseli Axel Shalft Walls
82 Re21322 110007- 2 Kuppi Kopp Cup Népfehen
63 RB21448 110007- 1 Vipu oikea Spak hoger Lever right Hehelrechts
64 Re21447 110007~ 1 Vipuvasen Spak vénster Lever left Hebel links
65 6221877 110007- 4 Rutvi Skruy Screw Schraube M8x35
66 7400032 110007- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8 mm
67 6594038 110007~ 4 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich. Mutter M8
68 7400038 110007- 2 Aluglaatta Bricka Washer Scheibe 21 mm

65




KULJETTAJANLAVA FORARPLATTFORM
OPERATORS PLATFORM FAHRSTAND

o N
SORoRS

f‘f@@ﬁ\ %/y | : ;\‘\ e
o a5 8547 7 /s o e
LR

L 3 “._ _‘_ ]

N T '-3?%\778 120 16
104 105 106 107 108 ANRAN @gﬁ 71

LU N AN j g
\ 172
=2\ \\‘\ \\\\
109 110\111) 133 ) 115 716
68112 114

105

:

66



KULJETTAJANLAVA FORARPLATTFORM
OPERATORS PLATFORM FAHRSTAND
L]
Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref, Order nr. Skordetrdsk nr. St Bendmning Storlek
Raf.  Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Miahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grésse
69 7812160 110007- 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 4x30
70 RE05793 110007~ 2 Jousi Fiader Spring Feder
7t R622489 110007- 1 Tappi Tapp Pin Zapfen
72 R066028 110007- 1 Jatke Lasspak Lever Verl#ngerung
73 7814145 110007- 1 Jousisokka Fiddersprint Spring pin Spannstift 5x32
74 6508434 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M10
75 7414471 110007 - 2 Jousllaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
76 7400033 $10007- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10 mm
77 6226567 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x30
78 R622488 110007- 1 Poljir: oik. Pedai, higer Pedal, right Pedal, rechts
79  R622487 110007- 1 Poljin vas. Pedai, vinster Paedal, left Pedal, links
80 R636169 110007- 2 Tuki Stod Support Stiitze
81 7400032 110007- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8 mm
82 7414469 110007 2 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federschaibe 8mm
83 6506234 110607- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8
84 R622488 110007- 1 Poljin Pedal Pedal Pedal
85 6226567 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x30
86 7400033 110007~ 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10 mm
87 7414471 110007 - 1 Jousilaatia Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
88 6506434 110007~ 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M10
B9 R622160 110007 1 Vipu Arm Lever Hebel
90 R583017 110007- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
91 7814208 110007- 1 Jousisokka Fjddersprint Spring pin Spannstift 8x40
92 7814149 110007- 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstitt 5x40
93 R622151 110007- 1 Aksali Axel Shaft Welle
94 R622144 110007~ 1 Palkki Balk Beam Tréger
95 6506434 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M10
096 7414471 110007- 4 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheaibe 10 mm
97 7400033 110007- 4 Alustaatta Bricka Washer Schelbe 10 mm
98 6226367 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25
99 6221877 110007~ 2 Rutvi Skruv Screw Schraube M8 x 35
100 6594038 110007~ 2 Lukkomutteri Lasmutier Lock nut Sich. Mutter M8
1601 6221877 110007~ 2 Ruuvi Skruyv Screw Schraube M8x35
102 6594038 110007- 2 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich. Mutter M8
103 6758344 110007- 2 Lukkoruuvi Lasskruv Lock screw Sich. sghraube M8x20
104 R621372 110007 1 Tanko Sténg Rod Stange
105 6506234 110007~ 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M8
106 7414469 110007 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
107 7400032 110007~ 4 Aluslzatta Bricka Washer Scheibe 8 mm
108 R616524 110007- Kiinnitin Héllare Fastening Halter
109 R621368 110007- 1 Hihnasuoja Remskydd Belt guard Schutz
110 6506434 110007- 2 Mutteri Mutter MNut Mutter M10
111 R616525 110007~ 1 Laakeri Lager Bearing Lager
112 7400034 110007~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 13mm
113 7812116 110007~ 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Spiint 320
114 6221877 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schrauhe MB8x 35
115 6594038 110007- 2 l.ukkomutteri Lasmutier Lock nut Sich. Muster M8
116 HRe22164 110007- 1 Tanko Stang Rod Stange
117 6506234 110007 1 Mutteri Mutter Nut Mutter Ms
118 0679003 110067- 1 Ruuvi Skruyv Screw Schraube
119 6595434 110007- 1 Mutteri vasenk. Mutter v.h. Mutter 1.h. Mutter L.h, M8
120 R622180 110007- 1 Tanko Sténg Rod Stange
121 R622163 110007- 1 Tanko Stédng Rod Stangse
*R643469 110007~ 1 Tanko Stang Rod Stange
122 6221877 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx35
123 6594038 110007- 2 Lukkomutteri { Asmutter Lock nut Sich. Mutter M8
124 R621370 110007- 1 Hihnasuoja Remskydd Belt guard Schutz
125 7414471 110007- 1 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
126 6594148 110007- 1 Lukkomutteri L&smutter Lock nut Sich. Mutter M10
127 6506634 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter Mi12
128 7414473 110007~ 2 Jousilaatta Fijdderbricka Spring washer Federscheibe 12 mm
128 R621359 110007~ 1 Jatke L&sspak Lever Vartgngerung
130 8221267 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x 20
131 7400032 110007~ 4 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8 mm
132 7412469 110007- 4 Jeusilaatta Fijaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
133 6506234 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter Ms
134 R622387 110007- 2 Pidin Hallare Holder Halter
135 R621784 110007~ 2 Vaimennin Dimpare Damper Dampfer
136 6506434 110007~ 4 Muiteri Mutter Nut Mutter M10
137 7414471 110007- 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheiba 10 mm
138 7400033 110007- 4 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 10 mm
139 6226367 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25
140 8595332 110007- 10 Mutteri Mutter Nut Mutter M12
141 6231387 110007- 10 Ruuvi Skruy Screw Schraube M12x30
142 7400034 110007- 10 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 13 mm
143 7414473 110007- 10 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 13 mm
* Vain Saksa Endast tysk German only Nur Deutsch

67




KULJETTAJANLAVA FORARPLATTFORM
OPERATORS PLATFORM FAHRSTAND

68

5153 55 5 58 60 62 134
3230 o 572/ 5 | 35 13

f

T gg '
84 85 86 ? r

109 110\17 1 713 1 1
166 112 114

15716



KULJETTAJANLAVA

OPERATORS PLATFORM
00 A

FORARPLATTFORM
FAHRSTAND

Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref. Qrder nr. Skordetrisk nr. St Benamning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grésse
144 7400038 110007- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 2t mm
145 7814121 110007~ 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstift 4x49
146 R621361 110007~ 1 Vipu Spak Laver Hebet
147 7400034 110007- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 13 mm
148 7812116 110007- 1 Saksisckka Saxpinne Split gin Spiint 3x20
149  RB621355 110007- 1 RAuuvi Skruv Screw Schraube
150 R614702 110007- 1 Tappi Tapp Pin Zapfen
151 6504838 110007~ i Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich. Mutter M6
152  R621350 110007- 1 Kannatin Héllare Holder Halter
163 0415183 110607- 1 Jousi Fiader Spring Feder
154 6211067 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx20
185 7812116 110007- 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 3x20
166 7400034 110007- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 13 mm
157  R596052 110007- 1 Aksali Axel Shaft Welle
*R603157 115279- 1 Akseli Axel Shaff Welle
158 R0O74964 110007- 1 Pybra Skiva FPulley Riemanscheibe
159  ROB6732 110007- 1 Holkkl Bussning Bushing Bische
160 RB638624 110007~ 2 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe
161  R636580 110007-131561 1 Kiinnike Féste Fastener Klemme
162 6211067 110007- ] Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx 16
163 7400030 110007~ 3] Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
164 7414465 110007- 4 Jousiiaatta Fiaderbicka Spring washer Federscheibe 6 mm
165 6506034 110007- 6 Mutteri Mutter Nut Mutter Mg
166  R644527 117279-128411 1 Suojus Skydd Guard Schutz
167 R620710 110007- 1 Hihnasuoja Remskydd Belt guard Schutz
168 7400033 110007~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 10,5 mm
168 *RAB41699 115279- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
170 *7400032 115279- 1 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
171 *7414469 115279- 1 Jousilaalta Fijaderbricka Spring washer Federscheihe 8 mm
172 *B220467 115279- 1 Ruuvi SKkruv Screw Schraube MBx12
173 *R644534 115279- 1 Tuki Stod Support Stitze
174 0498020 110007- 1 Sammutin Brandslickare Extinguisher Feuerldsher
* Vain Saksa Endast tysk German only Nur Deutsch

69




KOJETAULU
INSTRUMENT PANEL

INSTRUMENTBRADE
ARMATURENBRETT

70




KOJETAULU INSTRUMENTBRADE
INSTRUMENT PANEL ARMATURENBRETT
0
Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref.  Crder nr. Skirdetrisk nr. St Benamning Storlek
Ref. COrder No. Combine No. Pcs Description Size
Pos. Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz, Benennung Grosse
1 0878932 110007~ 5 Nuppi Knopp Knob Knopf
2 8033655 110007- 1 Kuamisuojus Gummiskydd  Rubber guard Gummischutz
3 8505655 110007- 4 Mutter Mutter Nut Mutter M4
4 7414253 110007~ 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe J4.3
5 6162914 110007~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M4x14
6 6211067 110007- 1 Ruuvi Skruv Scraew Schraube M8x16
7 7414469 110007- 1 Jousilaatta Fjdderbricka Spring Washer Federscheibe 8 mm
8 6506234 110007- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M8
9 R622251 110007~ 1 Kojetaulu Brade Panet Arm.brett
10 7266208 110007- 35 Levyruuvi Platskruy Plate screw Blechschraube 4,8x9.5
11 RE22263 110007- 1 Suoja Skérm Guard Schutz
12 R&22260 110007~ H Mistariievy Matarbrade Meter plate Arm. brett
13 R639277 110007- 1 Suojalaatta Skyddsplatta Plug Schutz
14 6564212 110007- 2 Levymutteri Mutter Nut Mutter
15 RB22255 110007- 1 Kansi Lock Cover Deckel
*RB644512 115278~ 1 Kansi Lock Cover Deckel
16 R622261 110007- 1 Kansi Lock Cover Deckel
17 R622262 110007~ 1 Sivu Platta Plate Blech
18 RE36717 110007~ 1 Sivu Platta Plate Blech
19 6505814 110007~ 2 Metiteri Mutter Nut Mutter M5
20 7414254 110007~ 2 Aluslaaita Bricka Washer Scheibe J5.1
21 6066614 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M5x15
22 6505451 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M3
23 7412252 110007~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 4 mm
24 6161241 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M3x16
25 8030572 110007~ 1 Kiinnitin Hallare Clamp Halter
26 6210667 110007- 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx12
27 7414465 110007- 10 Jousllaatta Fjdderbricka Spring Washer Federscheibe 6 mm
28 6506034 110007- 10 Mutteri Mutter Nut Mutter M6
29 86220867 110007- k| Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x16
30 6594148 110007~ 3 Lukkomutteri L.&smutter Lock nut Sich. mutter M10
31 R633054 110007-122288 1 Kaasuvipu Spak Lever Hebel
R650553 122270- 1 Kaasuvipu Spak Lever Hebel
32 0879934 110007- 1 Nuppi Knopp Knob Knopf
33 R633055 110007~ 1 Pyséytin vipu Spak Lever Hebel
34 6221867 116007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M&x30
35 6594038 110007- 1 Lukkomutieri Lasmutter L.ock nut Sich, mutter M8
36 R633046 110007- 1 SHUSlevy Guidepiat Gontrol piate Verstell. blech
37 6211067 110007~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEBx16
38 7355795 110007~ 1 Piddétinruuvi Stoppskruv Locking Screw Sich. schraube MEx8
39 R611387 110007~ H Siirtovipu Spak Lever Hebel
40 6226767 110607- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x35
41 7400036 110007- 1 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 16 mm
42 0415218 110007-125260 1 Jousi Fijdder Spring Feder
0415239 125271- 1 Jousi Fidder Spring Feder
43 RB05432 110007~ 1 S4816holkki Bussning Bush Blichse
44 R621746 110007~ 1 Slirtovipu Sténg Rod Stange
45 6231367 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x30
46 7414473 110Q07- 4 Jousilaatta Fjaderbricka  Spring Washer Federscheibe 12 mm
47 6506634 110007 2 Mutterd Mutter Nut Mutter M12
48 R622281 110007- 1 Teiine Stéllning Rack Socke!
49 RE609765 110007~ H Akseli Axel Shaft Welle
50 7400029 110007~ 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A53
51 6164814 110007~ 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube M5Ex 15
52  Re02323 110007- 1 Stdtovarsi Regl.spak Control tever Verstell. hebei
53 R602324 110007- 1 Salitovarsi Regl. spak Control lever Verstell. hebel
54  R640791 110007~ 1 Saatdvars Regl. spak Control lever verstell. hebel
55.  R621743 110007- 1 Vaihdeputki Stéd ror Supporting tuke  Stitzrohr
56 6226967 110007~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x40
57  RB21747 110007- 1 Vaihdevipu Véxelspak Gear lever Schalthebal
58 6506434 110007- 4 Muiteri Mutter Nut Mutter M10
58 7400030 110007- 4 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
60 6222677 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8 %55
61 7414489 11G007- 2 Jousilaatta Fijaderbricka Spring washer Federscheibe &mm
62 6506234 110007- 2 Mutteri Mutter MNut Mutter M8
€3 0296041 114007- 2 Vaijeri Vajer Cable Spirale
64 8033656 110607- 1 Kiinnitin Faste Fastening Halter
* Vain Saksa Endast tysk German only Nur Deutsch

71




KAITEET PORTAAT
RAILS LADDER

72

RAMAR TRAPPA
GELANDER TREPPEN




KAITEET PORTAAT RAMAR TRAPPA
RAILS LADDER GELANDER TREPPEN
Vite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skirdetrésk nr. St Benamning Storlek
Ref.  Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Qrder Nr. Mihdresgher N, Anz. Benennung Grisse
1 6506034 $10007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter Mé
2 7414465 140007- 4 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
3 8070082 116007-119049 1 Taustapeili Spegel Mirror Spiegel
0498805 119058 1 Taustapeil; Speget Mirror Spiegei
*0498805 115279- i Taustapeili Spagel Mirror Spieget
4 R616894 110007- 1 Viaiikappale Stycke Piece Tell
5 6211467 110007~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MG x 20
6 RB21548 110007~ 1 Kaide Ram Rail Geldnder
7 R611114 140007~ 4 Kumialuslaaita Gummibricka Aubber washer Gummischeibe
8 7414062 110007- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 12 mm
g 7414471 1100Q7- 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
10 6506434 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M10
11 R6§22495 110007- 1 Kaide Skyddsram Rail Gelander
12 8506434 110007- 1 Mutteri Muftter ) Nut Muiter M10
13 7414062 110007~ k] Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 12 mm
14 R611114 110007~ 2 Kumialustaatta Gummibricka Rubber washer Gummischeibe
15 7814205 110007~ 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 8x40
16 0871095 110007 1 Pidin Hallare Holder Halter
17 R621555 110007~ 1 Kannatin Stod Support Stitze
18 0879932 110007~ 1 Nupgi Knopp Knob Knopt
19 R621552 110007- 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube
20 RE32878 110007- 1 Holkki Bussning Bush Biische
21 RE21554 110007~ 1 Pidin Héallare Holder Halter
22 6221877 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx35
23 7414489 110007~ 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
24 6506234 110007- P4 Mutteri Mutter Nut Mutter ma
25 6220867 110007~ 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x16
26 7400032 110007~ 6 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AB.4
27 7414469 110007- 6 Jousitaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
28 6506234 110007~ 6 Muttert Mutter Nut Mutter M8
29 634246 110007~ 1 Melueriste Gdmpningsmatta  Insulator Isofator
30 R633374 110007- 1 Melueriste Ddmpningsmatta  |nsulator isolator
31 R634249 110007~ 1 Melueriste Dampningsmatia  |nsulator Isolator
32 R633373 110067- 1 Melueriste Dampningsmatta  insulator |solator
33 R633375 110007 - 1 Melueriste Dampningsmatia  insulator- Isolator
34 R634247 110007- 1 Melueriste Dampningsmatta  Insutator Isolator
35 R634248 110607~ 1 Melueriste Dampningsmatta  Insulator |solator
36 6220867 110007- 4 Ruuvi Skruy Screw Schraube MBx16
a7 7400032 110067- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A8 4
38 74144869 110007- 4 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
39 6506234 110007~ 4 Mutteri Mutter Nuf Mutter M8
40 6211067 110007- 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6x16
4 7400030 110007- 3 Aluslaatia Bricka Washer Schelbe AG.4
42 7414465 110007~ 3 Jousitaatta Fitiderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
43 6506034 110007- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter Mé
44 R637141 110007- 1 Tuki Stod Support Stitze
45 R621338 110007- 1 Tuki Stod Support Stitze
46 RE15968 110007- 1 Laatta Bricka Washer Scheibe
47 6241167 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M16x35
48 R621345 110007~ 1 Kaide Ram Rall Geldnder
48 7414062 110007~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 12 mm
50 6506434 110007~ 2 Muttert Mutter Nut Mutter M10
51 7414471 110007~ 2 Jousilaatta Figderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
52 R611103 110007~ 1 Kaide Ram Rail Gelénder
53 8070082 110007-119269 1 Taustapeili Spegel Mirror Spiegel
0498805 119279- 1 Taustapeili Spegel Mirror Spiegel
*0498805 115279- 1 Taustapeili Spegel Mirror Spiegel
54 RB05674 110007~ 1 Pidin Héllare Holder Hailter
55 1616894 110007- 1 Vilikappale Stycke Piece Teil
56 R621556 110007- 1 Kannatin Stad Support Stiitze
57 6506234 110007 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M8
58 7414469 110007- 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
59 7400032 110007- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A8.4
60 6221267 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20
61 RE21604 110007 1 Kaide Ram Rail Geldnder
62 6506234 110007~ 8 Mutteri Mutter Nut Mutter M8
63 7414469 110007~ 8 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe Bmm
64 7400032 110007~ 8 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A8.4
65 6221267 110007- 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20
66 R621341 110007~ 1 Véiitaso Mellansteg Upper step Fldche
67 RE21331 110007~ 1 Portaat Trappa Ladder Treppe
68 6226367 110007~ 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25
69 7400033 110007~ 3 Aluslaatta Bricka Washet Scheibe A10,5
70 7414471 110007 - 3 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
7 6506434 110007 - 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M1C
72 R636171 110007- 1 Asteikko Skala Scaie Skale
* Vain Saksa | Tyskland German only Nur Deutsch

73




KAITEET PORTAAT RAMAR TRAPPA
RAILS LADDER GELANDER TREPPEN

9101112131615

8

34567

< ll

| \ /

\ iy / | / /]

29 30 3132 33 3435 36 37 36 39 40 41 42 43 44 45 46 47

74



KAITEET PORTAAT
RAILS LADDER

RAMAR TRAPPA
GELANDER TREPPEN
00000

Viite  Titaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref. Order nr. Skordetrosk nr. St Bendmning Steriek
Ref. Order No. Gombine No. Fes Description Size
Pos.  Order Nr. Mihdrescher Nr.  Anz. Benennung Grisse
73 8506034 110007~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M6
74 7414485 110007- 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Faderscheibe &mm
75 7400030 110007- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AB.4
76 6211067 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6Ex16
77 0833567 110007- 1 Eriste Dampningsmatta Insulator Isolator
78 R636174 110007~ 1 QOsoitin Visare Paointer Anzeiger
79 6223077 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x65
80 7414469 110007- 1 Jousilagtta Fijaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
81 6506234 110007 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M8
82 *RE05674 115279- 1 Pidin Hallare Holder Halter
83  *R644277 116279- 1 Kaide Ram Rail Gelander
84 *R644276 115279- 1 Kaide Ram Rail Gelander
85 *R644538 115279 1 Kalide Ram Rail Gelander
85  Re43973 131271- 1 Melueriste Dampnings Insulator Isolator
87  Re43982 131271- 1 Melueriste Dampnings Insulator isolator
&8 R643978 131271- 1 Melueriste Dampnings Insulator Isolator

* Vain Saksa Endast tysk German oniy Nur Deutsch

75



76

HYTT
KABINE

\ oA
\ (G55

58 65

78 910111213 14
VLU

1727376 75 76 77
12

T
K:—j“l'_,./
66 67 68 69 70 7
a1

/Nx
124 ~—

84 85



HYTTI HYTT
CAB KABINE
Vite  Tilaus no Puimurt no Kpl  Nimitys Koko
Ref. Qrder nr. Skordetrosk nr. St Bendmning Storiek
Ref.  Order No. Combine No. Pes De scription Size
Pos.  Crder Nr. Mahdrescher Nr. Anz. Benennung Grisse
1 R638292 110007-139862 1 Melueriste Dampningsmatta Insutator isolator
2 R634478 110007-139862 1 Melueriste Dampningsmatta insulator isotator
3 R&36290 110007-139862 1 Melueriste Dampningsmatta insulator Isotator
4 R638291 110007-138862 1 Melueriste Dampningsmatta insulator {soiator
5 R636288 110007~ 1 Meluoriste Dampningsmatta Insutator isolator
6 R634262 110007- 1 Yl&osa Ovre del Piece Stick
7 R638294 110007~ 1 Melueriste Déampningsmatta Insuiator Isolator
8 R638295 110007~ 1 Melueriste Dampningsmatia Insulator Isolator
9 R638293 110007~ 1 Melueriste Dampningsmatta Insulator Isolator
10 R638300 110007 1 Metueriste Dampningsmatta Insulator Isolator
11 R634365 110007- 2 Liitoskappale Kopplingsstycke Joined plece Stick
12 R638294 110007- 1 Meiueriste D&mpningsmatta Insutator Isolator
13 RE34337 110007- 1 Salpa Regel Bolt Riegel
14 R634804 110007- 1 Kehys Ram Frame Rahmen
15 R634428 110007-119269 1 Suojalevy Plat Plate Blech
R643276 119279-140562 1 Sucjalevy Piat Piate Blech
16 6162014 110007~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube Mdx1d
17 9025252 110007-140562 2 Vaimennin Dimpare Absorber Déampfer
18 7414483 110007~ 4 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 5 mm
19 6505604 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M4
20 RB34TE8 110007-138862 1 Katto Tak Top Dach
21 R638290 110007-139862 Melueriste Dampningsmatta Insulator Isolator
22 RB38292 110007-138862 1 Melueriste Dampningsmatta Insulator Isolator
23 R634479 110007-139862 1 Melueriste Dampningsmatta insulator Isolator
24 0498897 110007-125260 1 Varsi Arm Rod Arm
26 R634474 110007-139862 1 Metueriste Dampningsmatta insulator Isolator
27 0481446 110007-125260 1 Pyyhin Torkarblad Wiper blade Wischbiatt
28 6221267 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20
29 R634821 110007- 1 Yldlista List List Laeiste
30 7400032 110007~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AB.4
31 7414469 110007~ 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Faderscheibe 8 mm
32 6506234 110007~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8
33 R634805 110007- 1 Kehys Ram Frame Rahmen
34 RB36146 110007- 1 Etuosa Framde! Front part VYorderteii
35 6221267 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx20
36 R636165 110007- 1 Varsi Arm Arm Arm
37 7400032 110007~ 2 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe AB.4
38 7414469 110007~ 2 Joustlaatta Fijdderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
39 8221267 110007- 16 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx 20
40 7400032 110007- 16 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AB,4
41 7414469 110007 16 Jousllaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
42 6506234 110007- 16 Mutteri Mutter Nut Mutter M8
43 6506234 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8
44 R636164 110007- 1 Varsl Arm Rod Arm
45 R634337 110007- 1 Salpa Regel Bolt Riegel
46 R634824 110007- 1 Alalevy PLat Plate Blech
47  R638301 110007- 1 Melueriste Dampningsmatta  Insulator Isoiator
48 6594148 110007- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M10
49 0633576 110007- 2 L#pivientieriste  Ring Ring fAing
50 7414062 110007- % Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
51 R611114 110007~ 2 Kumiiaatta Gummibricka Rubper washer Gummischeibe
52 R634487 110007- 1 Melueriste Démpningsmatta Insutator Isclator
53 RB634252 110007- 1 Qv Darr Door Tlr
54 0871029 110007- 1 Kahva Handtag Handie Grift
55 0871025 110007- 1 Lukko Las Lock Schloss
56 RE36162 110007~ 1 Kahva Handtag Handle Griff
57 0868227 110007~ i ikkunalasi Glas Glass Glas
*0633956 110007- 1 Lasilista Tétningslist Seal Klemmprofil 2,5
*0633953 110007 1 Kiilalista Killist Strip Fuilerprofii 2,5
58 0868223 110007- 2 Ylélasi Glas Glass Glas
*0633955 110007~ 2 Lasilista Tatningslist Seal Klemmprofil 2,5m
*0633954 110007~ 2 Kilalista Kitlist Strip Fllierprofil 2,5m
58 (868229 110007- 1 Takalasi Glas Glass Glas
*0633956  110007- 1 Lasilista Tatningslist Seal Klemmprofil 275m
*0633953 110007- 1 Kiilalista Killist Strip Fidlerprofil 2,75 m
60 0868219 110007- 1 Yidetulasi Gias Glass Glas
*0633955 1100607~ 1 Lasilista Tétningslist Seal Klemmprofil 39m
0633954 110007- 1 Kiilalista Kiliist Strip Fllerprofil 3,8m
61 0868225 110007- 2 Alalasi Glas Glass Glas
“06833955 110007- 2 Lasilista Tatningslist Seal Ktemmprofit 1,8m
*0633054 110007~ 2 Kiilalista Kiltist Strip Flllerprofil t,.5m
62 0868221 110007- 1 Alaetulast Glas Glass Glas
*0633955 110007- 1 Lasilista Tatningslist Seal Kiemmprofil 3.2m
*D633954 110007- 1 Kiilalista Kitlist Strip Fiillerprofil 32m

*

Teimitelaan metritavarana til. ilm. pituus metreina.

Vid bestdlining av tédtningslist och skall langden ges | meter.

By ordering seat and sirip the length shall be given in meters.
Bei Bestdllung vom Klemmprodil und Fillerprofil mus die Langde in Meter aufgegeben werden.

77




HYTTI HYTT
CAB KABINE

72%455\78 910 111213 14

/ | \ \0’23‘1—-') K
><‘< 66 67 68 69 70

173 P 87 84 85
58 65 124 ——

78



HYTTI HYTT
CAB KABINE
[
Viite  THaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ret.  Order nr. Skardetrbsk nr. St Bendamning Storlek
Ref. Order Ne. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr, Mahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grisse
65 0868217 110007 - 1 Cven lasi Glas Giass Glas
**0633958 110007- 1 l.asilista Tétningslist Seal Kiemmprofil 2,65 m
**0633953 110007- 1 Kiilalista Killist Strip Fiillerprofil 2,65m
66 6506234 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter Ms8
67 7414489 110007- 4 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washen Federschelbe 8 mm
68 7400032 110007~ 4 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe AB.4
69 R638311% 110007- 1 Kaide Ram Rail Geidnder
70 6220867 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx16
71 R638296 110007- 1 Melueriste Dampningsmatta Insulator Isolator
72 7266308 110007- 6 Levyruuvi Platskruv Plate screw Blechschraube
73 R624806 110007- 1 Alalevy Plat Plate Blech
74 R638297 110007~ 1 Melueriste Dampningsmatta Insulator Isolator
75 6211067 110007~ 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6Ex16
76 7414055 110007 6 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe & mm
77 R636161 110007- 1 Alaievy Plat Plate Blech
80 6211067 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube Méx12
8t 6220867 110007- 14 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx16
82 §593838 110007~ 2 Lukkomutteri LAsmutter Lock nut Sich. mutter M6
83 7400032 110007- 12 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 8mm
84 7414469 110007- 14 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe & mm
85 6506234 110007- 14 Mutteri Mutter Nut Mutter Mé
86 7414469 1100Q7- 4 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe & mm
87 6220467 $10007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x12
88 R638299 110007- H Meiueriste Dampningsmatta Insulator |solator
89 R638298 110007- 1 Melueriste Ddmpningsmatta Insulator Isolator
90 R636146 110007- 1 Takaossa Plat Plate Blech
81 6506434 110007- 1 Musteri Mutter Nut Mutter M1Q
92 7414471 110007- H Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
93 7414009 110007- 1 Aluslaatta Bricka Washer ’ Scheibe AtQ
94 R638313 110007- 1 Kaide Ram Rail Gelénder
95 6025014 110007- 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube M5x30
96 7400029 1100Q7- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AB,5
87 6505814 110007- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
98 6066414 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M5x12
99 6211067 110007- 6 Ruuvi Skruy Screw Schraube M6x16
100 7400030 110007- 8 Alustaatta Bricka Washer Scheibe AB.4
101 7414465 110007- 6 Jousilaaita Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
102 6506034 110007- 6 Mutteri Mutter Nut Muiter M6
103 6210667 117279- ¢} Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx12
104 7414055 117279- & Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 6 mm
105 85661112 117279- 8 Kiinnitin Kldmma Clamp Klemme
106 RG34462 113278- 1 Meiueriste Dampningsmatta Insulator Isalator
107 R640794 113278- 2 Meiueriste Dampningsmatta Insulator Isolator
108  R640855 113278- 1 Metueriste Dampningsmatta Insulator isolator
109  R640793 113278- 1 Meiueriste Dampningsmatta Insulator isolator
110 R640763 113278~ 1 Metueriste Démpningsmatia Insulator isolator
111 *B055518 110007- 1 Vitkku Blink Flasher Blinkieuchte
112 *6506034 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
113 *7414465 110007- 2 Jousilaatia Fidderbricka Spring washer Federscheibe & mm
114  *6210667 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M&x12-8.8
115 *RE38706 110007~ 1 Pidin Hallare Holder Halter
16 7266208 110007- 2 Levyruuvi Platskruy Platescrew Blechschraube 4,8x9,5
117 8033652 110007- 1 Kytkin Koppling Switeh Schalter
118 *R641691 110007- 1 Johdin keit. Kabel, gul Cable, yellow Kabel, gelb
119 *RE57040 110007~ i Johdin keit. Kabel, gul Cable, yellow Kabel, gelb
120 RE34260 110007- 1 Vastakappale Platta Plaie Platte
121 Re4o764 113278 1 Levy Pt Plate Blech
122 R594161 j25271- 1 Holkki Bussning Bush Biichse
123 0498898 125271- 1 Pyyhin Tarkar Wiperarm Wischarm
124 0498899 125271- 1 Pyyhiniehti Torkarblad Wiperbiade Wischblati
b Toimitetaan metritavarana, tilattaessa ilm, pituus.
Vid bestalining av tdtningslist och Kiilist skall l&ngden ges i meter,
By ordering seal and strip the length shall be given in meters.
Bei Bestailung vorm Klemmprofil und Flllerprofil muss die Langde in Meter aufgegeben werden.
* Vain Noria Endast Norge Norway only Nur Norwegen

79




HYTIN KATTO HYTTAK
TOP OF THE CAB DECK DER KABINE

17 16 15 14

80




HYTIN KATTO

TOP OF THE CAB
A S SR

HYTTAK
DECK DER KABINE

Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref Order nr Skordetrosk nr St Ben&mning Storlex
Ref Order No Combine No. Pcs Description Size
Pos Order Nr. Mahdrescher Nr Anz. Benennung Grosse
1 RB652379 139873 1 Katto Tak Top Dach

2 R652044 139873- 1 Suodatinkotelo Ram Frame Rahmen

3 RB52045 139873- 1 Suodatin Filter Filter Fiiter

4 R655458 139873- 3 Pidin Hallare Hotder Haiter

5 RE652304 139873- 1 Suodatin Filter Filter Fitter

6 R652303 138873~ 1 Suodatinkotelo Ram Frame Rahmen

7 R593586 139873~ 4 Saipa Regel Boit Riegel

8 6210667 139873- 5  Ruuvi Skruv Bolt Schraube Méx12-8.8
9 7414465 139873- 5  Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe B6

10 6593838 139873- 4  Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NiviB-8
11 7414055 139873- 1 Alustaatta Bricka Washer Scheibe 6.3

12 RE52321 139873- 1 Vipu Spak Lever Hebel

13 R652318 139873 1 Vipu Spak Lever Hebel

14 R652047 139873- 1 Vilitanko Stang Bar Stange

15 RE52323 139873- 1 Venttiili Ventil Valve Steuergerit

16 5426307 139873- 2 Kaari 90° Krék 90° Angle 90° Bogen 90° Rr3/8"
17 R644613 139873 1 Putki Ror Pipe Rohr

18 RE655457 139873~ 1 Levy Plat Plate Blech

19 R655338 139873~ 1 Melueriste Dampningsmatialnsulator Isolator

20 RB52042 139873- 1 Melueriste Dampningsmatta!nsulator Isclator

21 R652325 139873~ 1 Melueriste Dampningsmattalnsulator Isolator

22 R652396 139873- 1 Melueriste Ddmpningsmattainsulator Isclator

23 R652041 139873~ 1 Melueriste Dampningsmattainsulator Isclator

24 R652397 139873~ 1 Melueriste Daémpningsmattainsulator Isolator

25 R652032 139873~ 1 Luukku Lucka Door Deckel

26 RB52043 139873- i Metueriste Dampningsmatta Insulator Isolator

27 0492363 139873~ 4 lmasuytin Luitdysa Deflector Luitdiise

28 R652031 139873- 1 Luukku, osat: iucka, delar: Deor parts: Deckel: 25-27, 30-37
29 RO96755 139873- 2 Téaytelevy Fyllplat Filling plate Fisterbiech

30 6593838 139873- Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NMB-8
31 7414055 138873- Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6 mm
32 R640782 138873- 1 Sarana Géngjarn Hinge Gelenk

33 RE652300 139873- 1 Peilin pidin Spegel hdllare Holder Halter

34 6211877 139873- 1 Ruuvi Skruv Belt Schraube M6x30-8.8
35 0498802 130873- 1 Peili Spegel Mirror Spiegel

36 6210667 139873- 1 Ruuvi Skruv Bolt Schrauhe MGx12-8.8
37 R634410 139873~ 1 Saipa Regel Bolt Riegel

38 0629052 139873- 8 Kiristin Kiamma Clamp Klemme 19-28
39 RB644612 139873- 2 Letku Slang Hose Schlauch

40 R652403 139873- 1 Putki R&r Pipe Rohr

41 R652402 139873- 1 Putki Ror Pipe Rohr

42 RB43251 139873- 2 Pidin Hallare Holder Halter

43 6211877 139873- 2 Ruuvi Skruv Bolt Schraube MEx30-8.8
44 7414055 139873- 2 Alusiaatta Bricka, Washer Scheibe 6 BV 157
45 6593838 139873- 2 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.Mutter NM6-8
48 6561112 110007~ 8  Mutteri Mutter Nut Mutter Mé&

47 7414055 110007- 8 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6 mm
48 7414465 110007~ 8  Jousilaatia Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
49 6211067 110007~ 8  Ruuvi Skruv Bolt Schraube M6x16-8.8
50 R652324 139873 2 Letku Siang Hose Schlauch

51 0829052 139873- 4 Kiristin Kidmma Clamp Klemme 19-28
52 0481155 139873- 2 Liitin Forbindring Fitting Verschraub.

53 0633567 139873- 2 Eristin Isolator Insulator Isolator

54 R656697 139873~ 1 Letku Slang Hose Schiauch

55 0493016 139873- 1 Lamm.kenno Virmebatteri Air heater Luftheizer

56 0481158 139873- 1 T-littin T-forbindring T-fitting T-Verschraub.

57 0481159 139873- 1 Letku Slang Hose Schiauch

58 0481156 139873- 1 Letku Slang Hose Schlauch

59 0481183 139873~ 2 Letku Slang Hose Schlauch

60 0481174 139873- 2 Kulmaliitin Vinkelansl. Fitting Verschraub.

61 0481175 139873- 2 Liitin Férbindning Fitting Verschraub.

62 0481176 139873 2 Sumutin Sprinkler Sprinkler Sprinkler

63 0481154 139873- 1 iista List List Leiste

64 RB56698 139873-142863 1 - Letku Slang Hose Schlauch

65 0629278 139873-142863 1 Y-liitin Y-iorbindning  Y-fitting Y-Verschraub.

66A RR52386 139873-142863 t  ietku Slang Hose Schlauch

67A  Re52385 139873-142863 1  Letku Siang Hose Schiauch

678  Re52325 142863~ 2 Letku Siang Hose Schiauch

81



HYTIN KATTO HYTTAK
TOP OF THE CAB DECK DER KABINE

10
9

17 16 15 14

’’’’’

—————

e e e e e e e e e e o e -

82



HYTIN KATTO

TOP OF THE CAB
e

HYTTAK

DECK DER KABINE

Vite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skérdetrosk nr. St Bendimning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Méhdrescher Nr. Anz. Benennung Grosse
68 0481157 139873- 2 Letkuliitin Kiamma Clamp Klemme

6¢ 0481150 139873- 1 Vaippa Mantel Housing Geh&use

70 R&52046 139873- 4 Kannatin Stativ Support Stativ

71 7086208 139873- Levyruuyi Piatskruv Plate screw Blechschraube 4.8x9.5
72 RE52037 139873- 2 Kannatin Stativ Support Stativ

73 7812114 139873- 4  Saksisokka Saxpinne Split pin Split 3x18
74 0481180 139873- 4 Mutteri Mutter Nut Muiter M&

75 7414465 139873~ 4 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
78 0481179 139873- 4 Aluslaaita Bricka Washer Scheibe 6 mm
77T 0481177 130873- 4 Ruuvi Skruv Bolt Schraube M6x16
78 0481178 139873- 2 Aluslevy Bricka Washer Scheibe

79 0481152 139873~ 1 Suodatin Filter Filter Filter

80 0481153 139873- 1 Suodatin Filter Filter Filter

81 0481182 139873~ 2 Muiteri Mutter Nut Mutter M5

B2 0481181 139873 2 Ruuvi Skruv Bolt Schraube M8x12
83 RB652404 136873- 1 letku Slang Hose Schlauch

83



ILMASTOINTILAITE
AIR-CONCITIONING

LUFTKONDITIONERINGSANLAGGNING
KLIMA-ANLAGE

5 57 92953 % 91 87 381686654 91110

42435253 31

84




ILMASTOINTILAITE

AIR-CONDITIONING
0

LUFTKONDITIONERINGSANLAGGNING
KLIMA-ANLAGE

Viite  Tilaus no Puimuri no Kpt  Nimitys Koko
Ref, Order nr. Skérdetrosk nr. 8t Benémning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos. QOrder Nr. Mahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grosse
1 0481400 1§0007-120619 1 Kansi Lock Cover Deckel
2 0481401 110007-139862 1 Sarana Gangjéarn Hinge Ange!
3 0481402 110007-139%862 2 Salpa Regel Bott Riegel
4 0481403 110007-139862 2 Tijviste Té&tning Packing Dichtring
5 0481404 110007-138862 2 Tiiviste Tatning Packing Dichiring
[ 0481405 110007-139862 2 Tiiviste Tatning Packing Dichiring
7 0481408 110007-120619 1 Sprinkleri Sprinkler Sprinkler Sprinkler
8 0481407 110007-120619 3 Pidin Hailare Holder Haiter
9 0481408 110007-139862 2 Letkunpidin Héllare Holder Halter
10 0481409 110007-139862 2 Kehys Ram Frame Rahmen
14 0481100 110007-139862 2 Suodatin Filter Filter Filter
12 0481410 110007-139862 1 Pohjalevy Bottenpiat Plate Deckel
i3 0481411 110007-139862 1 Tiiviste Téatning Packing Dichtring
14 0481412 110007-139862 3 Vastin Motstycke Catch Gegenstycke
16 0481103 110607-120619 1 Vesialias Droppsamlare  Drip water cont. Tropfenbecken
16 0481101 110007-120619 1 Suodatin Filter Filter Fiiter
17 0481102 110007-120619 1 Suodatin Filter Filter Fiiter
19 0481414 110007-.120619 1 Pesé Hus Box Gehduse
20 0481415 110007-120618 1 Tivisterengas Tatning Packing Dichtring
21 0481416 110007-1208619 1 Jakajalevy Plat Plate Blech
22 0481417 110007-120619 4 Pidin Hallare Holder Halter
23 0481420 110007-139862 1 Tiiviste Tatning Packing Dichiring
24 0481421 110007-139862 1 Siipt Vinge Wing Schaufel
25 0481422 110007-139862 1 Pidin Héllare Holder Haiter
26 0481423 110007-120619 1 Liitin Kidmma Clamp Klemme
27 0481424 110007-120619 1 Liitin Klamma Clamp Klemme
28 0499035 110007- 1 Vesisiilid Behéllare Tank Behdlter
29 RE40816 110007-142863 1 Tulppa L.ock Plug Stapfen
RB59634 142873~ 1 Tulppa Lock Piug Stopfen
30 0481427 110007~ 1 Imusuodatin Filter Filter Fitter
31 1640904 110007- 1 Teline Stéllning Stand Sockel
33 R6386256  110007- 1 Teline Stallning Stand Sockel
34 0481430 110007~ 2 Liitin Klgmma Clamp Klemme
35 0481431 1100G07-139862 1 Kattolevy Takplat Top plate Dachblech
36 0481418 110007- Muoviletku Slang Hose Schiauch /8"
37 0481419 110007~ Muocviletku Slang Hose Schlauch 1727
40 R638627 110007-138862 1 Putki Rér Pipe Rohr
41 7266708 110007-138862 4  Levyruuvi Platskruv Plate screw Blechschraube 4,8x25
42 6506234 110007-139862 10 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
43 7414469 110007-139862 & Jousilaatta Fijaderhricka Spring washer Federscheibe 8 mm
44 R634422 110007-139862 4  Ruuvi Skruv Screw Schraube
45 7812408 110007-139862 4 Lankasokka Trédsprint Lock pin Yorstecker
48 *RE52405 110007-142863 1 Laippa Pl&¢ Plate Biech
47 6506034 110007~ 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
48 7414465 110007~ 4 Jousilaatta Fj&derbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
49 6211467 110007~ 2 Ruuvi Skruy Screw Schraube M&Ex20-8.8
50 7400030 110007- 6 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 6.4 mm
51 0481434 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube
52 7400032 110007~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
53 B220867 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x16-8.8
54 7226208 110007-138862 15 Levyruuvi Piatskruv Plate screw Blechschraube 4,8
55 R8643253 110007- 1 Suoja Skydd Guard Schutzblech
56 RE38626 110007- 1 Suoja Skydd Guard Schutzblech
57 RB30228 119279-139862 1 Teline Talining Stand Sockel
58 6210667 119279-139862 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6Ex12-8.8
59 7400030 119279-138862 4  Aluslasita Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
60 7414465 119279-139862 4 Jousilaatia Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
61 6506034 119279-130862 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M&-8
62 0493015 119279-139862 1 Lamm.kenno Varmebatteri Air heater Luftheizer
63 06280562 119279-139862 12 Kiristin Klamma Clamp Kiemme 19-28
64 RE43277 119279-139862 2 Letku Slang Hose Schlauch
65 R&44604  119279-138862 1 Putki Ror Pipe Rohr
66 R644605  119279-139862 1 Putki Ror Pipe Aohr
67 6593838 119279-139862 3 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sicn.mutter NM6E
68 RB43262  119279-139862 1  Pidin Hallare Holder Halier
69 R643251 119279-139862 3 Pidin Hallare Holder Halter
7o 6211877 119279-138862 3  Ruuwi Skruv Screw Schraube M6Ex30-8.8
71 0280075 119279-139862 1 Venitiili Ventil Valve Steuergerit
72 RE44613  119279-139862 1  Putki R&r Pipe Rohr
73 R644612 119279-139862 2 Letku Slang Hose Schlauch

#% 110007-139862
110007-139862
110007-139862
110007-139862

tilattava myds letku 98

siang 98 bdr ocksd bestillas

hose 98 schouid also be ordered
Die Schlauch 98 muss auch bestéllt

85




ILMASTOINTILAITE LUFTKONDITIONERINGSANLAGGNING
AIR-CONDITIONING KLIMA-ANLAGE

5 57 293 X 91 8 38186654 911 %

42 43 5253 31

50 \/
T 387 8 4 ) 49
” 51
AN

86



ILMASTOINTILAITE LUFTKONDITIONERINGSANLAGGNING
AIR-CONDITIONING KLIMA-ANLAGE
Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref. COrder nr. Skérdetrésk nr. St Bendmning Storiek
Rel. Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos. Order Nr. Miahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grosse
74 RE44603 119279-138862 1 Putki Ror Pipe Rohr
75 R644602 119279-.138862 1 Putki Ror Pipe Pohr
76 R644809 119279- 2 letku Siang Hose Schiauch
77 0878090 119279- 1 Onteloruuvi Skruy Screw Schraube
78 0629705 119279. 1 Liitin Férbindning Fitting Verschraub
79 0639658 119279- 3 Tiiviste Tatning Packing Dichtring
80 R643249 119279- 1 Putki Ror Pipe Rohr
81 R@43278 119278-139862 1 Tijviste Tatning Packing Dichtring
82 0481435 110007-139862 4  Suulin Luftdysa Deflector Lufidiise
83 0481450 120629-139862 1 Kansi Lock Cover Decket
84 0481451 120629-139862 1 Sumutin Sprinkier Sprinkler Sprinkler
85 0481452 120629-139862 1 Vesiallas Droppsamiare  Dripwatercont. Tropienbecken
86 0481453 120629-138862 1 Suodatin Filter Filter Fitter
87 0481454 120629-139862 1 Suodatin Filter Filter Fitter
88 0481456 120629-139862 1 Pesé Hus Box Gehé&use
89 0481457 120629-138862 1 Pidin Hallare Holder Halter
20 0481458 120628-139862 1 Jakajalevy Ptat Plate Biech
1 0481459 120629-138862 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube
92 0481460 120629-139862 1 Suojus Skydd Protection Schutz
93 0481461 120629-138862 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube
o4 0481462 120629-139862 1 Liitin Kldmma Clamp Klemme
g6 0481463 120629-138862 1 Suodatin Filter Filter Filter
97 0633567 110007~ 1 Eristin Isolator insulator Isolator
98 R6562404 110007~ 1 letku Slang Hose Schlauch

87




HYDRAULIIKKA HYDRAULIK
HYDRAULICS HYDR. ANLAGE

-
24
t’\\\‘-\

~_ T~

81 82 30 31

/

~ e [

Ry,
~ =~
2NN \T\)\‘ ' Ty

>\
1 N
AT

6 73 77 =

~

~_ N

~
~

88



HYDRAULIIKKA HYDRAULIK
HYDRAULICS HYDR. ANLAGE
Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref. Order nr. Skérdetrosk nr. 5t Benamning Storiek
Ref.  Order No. Combine No. Pos Description Size
Pos.  Order Nr. Mihdrescher Ni.  Anz. Benennung Grossse
1 R637749 110007-110267 1 Tulppa Plugg Plug Stopfen
R638608 113278- 1 Tulppa Plugg Plug Stopfen
2 5401096 110007-110257 1 Muhvi Muff Sleave Muffe R 3/8"
5421101 113278- 1 Muhvi Mutf Sleeve Muffe R3/4”
3 R§22357 110007-110267 1 Putki R&r Pipe Rahr
4 RO96341 110007-110267 A Letku Slang Hose Sechlauch
5 0629054 110007-110267 2 Kiristin Klamma Clamp Klemme 22.32
& R622352 110007- 1 S&ilio Tank Tank Behdlter
7 0620385 110007- 1 Liitin Férbindning Fitting Verschraub. 18HTX-S
8 R622481 110007~ 1 Putki Ro6r Pipe Rohr
g 0629387 110007- 2 Liitin Farbindning Fitting Verschraub. 18F3TX-S
10 0482366 110007- 1 Suodatin Filter Filter Filter FFPA-1001
0499820 110007- Vaihtosucdatin Bytestilter Filter Filtersinsatz
11 R633352 110007~ 1 Putki REr Pipe Rohr
12 RB638245 110007- 1 Letku Slang Hose Schiauch
13 0622054 110007- 8 Kiristin Klamma Clamp Klemme 22.32
14 RG638242 110007- 1 Putki Ror Pipe Rohr
15 0629347 110007~ 1 Liitin Férbindning Fitting Verschraub 8C50-8
16 0492305 110087- 1 Venttiili Ventil Valve Steuergerét 300042AAG
17 R637526 110007~ 1 Putki Ror Pipe Rohr
18 R633157 110007-110267 1 Putki Ror Pipe Rohr
19 RB633158 110007- 1 Putki Ror Pipe Rohr
20  R633152 110007- 1 Putki Rér Pipe Rohr
21 0629395 110007-110267 & Liitir: Férbindning Fitting Verschraub. 10HTX-8
629385 113278- 4 Liitins Forbindning Fitting Verschraub. 10HTX-§
22 RB37527 110007~ 1 Putki Ror Pipe Rohr
23 RE33156 110007 - 1 Putki Adr Pipe Rehr
24 0620869 110007-110267 5 l.etku Siang Hose Schiauch
0620869 113278- 2 l.etku Slang Hose Schlauch
*0620856 115279- 2 l.etku Slang Hose Schlauch
26 0629390 110007-110267 1 Liitin Forbindning Fitting Verschraub. JTX-8
27 R633159 110007-110267 1 Putki Rér Pipe Rohr
28 R633160 110007-110267 1 Putki Rér Pipe Rohr
29 R633147 110007- 1 Putki Rt Pipe Rohr
30 R633149 110007- 1 Putki Ror Pipe Rohr
3 RB633148 110007~ 1 Putki Ror Pipe Rohr
32 R633151 110007- 1 Putki Adr Pipe Rohr
33 RB33150 110007- 1 Putki Roér Pipe Rohr
34 R633146 110007- 1 Putki Ror Ripe Rohr
36 0620868 116007- 1 Latku Slang Hose Schlauch
* 0820857 115279 1 Letku Slang Hose Schlauch
36 0629305 140007- 1 Liitin Forbindning Fitting Varschraub. Boscht10
37 0629309 110007~ 1 Liitin Forbindning Fitting Verschraub. Boschig
38 R612231 110007~ 1 Putki Ror Pipe Rohr
39 R622380 110007- 1 Letku Slang Hose Schlauch
40 R622379 110007~ 1 Putki Rar Pipe Rohr
41 R0O96341 110007- 2 Letku Slang Hose Schlauch
42 RE33158 110007-110267 1 Putki Ror Pipe Rohr
43 0480220 110007~ 1 Tulppa Plugg Plug Stopfen 30602-84
44 4480218 110007- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 16048-35
45 0480203 110007- 1 Joust Fijdder Spring Feder 32015-23
46 0480227 110007 - 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 100020006
47 0480217 110007 - 1 Venttiili Ventil Valve Ventil 300-042-135
48 0657097 110007« 3 Liitostenkki Skarv l&nk Joint link Gelenkgahei 5/8"
49 0480210 110007- 3 O-rengas C-ring Q-ring Q-ring 18003-12
50 0480207 110007 - 3 Méanta Kolv Piston Kotben 15440-112
51 0480229 110007~ 3 Istuikia Chuck Sleeve Blchse 31580-332
52 0480228 110007- 3 Hoikki Holk Bushing Bichse 300040012
53 0480216 110007~ 3 Venttiili Ventil Valve Ventil 15440-15
54 0480204 . 110007- 3 Jousi Fiader Spring Feder 15440-14
55 0480219 110007~ 3 Tulppa Plugg Plug Stopfen 31580-333
56 R588820 110007~ 1 Kuristin Ledplat Guide plate Fithrungsplatte
57  R588819 110007-116819 1 Kuristin Ledplat Guide plate Fihrungsplatte
RE645580 116829- 1 Kuristin l.edplat Guide plate Fiihrungspiatte
58 RB05821 110007- i Kuristin lLedpiat Guide plate Fahrungsplatte
59 0480212 110007 - 3 O-rengas Q-ring O-ring O-ring 16004-63
60 0480201 110007- 6 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 16048-1
€1 0480215 110007- 3 Holkki Bussning Bushing Biichse 31901-6
62 0480214 110807 3 Jousi Fiader Spring Feder 33002-24
63 0480241 110007- 3 Ruuvi Skruv Bolt Sohraube 31503-63
* Vain Saksa Endast tysk German only Nur Deutsch

89




HYDRAULIKKA HYDRAULIK
HYDRAULICS HYDR. ANLAGE

110007 - 110267

90



HYDRAULIIKKA HYDRAULIK
HYDRAULICS HYDR. ANLAGE
]
Viite  Tilaus no Pyimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ret.  Order nr. Skérdetrosk ar. St Bendmning Storiek
Ref.  Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz. 8enennung Grésse
64 0480202 110007- 3 Lukkorengas Lésring Lock ring Sich.ring 16077-15
65 0629360 110007- 2 Liitin F&rbindning Fitting Verschraub. 8F4TX-3-1
66 0629355 110007- 2 Littin F&rbindning Fitting Verschraub. 6F4TX-5
67 RE622311 110007- 1 Ohjausventt. Styr.ventil Steer.valve Hydr.L.enkung
68 0629410 110607- 2 Liitin Férbindning Fitting Varschraub. 4HTX-8
69 RB37853 110007~ 1 Liitin Férbindning Fitting Verschraub.
70 0629416 113278~ 1 Liitin Forbindning Fitting Verschraub. 4-6F50X-8
71 0629370 110007-110267 2 Liitirs Forbindning Fitting Verschraub. F5X-8
0629370 113278- 1 Liitin Forbindning Fitting Verschraub. F5X-S
72 0629365 1100Q7- 1 Liitin Forbindning Fitting Verschraub. B8F5X-§
73 0629413 113278- 1 Liitin Forbindning Fitting Verschraub. 4JTX-8
74 RE37528 113278- 1 Putki Ror Pipe Rohr
75 RB37529 113278- H Putki Rér Pipe Rohr
76 RB37531 113278- 1 Putki Ror Pipe Rohr
77 REB37530 113278- 1 Putki Ror Pipe Rohr
78 5401769 1100067-110267 1 Tulppa Plugg Plug Stopfen
79 R622361 110007- 1 letku Slang Hose Schiauch
80 0629037 110007- 1 Kiristin Klamma Clamp Klemme N11
81 RE11938 110007- 4 Letku Slang Hose Schiauch
82 0629055 110007- 1 Kiristin Kidmma Clamp Klemme 26-38
83 R622357 113278- 1 Putki Rér Pipe Rohr
84 5401096 113278- 1 Muhvi Muff Sleeve Muife R3/8"
86 5401767 113278- 1 Tulppa Plugg Plug Stopfen R3/8"
86 6210667 113278- 1 Rulivi Skruv Screw Schraube M6x12-8.8
87 7400030 113278- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
88 6593838 110007~ 2 Lukkomuttert Lasmutter Lock nut Sich.mutter NM6G-8
89 R611218 110007- 1 Pidin Haliare Hotder Halter
90 R064409 110007- 1 Pidin Haliare Holder Halter
91 68211627 110007- 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube MbEx25-8.8
92 0620868 113278- 1 letku Slang Hose Schlauch
93 0480331 110007- 1 Tiivistesaria Tatning serie Packing series Dichtungserie 150-4206
94 0492301 110007-128411 1 Hydr.pumppu Mydr.pump Hydr.pump Hydr.Pumpe
0492308 128421- 1 Hydr.pumppu Hydr.pump. Hydr.pump Hydr.Pumpe
0480450 110007-128411 1 Tilvistesarja Tatning serie  Packing series Dichitungserie
0480451 128421- 1 Tiivistesarja Tdtning serte  Packing series Dichicngserie
95 7400032 110007-12841% 4 Alusl. Bricka Washer Scheibe AB.4
a6 7414469 110007-128411 4 Jousil. Fjaderbricka Spring washer Federscheibe B8
a7 7002401 110007-128411 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx40-3.8
98 7400033 128421- 2 Alusl. Bricka Washer Scheibe A10,5
99 7414471 128421- 2 Jousil, Fjdderbricka  Spring washer Federscheibe 810
100 6228777 128421- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x90-8.8

91




MOOTTORIN VARUSTEET MOTORNS UTRUSTNING
ENGINE EQUIPMENT

I3 34 35 36 26 30 37 36 40 41 42 39 45 44 43

92

AUSRUSTUNG DES MOTORS




MOTORNS UTRUSTNING
AUSRUSTUNG DES MOTORS

MOOTTORIN VARUSTEET
ENGINE EQUIPMENT

Viite  Tilaus no Puimuri no Kol Nimutys Koko
Ref.  Order nr. Skbrdetrésk nr. St Bengmning Storlek
Ref.  Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mihdrescher Nr. Ani. Benennung Grisse
1 R622325 110007- 1 Kannatin Stativ Support Stiitze g mm
2 7412057 110007- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe M8-8
3 6506234 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8x30-8.8
4 6221667 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube
5 RE22312 110007- 1 Aanenvaimennin Ljuddampare  Silencer Schatldampfer
*RE41459 115279- 1 Aanenvaimennin Ljuddampare  Silencer Schaildampfer
8 0415116 113278- 1 Jousi Fiader Spring Feder 67 mm
7 0629184 110007-139862 A Kiinnitin Kldmma Clamp Klemme
8 R622324 110007-139862 1 Valiputki R&r Pipe Rohr
¢} 6598704 110007- 1 Siipimutteri Vingmutter Wing nut Fligeimutter M8
10 0480352 110007- 1 Sucdatinpanos Filter Filter Filter FFA 896
11 6220867 110007- 4  Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x18.8.8
12 7400032 110007- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
13 0480351 110007~ 1 Venttiili Ventil Valve Ventil
14 0492367 110007- 1 lImansuodatin Fitter Fitter Filter FFA 8968
15 0629068 110007- 2 Liitir: Kiamma Clamp Klemme 58x78
16 0620940 10007-142863 1 Imuputki Sugrdr Suction pipe Saugleitung
0620841 142873- 1 Imuputki Sugrdr Suction pipe Saugleitung
17 0629182 1100067-125260 1 Kiinnitin Kiamma Clamp Klemme 70 mm
0629184 125271-138862 1 Kiinnitin Kiamma Clamp Klemme 67 mm
18 RG637737 110007~ 1 Tuki Stod Support Stiitze
19 R064409 11000G7- 1 Kiinnitin Kidmma Clamp Klemme
20 6506434 110007- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
21 7414471 110007- 1 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
22 R632952 110007-139862 1 Laippa Flans Flange Flansch
23 0633945 110007-139862 1 Tiiviste Tatning Packing Dichtung
24 6226767 110007~ 4 Ruuvi Skruy Screw Schraube M10x35-8.8
25 6221267 110007- &  Ruuvi Skruv Screw Schraube MB8x20-8.8
26 R622059 110007- 1 Saatdrauta Justerarm Adj.rod Verst.arm
27 R609607 110007-128411 1 Teling Stallning Stand Sockel
RE55358 128421~ 1 Teline Stéllning Stand Sockel
28 R602445 110007- 1 Hihnapydré Remskiva Pultey Riemenscheibe A 139
30 6594148 110007- 5 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.mutter NM 10-16
3 6229777 110007~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x140-8.8
az 6222677 110007~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx55-8.8
33 R621304 110007- 1 Kannatin Stativ Support Stitze
34 6594038 110007-134561 1 Lukkomutteri Lasmutier Lock nut Sich.mutter NM8
35 RB32798 110007-134561 2 Jousikorva Klégmma Clamp Klemme
36 8593838 110007- 1 Lukkomutteri |.&smutter Lock nut Sich.mutter
37 R&21303 110007- 1 Kannatin Stativ Support Stitze
38 A657140 110007-124480 2 Laippa Flans Flange Fiansch Al15
39 6236187 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M14x35-10.9
40 6506634 110007- 1 Mutteri Mutter MNut Muiter M12-8
41 6231977 110007~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube h12x45-8.8
42 RE33363 110007 1 Tyontdlevy Platta Plate Blech
43 R633143 110007- 1 Pyséytinvipu Stoppregl. Stop lever Abstelihebel
44 R633144 110007- 2 Kaasuvipu Gasregl. Throttle lever Bergaserhebel
45 06298037 110007- 1 Letkuliitin Klamma Ciamp Kiemme
46 R633057 110007- 1 Akseli Axel Shaft Welle
47 R622275 110007 1 Laakeri Lager Bearing Lager
48 0415153 110007-122269 1 Jousi Fidder Spring Feder
AB50558 122270- 1 Holkki Holk Bushing Biichse
49 RB33056 110067 1 Akseli Axel Shaft Welle
50 R589749 110007- 1 Tayiepala Fyllning Filling Fillung
51 0493555 110007~ 1 Moottori Motor Engine Motor V311 CL
*0493657 115279- 1 Moottori Motor Engine Motor V311 CL
52 R659202 110007-124480 4  Holkki Holk Busting Bichse
53 0639516 110007~ 1 Tiiviste Tatning Packing Dichtung
54 R633113 110007 1 Suojus Skydd Guard Schutz
55 RE59272 110007-124480 1 Joustokytkin Koppling Clutch Kupplung
56 0252420 110007- 2 Voitelunippa Nippel Nipple Nippel Rr1/8"
57 RE57142 110007-124480 3 Tappi Tapp Pin Zapien
58 *RE41712 116279- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
59 7414473 110007~ 4 Jousilaaita Fjaderbricka Spring washer Federscheibe
60 6231367 110007-142863 4  Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x30-8.8
6232177 142873- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x50-8.8
61 6223077 110007 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x65-8.8
62 6211877 110007~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6x30-8.8
a3 6593838 110007- 1 Lukkomutteri Lasmuiter Lock nut Sich.mutter M6-8
64 R650943 124450- 1 Joustokytkin Kappling Cluteh Kuppiung
65 RB650591 124480- 4 Holkki Holk Bushing Bilichse
66 6393852 124490- 4 RAuuvi Skruy Sorew Schraube M12x1,25x80-8.8
67 R650946 134572- 4 Aluslevy Bricka Washer Scheibe
* Vain Saksa Endast tysk German only Nur Deutsch

93




MOOTTORIN VARUSTEET
ENGINE EQUIPMENT

94

MOTORNS UTRUSTNING
AUSRUSTUNG DES MOTORS




MOOTTORIN VARUSTEET MOTORNS UTRUSTNING

ENGINE EQUIPMENT AUSRUSTUNG DES MOTORS
L

Viite  THaus no Puimuri no Kol Nimitys Koko

Ret.  Order nr. Skordetrdsk nr, St Bendmning Storlek

Ref.  Order No. Combine No. Pcs Description Size

Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr. Anz. Benennung Grosse

68 R852203 134572- 1 Haarukka Gaffel Fork Gabel

69 7400032 134572~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AB.4

70 0415134 Jousi Fiader Spring Feder

7 6211667 134572- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6x25-8.8
72 6593838 134572- 1 Lukkomutteri Ladsmutter ifock nut Sich.mutter M6-8

73 R621991 110007- 1 Kannatin Stativ Support Stativ

74 RB55464 139873~ 2 Vastin Plot Plate Blech

75 RB56813 139873- 1 valiputki Mellanrér Pipe Raohr

76 0415108 139873- 8  Joust Fjader Spring Feder

77 RE56817 139873- 8  Rajoitin Stoppare Limit bush Abstandb

78 7400033 130873- 8  Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A10.5

79 6227967 139873- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x65-8.8
80 6228767 139873- 4 Ruuvi Skruy Screw chraube M10x60-8.8
81 6506434 139873 8 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8

82 7414471 110007- 4 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm

83 6226367 110007- 4  Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25-8.8
B4 6506634 142873- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8

95




JAAHDYTIN JA MOOTTORIN TELINE

COOLER AND ENGINE BED

30 31 46 47 63 64 65

96

KUHLER UND MOTORRAHMEN

/7654327143235 3%

KYLARE OCH MOTORNS STATIV

32334 4

74 3130 75



JAAHDYTIN JA MOOTTORIN TELINE

COOLER AND ENGINE BED

KYLARE OCH MOTORNS STATIV

KUHLER UND MOTORRAHMEN
S 00

Viite  Tilaus no Puimuri na Kpl  Nimitys Koko
Ref. Order nr. Skordetrask nr. 3t Benamning Storiek
Ref.  Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz Benennung Grosse
1 RE20635 110007- 1 Jadhdytin Kylare Cooler Kithler
R0O74672 110C07- 1 Tulppa L.ock Piug Kilhlerdeckel
2 6210667 110007+ 19 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6Ex12-8.8
3 7400030 110007~ 19 Alusiaatlta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
4 6593838 110007~ 19 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.mutter NM6B-8
5 R621638 110007- 1 Kehys Ram Collar Rahmen
6 R&618773 110007 - 1 Suojus Skydd Guard Schutz
7 0438890 110007~ 1 Siivikko Flakt Fan Gebidse
8 6221867 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x35-8.8
9 7414469 110007- 8 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe B mm
10 7412057 110007- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8 mm
11 6393414 110007~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x 16 vas.
12 R622087 110007 - 1 Kansi Lock Cover Deckel
13 6226567 110007~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x30-8.8
14 R621609 110007- 1 Aksali Axel Shaft Welle
15 6594238 110007- 10 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.mutter NM 10-8
16 R636327 110007- 1 Varsi Arm Arm Arm
17 7400034 110007~ 1 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 13 mm
18 7812156 110007 - 1 Saksisckka Saxpinne Split pin Splint 4%25 mm
19 R622086 110007- 1 Hihnapydra Remskiva Pulley Riemenscheibe A135
20 0502338 110007~ 2 Kuuiataakeri Lager Bearing Lager 6004 ZRS
21 R622084 110007 1 Hoikki Holk Bushing Blichse
22 Re05122 110007- 1 Jatke Férlangning Extension Veriéngerung
23 R596072 110007- 1 Mutteri Mutter Nut Mutier vas.va.left li.
24 0415116 110007~ 1 Jousi Fjader Spring Feder
25 R066732 110007~ 1 Holkki Hotk Bushing Blchse
26 R621632 110007 - 1 Kiristyspyord Spénnruile Whee! Riemenspanner
27 R596031 110007 - 1 Akseli Axel Shaft Welle
28 R621621 110007- 1 Kannatin Stativ Support Stutze
28 6221267 110007- 2 Ruzvi Skruv Screw Schraube M8x20-8.8
30 6506434 110007- 11 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
31 7414471 110007~ 17 Jousiaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 16 mm
32 6225767 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x16-8.8
33 R634885 110007~ i Suoja Skydd Guard Schutz
34 7414465 110007~ 1 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
35 0629057 110007- 8 Kiristin Kl&mma Clamp Klemme 38-50
36 0620898 110007- i Letku Slang Hose Schlauch
37 RE622441 110007-115269 1 Putki Rér Pipe Rohr
R641661 116279~ 1 Putki Ror Pipe Rohr
38 0620930 110007~ 1 Letku Slang Hose Schlauch
39 0620899 110007~ 1 Letku Slang Hose Schlauch
40 RE22438 110007~ 1 Putki Rér Pipe Rohr
LY 0620931 110007- 1 Letku Stang Hose Schiauch
42 R622419 110007-115268 1 Side Kldmma Clamp Schelle
43 6201267 110007~ 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20-8.8
44 RB22456 110007-115268 1 Side Klamma Clamp Schelle
45 6506234 110007- 8 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
48 7400033 110007~ 17 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe A10,8
47 6226367 1100067~ 9 Ruuvi Skruy Screw Schraube M10x25-8.8
48 7400032 110667~ 6 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
49 6594038 110007- 2 Lukkomutteri La&smutter Lock nut Sich.mutier NM8-8
50 0633847 110007- 1 Holkki Bussning Bush Biichse
51 RB33362 110007~ H Prikka Bricka Washer Scheibe
52 8506634 110007~ 13 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8
53 6232577 110007~ 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube M12x60-8.8
54 6233977 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x110-8.8
55 R621302 110007- 1 Karnatin Stativ Support Stlize
56 R621480 110007~ 1 Side Kigmma Clamp Schelle
57 6227577 110007- 3] Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x55-8.8
58 R621322 110007- 3 Kuppi Kopp Cup Népfchen
59 0633848 110007- 3 Tyyny Cyna Damper Déampfer
60 R622387 110007~ 3 Pes& Hus Housing Gehéuse
61 R643241 110007~ 1 Téaytetevy Piatta Plate Blech
62 * R643205 115278- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
63 0400582 110007- 6 Tyyny Dyna Damper Dédampfer
64 R605622 1100407 3 Prikka Bricka Washer Scheibe
65 6594238 110007- 3 Lukkomutteri Lasmutter L.ock nut Sich.mutter NM 12
66 6231367 110007~ 8 Buuvi Skruv Screw Schraube M12x30-8.8
67 7400034 110007~ 12 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A3
68 7414473 110007 - 12 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 12 mm
89 6231167 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x25-8.8
70 R620488 110007~ 1 Kannatin Stativ Bed Rahmen
71 6234377 110007- 2 Rutivi Skruv Screw Schraube M12x130-10.9
* Vain Saksa Eridast tysk German only Nur Deutsch

97




JAAHDYTIN JA MOOTTORIN TELINE KYLARE OCH MOTORNS STATIV
COOLER AND ENGINE BED KUHLER UND MOTORRAHMEN

7654321432353 P23 4

30 31 46 47 63 64 65

74 3130 75

98



JAAHDYTIN JA MOOTTORIN TELINE KYLARE OCH MOTORNS STATIV

COOLER AND ENGINE BED KUHLER UND MOTORRAHMEN
-

Viite  Tilaus no Puimurl no Kpl  Nimilys Koko
Ref.  Order nr. Skérdetrosk nr. St Benamning Storlek
Ret.  Order Mo. Combine No. P¢s Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr. Anz. Benennung Grissse
72 6220867 110007- 2 Rusuvi Skruv Screw Schraube MEx16-8.8
73 R633090 110007 - 1 Kansi lock Cover Deckel
74 RE21494 110007- 1 Akkuteline Stélining Stand Sockel
75 R621498 110007- 1 Kiinnitin Kiamma Ciamp Kiemme
76 RG622294 110007~ 1 S&ilio Tank Tank Behélter

* R644309 115279~ 1 8&ilio Tank Tank Behélter
77 0629037 110007- 2 Letkuliitin Kiamma Ciamp Kiemme N11
78 0494580 110007- 1 Tuippa Propp Plug Stopfen
79 R633346 116607- 1 Letku Siang Hose Schiauch
80 RE33347 116007- 1 Letku Siang Hose Schiauch
81 0629039 110007- 2 Letkuliitin Klamma Clamp Klemme N9
82 RO83493 110007 1 Letku Slang Hose Schlauch
83 R621634 110007 - 1 Tuki Stod Support Stiize

* Vain Saksa Endast tysk German only Nur Deutsch

99



AJOMUUTIN KORVARIATOR
VARIABLE SPEED DRIVE FAHRVARIATOR

1 2 34 5 6 7 89106 1

23 24 6 25 26 27

100



AJOMUUTIN
VARIABLE SPEED DRIVE

KORVARIATOR
FAHRVARIATOR

Vide  Tilaus ng Puimur no Kpl  Nimitys Koko
Ref Qrder nr. Skordetrask nr St Benamning Storlek
Ref. Qrder No Combing No. Pcs Description Size
Pos Qrder Nr. Manhdrescher Nr.  Anz Benennung Grosse
1 6506434 110007-115268 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
6506634 116279~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8
2 R620964 110007-115268 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube
R644786 115279-122269 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube
3 0415247 110007-.122269 1 Jousi Fjdder Spring Feder
4 6507434 110007-122269 2 Mutterl Mutter Nut Mutter
5 R637697 110007-122269 1 Ruuvi Skruy Screw Schraube
6 6594438 1146007~ 3 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.mutter Mi6
7 R620965 110007-117269 1 Varsi Havarm Arm Arm
RE34660 117279-122269 1 Varsi Hévarm Arm Arm
8 R620969 110007-12226% 1 Tappi Tapp Pin Zapfen
9 8228177 110007-122269 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x70-8.8
10 6594129 110007~ 2 Lukkomutteri L.asmutter Lock nut Sich.mutter M10
11 R634660 110007-122269 1 Varsi Havarm Arm Arm
12 RE33082 110007-122269 1 Chijain Styrning Guide Steuerung
13 R620967 110007-122269 2  Tappi Tapp Pin Zapfen
14 RB33088 110007-122269 1 Jousi Fiader Spring Feder
5 6594438 110007-122268 1 Mutteri Mutter Nt Mutter
16 RB37699 110007- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
17 RE33087 110007-122269 1 Rajoitin Stoppare Limit stop Anschlag
18 RE39204 110007-122269 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube
19 6506234 110007-122269 1 Muttert Mutter Nut Mutter M8-8
20 Ra3v206  110007-122269 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
21 R&20957 110007-122269 1 Kannatin Barstang Support Stiitze
22 RG20968 110007-12226¢ 1 Tappi Tapp Rin Zapfen
23 Re21820 110007-122269 1 Hihnasuojus Skydd Guard Schutz
24 R620966 110007-117269 1  Varsi Havarm Arm Arm
R634661 117271-122269 1 Varsi Havarm Arm Arm
25 6227767 110007~ 5 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x60-8
26 R634661 110607-122269 1 Varsi Havarm Arm Arm
27 AB33084 110007~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube

101



AJOMUUTIN KORVARIATOR
VARIABLE SPEED DRIVE FAHRVARIATOR

10 12 14
1 23456 7489 11 13 15916171118

24 232621201964 651166 67 276869 7071 72

102



AJOMUUTIN
VARIABLE SPEED DRIVE

KORVARIATOR
FAHRVARIATOR
0 R

Viite  Tilaus no Puimuri no Kpt  Nimitys Koko
Ref. Order nr, Skordetrosk nr. Sh Bendmning Stortek
Red. Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grosse
1 6594238 110007- i Lukkomutteri LAsmutter Lock nut Sich.mutter Mi2
2 7400034 110007- 1 Aluslaaita Bricka Washer Scheibe "A13
3 6506434 110007- 12 Mutteri Mutter Nut Mutter M10-8
4 7414471 110007- 11 Jousiaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe B1C
5 R552078 110007-110267 1 Laakeripesd Lagerhus Bearing box Lagergehduse
R620974 113278~ 1 Laakeripesd Lagerhus Bearing box Lagergehduse
6 0511228 110007- 1 Laakeri Lager Bearing Lager 40 mm
7 7400033 110007~ 12 Alusiaatia Bricka Washer Scheibe A10.5
8 6594148 122270~ 9 Mutteri Mutter Nut Mutter NM10-18
9 6227767 110007- 5 Ruuvi Skruy Screw Schraube M1Gx60-8
10 RB20407 110007- 1 Palkki Balk Beat Balken
11 6594438 110007~ 3 Lukkomutieri Lasmutter Lock nut Sich.mutter M16
12 RB22409 110007~ 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
13 7366545 110007- 1 Pidatinryuvi Stoppskruy Setscrew Gewindestift M12x16
14 R647188 122270- 1 varsi Hévarm Arm Arm
15 R620936 110007- 1 Py&ra Skiva Pulley Scheibe
16 7716125 110007- 1 Tasakiila Plankil Flatkey Flachkeil A10x8x45
17 620937 110007~ 1 Py&ra Skiva Puliey Scheibe
18 R647189 122270- 1 Varsi Havarm Arm Arm
19 7815263 110007- 2 Varm.rengas Lasring Circlip Sich.ring 90x3
20 0502370 110007- 2 Laakeri Lager Bearing fager 6210 2R3
21 R619765 110007~ 2  Laakeripesd Lagerhus Bearing box tagergeh&use
22 R620747 110007- 1 Akseli Axel Shaft Welle
23 0639516 110007 - 2 Tiviste Tatning Packing Dichtung
24 RE33113 110007~ 2 Suojus Skydd Guard Schutz
25 0252475 110007- 1 Yaitelunippa Smorjnippel Nippte Nippel ER 1/8"
26 7812043 110007- 2 Varm.rengas Lasring Girclip Sich.ring 50x2
27 8594129 110007~ 2 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich.mutter 10
28 RB20963 110007- 2 Vaiholkki Holk Bush Blichse
29 R620961 140067~ 1 Kannatin Birstag Support Stiitze
30 R643350 122270- 2  Varsi Havarm Arm Arm
31 R643346 122270- 1 Tappi Tapp Pin Zapfen
32 RB43347 122270~ 1 Tappi Tapp Pin Zapfen
33 R643345 122270- 1 Tappi Tapp Pin Zapfen
34 6594438 122270- 2 Mutter Mutter Nut Mutter NM16
35 R637699 110007- 2 Alusiaatia Bricka Washer Scheibe
36 R643349 122270- 1 Rulla Rulle Rolier Rolie
37 R643350 122270~ 2 Varsi Hivarm Arm Arm
a8 R643442 122270- 1 Tappi Tapp Pin Zapfen
3% Re43441 120270- 1 Tuki Stéd Support Stilize
40 RB643437 122270~ 1 Kannatin Barstang Support Stiitze
41 R643440 122270 1 Tuki Stéd Support Stiize
42 6226367 110007- 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x25-8.8
43 R621945 110007-128411 1 Tuki Stéd Support Stiitze
*R§52384 128421 1 Tuki Stod Support Stiltze
44 6506634 115279- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8
45 Re48004 122270- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube
46 0415118 142873~ 1 Jousi Fjéder Spring Feder
A7 9656809 142873- 2 Koukku Krok Hook Haken
48 R656836 122270- 1 Jousi Fjader Spring Feder
43 R640990 122270- 1 Ohjain Styrning Guide Fiihrung
5¢ R643344 122270- i Ruuvi Skruv Screw Schraube
51 R643348 122270- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube
52 R643443 122270 1 Ruuvt Skruv Screw Schraube
53 RB43444 122270- 1 Mutter Mutter Nut Mutter
54 6221467 122270- 5  Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx25-8.8
55 6506234 122270 7 Mutteri Mutter MNut Mutter M8-8
56 7400032 122270- 8  Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
57 R&20789 110007- 1 Tuki Stod Support Stutze
58 6226567 122270- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10X30-8.8
59 R620788 110007~ 1 Tuki St6d Support Stitze
60 6221667 122270- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x30-8.8
61 R643504 122270- 1 Hihransuojus Skydd Guard Schutz
82 RE46506 122270~ 1 Hihransuojus Skydd Guard Schutz
83 R&20790 110007~ 1 Tuki Stod Support Stiitze
84 0252405 110007-137562 3 Voitelunippa Smdrjnippel Nipple Nippel M8
0252420 137572~ 3 Voitelunippa Smirjnippel Nippie Nippel R1/8”
65 R647190 122270- 1 Varsi Havarm Arm Arm
66 Re20939 110007- 1 Pyora Skiva Fulley Scheibe
67 Re20938 110007- 1 Pyéra Skiva Pulley Scheibe
68 7717156 110007- 1 Tasakiila Plankil Fiatkey Flachkeit 6x6x28
69  R620139 110007~ 1 Varm.laatia Bricka Washer Scheibe
70 R633084 110007- 1 Auovi Skruv Screw Schraube
71 8507434 110007- 1 Mutteri Mutier Nut Mutter M24-8
72 R647190 122270- 1 Varsi Havarm Arm Arm
73 RE39168 110007~ 1 Sylinteri Cylinder Cytinder Zylinder

103




ETUAKSELI FRAMAXEL
VORDERACHSE

FRONT AXLE

156, 147 148

%45 -
\ek 188 190

185 186 \189 / 187
)ﬁb L 182

784 187
/179

200 201

104



ETUAKSELI FRAMAXEL
FRONT AXLE VORDERACHSE
X I
Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skérdetrdsk nr. St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No., Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Méhdrescher Nr.  Anz. Benennung Grésse
1 0492587 110007-110267 1 PyGré, oikea Hjul, hoger Wheel, right Rad, rechts
* 0492587 115279~ 1 Py&ré, oikea Hjul, hdger Wheel, right Rad, rechts
0492581 113278- i Py&ré, oikea Hjul, hoger Wheel, right Rad, rechts
2 0492586 110007-110267 1 Pyéra, vasen Hjul, vénster Wheel, left Rad, links
* 0492586 115276- 1 Py&ra, vasen Hjul, vénster Wheel, left Rad, links
0482580 113278- 1 Pydra, vasen Hjui, vanster Wheel, left Rad, links
3 0492574 110007-110267 2 Ulkorengas Dédck Tyre Reifen 14,9/13-24"
* 0492574 115279- 2 Ulkorengas [ack Tyre Reifen 14,9/13-24"
0480557 113278- 2 Ulkorengas Déck Tyre Reifen 16,8/147-28
4 0492569 110007-110267 2 Sis#rengas Innerslang Inner tube Schlauch 13-24"
* 0492569 115279- 2 Siséirengas Innerslang Inner tube Schlauch 13-24"
0480556 113278- 2 Sis@irengas Innerlang Inner tube Schlauch 1400-28
5 0499043 110007-110267 2 Vanne Falg Rirn Felge W12x24
* 0488043 115279- 2 Vanne Falg Rim Felge W12x24
0499045 113278- 2 VYanne Félg Rim Felge DW 14x26
6 6221267 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MB8x20-8.8
7 7412469 110007- 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
& 7400032 110007- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A8 4
9 6506234 110007 - 2 Mutteri Mutter Nut Mutter MB-8
10 R605428 110007- 1 Laaker! Lager Bearing Lager
11 R621749 110007 - 1 Alatanko Nedre sténg Lower rod Stange
12 6222077 110007~ 2 . Buuvi Skruv Screw Schraube M8x40-8.8
13 7814173 110007~ 2 Jousisokka Fjddersprint Spring pin Spannstift 6x32
14 R605427 110007~ 1 Kiinnitin Klamma Clamp Kiemme
15 6594029 110007~ 2 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Mutter M8-8
16 6507034 110007~ 1 Mutter} Mutter Nut Mutter M18-8
17 7414477 110007~ 1 Jousilaatia Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 16 mm
18 6241777 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M16x50-8.8
18 7814107 110007- 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstift 3.5x40
20 R639808 110007- 1 Kitnnitin Kiaimma Ciamp Klemme
21 6507034 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M16-8
22 7814177 110007- 2 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 6x40
23 R621935 110007- 1 Pidin Hallare Holder Halter
24 0415179 110007- 1 Jousi Fjdader Spring Feder
25 R620944 110007- 1 Vipu Havarm Lever Hebel
26 6221877 110007~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx35-8.8
27 6594038 110007- 1 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Mutter M-8
28 R621925 110007~ 1 Vetotanko Dragarm Pullrod Zugstange
29 6506234 110007-117268 % Mutteri Mutter Nut Muiter M8-8
30 6221267 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20-8.8
31 0492112 110007-117269 1 Haarukka Gaffei Fork Gabel
32 0492113 1100074172688 ¢ Tappi Tapp Pin Zapfen
33 Re21928 1100067- 1 Vipu Havarm Lever Hebel
34 7400032 110007- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AB.4
35 7414469 110007- 2 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
36 6506234 110007~ 2 Mutieri Mutter Nut Mutter M8-8
a7 0839522 110007 1 Tiiviste Taining Packing Dichtung 19x30x5
38 R605284 110007- 1 Haarukka Gaffel Fork Gabel
39 R605789 110007- 1 Holkki Bussning Bush Bichse
40 7412469 110007- 8 Jousiiaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
41 6221467 110007- 8 Ruuvi Skruv Sorew Schraube MBx25-8.8
42 6221267 110007- 12 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx20-8.8
43 7412469 110007~ 12 Jousiizatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
44A R620122 110007-134561 1 Kytkinpesd Kopplingshus  Clutch housing Geh&use
44B *RE52317 134572- T Kylkinpesi Koppiingshus  Ciutch housing Gehause
45 R620137 110007~ 1 Kytkinakseli Kopplingsaxel  Clutch shaft Welle
46 RE621934 116007~ 1 rolkki Bussning Bush Bachse
47 7815037 110007~ 1 Varm.rengas Lasring Circlip Sich.ring 40x1,75
48 6506234 110007~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
49 7412469 110007- 2 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
50 R621751 110007~ 1 Laaketi Lager Bearing Lager
81 7400032 110007- 4 Alusiaatta Bricka Washer Schelbe AB.4
52 6221267 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x20-8.8
53 R608504 110007- 1 Tuki Stad Support Stiitze
54 R609509 110007- 1 VEERLID Vridmutter Capstan Mitnehmer
55 0499016 110007- 1 Vainteisto Vixelldda Gear box Getriebe
56 Re602516 110007- 1 Kansi Lock Cover Deckel
57 6221877 110007~ 8 Ruuvi Skruv Screw Schraube MB8x35-8.8
58 R602510 110007- 1 Kytkinpes# Kopplingshus  Clutch housing Geh#use
59 7412469 110007~ 8 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federschelbe 8 mm
60 6506234 110007~ 8 Mutteri Mutter Nut Mutter Me-8

110007-136052
110007-136052
110007-136052
110007-138052

tilattava myds osat 142 C, 197, 198, 199, 45

delarna 142 C, 197, 198, 189 och 45 bdr ocksé bestillas

details 142 C, 197, 8, 199 and 45 schould also be ordered

Die Teiler 142 C, 187, 198, 199 und 45 muss auch bestilit worden
* Vain Saksa Nur Deutsch

Endast tysk German only

105



ETUAKSELI FRAMAXEL
FRONT AXLE VORDERACHSE

8 0 "-t'::‘t:"-"*‘ ]

200 201

106



ETUAKSELI FRAMAXEL
FRONT AXLE VORDERACHSE
R
Viite  Tilaus no Puimuri no Kol Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skérdetrosk nr. St Bendmning Storlek
Ref,  Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr, Mahdrescher Nr, Anz. Benennung Grosse
61 0480415 110007- 1 Laakeri Lager Bearing Lager
62 0480418 116007~ 2 Jousi Fjader Spring Feder
63 0480558 110007- 1 Kytkin Koppling Clutch Kupplung
64 0480559 110007- 1 Kytkinlevy Lameliskiva Clutch plate Scheibe
65 6226167 110007- 6 Ruuvl Skruv Screw Schraube M10x20-8.8
66 RB02514 110007~ 3 Lukkolevy Lasplat Locking plate Schlossplatte
67 R602512 110007~ 1 Laippa Flans Fiange Flansch
68 0502368 110007-128411 2 Laakeri Lager Bearing Lager 6208 2RS
0502368 128421-1360562 1 Laakeri Lager Bearing Lager 6208 2RS
6% 7815979 110007 1 Tukirengas Ring Ring Ring B3xB0x3
70 7815258 110007~ 2 Varm.rengas l.asring Circlip Sich.ring B0Ox2,5
71 6596841 110007~ 3] Mutteri Mutter Nut Mutter M14x1,5
72 6945572 110007- 8 Vaarnaruuvi Pinnskruv Stud screw Stiftschraube M14%30
73 R602485 110007~ 1 Vetopytré Drivhjul Drive wheel Antriebsrad
74 0480551 110007~ 1 Laakeri Lager Bearing Lager
75 7400042 110007- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe A31
76 7812258 110007~ 1 Saksisckka Saxpinne Split pin Splint x50
77  R592087 110007~ 1 Suojus Skydd Guard Schutz
78 6537833 110007- i Mutteri Mutter Nut Mutter M30
79 0562030 110007- i Hammaslaatta Bricka Washer Schetbe 30x3
80 0252420 110007- 4 Voitelunippa Smérjnippel Nipple Nippel C1/8
81  04B0550 110007 i Laakeri Lager Bearing Lager
82 R592080 110007- 1 Suoialaatta Skyddsbricka  Guard plate Schutzscheibe
83 6594038 110007- H Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Mutter M8-8
84 R621209 110007- H Saipa Regel Latch Riegel
85 R620399 110007- 2 Kitnnitin Hallare Clamp Klemme
86 6221467 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8 x25-8.8
87 6806634 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M12-8
88 7414473 110007- 4 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 12mm
89 6231167 110007- 4 Ruvi Skruv Screw Schraube M12x25-8.8
90 7812114 110007-139862 4 Saksisokka Saxpinne Spiit pin Splint 3x18
91 RO66786 110007-139862 2 Akseli Axel Shaft Weile
92A Re621919 110007-139862 2 Vipu Spak Lever Hebei
92B RG59217 139873- 2 Vipu Spak lLever Hebel
93A R596468 110007-139862 2  Vetovarsi Dragskaft Arm Zugarm
93B RE59220 139873- 2 Vetovarsi Dragskaft Arm Zugarm
94 0415174 110007~ 2 Jousi Fiader Spring Feder
95 R622412 110007~ 1 Suojus Skydd Guard Schutz
96 6506234 110007- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M8-8
97 74144869 110007- 1 Jousitaatta Fidderbricka Spring washer Foderscheibe 8rmm
98 7400032 110007- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AB 4
99 6221267 110007~ 1 Ruuvi Skruv Screw Schraubs M8x20-8.8
100 RB20260 110007- 1 Etuakseli Framaxel Front axle Vorderachse
*R644528 115279- 1 Etuakseli Framaxel Front axie Vorderachse
101 RB20285 110007- 1 Suojus, vasen Skydd, vdnster Guard, left Schutz, links
102 R619219 110007~ 1 Vetopydréd Drivhjul Drive whesel Antriebsrad
103 6947572 110007- 6 Vaarnaruuvi, v. Pinnskruv, v. Stud screw, I, Stiftschraube M14x30
104 6596941 110007~ 6 Mutteri, vas. Mutter, v. Nut, left Mutter, links M14-10
105  R615967 110007~ 1 Suojalaatta Skyddsbricka  Guard plate Schutzscheibe
106 RE15966 110007- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M30/16
107 6226997 1100Q7- 3 Huuvi Skruv Screw Schraube M10x403-10.8
108 0252445 110007- 1 Voiteiunippa Smorjnippel Nippile Nippel A1/8”
109 6594038 110007- 1 tukkomutteri Lasmutter Lock nut Mutter M8-8
110 7412469 110007- 1 Jousilaatta Fijaderbricka Spring washer Federscheibe 8mm
111 R620286 110007- 1 Suojus, oik. Skydd, hbger ~ Guard, right Schutz, rechts
{12 6221267 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx20
113 RB20239% 110007-110267 % Akseli, oik. Drivaxel, h. Shaft, right Woelle, rechts
R638680 113278- 3 Akseli, oik. Drivaxel, h. Shaft, right Welile, rechts
114 0511340 110007- 2 Laaker: Lager Bearing Lager
115 8594148 110007 7 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Mutter M10-8
116 7414471 110007- 3 Jousilaatta Fjdaderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
117  RB20974 110067~ 2 Ltaakeripesa Lagerhus Bearing box Lagergehiiuse
i18 6506034 110007- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter Mé6-8
119 7414465 110067 1 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 6mm
120 R066561 110007- 1 Akselin lukko Las for axel Lock for shaft Schlosshiech
121 R622088 110007- 1 Lukkoruuvi L &sskruv Locking screw Schraube
122 R0OBB5BO 110007- 2 Akseli Axel Shaft Walle
123 0252445 110007- 1 Voitelunippa Smérjnippel Nipple Nippet R1/8"
124  R066562 110007- 2 Kannatin Stad Support Stutze
125 R069885 110007- 2 Jarrukenkd Bromssko Brake shoe Bremsschuh
126 0609990 110007 4 Jarruhihina Broemshand Brake lining Bremsband
127 7648004 110007~ 24 Jarruniitti Bromsnit Brake rivet MNiet C13
128 R{(68986 110007~ 2 Jarrukenka Bromssko Brake shoe Bremsschuh
129 7712113 110007- 4 Hokkakiila Hakkil Nose key Nasenkeit 10x8x56
130 R620240 110007 2 Jarrupyord Bromshjul Brake wheel Bremstrommel
131 6594038 116007- 4 Lukkomuiteri { &smutter Locking nut Schraube M8-8
132A RO66784 110007- 2 Ssatomutteri Justermutter Adjusting nut Einstellmutter
132B RO66784 139873- 2 Saatomutteri Justermutter Adjusting nut Einstetimutter
133  R580100 110007~ 2 Suojus Skydd Guard Stlitze
107
* Vain Saksa Endast tysk German only Nur Deutsch



ETUAKSELI FRAMAXEL
FRONT AXLE VORDERACHSE

/ / 707 ;(1)31.\

200 201

108



ETUAKSELI FRAMAXEL
FRONT AXLE VORDERACHSE
M o
Viite  Tilaus no Pyimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skérdetrdsk nr. St Bendmning Storlek
Ref.  Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grosse
134 R620238 110007-110267 1 Akseli, vas. Drivaxel, v. Shatft, left Welie, links
R638679 113278- 1 Akseli, vas, Drivaxel, v. Shaft, left Welie, links
135 R657125 110007- 1 Suojus, vasen Skydd vinster Guard, left Styiz, links
R&57126 110007- 1 Suojus, oikea Skydd héger Guard, right Stytz, rechts
136 6226767 110007- 10 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x35-8.8
137 7414471 110007- 10 Jousitaatta Fjdderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
138 6231367 110007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x36-8.8
139 7414473 110007- 4 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 12 mm
140 6506634 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter Miz2-8
141 R621907 110007- 1 Luukku Lucka Door Deckel
142A R621922 110007-12841% 1 Kiinnityslevy P14t Piate Blecir
142B R652383 128421-136052 1 Kiinnityslevy P1at Plate Blech
142C R655122 136062- 1 Kiinnityslevy Piat Plate Biech
143 6226587 118007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x30-8.8
144 7400033 1100067~ 8 Aluslagtta Bricka Washer Scheibe A10.5
145 *6594238 115279- 2 Lukkomutteri Lasmutter Lock nyt Sich. mutter M 12-8
146 6232570 115279- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x60-8.8
147 7412984 115279- 1 Varmistinlaatta Lasbricka Security ¢lip Sich. scheibe 17 mm
148 *R609511 115279 1 Jarrukenks Bromssko Brake shoe Bremsschuh
149 77171586 115279- 1 Tasakiila Plankii Fiat key Fiachkeil
150 *R605977 115279- 1 Jarrupydra Bromshjui Brake wheel Bremstrommet
151 *R641503 115279-119269 1 Kahva Handtag Handle Griff
152 *6211467 115279-118269 5 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx20-8.8
153 6593838 116279-119269 3 Lukkomuttert Lasmutter Lock nut Sich. mutter M&-8
154 *R644525 115279-119269 1 Séppi Hallspar Latch Haken
155 *7414465 115279-119269% 4 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
156 *B506034 116279-119269 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M6-8
157 *R605043 115272-119269 1 Jousi Fiader Spring Feder
158  *7400030 1156279-119269 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
159A *R641498 115279-118269 1 Varsi Stang Bar Arm
159B *R643354 131571- 1 Vetotanko Sténg Bar Arm
160 *6221467 116279~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x25-8,8
161 *R609510 116279- 1 Vipu Spak Lever Hebel
162 *65%4038 115279- 5 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich. mutter M8-8
163 *7812160 115279 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Spiint 4%30
164 *7400038 115279~ 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 21 mm
165 *R641479 115279- 1 Varsi Sténg Bar Arm
166 *7812120 115279- 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Spiint 3x25
167 *7400035 115279- 2 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe 16 mm
168 *0415179 115279~ 1 Jousi Fijader Spring Feder
168 *R641481 115279- 1 Vipu Spak Lever Hebel
170 *ROB6784 115279- 1 Mutteri Mutter Nut Mutter
171 *R641490 115279- 9 Varsi Stang Bar Arm
172 *R641484 11527¢- i Vipu Spak Lever Hebel
173 *7414057 115279- 1 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe §mm
174 *R643357 119279 1 Akseli Axel Shaft Welle
i75 *7812160 119279- 2 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 4x30
176 *R643363 119279- 1 Hammaskaari Segment Segment Segment
177 *RB43315 119279- 1 Vipu Spak Lever Hebel
178 *7814203 119279- 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 8x36
179 *7814145 119279~ 1 Jousisokka Fiadersprint Spring pin Spannstift 5x32
180 *R634304 119273~ 1 Laakeri Lagers Bearing Lader
181 *7812116 119279- 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 3x20
182 *7400032 119279- 1 Aluslaatts Bricka Washer Scheibe AB4
184 *R643308 119279- 1 Vipu Spak Lever Hebel
185 *R643313 119279- 1 Irroitinvipu Spak Lever Hebel
186 *R643312 119279- 1 Séppi Sparrhake Ratchet Sperrklinke
187 7400030 119279- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe AB4d
188 *0415109 119279- 1 Joust Fjdder Spring Feder
189 *7812152 119276- 1 Saksisokka Saxpinne Split pin Splint 4x20
190 *7812076 119279- 1 Saksisokka Saxpinne Spiit pin Splint 2x20
181 R652327 128421-136052 1 Valihotkki Mellanholk Intermediate bush. Buchse
192 R652344 128421-136052 A1 Suojalevy Pl&t Washer Scheibe
193 0532440 128421-136052 1§ Laakeri f.ager Bearing l.ager NU208
194 R652343 128421-136052 1 Holiki Bussning Bush Blsh
195 R652342 128421-136052 1 Tiiviste Packning Packing Dichtung
196 RB52355 128421-138052 1 Laippa Fians Flange Flansch
187 0502392 136062- 2 Laakeri Lager Bearing Lager 6308 2RS
198 R655120 136062- 1 Holkki Bussning Bush Blsh
199 RB55118 136062-137562 1 Holkki Bussning Bush Bish
200 R656801% 137572- 1 Laippa Flans Flange Flansch
201 6211067 133572- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6x16-8.8
202  Re56802 113278-134572 1 Holkki Bussning Bush Biish
203 4227377 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x50-8.8
204 7400033 110007- 4 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe A10.5
205 £594148 £10007- 2 Lukkomutteri Lasmutier l.ock nut Sich.muiter NM10-10
207 0252405 128421-136052 1 Nippa Nippel Nipple Nippel B& mm
208 7414465 128421-136052 4  Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 86
209 B211667 128421-136052 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M6x25-8.8
210 Re59541 110007~ 8 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
109
£ Vain Saksa Endast tysk German only Nur Deutsch



VAIHDELAATIKKO VAXELLADA
GEAR BOX SCHALTGETRIEBE

L
e, ’\
O -
J t
. .
/ N
4
N .
7 At
R
/ |
/
/ﬂ C:;?

50 51 52 535, 9 5%

110



VAIHDELAATIKKO VAXELLADA
GEAR BOX SCHALTGETRIEBE
|
Viite  Tilaus no Puimuri no Kpi  Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skordetrésk nr, St Bendmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pes Description Size
Pos.  Order Nr. Méhdrescher Nr.  Anz. Benennung Grosse
0498016 1 Vaihdelaatikko Véaxelldda Gear box Getriebe
1 0480700 110007~ 1 Kotelo Box Box Gehduse
2 62268767 110007- 18 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x35
3 7414471 110007~ 10 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 10mm
4 0480703 110007-115382 1 Kansi Lock Cover Deckel
0480761 115359~ 1 Kansi Lock Cover Deckel
5 6221467 110007~ 5 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx25
6 7414469 110007~ 21 Jousilaatia Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
7 0480706 110007~ 1 Sivukanst Sidolock Side cover Deckel
8 0480707 110007- 1 Tayttbtulppa Pafyliningspiug Fill.plug Stopfen
9 0480708 110007 - 2 Tiiviste Packning Packning Dichtung
10 0480709 110007~ 1 Tiiviste Packning Paking Dichtung
11 0480710 110007~ 1 Ohjausievy Styrgaffel Steering fork Flikrungsblech
12 0480711 110067~ 1 Siirtovipu Spak Lever Hebet
13 0480712 110067~ 1 Pid&tinruuvi Stoppskruv Holding screw Schraube AM1Gx15
14 0480713 110007- 1 Vaihtotanko Véxelstdng Gear bar Schaltstange
15 0480714 110007~ 1 Siirtohaarukka Vaxelforare Gear guide Schaligabel
16 0480715 110067~ 2 Lukituskuula Laskula Lock bail Stahlkugel
17 0480716 110007- 2 Jousi Fijader Spring Feder
18 0480717 110007~ 1 Siirtoakseli Vaxlingsaxel Gear axle Schaliwelle
19 0480718 110007~ 5 Jousisokka Fj&dersprint Spring pin Spannstift 5x24
20 0480719 110007- 1 Kansi Lock Cover Deckel
21 0480720 110007~ 2 O-rengas Q-ring O-ring O-ring 16.3x24
22 0480721 110007~ 1 Jousilaatta Figderbricka Spring washer Federschelbe B12
23 0480722 110007-(8473) 1 Pigatinrauvi Stoppskruv Holding screw Halterschraube AM12x25
0480763 (8474 1 Pidatinruuvi Stoppskruy Holding screw Halterscraube AM12x20
24 0480723 110007- 1 Huohotin Luftventil Breather Entliifter
25 0480724 110007- 6 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx20
26 0480725 110007- 1 Laaker] Lager Bearing Lager 6305
27 0481200 110007- 1 Hammaspydra Kugghjul Gear wheel Zahnrad
28 0480727 110007- 1 Kayttdakseli Drivaxel Driving shaft Antriebweile
29 0480728 118007 2 Laakeri Lager Bearing Lager 6208
30 0480722 110007~ 2 O-rengas Q-ring O-ring O-ring 24,2x3
31 0481201 116007- 1 Akseli Axet Shaft Welie
32 0480731 110007- 2 Lukkorengas Sakringsring Safety ring Ring 30x1,5
34 0480733 110007- 2 Laakeri Lager Bearing lager 6006
35 0480734 110007- 2 Lukkorengas Sakringsring Safety ring Ring 55x2
36 (480735 110007~ 1 Hammaspydra Kugghjul Gear wheel Zahnrad
37 0480736 110007~ 1 Siirtoakseii Vaxlingsaxel Gear axle Schaltweile
38 0480737 110007- 1 Siirtchaarukka Vaxelforare Gear guide Schaltgabel
39 0480738 110007- 1 Laakeri lL.ager Bearing Lager NJ305
40 0480739 110007~ 1 Véliakseli Metlar axel Shaft Welle
41 0481202 110007~ 1 Hammaspydra Kugghjul Gear wheel Zahnrad
42 0480741 110007- 1 Lukkorengas Sakringsring  Safetyring Ring 40%1,75
43 0480742 110007- 1 Hammaspytra Kugghijul Gear wheel Zahnrad
44 0480743 110007-115388 1 Laakeri lL.ager Bearing Lager 6014
0480753 115399- 1 l.aakert Lager Bearing Lager 6013
45 0480744 110007-11538% 1 Hammaspy&ra Kugghjul Gear wheel Zahnrad
0480762 115399- 1 Hammaspy&rd Kugghjul Gear wheel Zahnrad
46 0480745 110007-115388 1 Holkki Bussning Bush Biichse
47 0480746 110067~ 2 Painelevy Tryckplatta Thrustplate Anfaugscheibe
48 0480747 110007~ 2 Tasauspydra Diff.hjul Diff.gear Diff Kegelrad
48 0480748 110007- 2 Painelevy Tryckplatta Thrustplate Stitzscheibe
50 0480748 110007 - 2 Tasauspydra Diff. hjul Diff.gear Diff.Kegelrad
51 0480750 110007-115389 1 Kotelo Box Box Gehause
52 0480751 110607 - 1 Akseli Axel Shaft Boizer
53 0480752 110007 - 1 Jousisokka Fjadersprint Spring pin Spannstift 5x40
54 0480753 110007 - 1 Laakeri Lager Bearing Lager 6013
55 0480754 110007- 1 Kansi Lock Cover Deckel
57 0480756 110007~ 1 Tiiviste Packning Packing Dichiung
58 0480757 110007- 1 Pohjalevy Bottenplat Bottom piate Bodendeckel
58 0480758 110007- 1 Magn. tulppa Magnetpropp  Magnet plug Magnetsiopfen
60 6220867 110007- 10 Ruuvi Skruy Screw Schraube M8x16
61 0639693 110007- 1 Titviste Packning Packing Dichtung
82 6231349 110007-115389 10 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x30
63 7414473 110007-115389 10 Jousilaatia Fifderbricka Spring washer Federscheibe 12mm

Vaihdelaalikon no
Nr of Gear box

111



TAKAPYORAT BAKHJUL
REAR WHEELS HINTERRADER

112



TAKAPYORAT BAKHJUL
REAR WHEELS HINTERRADER
L. |
vite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
fef.  Order nr. Skordetrosk nr. St Bendmning Stortek
Raf.  Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Ordeér Nr. Mahdrescher Nr. Anz. Benennung Grisse
1 R621153 110007- 1 Palkki Baik Beam Trége:
2 6594538 110007 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M20-8
3 R638576 110007- 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
4 6536735 1100Q7- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M12x1,5-8
5 R592183 110007-118268 2 Kiila Kil Key Keil
R638583 118279- 2 Kiila Kil Key Kell
] R620284 110007-118268 1 Vipu, oikea Arm, hdger Levet, right Hebel, rechts
R638267 118279-126379 1 Vipu, oikea Arm, hoger Lever, right Hebel rechis
RG643418 120389- 1 Vigu, oikea Arm, hger Lever, right Hebel, rechts
7 7003895 110007-118268 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x60-12,9
7003835 118279-120379 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x50-12,9
6232570 120389-128261 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x60-12,9
6232973 128271- 2 Ruuvi Skruv Screw Schiraube M12x70-12,9
§  RA620344  110007-118269 1  Takasilta Bakbrygga Housing Hinterachse
R638577 118279- 1 Takasiita Bakbrygga Housing Hinterachse
*R643190 115279 1 Takasilta Bakbygga Housing Hinterachse
g 6770244 1100Q7- 2 Lukkoruuvi Skruv Screw Schraube M1$2%30-8.8
10 6506634 110007~ 10 Mutteri Muiter Nut Mutter M12-8
11 7400034 110007- 10 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe A13
12 6281367 110007- 6  Ruuwv Skruv Screw Schraube M12x30-8.8
13 R620392 110007- 1 Tappi Tapp Pin Zapfen
14 R&20283 110007-118269 1 Vipu, vasen Arm, vénster Lever, left Hebel, links
RE38266 118270-120379 1 Vipu, vasen Arm, viinster  Lever, laft Hebal, links
R643417 120389- 1 Vipu, vasen Arm, vanster Lever, left Hebel, links
15 R581450 110007~ 4 Laakeri Lager Bearing Lager
18 0262475 110007-122268 3 Voiteiunippa Smérjnippel Nipple Nippel Ri/8"
0252475 122270- 4 Voitelunippa Smdérjnippel Nipple Nippel R1/8"
17 0564122 110007- 2 Painelevy Tyrckskiva Plate Druckscheibe
18 0554119 110007- 2 Neuialaakeri Nallager Bearing Nadellager
19 R581448 110007-118269 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
R628324 118270- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
20 R609022 110007-118269 1 Clka-akseli Axeiskénkel Stub axle Achsschenkel
R633355  118278-120378 1 Olka-akseli Axelskdnkel  Stub axle Achsschenksl
R643416 120389~ 1 Oika-akseli Axeiskinkel Stub axle Achsschenkel
21 0497731 110007- 1 Nivel, gikea Kutled, héger  Joint, right Gelenk, rechts
22 6521731 110007- 1 Muttert, oik. Mutter, héger  Nut, rignt Mutter, rechts M16x1,5-8
23 R619610 110007~ 1 Raidetanko Paralielistag Rod Spurstange
24 6521831 110007- 1 Mutterl, vas. Mutter, v. Nut, left Mutter, links M16x1,5-8
25 0497730 110007~ 1 Nivel, vasen Kulled, v. Joint, left Gelenk, links
26 6232177 110007- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube M12x50-8.8
27 6594238 110007- 1 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Schraube M12-8
28 0629350 110007~ 2 Liitin Rorférbindning  Pipe connect. Rohrvarb. M10
29 0633818 110007- 1 Kumtholkki Gummibussning Rubber bush Gummibilchse
30 R622169 110007~ 2 Syl. koott. Cyl. kompt. Cyl. assy Zylinder
31 R621152 1%0007- 1 Pidatinlanka LAstréd l.ock, wire Sicher.draht
32 0634920 110007~ 1 Ohjrengas Styrring Guide ring Flhrungsring
33 7815987 110007- 2 Tukirengas Stodring Ring Stiitzring
34 0633240 110007- 2 O-rengas O-ring O-ring 0O-Ring 55/45
35 RB22173 110007- 1 Méntd koottuna Kolv kompl. Piston Kolben
a6 As22172 110007~ i Paaty Gavel Gable Fithrungskopt
37 06833847 110007- 1 Rengas Ring Ring Ring 58-20
38 0633938 110007~ 1 Pyyhkijarengas Skrapring Scraper ring Abstreifer 20%20x10/7
39 6549462 110007~ 1 Mutteri Mutter Nut Mutter M16x1,5-8
40 0497733 110007- 1 Nive! Kulled Joint Gelank
41 R622168 110007- 1 Syl. koottuna Cyl. kompl. Cyl. assy Zylinder
42 6241560 110007- 10 Ruuvi Skruv Screw Schraube M16x45-8.8
43 Re0%9021 110007118265 2  Suojalevy Skyddsplat Guard plate Schutzscheibe
RE636064 118279- 2 Suolalevy Skyddsplat Guard plate Schutzscheibe
44 0480552 110007-118268 2 Laakeri Lager Bearing Lager
0480565 118279- 2 Laakeri Lager Bearing Lager
45 0252420 110007~ 3 Voitelunippa Smarjnippel  Nipple Nippel R1/8"
46 R&19154 110007-118269 2 Napa Nav Hub Nabe
R633354 118279- 2 Napa Nav Hub Nabe
47 0480551 110007-118269 2 Laakeri Lager Bearing Lager
0480564 118279 2 Laakeri Lager Bearing Lager
48 0563007 110007-118269 2 Mutteri Mutter Nut Mutter KM6
0562027 118279 2 Aluslaaita Bricka Washer Schetbe
49 0562007 110007118268 2 Laatta Lasbricka Washer Scheibe MBé&
0562006 118279~ 2  laatta LAsbricka Washer Scheibe MBS
50 0563007 110007-118268 2 Mutteri Mutter Nut Mutter KME
0563006 118279- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter KMS&
51 7400036 110007- 10 Aluslaaita Bricka Washer Scheibe Al7
52 6594438 110007- 1¢ Mutteri Mutter Nut Muttar M16-8
53 0480561 110007~ 2 Vanne Filg Rim Felge
54 0480554 110007~ 2 Kumi Dick Tyre Reifan
55 (480553 110007~ 2 Kumi Innerslang Inner tube Schiauch
* Vain Saksa Endast tysk German onily Nur Deutsch

113



TAKAPYORAT BAKHJUL
REAR WHEELS HINTERRADER

114



TAKAPYORAT

REAR WHEELS
A

BAKHJUL
HINTERRADER

Viite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref.  Order nr, Skordetrosk nr. St Bendmmng Storiek
Ref.  Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pas,  Qrder Nr. Mahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grosse
568 0492556 110007~ 2 Kumi+vanne Déck+félg Wheel Rad
57 7812116 110007~ 3 Saksisokka Saxpinne Split pin Spiint 3x20
58 R581550 110007-118269 2 Suoja Skydd Cover Schutz

R638582 118279- 2 Suoja Skydd Cover Schutz
59 RB37708 113278-118269 2 Alusiaatta Bricka Washer Scheibe
60 RB44480 110007-118269 1 Olka-zkselt Axelskénkel Stub axie Achssehenkel

R633355 118278-120379 1 Olka-akseli Axelskinket Stub axle Achsschenkel

R643415 120389- 1 Olka-akseli Axelskénkel Stub axle Achsschenkel
61 *B020235 115279- 2 Heijastin Reflektar Reflekior Reflektor
62 R643526 110007- 2 Lukkoruuvi Lasskruv Locking screw Schraube
63 6594242 128271- 2 Lukkoemutteri Lasmutter Lock nut Mutter VM12-12

* Vain Saksa Endast tysk German only Nur Deutsch

115



VASEMMAT SUOJAT SKYDD, VANSTER
PROTECTIONS, LEFT VERKLEIDUNG, LINKS

// f’ N ; | .
8 75 78 77/ 7% 87/ |
B %73 7 60 67 6563 61 597 57 55

92 93 94 9596 97 98 99 100 107 102 103 104 105 107 108

S 40T
“L ](/f/[é/

Q. 106

116



VASEMMAT SUOJAT
PROTECTIONS, LEFT

SKYDD, VANSTER
VERKLEIDUNG, LINKS
S

Viite  Tilaus no Puimuri ne Kpl  Nimitys Koko
Ref. Order nr. Skérdetrdsk nr, St Benamning Storiek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos. QOrder Nr. Mahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grosse
1 R633112 110007~ 1 Pidin Héllare Hoider Halter
2 R621726 110007~ 1 Lokasuoja Stankskarm Mud guard Kotflligel
3 7400032 110007- 3 Aluslaatia Bricka Washer Scheibe 8.4mm
4 6220867 1100867- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x16-8.8
5 7414469 110007- 4 Jousiiaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
6 6506234 110007~ 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M8
7 6162914 110007~ 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube Mdx14
8 6505604 110007- 4 Mutteri Muftter Nut Mutter Ma-4
9 7414463 110007- 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 5 mm
10 RER1739 110007- 1 Kansi Lock Cover Deckel
11 R833117 110007~ 4 Eriste Isclator Insulator isolator
12 RB22217 110007~ 1 Suoja Skéarm Guard Schutz
13 6506234 110067- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M8
14 7414469 110007- 4 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Faderscheibe 8 mm
15 7400032 110007~ 8 Aluslaatta Bricka Washar Scheibe 8.4 mm
16 6220867 1310007- 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x16-8.8
17 6211067 110007 4 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx16-8.8
18 7400030 110007~ 4 Atuslaatta Bricka Washer Schelbe 6,4 mm
19 6593838 110007- 4 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich. Mutter NME
20 R633105 110007- 1 Kannatin Barstag Support Stiitze
21 RB33107 110007- 1 Suojus Slang Hose Schiauch
22 R633106 110007 1 Kannatin Bérstag Support Stutze
23 R633108 110007~ 1 Suojus Slang Hose Schlauch
24 RE37140 110007- 1 Side Haliare Holder Halter
25 RG22224 110007- 1 Palkki Balk Balk Balken
26 6211467 110007~ 4 Ruuvi Skruv Screw Sc¢hraube M8Ex20-8.8
27 7400032 110007- 8 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
28 7414469 110007 - 4 Jousllaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 8§ mm
29 6506234 110007- 4 Mutteri Mutter Nut Mutter M8
30 6211067 110007~ 11 Rutvi Skruv Screw Schraube MEx16-8.8
31 7400030 110007- 16 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
32 7414469 110007- 11 Jousilaatta Fjdderbricka Spring washer Federschelbe gemm
33 6506034 110007~ 11 Mutteri Mutter Nut Mutter M6
34 RA637134 110007- 1 Sucia Skdrm Guard Schutz
35 6210667 110007- 3 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx12-8.8
38 7400030 110007- 6 Aluslaaita Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
37 74144865 110007 3 Jousilaatta Fjaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
38 6506034 110007- 3 Mutteri Mutter Nut Mutter M6
a9 RE33117 110007- 4 Eriste Isclator Insulator Isolator
40 RA633316 110007- 1 Pidin Héllare Holder Halter
41 RB22226 110007- 1 Sucia Skérm Guard Schutz
42 0871091 110007 - 1 Pidin Hallare Holder Halter 14A9,5
43 6220867 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x16-8.8
44 7400032 110007- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
45 7414489 110007- 2 Jousilaatta Bricka Spring washer Faderscheibe 8 mm
46 6506234 110007~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8
47 R621709 110007- 1 Sucja Skarm Guard Schutz
48 6220867 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x16-8.8
49 6506234 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter Mg
50 7414469 110007- 2 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Feaderscheibe 8 mm
51 7400032 110007- 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
52 6162914 110007- 2 Ruvi Skruw Screw Schraube M4x14
53 7414463 110007- 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Faderscheibe 5 mm
54 6505604 110007- 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M4
55 RO78318 110007- 1 Jousihaka Fiader Spring Feder
56 6211067 110067- 1 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx16-8.8
57 7400030 110007- 1 Aluslaatta Bricka Washer Schelbe 6,4 mm
58 6593838 110007- 1 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Slch. muiter NM6
59 6210667 110007- 5 Ruuvi Skruv Nut Schraube MEx12-8.8
60 7400030 110007- 10 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 6,4 mm
61 8593838 110007- 5 Lukkomutteri Lasmutter Lock nut Sich, muiter NME
862 7414465 110007- 5 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 6 mm
83 R633120 110007- 1 Ketjusuoja Skarm Guard Schuiz
64 R593788 110007~ 1 Kiristin Spénnstycke Stretcher Spanner
685 6222677 110007~ 2 Ruuvi Skruv Nut Schraube MBx55-8.8
66 7414057 110007~ 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4 mm
67 6594038 110007~ 2 Lukkomutteri L&smutter Lok nut Sich mutter NMB
68 6506234 110007~ 2 Mutteri Mutter Nut Mutter M8
89 7414469 110007- 2 Jousilaatta Fiaderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
70 7400032 110007~ 4 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8,4mm
71 6220867 110007~ 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube MBx16-8.8
72 0879932 110007~ 2 Nuppi Knopp Knob Knopf
73 7400033 110007- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 14,5 mm
74 R622200 110007~ 1 Suoja Skarm Guard Schutz
*R643986 131271- 1 Suoja Skdrm Guard Scheibe
*8020234 131271- 1 Heijastin Reflektor Refiector Rickstrahler
75 7414471 110007- 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 10 mm
* Vain Saksa Endast tysk German only Nur Deutsch 117




VASEMMAT SUOJAT SKYDD, VANSTER

PROTECTIONS, LEFT VERKLEIDUNG, LINKS
e

13 14 7{ 7c\§ 1718192021 2223 2% 2526272/8 29 39 31 ."3’2 33 34

, y ; r
K 5 -
I

4

\

[
.

i
L H
1

PV A P ; [ I 11 | b \
80 79 78 77/ 75/87/ 72 1 70 /68 (66 L6462 160 \ 5B 156 \
7% 73 7169 67 65 63 61 597 57 55

99 100 107 102 70;]0%?5/&)?08

106

118



VASEMMAT SUOJAT
PROTECTIONS, LEFT

SKYDD, VANSTER

VERKLEIDUNG, LINKS
0

Viite  Titaus no Puimuri no Kpl Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skordetrdsk nr. St 8endmning Storlek
Ref. Order No. Combine No. Pcs Descripticon Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr. Anz. Benennung Grosse
76 6226367 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x26-8.8
77 8506234 110007~ 2 Muiteri Mutter Nut Mutter Ms
78 7414469 110007- 2 Jousilaatta Fidderbricka Spring washer Federscheibe 8 mm
79 7400032 110007- 2 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe 8.4 mm
80 6220867 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M8x16-8.8
81 R642660 110007 1 Tuki Stod Support Stitze
82 R645216 116279- 1 Sucja Skydd Guard Schutz
83  *R641701 1156279- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
84  *R643157 115279- 1 Suoja Skydd Guard Schuiz
85 *R622308 115279- 1 Salpa Rege! Bolt Riegei
86 *RE41706 115279~ 1 Tuki Stéd Support Stitze
87  *Reé4171N 11527%- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
88  *RB43155 115279- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
89 *1643204 115279- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
a0 *0493690 115279- 1 Makikiila Hjulkloss Wheelchock Unterlegkeil
91 *0493691 116279- 1 Pidike Héllare Holder Halter
92 0257023 110007~ i Voitelupuristin Smdripress Lubric.press Handhebelpresse
93 0258516 110007~ 1 Oljykannu Oljekanna Qil can Oispritzkanne
94 0381019 110007~ 1 Pihdit Tang Pliers Zange
95 0384260 110007- 1 Kiintoavain Fast nyckel Fixed spanner Gabelschliissel 8 mm
96 0384272 110007~ 1 Kiintoavain Fast nyckel Fixed spanner Gabelschlissel 10-13 mm
a7 0384282 110007- 1 Kiintoavain Fast nyckel Fixed spanner Gabelschlissel 17-19 mm
98 0384286 110007- 1 Kiintoavain Fast nyckel Fixed spanner Gabelschliisset 17-22 mm
99 0384287 110007- 1 Kiintoavain Fast nyckel Fixed spanner Gabelschllssel 24-27 mm
100 (384291 110007~ 1 Kiintoavain Fast nyckel Fixed spanner Gabelschlissel 30-32 mm
101 0384362 110007-119269 1 Ruuvitaltta Skruvmejsel Screw driver Schraubenzieher 185 mm
0384765 119279- i Ruuvitaitta Skruvmejsel Screw driver Schraubenzieher
102 0384371 110007~ 1 Ruuvitaltta Skruvmejse! Screw driver Schraubenzieher
103 7090953 110007 1 Sisakuusioavain Sexkaninyckel Hexag.wrenches  Sexkantschl. 3 mm
104 70909556 110007~ 1 Sis8kuusicavain Sexkantnyckel Hexag.wrenches  Sexkantschl, 4 mm
105 7080957 110007~ 1 Sisdkuusioavain Sexkantnycke! Hexag. wrenches  Sexkantschl. 5mm
106 0493601 110007-119269 1 Moott.suutt.av. Hylsa Socket Steckschlilssel 13 mm
107 RB37577 110007~ 5 Sokka tyhj.ruuv. Sprint Cotter Splint
108 R638170 110007~ 1 Avain Stanghylsa Socket wrench Rohrsteckschi.
109 R643508 122270- 1 Tuki Stod Support Statze
* Vain Saksa £ndast fysk German only Nur Deutsch

119



SKYDD, HOGER
VEBKLEIDUNG, RECHTS

OIKEAT SUQJAT
PROTECTIONS, RIGHT

19 3718 38 39 40

20

33

142111

SN

120



OIKEAT SUOJAT
PROTECTIONS, RIGHT

SKYDD, HOGER
VERKLEIDUNG, RECHTS
e 2 P PV

Viite  Tilaus no Puimuri no Kol Nimitys Koko
Ref. Crder nr, Skérdetrosk nr. St Benamning Storlek
Ret. Crder No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Méhdrescher Nr.  Anz. Benennung Grosse
1 RB22471 110007- 1 Suodatin, vas. Filter, va. Filter, left Fitter, i
2 R&33133 110007- 1 Suodatin Fitter Filter Firter
3 R622231 110007~ 1 Suodatin, oik. Filter, hd. Filter, right Fiiter, re.
4 R621592 110007- 1 Katto Tak Top Dach
5 R622477 110007- 1 Taytelevy Plat Plate Blech
8 RE621584 114007 1 Viliseind Vigg Wail Wand
7 RB21589 110007- 1 Etuseind Vigg Wail Wand
8 7814069 110007-115269 1 Jousisokka Fijadersprint Spring pin Spannstift 2,5x14
9 R589437 110007-119269 1 Kannatin Stag Support Stiiize
RE36174 119279-128261 1  Kannatin Stag Support Stiitze
R652119 128271- 1 Kannatin Stag Support Stiitze
10 R621594 110007- 1 Luukku Lucka Door Deckel
11 6593838 110007- 110  Lukkomutteri Mutter Nut Mutter NMBE
13 RB22266 110C07- 2 Salpa Reget Boit Riegel
14 6210667 110007- 165 Ruuvi Skruv Screw Schraube MEx 12
15 R621573 110007 1 Sivusuoia Skérm Guard Schutz
16 RE621570 110007- 1 lLokasuoja oik. Sténkskérm ho. Mudguardr. Kotfiligei re.
17 RE22248 110007 1 Kannatin Stativ Support Stitze
18 R622243 110007- 1 lista List Strip Steg
19 R622239 110007- 1 Ohjain Styrplat Guide plate Steuerung
20 H622236 110007- 1 Suojaocik. Skydd hé, Guargri. Schutzre.
21 7400030 116007- 211 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe M6,4
22 R622307 110007~ 1 Luukku Lucka Door Deckel
23 R622309 110007- 1 Salpa Regel Bolt Riegel
24 R622308 110007- 1 Salpa Regel Bolt Riegel
25 R621568 110007-142863 1 Péaitylevy Piat Plate Blech
R659524 142873- 1 Paitylevy Plat Piate Blech
26 R621576 110007- 1 Tukilevy Stodpiat Support plate Stitze
27 R633140 110007-142863 1 Yiisuoja Skarm Guard Schutz
28 7266308 110007- 10 Levyruuvi Platskruv Plate screw Blechschraube 4,8x13
29 6225767 110007- 2 Ruuvi Skruv Screw Schraube M10x 16
30 7400034 110007- 2 Aluslaaita Bricka Washer Scheibe M10,5
3 6504148 110007~ 2  Mutteri Mutter Nut Mutter M10
32 R636675 110007- 1 Kansi Lock Cover Deckel
33 R632867 110007- 1 limapeiti Plat Plate Blech
34 RE638602 113278- 1 Kannatin Stag Support Stitze
35 R643285 119279- 1 Suoja Skydd Guard Schutz
36 * R641710 115279- 1 Suoja Skyad Guard Schutz
37 * RG644515 116279- 1  Suoja Skydd Guard Schutz
38 * R622309 115279- 1 Salpa Regel Bolt Riegel
39 * R643213 115279 1 Suoja Skydd Guard Schutz
40 * RB22308 1152789 1 Saipa Regel Bolt Riegel
41 RE21601% 110007- 1 Lewy P&t Plate Blech
42 *8020234 i131271- 1 Heijastin Refekior Reflector Riickstrahler
43 R659525  142873- 1 Ylisuoja Skdrm Guard Schutz
44 RE659526 142873- 1 Yldsuoja Skérm Guard Schutz
* Vain Saksa Endast tysk German only Nur Deutsch

121



KYTKENTAKAAVIO KOPPLINGSSCHEMA
WIRING DIAGRAM SCHALTSCHEMA

1121

147 149 148 ]
—+750
f T ]
481177 1 +
ég—::::::“: ,,,,,,,,, —
T 79
50///’—//
A L) f
L L 1: 3
e o 4
] Y ji2-157
: ' e
I
— 1 ~ 125 1
{22311
’ i : 1.3_A -‘E : j‘—? .
VR
RN ] - 127
| i
P 'y ; 7
] \ i 02 122 %5 146 133 123
I o kY 109 103 [ i 139873 - ]
! \ G0
i
1 i l\i 1448
T 19 L] l\l Uii 1?0 79
-80

73 . ' £)
Py / /d ®
75 /
o)
/ 27) 500
4 S, ‘3‘25
3132 31 7z .
] B 7
i
22 9%
P ” 97 95
| ¥ 106
e Tl
1; 99 102 -
o 109 103 -
! - 2 L .
L 110007 120619 N — 5,’755%2 120 717 120829- 139862 ;

122




KYTKENTAKAAVIO KOPPLINGSSCHEMA
WIRING DIAGRAM SCHALTSCHEMA
vite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skordetrosk nr. St Ben#mning Storlek
Ref.  Order No. Combine No. Pes Description Size
Pos.  Order Nr. Méahdrescher Nr. Anz. Benennung Grosse
1 8080020 110007- 2 Etuvalo Stralkastare Headlight Scheinwerfer
2 8035082 110007- 2 Lamppu Lampa Bulb Lampe 45/40 W
3 8074840 110007- 1 Tyovalo Arbetslampa Search light Arb.scheinw.
8080021 110007~ 1 Tytvalo Arbetslampa Search light Arb.scheinw,
4 8035114 110007-125260 1 Lamppu Lama Bulb Lampe 45 W
8080021 125271- 1 Tydvalo Arbetslampa Search light Arb.scheinw.
5 8080535 110007-125260 2 Etuvilkku Framblink Front flasher Blinkieuchte
8035083 125271 1 Lamppu Lampa Bulb tampe 55 W H3
6 8035127 110007 - 2 Lamppu Lampa Bulb tampe 18W
7 B033638 110007~ 2 Kytkinrima Kopplingsribba Connect.plece Kabelverbinder
8A 8004925 116007- 1 Kytkin Koppling Switch Schalter
8B 8094925 110007-134561 1 Kytkin Koppling Switch Schalter
9 8033652 110007~ 1 Valokytkin Ljusbrytare Light switch Lichtschaiter
10 8033652 110007-117269 A Valokytkin Ljusbrytare Light switch Lichtschalter
8033653 11727%- 1 Valokytkin Ljusbrytare Light switch Lichtschaiter
11 8080552 110007- 1 Virtalukko Stromlds Ignition lock Zundschalter
12 8063226 110007~ 1 Vilkkurele Blinkreld Flasher relay Blinkgeber
13 8033647 110007- 1 Vilkkukytkin Blinkkoppling  Flasher switch Blinkschalter
2035107 110007~ 1 Ltamppu Lampa Bulb Lampe 2w
14 0206008 110007- 1 Mittari kelaan Méitare, oyl. Tacho, drum Messer, Trommel
8035107 110007~ 1 Lampgu Lampa Bulb lampe 2W
15 0296040 110007- 1 Nopeusmittari Hastigh.mitare Speedometer Tachometer
8035107 110007- 1 Lamppu Lampa Bulb Lampe 2W
17 (480653 110007~ 1 L.ampdm.anturi Termometer Thermometer Thermometer
8035107 110007- 1 Lamppu Larmpa Bulb Lampe 2w
18 8063072 110007~ 1 Sulakerasia Sakringsdosa  Fuse box Sicherungsdose
8066650 110007~ 6  Sulake Sékring Fuse Sicherung BA
19 8070075 110007- 1 Valo, iataus Ljus, laddare Lamp, altern. Lampe, Lichtm.
8035091 110007~ 1 Lamppu Lampa Bulb Lampe 4W
20 8070074 110007~ 1 Valo, dljynp. Ljus, oljetryck  Lamp, oil pr. Lampe, Oldruck
8035091 110007 1 Lamppu Lampa Bulb Lamps 4w
21 8094918 110007~ 1 Adnitorvi Signalhorn Horn Signathorn
22 8033636 110007-117269 2 Kytkinrima Kopplingsribba Connect.piece Kaberverbinder
8033638 117279- 2 Kytkinrima Kopplingsribba Connect.piece Kaberverbinder
23 110007~ Viljaruuvi Spannm.skruvy  Grain auger Kérnschnecke
24 0295465 110007- 1 Anturi Element indicator Geber
25 110007- 1 Pohjaruuvi Bottensikruv Auger Schnecke
26 110007~ 1 Raikier. Returskruy Return auger Uberkehrschn,
27 8033649 110007- 1 Héaiytt kytkin Alarmkoppling  Alarm switch Alarmschalter
28 8080035 110007- 1 Valaisin Tankljus Tanklight Tankiampe
29 8035127 110007~ 1 Lamppu Lampa Bulb Lampe 18W
30 8035127 110007- 2 Lamppu Lampa Bulb Lampe 18 W
31 8070025 110007~ 2 Takavalo Baklius Rear light Rickleuchte
32 8035110 110007- 2 Lamppu Lampa Bulb fampe 5W
33 110007- Moottori Motor Engine Motor
34 110007- K#ynnist. moott, Startmotor Starter Anlasser
35 1100067- Laturi Generator Alternator Lichtmaschine
36 110007- 1 Anturi Element Indicator Geber
37 0494845 110007 1 Anturi Element Indicator Gaber
38 8000730 110007~ 1 Akku Ackumulator Battery Batterie 12V 100 AH
R620031 110007~ 1 Johtimet Kabtar Cables Kabel
39 1633262 110007~ 1 Johdin, pun. Kabel, réd Cable, red Kabel, rot
40 R633244 110047- 1 Johdin, harm. Kabel, gr& Cable, grey Kabei, grau
41 R633278 110007~ 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white Kabei, welss
42 R633261 110007- 1 Jehdin, pun. Kabel, réd Cable, red Kabei, rot
43 R633260 110007~ 1 Johdin, pun. Kabel, r&d Cable, red Kabal, rot
44 R633217 110007-117269 1 Kaapel: E musta Kabel E svart Cable E black Kabel E schwarz
F sin. F blé F blue F blau
RE641677 117279- 1 Kaapeti A kelt. Kabel A gul Cable Avyellow Kabel A gel
Drusk. D brun D brown [ braun
Fsin. F bia F blue F biau
45 R633236 110007- 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cabhle, white Kabet, weiss
46 R633264 1100Q7- 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabet, schwarz
47 R633264 110007- 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
48 R633238 110007~ 1 Johdin, kelt. Kabel, gul Cable, yellow Kabel, gelb
49 R633239 110007~ 1 Johdin, pun. Kabel, rod Cable, red Kabel, rot
50 R633279 $10007- 1 Johdin, pun. Kabel, réd Cable, red Kabel, rot
51 R633235 110007-11726¢ 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white Kabel, weiss
R641682 117279- Johdin valk. Kabel, vit Cable, white Kabel weiss
52 RE633237 110007~ 1 Johdin, harm. Kabel, gra Cable, grey Kabel, grau
53 RE633262 110007~ 1 Johdin, pun, Kabel, rod Cable, red Kabel, rot
54 8633230 110007- 1 Johdin, sin. Kabel, bl& Cable, blue Kabel, blau
55 HB33249 110007- 1 Johdin, sin. Kabel, bl& Cable, bilue Kabel, blau
58 RE33250 110007- 1 Johdin, kelt Kabel, gul Cable, yellow Kabel, gelb
57 R633218 110007-117269 1 Kaapeli E musta Kabel E svart Cabie E black Kabel E schwarz
F sin. F bia F blue F blau
R641678 117279- 1 Kaapeli Akelt. Kabet A gul Cable A yellow Kabel Ageib
D rusk. D brun D brown D braun
F sin. Fhld F biue F blau

123



KYTKENTAKAAVIO KOPPLINGSSCHEMA
WIRING DIAGRAM SCHALTSCHEMA

1127

7 149 148

£

CT =137
R ag

13% /75 76’
WJ.Q(Q.

/
75 146 133 123
139673 -

\‘-_jg

%
7
NN RS I
% .
It el 106
i 1
:i g | L_J_'
! 00 T S0s = o
] . — m
L 13 = 55 mn2
— 1.5 mm4 .
P 110007 - 120619 I 0,75 mm?2 120 1T _120629- 139862 ;

124



KYTKENTAKAAVIO KOPPLINGSSCHEMA
WIRING DIAGRAM SCHALTSCHEMA
T

Viite  Tllaus no Puimuri no Kol Nimitys Koko
Ref. Order nr. Skordetrosk nr. St Bendmning Storlek
Ref,  Order No. Combine No. Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz. Benennung Grosse
58 RB33266 110007~ 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabie, schwarz
59 RB33229 110007-122269 1 Johdin, harm. Kabel, gré Cable, grey Kabel, grau
R633228 122270- 1 Johdin, rusk. Kabel, brun Cable, brown Kabel, braun
62 R633280 140007~ 1 Johdin, harm., Kabel, gré Cabie, grey Kabet, grau
63 R633283 110007-134561 1 Johdin, musta Kabel, svart Cabie, black Kabel, schwarz
R655189 134572~ 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabie, schwarz
64 RE33245 110007- 1 Johdin, harm. Kabel, gra Cable, grey Kabel, grau
65 R633247 110007- 1 Johdin, sin. Kabel, bi& Cable, blue Kabel, blau
66 R633267 110007~ 1 Johdin, musta Kabel, svart Cabie, black Kabel, schwarz
67 R633219 110007- 1 Kaapeli £ musta Kabel E svart Cabie E black Kabel E schwarz
Fsin. F bld F blue F biay
68 RE33209 110007~ 1 Kaapeli A kelt. Kabel A gul Cable A yellow Kabel A geib
B vihr. B grén B green B griin
C valk. C vit C white C weiss
D rusk. B brun D brown D braun
E musta E svart E black E schwarz
F sin. F bia F blue F blau
G harm. Ggra G grey G grau
H viol. H violett H viclet H violett
K pun. K rod K red Krot
69 R634798 110007 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white Kahel, weiss
70 R636620 110007~ 1 Johdin, pun. Kabel, rod Cable, red Kabel, rot
71 RE38228 110007- 1 Johdin, kelt. Kabel, gul Cable, yellow Kabel, gelb
72 F633216 1100Q7- 1 Kaapeti E musta Kabel E svart Cable E black Kabel E schwarz
Fsin. F bid F biue F blau
73 RE638229 110007- 1 Johdin, kelt, Kabel, gul Cable, yeilow Kabel, gelb
74 RE37143 113278~ 1 Kaapeli E musta Kabel, Esvart  Cable, E black Kabet, E schwarz
Fbla F blé F biue F blau
75 R637144 113278- 1 Johdin, kelt. Kabel, gul Cable, yellow Kabei, gelb
76 RO76758 110007- 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cabile, white Kabet, weiss
77 R633263 110007~ 1 Johdin, pun. Kabel, ré¢ Cable, red Kabei, rot
78 R633263 110007~ 1 Jehdin, pun. Kabel, réd Cabile, red Kabei, rot
79 R633282 116007~ 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
80 RB633281 110007- 1 Johdin, harm. Kabel, gré Cabhle, grey Kabet, grau
82 R633284 110007~ 1 Johdin, harm. Kabel, gré Cable, grey Kabel, grau
83 R633210 110007- 1 Johdin, sin. Kabel, bl Cable, blue Kabel, blau
84 R633211 110007- 1 Johdin, sin. Kabel, bla Cable, blue Kabel, blau
85 R633243 110007- 1 Johdin, harm. Kabel, gra Cable, grey Kabel, grau
86 R633242 110007- 1 Johdin, sin. Kabel, bld Cable, blus Kabel, blau
87 R633225 110007~ 1 Kaapeli E musta Kabel E svart Cable E black Kabel E schwarz
K pun. K rod Kred Krot
88 RB36622 110007~ 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
89 R636581 110007-134561 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
90 RE38638 110007~ 1 Johdin, pun. Kabel, rod Cable, red Kabel, rot
91 R641681 117279~ 1 Johdin, sin. Kabel, big Cable, blue Kabel, blau
92 R641683 117276- 1 Johdin, harm. Kabel, gra Cable, grey Kabel, grau
93 8063080 117278~ 1 Sulakerasia Sakringsdosa  Fuse box Sicherungsdose
8066650 117279- 1 Sulake Sakring Fuse Sicherung 8A
04 110007-120619 1 limastointitaite Luftkond. anl.  Air-conditioning  Kiima-Anlage
0481413 110007-120619 1 Moottori Motor Motor Motor
95 110007-120619 1% Johdin, valk, Kabel, vit Cable, white Kabei, weiss
96 110007-120619 1 Johdin, orans. Kabel, orange  Cable, orange Kabet, orange
97 110007-120619 1 Johdin, pun. Kabel, rod Cable, red Kabet, rot
a8 110007- 1 Johdin, vihr. Kabel, grén Cable, green Kabei, griin
99 110007- 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white Kabel, welss
100 0498895 110607-125260 1 Pyyhk. mooti. Torkarmotor Motor Motor
0498896 126271~ 1 Pyyhk.mooti. Torkarmotor Motor Motor
101 0481428 110007- 1 Pumppu Pump Pump Pumpe
102 8033638 1100067- 2 Kytkinrima Kopplingsribba Connect.piece Kabelverbinder
103 8063080 110007- 1 Sulakerasia S#kringsdosa  Fuse box Sicherungsdose
8066660 110007~ 1 Sutake Sakring Fuse Sicherung 25 A
104 8063080 110007~ 1 Sulgkerasia Sakringsdosa  Fuse box Sicherungsdose
8066650 110007- 1 Sulake Sékring Fuse Sicherung BA
108 8033652 110007- 1 Kytkin Koppiing Switch Schalter
106 RG42452 110007- 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, biack Kabel, schwarz
107 R634452 110007~ 1 Kaapeli Emusta Kabel Esvart Cable Eblack Kabei Eschwarz
F sin. Fbla F blue £ blau
108 R642653 110007- 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabet, schwarz
109 R642454 110007 1 Johdin, pun. Kabel, rod Cable, red Kabet, rot
110 R642448 110007- 1 Johdin, valk Kabel, vi{ Cable, white Kabel, weiss
111 R642450  110007- 1 Johdin, sin. Kabel, bia Cable, blue Kabel, biau
112 120629~ 1 Johdin, orans. Kabel, orange Cable, orange Kabei, crange
113 120629- 1 Johdin, keit. Kabel, gul Cable, yellow Kabel, gelb
114 120629~ 1 Jondin, kelt. Kabel, gul Cable, yellow Kabel, gelb
115 120629- 1 fimastointilaite Luftkend.anl. Air-conditioning Klima-Anlage
0481455 120629- 1 Mootiori Motor Motor Motor
116 0481465 120629- 1 Katkaisin Koppling Switch Schalter
117 R64244% $10007- 1 Johdin valk. Kabel, vit Cahle, white Kabel, weiss
118 R655189 134572- 1 Johdin musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz

125



KYTKENTAKAAVIO KOPPLINGSSCHEMA
WIRING DIAGRAM SCHALTSCHEMA

1721

%47 49 148
- 150
62
63
- 64
65
66
~J
[ 118 Ilqli;:
L ) N ET
H 50 | 30— TR IR
i) ee 129 DTQZ“J—
Al 128 e T )
L L 127 /
il /
Hh | ] 7 .
| el 02 22 W5 16 133 127
: . il 105 ‘ J
. If FEX 03 { ) 139673 -
N
S ) Y - ! 110
I Y gp
70 T
71 / ®
72 £
A
%
73 3) .
74 - }('9 e 3
-26“
13001,
‘ ST 8 87
, 3132 31 g 53 . : _
7% 77 M SN [
: : : | { }%{1 ] %%5 89
9% : )
97— !
25 s |
1 ) !
98-
99 G0z wm 50 mmd
709 03 | - 4
—_ ‘7:7 g mmg
L 110007 120815 N = 0l 120 17 120629139862 ;

126




KYTKENTAKAAVIO

WIRING DIAGRAM
e

KOPPLINGSSCHEMA
SCHALTSCHEMA

vite  Tiaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skérdetrosk nr. St Ben#mning Storlek
Ref. Order No. Gombine No. Pcs Description Size
Pos. Order Nr. Mahdrescher Nr. Anz. Benennung Grosse
119 110007-12061% limastointil. Luftkond.anl. Air-conditioning Klima-Anlage
120 120622-139862 lImastointil. Luftkond.anl. Air-conditioning Klima-Anlage
121 139873~ limastointil. Luftkond.anl. Air-conditioning Klima-Anlage
122 RE52486 139873~ 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white Kabei, weiss
123 R652467 139873- 1 Johdin, harm. Kabel, gré Cable, grey Kabel, grau
124 0481172 139873- 1 Kytkin Koppling Switch Schalier
125 8033652 139873- 1 Kytkin Koppling Switch Schalter
126 0481171 139873- i Kytkin Koppling Switch Schalter
127  R652480 139873- 1 Johdin, harm. Kabel, gra Cable, grey Kabel, grau
128 R652488 139873- 1 Johdin, pun. Kabel, réd Cable, red Kabel, rot
129 139873- i Johdin, sin. Kabel, bla Cable, biue Kabel, blau
130 139873~ i Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white Kabel, weiss
131 R652469 139873~ i Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
132 0481170 139873- i Ajastin Timerkrets Circuit bord Kreiskarte
133  RE652467 139873- 1 Johdin, harm. Kabel, gra Cable, grey Kabel, grau
134 8033652 139873- 1 Kyikin Koppling Switch Schalter
135  R652471 139873- 1 Johdin, sin. Kabel, bld Cable, biue Kabel, biau
136  R6b2470 139873- 1 Johdin, musta Kabel, svart Gable, black Kabel, schwarz
137 R652463 139873~ i Kaapeli Kabel Cable Kahel
138 R652464 139873~ 1 Jondin, sin. Kabel, bla Cabhle, biue Kabel, blau
139 RE652466 139873- 1 Johdin, kelf. Kahel, gui Cable, yeilow Kabel, gelb
140 RG52485 139873- 1 Johdin, pun. Kabel, rod Cable, red Kabel, rot
141 R652468 139873~ 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
142 8020120 139873- 1 Liitin Kldmma ; Clamp Klemme
143 0481160 139873- 1 Kaapeli Kabet Cable Kabel
F==sininen F=bla F=blue F=blau
A=keltainen As=gui A=yellow A=gelb
B=vihred B=gron B==green B=grin
D=musta D=svart D=black D=schwarz
144 0481151 139873- 1 Moottori Motor Motor Motor
145 8063081 139873~ 1 Suiakerasia S#kringsdosa  Fuse box Sicherungsdosa
8068661 139873- 1 Sulake Sidkring Fuse Sicherung 3A
146  R640813 139873- 1 Johdin, harm. Kabel, gra Cable, grey Kabet, grau
147 0481161 139873- 1 Vastus Modstand Resistor Widerstand
148 0481163 136873- 1 Vastus Modstand Resistor Widerstand
149 0481164 139873- 1 Johdin Kabkel Cable Kabet
150 0481162 139873~ 1 Johgin Kabel Cable Kabel
151 8034580 139873- 4 Liitin Klamma Clamp Klemme
152 8030121 139873~ 1 Liftin Kiamma Clamp Kiemme

127



KYTKENTAKAAVIO, SAKSA KOPPLINGSSCHEMA, TYSKLAND
WIRING DIAGRAM, GERMANY SCHALTSCHEMA, DEUTSCHLAND

23 5 23
FT}J (Z?J 59 60 61 62 63 u?
8 Ao

) I 5 '
37 » ‘]
87 88 89 90

128



KYTKENTAKAAVIO, SAKSA
WIRING DIAGRAM, GERMANY

KOPPLINGSSCHEMA, TYSKLAND
SCHALTSCHEMA, DEUTSCHLAND

Viite  Tilaus no Puimurti ne Kol Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skérdetrésk nr. St Benamning Starlek
Aef. Order No. Combine No., Pcs Description Size
Pos.  Order Nr. Mahdrescher Nr.  Anz Benennung Grosse
1 §080008 115279- 2 Etuvalo Stralkastare Headlight Scheinwerter
2 8035089 115279- 2 Lamppu Lampa Bulb Lampe 15W
3 8035091 118279- 2 Lamppu Lampa Bulb Lampe 4 W
4 8074840 115278-125260 1 Tydvalo Arbetslampa Search light. Arb. scheinw,
8080021 125271- 1 Tydvalo Arbetslampa Search light Arb.scheinw.
5 8035114 1156279-125260 1 Lamppu Lampa Bulb Lampe 45 W
8035083 125271~ 1 Lamppu Lampa Bulb Lampe 55W H3
6 8080535 115276~ 2 Etuvilkki Framblink Front flasher Biinkieuchte
7 8035127 115279- 2 Lamppu Lampa Bulb l.ampe 18W
8 8033638 115279- 2 Kytkinrima Kapplingsribba Connect.piece Kabelverbinder
9A 8094925 134751- 1 Kytkin Koppling Switch Schalter
8B 8094925 1156279-134561 1 Kytkin Koppling Switch Schalter
10 8033652 115279~ 1 Vaiokytkin Ljusbrytare Light switch Lichischalter
11 8033653 115279- i Valokytkin Ljusbrytare Light switch Licht schalter
12 8080552 115279- 1 Virtalukko Stromlas Ignition lock Zindschalter
13 8080540 115279~ 1 Vilkkurele Blinkreld Flasher relay Blinkgeber
14 8033647 118279- 1 Vilkkukytkin Blinkkoppling  Flasher switch Blinkschaiter
8035107 116279- 1 Lamppu Lampa Bulb Lampe 2w
15 8063225 115279- 1 Vilkkurele Blinkreld Flasher reiay Blinkgeber
16 0296008 115279~ 1 Mittari kelaan Matare, cyl. Tacho, drum Messer, Trommel
8035107 116279- 1 L.amppu Lampa Bulb L.ampe 2W
17 0296040 115279- 1 Nopeusmittari Hastigh. matare Speedometer Tachometer
8035107 115279- 1 Lamppu Lampa Bulb Lampe 2W
18 0480653 115279- 1 Lampdm.anturi Termometer Thermometer Thermometer
8035107 ° 115279~ 1 Lamppu Lampa Bulb Lampe 2w
19 8063072 115279- 1 Suiakerasia Sdkringsdosa  Fuse box Sicherungsdose
8066650 115279- 6 Suiake Siakring Fuse Sicherungsdose 8A
20 8070075 115279- 1 Valo, lataus Ljus, laddare Lamp. altern. Lampe, Lichtm.
8035091 115279~ 1 Lamppu Lampa Buib Lampe 4w
21 8070074 115279- 1 Valo, dlivhp. Ljus, oljetryck  Lamp. oil pr. tampe, Oldruck
8035091 115279~ 1 l.amppu Lampa Bulb fampe 4 W
22 8080035 115279- 1 Valaisin Tankljus Tanklight Tankiampe
23 8035127 115279- 1 Lamppu Lampa Bult tampe 18W
24 8033649 115279- 1 Kytkin Koppling Switch Schaller
25 8063080 118279- 2 Sulakerasia Sikringsdosa  Fuse box Sicherungsdose
8066650 115279- 2 Suilake Sakring Fuse Sicherung g A
26 8033638 115279- 2 Kytkinrima Kopplingsribba Connect. piece Kabelverbinder
27 115279- 1 Viljaruuvi Spannm.skruv  Grain auger Kéraschnecke
28 115279- 1 Pohjaruuvi Bottenskruv Auger Schnecke
29 115279- 1 Raj.kier. Returskruv Return auger Uberlejrschn.
30 8033649 115279 1 Halytt.kytkin Atarmkoppling  Alarm switch Alarmschalter
31 8035095 115279~ 4 l.Lamppu Lampa Buib l.ampe 21w
32 8070021 115279- 2 Takavato Bakljus Rear light Riickleuchte
33 8035093 115279- 2 Lamppu Lampa Buih Lampe 10W
34 115279- Moottori Motor Engine Motor
35 115279- Kaynn.moott, Startmotor Starter Anlasser
38 115279- Laturi Generator Alternator Lichtmaschine
37 0295465 115279- 1 Anturi Element Indicator Geber
38 115279- 1 Anturi Element Indicator Geber
a8 0494845 115279- 1 Anturi Element Ingicator Geber
40 8000730 115279- 1 Akku Ackumulator Batiery Batterie 12 V 100 AR
R644566 115279 1 Johtimet Kablar Cables Kabel
41 RB45515 115279~ 1 Johdin, pun, Kabel, réd Cable, red kabel, rot
42 RB44557 115279- 1 Kaapeii A kelt. Kabel Agul Cable Avyellow Kabel A gelb
D rusk. D brun [ brown D braun
F sin. F bla Fblue F blau
43 RB45516 115279- 1 Johdin, pun. Kabel, rod Cabte, red Kabel, rot
44 RB45331 115279- 1 Johdin, harm. Kabel, gré Cable, grey Kabel, grau
45 RB33278 115279- 1 Johdin, valk Kabel, vit Cable, white Kabel, weiss
48 R633264 115279- 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
47 R633237 115279~ 1 Joirdin, harm. Kabel, gra Cable, grey Kabel, grau
48 R&41683 115279- 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kahel, schwarz
49 R645513 115279~ 1 Johdin, pun. Kabel, réd Cable, red Kabel, rot
50 R641681 115279- 1 Johdin, sin. Kabel, bla Cable, blue Kabel, blau
51 R633279 115279- 1 Johdin, pun. Kabel, rod Cable, red Kabel, rot
52  R633239 115279- 1 Johdin, pun. Kabel, réd Cable, red Kabel, rot
53  R633238 115279- 1 Johdin, kelt. Kabel, gul Cable, yeliow Kabel, gelb
54 R633264 115279- 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabet, schwarz
55 R633236 115279- 1 Johdin, valk Kabel, vit Cable, white Kabel, weiss
56 R645511 116279- 1 Johdin, pun. Kabel, réd Cable, red Kabet, rot
57 R645514 115279- 1 Kaapeli Emusta Kabel Esvart Cable E black Kabel Eschwarz
F sin. F bl F blue F blau
58 R633219 115279 1 Kaapeli Emusta  Kabel Esvart Cable Eblack Kabel Eschwarz
F sin. Fbl& F blue F blau

129




KYTKENTAKAAVIO, SAKSA
WIRING DIAGRAM, GERMANY

KOPPLINGSSCHEMA, TYSKLAND
SCHALTSCHEMA, DEUTSCHLAND

23

ﬁf

A 5
C?J 59 60 67 62 63

23

-

°

)

- D
ey 4
O

7% 3 48 4
31 75;»-’. b 49,

13

!

g
A

56

—64
65

=

e

© P I
o+ e —— e e i e
x

@

()

%

130

87 88 89 90




KYTKENTAKAAVIO, SAKSA KOPPLINGSSCHEMA, TYSKLAND

WIRING DIAGRAM, GERMANY SCHALTSCHEMA, DEUTSCHLAND
L

Vite  Tilaus no Puimuri ho Kpl  Nimitys Koko
Ref. Order nr. Skordetrésk nr. St Bendmning Storlek
Ref.  Order No. GCombine No. Pes Description Size
Pos.  Crder Nr. M#hdrescher Nr. Anz. Beneanung Grosse
59 RB645519 115279- 1 Kaapeli Emusta Kabet Esvart Cable Eblack Kabei Eschwarz
F sin. Fbla F blue F olau
60 RB45521 115279- 1 Kaapeli Emusta Kabei Esvart Cable E black Kabei Eschwarz
F sin. Fbia F blue F blau
61 RB33250 115279- 1 Johdin, kelt Kabel, gul Cabie, yellow Kabet, geib
62 R645520 115279~ 1 Kaapeli Emusta Kabel Esvart Cabie E black Kabe! E schwarz
F sin. F hid F blue F blau
63 R645526 115279- 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
64 R645515 115272~ 1 Johdin, pun. Kabel, rod Cable, red Kabel, rot
65 R644558 11527%- 1 Kaapeti A kelt, Kabel A gui Cable Avyellow Kabel Agelb
Drusk. D brun D brown D braun
F sin. Fbla F blue F biau
66 R645544 116279- 1 Johdin, harm. Kabel, gra Cable, grey Kabel, grau
67 R633230 115279- 1 Johdin, sin. Kabel, bld Cable, blue Kabel, blau
68 R633283 115279-13456% % Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
69 R633280 115279- 1 Johdin, pun. Kabel, rod Cable, red Kabel, rot
70 RB33245 115279~ 1 Johdin, harm. Kabel, gra Cable, grey Kabel, grau
71 R633229 115279-122269 1 Johdin, harm. Kabel, gra Cable, grey Kabel, grau
1633229 122270- 1 Johdin, rusk. Kabel, brun Cable, brown Kabel, braun
72 RE33266 115279- 1 Johdin, musta Kabel, svart GCable, black Kabel, schwarz
73 R633247 115279 1 Johdin, sin. Kabel, bld Cable, blue Kabel, biau
T4 R633267 115279~ 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabei, schwarz
75 R636581 115279-13456%1 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
76 R&45512 115279- 1 Johdin, pun. Kabet, rod Cable, red Kabet, rot
77 R633209 115279- 1 Kaapeli A kelt. Kabel Agul Cabie Avyellow Kabei Agelb
B vihr. B gron B green B grdn
C valk C vit C white C weiss
D rusk. D brun D brown D braun
E musta E svart E black E schwarz
F sin. Fbla F blue F blau
G harm. Ggré G grey G grau
H viol. H violett H viclet Hviolett
K pun. K réd K red K rot
78 RE34798 115279+ 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white Kabel, weiss
79 R638228 115279~ 1 Johdin, kelt. Kabel, gul Cable, yellow Kabel, gelb
80 R637144 115279- 1 Johdin, kelt. Kabel, gut Cable, yellow Kabel, gelb
81 RE36620 115279- 1 Johdin, pun. Kabel, rég Cable, red Kabel, rot
82 R638229 115279~ 1 Johdin, kelt Kabel, gul Cable, vellow Kabel, gelb
83 R645507 115279- 1 Kaapeli A kelt. Kabel A gul Cable Avyellow Kabel A geib
D rusk. Dbrun D brown D braun
F sin. F bla F blue F biau
84 R645508 115279- 1 Kaapeli A kelt. Kabel A gui Cable A yellow Kabel A geib
D rusk. D brun D brown D braun
F sin. F bl F blue F blau
85 R0O76758 115279~ 1 Johdin, valk. Kabel, vit Cable, white Kabel, weiss
86 R645527 115279~ 2 Johdin, pun. Kabel, réd Cable, red Kabel, rot
87 R636622 115279- 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
88 R633243 115279- 1 Jondin, harm. Kabel, gra Cable, grey Kabel, grau
89 R633242 115279 1 Jenhdin, sin. Kabel, bl Cable, blue Kabel, blau
90 R633225 115279- 1 Kaapeli Emusta Kabel Esvart Cable Eblack Kabel Eswarz
G harm. Ggré G grey G grau
81 R633282 115279- 1 Johdin, musta Kabel, svart Cable, black Kabel, schwarz
g2 R633281 115279- 1 Johdin, pun. Kapel, réd Cable, red Kabel, rot
93 R633284 115279 1 Johdin, harm. Kabel, gra Cable, grey Kabel, grau
94 R633210 115279- 1 Johdin, sin. Kabel, bla Cable, blue Kabel, blau
95 R633211 115279 1 Johdin, sin. Kabel, bi& Cable, blue Kabel, blau
96 R655189 134572- 1 Johdin musta Kabel, svart Cable, black Kabel, swarz
97 R655194 134572- 1 Eriste {muoviletku) Isolator Insulaior isofator
98 8094918 115279- 1 Adnitoryi Signalhorn Heorn Signalhorn

131



HIHNAT JA KETJUT REMMAR OCH KEDJOR
BELTS AND CHAINS KEILRIEMEN UND KETTEN

9 10 n 2 13 i )

AL

I'e
v

I i
e a&?’

@WASIEy
/

51 52 53 54 55 5 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 &8

%17 6 24 19 20 21

8 0 7 72 7 % 75 7 7 8 79 8 81

132



HIHNAT JA KETJUT
BELTS AND CHAINS

REMMAR OCH KEDJOR

KEILRIEMEN UND KETTEN
|

Vite  Tilaus no Puimuri no Kpl  Nimitys Koko
Ref.  Order nr. Skirdetrésk nr. St Benamning Storlek
Ref.  Order No. Gombineg No. Pcs Description Sire
Fos.  Order Nr. Mahdrescher Nr,  Anz. Benennung Grisse
1 0657101 110007- 1 Ketju Kedja Chaln Kette 5/8x78
2 0614127 110007- 1 Kitlahihna Kilrem V-belt Kellreimen B63
3 0614122 110007-110267 1 Kiilahihna Kilrem V-beit Keilriemen B6O
0614124 113278-118269 1 Kiilahihna Kilrem V-belt Keliriemen B64
0615110 119279 1 Kiilahihna Kitrem V-belt Keilriemen C65
4 0614149 110007-113268 1 Kiilahihna Kilrem V-beit Keilriemen B107
0614147 113278- 1 Kiilahihna Kiirem V-belt Keilriemen B112
5 0615130 110007~ 1 Kiflahihna Kilremn V-beit Keilriemen HC106
6 0615124 110007 1 Kiilahihna Kilrem V-belt Keilriemen co8
7 0614150 110007~ 1 Killahihna Kilrem V-belt Keilriemen B120
8 0657074 110007-110267 1 Ketju Kedja Chain Kette 5/8x64
0657084 113278- 1 Ketju Kedja Chain Keite 5/8x63
9 0619170 110007~ 1 Muutinhihna Variatorrem Variator-belt Varlatorriemen HJ1810
10 0619065 110607- 1 Moniurahlhna Multi-V-rem Power band Kraftband HB3180
11 0614136 110007- 1 Kiilghihna Kilrem V-belt Keilriemen B2
12 0615148 110007- 1 Kiilahihna Kilrem V-belt Kaeilriemen Ci74
13 0814172 110007- 1 Killahihna Kilrem V-belt Keilriemen B210
14 0615147 110007~ 1 Klitahlhna Kilrem V-belt Keilriemen C195
15 0657102 110007~ 1 Ketju Kedja Chain Keatte 5/8"x68
- 16 0613147 110007- 1 Kilighinna Kilrem V-belt Koilriemen AS80
17 0613116 110007- 1 Kiitahihna Kilrem V-belt Kellriemen Ad42
18 * 110007~ 1 Kiliahihna Kilrem V-belt Kaeilriemen Valmet n:o
6841/21400
19 0657079 110067- 1 Ketju Kedja Ghain Kette 5/8"x72
20 0615116 110007- 1 Kiliahihna Kilrem V-balt Keilriemen C75
21 0614152 110007- 1 Kiltahihna Kilrem V-belt Keilriemen B124
22 0657219 110007~ 1 Ketju Kedja Chain Kette 1/2"x70
23 0619175 110007- 1 Muutinhihna Variatorrem Variator-belt Variatorriemen HL76
24 0657079 110007-110267 1 Katju Kedja Chain Kette 5/8x72
0657102 113278- 1 Ketju Kedja Chain Kette 5/8x68
* Moottorin Motorns Engine Zubehdr des
varuste utrust. Equipm. Motors
Viite Puimuri no Kierrosiuku Hihnamuoto py&ran ulko g, ketjujako hammasiuku Z
Ref. . Skdrdetrosk nr. Varvtal Skivprofil schiva, ylter #, kedjedelning kuggantal 2
Ref. Combine No. No. of revolutions, Pulley section puliey, outside &, chain pitch no. of teeth Z
Pos. Méhdrescher Nr. Drehzahl Scheibe profil Scheibe, Aussen 2, Kettentcilung Zihnezah! 2
/s (rfmin)
51 110007-119269 1,28- 4,33 (77-260) 5/8 2 10, B285
119279~ 1,48- 4,80 (89-294) 5/8 Z 10, B285
52 110007-119269 0,22- 0,72 (13-43) 5/8 Z 60
119279- 0,25- 0,82 (15-4%) 5/8 Z 60
53 110007- 8250 var.
54 110007~ 3,50 (210} B3sgs
55 110007-119262 4,83 (290) B285, B143
119279 4,83 (294} B285, €163
56  110007- 8,50 (510) G248, B163
57 110007- 7.42 (445) C285, B385
58 110007- 15,0 (900) B168, 2B450, C450, C190
59 110607- 21,7 -50,0  (1360-3000) J290 var.
60 110007- 10,2 (610} 5/8 217
61 110007~ 41,7 (2500) J245 var.
62 110007~ 5,0 (360} B490, B268
83 110007~ 21,0 (1260) B217
64 110007- 6,83 (410) 8200, 5/8 Z 26
65 110007- 6,83 (410} 5/8 Z 26
66 110007~ 32,0 (1920) C300, C217, B143
67 110007~ 3,55 (213) B385
68 110607- 49,0 (2940) C198
69 140G07- 69,5 (4170) At35
7G 110607- 60,8 (3650) A139
71 110007~ 97,2 {5830) AS9
72 110007~ 417 {(2500) A218, A194
73 110007- 89,5 (4170) A135, A135
74 110007- 15,0 (900) B200C
75 110007- 12,0 (720) B250
76 110007~ 8,65 (513} 5/8 £ 19
77 140007~ 10,2 (610) 5/8 Z 16, C385
78 110007- 15,0 (900} 420 var., B200, C265
79 110007- 10,0 -22,0  (600-1320) 420 var.
80 110007- 6,25 (375) 5/8 £ 26
81 110007~ 1/2 Z 14

133



TARRAKILVET DEKALER
TRANSFERS DER AUFKLEBER

SHNP) ROSENLEW —

SAMPI

ROSENLEW

7 8 9 10 11 13 14 75 16
© & ® O @ @ 6 &
17 78 19 20 21 22
40 ~ G 120kPa 100xPa
o B _| [2em)  [0m)
27 — - =
_:;() 24— e .
o 28 29
-20 15 - 24 28t 0,8t
P R S P S P
6 e 33[2‘ 4é4 ﬁ Q(‘ﬁ'i bt Mo
40
_")

VASEN
VANSTER
LEFT
LINKS
GAUCHE

0812740

39 40 ; 41 142
° 0.1 O-LII-iI &1
Bﬂ Ml e




TARRAKILVET DEKALER

TRANSFERS DER AUFKLEBER
L]
Viite  Titaus no Puimuri no
Ref.  Order nr. Skdrdetrosk nr.
Ref.  Order No. Caombine No.
Pos.  Order Nr. Méhdrescher Nr, SF S D E N DK
1 0813342 110007- 1 1 1 1 1 1
2 0813310 110007- 1 1 1 1 1 1
3 0813313 110007- 2 2 2 2 2 2
4 0813318 110007~ 4 4 4 4 4 4
5 0813312 110007- 2 2 2 2 2 2
[¢] 0813311 110007- 2 2 2 2 2 2
7 0813250 110007- 1 1 1 1 1 1
g 0813258 110007~ 1 1 1 1 1 1
<] 0813243 110007- 1 1 1 1 1 1
10 0813244 110007- 1 1 1 1 1 i
11 0813245 110007- 1 1 1 1 1 1
12 08120895 110007- 1 1 1 1 1 1
13 0812996 110007- 1 1 1 1 1 1
14 0812997 110007- 1 1 1 1 1 1
15 0813396 110007~ 1 1 1 1 1 1
18 0813397 110007~ 1 1 1 1 1 1
17 0812868 110007- 1 1 1 1 1 1
18 0812852 110007- 1 1 1 1 i 1
18 0813320 110007 - 1 1 1 1 1 1
20 0813321 110007- 1 1 1 1 i 1
21 0812951 110007- 2 2 2 2 2 2
22 0812950 110007- 2 2 2 2
23 0812740 110007~ 2 2 2
24 0813263 110007~ 1 4 1 1 i 1
25 0813257 110007 1 1 1 1 1 1
26 0813329 110007- 1 1 1 1 1 1
27 0813288 110007- 1 1 1 1 1 1
28 0812957 1106007- 1 1 1 1 -1
29 0812965 110007- 1 1 1 1 1
30 0813331 110007-139862 1 1 1 1 1 1
0812832 139873- 1 1 1 1 1 1
3 0813323 110007- 1 1 1 1 1 1
32 0813327 110007- 1 1 k] 1 i 1
33 0813000 110007~ 1 1 i 1 1 1
34 (813001 110007~ 1 1 1 1 1 1
35 (812980 110007 - 2 2 2 2 2 2
36 0812830 110007~ 1 1 1 1 1 1
a7 812831 110007 - 1 1 1 1 q 1
38 0813395 1100Q07- 1 1 1 1 1 1
39 0B12872 110007-120619 1 1 q q 1 1
40 0812873 120629-140562 1 1 1 1 1 1
41 0812875 140572- 1 3 1 1 1 1
42 0812876 140572- 1 1 1 1 1 q

135




TARRAKILVET DEKALER
TRANSFERS DER AUFKLEBER

. : 2

VOITELU PAIVITTAIN SMBRING DAGLIG vortELy PRIVITTAIN SMERING DAGLIG VOITELU VIIKOTTAIN SMORING UGENTLIG
SMORJNING DAGLIGEN 5SMOR DAGLIG SMORJNING DAGLIGEN SMOR DAGLIG SMORJNING EN GANG SMOPR UKENTLIG
I VECKAN

VOITELU VIIKOTTAIN SMORING UGENTLIG 5
SMORJNING EH GANG SMEH UKENTLIG HALYTYSAANIMERKK| b
I VECKAN 5 ~ MOOTTORIN YLIKULMENEMINEN
. =~ KOHLINTILAN TUKKEUTUMINEN
ANNA RANIMERKK! ENNEN GE LJUDSIGNAL INNAN DU
MOOTYORIN KAYNNISTYSTA STARTAR MOTORN = VILJARUUVIN, RAJAISRUUVIN JA
POHJARUUVIEN SUOJAKYTHIMEY
PAINA KYTKIN POHJAAN KAYN-{ TRYCK NED KOPPLINGSPEDA-
NISTAESSASI MOOTTORIA LEN VID START AV MOTORMN ALARMBIGNAL:
i ) ‘ ~MOTORNS OVERHETTNING
MOOTTORIN KAYDESSA EI UNDER MOTORNS GANG FAR ~ SKAKARUTRYMMET IGENSTOCKAT
VIRTA- .JQ\VAINT SSAA EJ STROMNYCHKELN — SPANNMALSSKRUVENS,
HARNTAA O-ASENTOON VRIDAS TILL POSITION O RETURSKHUVENS OCH
IRADITA LATAAJAN JOHTI- VID ELSVETSNING BOR GENE. BOTTENSKRUVARNAS
MET ENNEN SAHKOHITSAUSTA |RATORNS KABLAR LOSGORAS SKYDDSKOPPLINGAR -

9

ALA MENE TUKEMATTOMAN
LEIKKUUPOYDAN ALLE

HORSELSKYDD SKALL

~ BARAS VID KORNING
VOITELUOLJYT KAYTTGLUGKKA|VISKOSITLET | vAmMTOVALL
SMORCLJOR anuxskiass  |VSKOSIIL - faLaravie AV SKURDETROSKAM

[ sar GA ICKE UNMDER

OSPARRAT BORD

MAOTT JA MUISKUTUSFURERD
woton ook wskRuTHNGEr | GB, GG 10Wra0 | 150

413300

cB,ce Tow ] g yers

11 12

GL-a EP.90 | 1 i A A
e MOOTTORIN KAYDESSA ON TAMA g‘|og:1.;022‘1¥ﬂ ‘;'\)%?ﬁﬁﬁ
10 SUQJA EHDOTTOMASTE PIDETTAVA AUKKOON
PAIKALLAAN APULAITTEIDEN

SUOJELE LUONTOA - ALA PAASTA KAVTETTYA JAKHDYTYKSEN TAKIA FOR EJ IN HANDEN | Gpp-
OLJYA SAASTUTTAMAAN MAAPERAK BENHA PLAT MABTE OVILLKOR- \ ."'22,5,2 bA MOTORN AR
SKYDDA NATUREN . LAT INTE ANVAND OLJA LIGEN VARA MONTERAT FOR o
FORORENA MARKEN o ATT ERHALLA KYLNING AV

GENERATOR OCH BPRANSLESYSTEM

3 15

LIKTMARRXIBIK 8KATEARVOIA
UNGEFARLIOA INSTALLNIKQSVARDEH PYSAYTA MOOTTORI ENNiNKU!N
RUMIK: ATAEN [Ty 74 PUHDISTAT LEIKKUUTERAA TAI
Rasvasn RN LA PP p SYOTTOLAITETTA
" S f.;m:iw e VAIHDA ILMASUODATIN AINA
men mm [Ty N |
9 S0 el I 0 [ PUINTIKAUDEN ALKAESSA g;“:g:ngg'r?&w:;";ﬁm

A ome 12-10 |1z [ 1oz | B i -

on e 12098 [ 12018 | 1092 | o s BYT ALLTID LUFTFILTRET RORE INMATNINGSANORDNINGAR .,

onan -Xohn 14.18 | 12,16 | 10.42 7 8 NY SKDRDESASONG o

[T TR—— 1418 | tz.16 {12-18] 6 [

et Aves 12zots f10-12 | 8 3 [

[ —— 1012} a-10{ & 1 a . ?8

AMLL oRLOVER 12-14 } 10-12 s 2 T KYTKE JA CRACITA PUIMAKOHE AINOAS.

HURMINAT A - AHO FRYIHOEL B-|‘° 10-12 10 1 7 76 ?7 TAAN MODTYOHIN TYHJAKEYNNILLK

HEAKE Sda WaFrirbl Rl 7 B

St e IRROITA LATAAJAN JOHTIMEY VASENKIERRE KORPLA TILL OCH FRAN TROSKVERKET

EMKEN SAHKOHITSALSTA vﬂNsTERGﬁNqﬁ' ENDAST HAR MOTORN GAR PA ‘roMaANu"m"
VID ELSVETSNING BQR GEMNE-~
RATORNS KABLAR LOSGORAS

19

LIKMAKAKINE $ARTSARVOLA
UNORFARLIOA INETALLNINGSVARDER VA R N l N G
EARVILAN PUHTLA rOBMYALL
(L2 LTy
RACHMLLG TSR Lo :':a:.:r:nl-u . R d k -
L oterande knivar
e “kka 100811050 B2 :
VRHAR <¥ETE 10001150 a-32
onra K omn 11001300 8- 9
EITTY “HAVML SO0 - 1000 915
Aren YR oo 18-10
THIOTEL THROTRS L 10 e-1z
APHA o bven 1200“‘.“‘“" 8 23 24
rmars oo | 4507 18,18 s 0 MUTTERILL
VIVUN AA A
- s I 0 e [ MTAN E\Q SAATE MUTTERILLA (D)
H
JUSTERA {A) MED MUTTER &) ;
20 JUSTERA(V ME'D MUTTER @ i 26
VARO VARNING FOR ALA MENE SAILIOON
PYORIVAA ROTERANDE MOOTTORIN KAYDESSA
TERAA KNIVAR FORBJUDET ATT STIGA

NED | TANKEN NAR
MOTORN AR | GANG .

min 8}

136



TARRAKILVET DEKALER

TRANSFERS DER AUFKLEBER
5
Viite Tilaus no Puimuri no
Ret. Order nr, Skérdetrésk nr,
Ret. Orger No. Combine No.
Pos. Crder Nr. Mahdrescher Nr. SF S D F N DK sy
1 0812811 110007- 1 1 1 1
2 0812810 110007- 1 1 1 1
3 0812812 110007- 1 1 1 1
4 0812871 110007- 1 1 1 1
5 0813332 110007- 1 1
& 0813328 110007- 1 1
7 0812847 110007- 1 1
8 0812815 110007- 1
S 0813206 110007~ 2 2
10 0813296 110007 - i 1
11 0812836 110007- 1 1
12 0813214 110007- 11 11
13 0813325 110007-128411 1 1
0812301 128421- i 1
0812306 128421- 1 L
14 0813297 110007- 1 1
15 0813217 110007- i 1
16 0813328 110007 - 1 1
17 0813187 110007 - 2 2
18 0812808 110007- ! 1
19 0813324 110007- i 1
0812892 128421- 1 1
20 0813210 110007- 3
21 0812805 110007- 1
22 0812853 122270- 1 1 1 1 1 H 1
23 0812854 122270- 1 1
24 0812855 122270- 1 1
25 0812857 122270- 1
26 (0812856 122270- 1 1
0812879 134572- 1 1 .
0812878 134572- 1 1

137



TARRAKILVET
TRANSFERS

!

DEKALER

DER AUFKLEBER

2

3

SCHMIERPLAN
TAGLICH

PARTIES A GRAISSER
QUOTIDIENNEMENT

SCHMIERPLAN
TAGLICH

Riks, manpss

PARTIES A GRAISSER
QUOTIDIENNEMENT

SCHMIERPLAN

- PARTIES A GRAISSER UNE
WOCHENTLICH

FOIS PAR SEMAINE

4

SCHMIERPLAN
WOCHENTLICH

PARTIES A GRAISSER UNE
FOIS PAR SEMAINE

| A
] .

| VOR DEM STARTEN DES
MOTORS HUPEN

BEIM STARTEN DAS KUeP-
LUNGSPEDAL DURCHTRETEN

BEl LAUFENDEM MGCTOR DEN
SCHALTSCHLUSSEL NICHT ZUR
STELLUNG O BREHEN

DIE XABELN DES DREHSTROM-
GENERATORS VOR ELEKTRI-

SONNER AVANT DE METTRE
EN MARCHE LE MOTEUR
PRESSER A FOHD EMBRAYAGE

QUAND METTENT EN MARCHE
LE MOTEUR

QUAND LE MOTEUR MARCHE
HE PAS TOURNER CLE DE
CONYACT A POSITION O

DETACHER CONDUITES DU

ALARMSIGNAL:

- URERHITZUNG DES MOTORS

- VERSTOPFUNG DES SCHUTTLERRAUMES
« RUTSCHKUPPLUNGEN DER KORNER-
SCHNECKE, UBERKEHRSCHNECKE UND
BODENSCHNECKEN

SIGNAL D'ALARME:
« SURCHAUFFAGE DU MOTEUR

SCHEM SCHWEISSEM
ABTRAENNEN

CHARGEUR AVANT SOUDAGE

- OBSTRUCTION DES SECOQUEURS
A L'ELECYRICITE

« ACCOQUPLEMENTS A FRICTION DE LA
VIS A BON GRAIN, DE LA VIS A
OTONS ET DES VIS DU FOND

8
HIER FEUERLOSCHER ANBRINGEN

7

ACHTUNG! UNTERLEGKEILE NUR AN
DER VORDERACHSE VERWENDEN

=

SCHMIEROLE Py VISKOEITAY zf‘:‘CHiltl:[ﬂl ?0 77
crmssace ARBEITEN IM MOTORRAUM NUR BEI ABGESTELLTEM MOTOR
b ;
Gaioiiin | ca,coltowraol s, | [AUS | | EIN
CB,CC{ tow |z [ 15 1%
i GL-4 | EPoo |14 E] % BE| LAUFENDEM MOTOR SOLL SCHNEIDTISCH BEI REPARATUR-
gy DIESES BLECH UMEESlNGT AUF- ARBEITEN ABSTUTZEN
A MONTIERT WEGEN KUHLUNG VOM
GENERATOR UND BRENNSTOFF- :g&?é“g‘gﬁ;gga:‘;" LA
i Sty 4
17 SYSTEM SEIN. ENGAGER LA BUTEE DE
UMWELTSCHUTZ - BODEN NIGHT DURCH 18 19 SECURITE sty
OL VERUNREINIGEH 140 20
kPa
P A ATURE e POLLUEZ (1,45 UNFALLGEFAHR, BEI VERSTOPFUNGEN HET LAUFENDEM WOTOR
ras .t FHY tarrers ’ a:’m EINEN $TOSSEL BENUTZEN! 2:&’:;55' DIE OFFNUNG
o -

NE PAS INTRODUIRE LA
MAIN DANS

22

CETTE

21 OUVERTURE LORSQUE LE

DURCHSCHRITTLE EINSTELLWERYE DER LUFTPILTER SOLL MOTEUR TOURNE =
IMMER VOR BEGINN DER

O R e T DRESCHPERIODE GEWEGHSELT 23
senr Sprenon bas ury WERDEN
necaure R R £l e T MOTOR ABSTELLEN BEVOR DAS

)) » e [ f 4y FILTRE A AIR DOIT ETRE SCHNEIDWERK ODER EINZUGSEINRICH-

YIS v risve Brerve Rarea B CHANGE AU DEBUT DE TUNGEN GEREINIGT WERDEN
WLIEN TBIC 12+18 12 -18 10-12 [ 3 a E‘“%‘E‘QE SAISON D£ M°|ssugmi ARRETER LE MOTEUR AVANT DE
cInsTL “OAGE 14 .18 12-18 10-12 7 a NETTOYER LA LAME ou LE
p v Dol il IRl I I 24 MECANISME D'ALIMENTATIGN s
LT - {2 3 a
s o] 1012 | mesa| s | v | e DIE KABELN DES DREHSTROM.
pars 1z-1a | 0.9z 5 2 7 GENERATCRS VOR ELEKTRI- 26
L e SCHEM SCHWEISSEN
ABTRENNEN 25 DAS DRESCHWERK NUR MIT MOTOR IN LEER-
LAUFSTELLUNG EZIN- UND AUSSCHALTER
27 DETACHER COMDIHTES DU LINKSGEWINDE )
CHARGEUR AVANT SOUDAGE PAS DE VIS A LA BATTEUSE NE DEMARRER EY DEBRAYER

DUROHSCHHITTLICHE SINSTELLWERTE A L'ELECTRICITE GAUCHE QUE PENDANT LA MAACHE A VIDE DU MOTEUR
YABLEAU OE AEGLAGE pfrgiiciy . simysmans PN it

FaucH1 OALECHTAGWMIL | DRELCHXOAS.
VORN

nteoue T I 28 29 0
frheie
roootn - apou 1000-1100 v-12
wepen  -mt SG00-1180 012 ACHTUNG: ATTENTION:
amamit - omes 1100-1200 8- OTIERENDE
Haren < pyguue 200-1000 o1 ESSER ROTATIVES
ases cemz ac0 B-18
GALLIANEH - FLEDLE DT3 w0 w1z
padn
nER -TREALE 1260 s
ANTORANNTABLECH
F— FLADUES DUBARGAGK e

138



TARRAKILVET DEKALER

TRANSFERS DER AUFKLEBER
|
Viite  Tilaus n:o Puimuri n:o
Ref.  Ordernir Skordetrdsk nir
Ref.  Ordernir Combine nr
Pos.  Order Nir Mahdrescher Nr.  §F S D F N bK -

1A pgizstd 110007-
1B 0g12866 110007-
2A 0812810 110007~
2B om12866 110007-
3A  osi2812 110007-
3B 0812867 110007-
4A 0812871 110007-
4B 0812867 110007~
5 0813355 110007-
6 0813352 110007-
7 0812986 110007-
8 0813237 110007-
9 0812971 110007-
0 0813241 110007~
1 0813242 110007~
12 0813198 110007-
13 0813333 110007-
14 0812835 110007-
15 0813360 110007-

R U (e SV SO ST S Ry

R R 1 JEA T . QO G G G QUM (P S S Gy S S G SO Y Y PRy

16 0812972 110007- 2
17 0812974 110007- 1
18 0812961 110007- )
18 0813073 110007-
20 0812981 110007- 1 12
21 0813305 110007- 1
0812304 110007- 1
22 0813077 $10007- 1 1
23 0812970 140007- 1 1
24 0813354 110007- 1 1
25 0812973 110007- 2 2
26 0812809 110007~ 1 1
27 0812896 110007- 1 1
0812898 1100607-
28 0813353 110007- 3 a 1
29 0813229 110007- 1
30 0813228 110007- 1

139



TARRAKILVET DEKALER
TRANSFERS DER AUFKLEBER
0 S

! 3

TUT MED HORNET FOR DU STAR-| GIVER LYDSIGNAL INDEN DU ALARMSIGNAL:
TER MOTOREN STARTER MOTOREM - MOTOR OVERCPPHETET
TRYKK NED CLUTCHPEDALEN TRYK KOPLINGSPEDALEN NED - HALMRISTERME TILSTOPPET
NAR MOTOREN STARTES VED START AF MOTOREN - KORNSHRUENS, RETURSKRUENS 0G
NAR MOTOREN ER | GANG MA UNDER MOTORENS GANG MA BUNN SKRUENES SLUREKOPLINGER
ALDR] TENNINGSNOKKELEN STARTNOGLEN IKKE DREJES
VRIS TIL POSISION © TIL POSITION © ALARMSIGNAL
VED EL SVEISING MA BATTERI VED EL SVEZSNING BOR GENE- i
LEDNINGE FRAKOPLES RATORENS KABLER AFTAGES » MOTORENS OVERHEDNING
- RYSTER HALMPAKNING
- KORNTANK SNEGLENS,
RETURSNEGLENS 0G
BUNDSNEGLENS
4 BELASTNINGS KOBLINGER
SMOREOLJE IOLJERVALITET| VISKDSITET | CLJESKIFY
FOR SEAVISE | VISHOSITET | OLIESKIFY
SMEREQILER Pt SaE 5
MOTOR OG INNSPRADYT -
HHESr oc mieseipunee | OBy CC |[1OW/30; 150 |
HYDRAULIKK INN- OG UTKOPLING AV TRESKEVERKET MA
cB, CC | 10W 2 An
:::::::.:E s KUN SKJE NAR MOTOREN GAR PA TOMGANG
TRANSMISSION GL-4 | EP-907 1 4R FRA OG 'TILKOPLING AF T/ERSKEV/ERKET
KUN NAR MOTOREN GAR PA TOMGANG
e
BESKYTT NATUREN - LA IKKE BRUKT 7
OLJE FORURENSE NATUREN ! GA ALDRI UNDER SKJEREBORD
UTEN AT SPERREN ER SATT PA

UNDGA FORURENING - LAD IKKE GAMMEL
OLIE L@BE UD PA JORDEN !

GA IKKE IND UNDER ET OP-
HAVET SKAREBORD

i

8

OMTRENTLIGE INDSTILLINGSTAL 70
YILNERMELSESVISE INNSTILLINGSDATA N
ovenigies  [Ronwioios TurT 9 STIK IKKE HANDEN IND REN.
RANGLLS 1uFt A
Heamane FULLSALD  FORLEWG: [RORHSALD HANGOL METHING SEABN[NGEN, NAR MOTOREN
KORNSLAG mm o L5E MEHODE | RETHG VED £ SVE(SING MA BATTERI ER | GANG
P NI LEDNINGE FRAKOPLES . A A
. - - FOR IKKE INN HANREN | AP-
i R 12-16 | 12-16 ; 5042 i e VED EL SVEZSNING BOR GEMERA-
nveot - wvere 12-46 | 42-16 | 10-12 [ 3 TORENS KABLER AFTAGES NINGEN MENS MASKINEN
ava - proc 16.16 | 12.15 | 10-12 7 8 o ER | GANG e
MANRE . mawrE 1418 | 12.16 | 1218 6 8
Raps Caves 12015 | 1012 5 3 8
TMOTHE! - TIROTEL 16-12 | 6-10 5 1 &
roves - KLOVER 12-14-| 16-12 5 2 7 72
ENGIVIRGEL. THOSVINGEL a-10 0-12 10 1 T Py ity
anven . crrCn ruiLt aeen % 7 5, 77 STOP MOTOREN FOR RENGORING
. . AF KNIVEN OG INDFORINGS-
SKIFT ALLTID LUFTFILTER ELEVATCR
FOR HVER SESONG
13 UDSKIFT LUFTFILTER-ELEMENTET STOPP MOTOREN VED RENJORING
FOR BEGYNDELSEN AF NY AV KNIV ELLER INNMATNINGS-
OMTRENTLIGE INDSTILLINGSTAL HOASTSAESON s ANORDNING e
TILNAERMELSESVISE INRSTILLINGSDATA
AFGnoDE TATSKECTLMGER | TARSKELD
ronaki
KORNSLAG SLAGTRSYLINDER | SLAGERORUAVST.
14 .
. 1000-1100 9-12
. 20001150 oz DENNE PLATE MA ALLTID V/ERE
ove - Bvao 10041200 6- 9 :1‘?':;;?:: 202 A OPENA KJDLING ADVARSEL ! ADVARSEL!
Havng - HavRE 9G0-1000 .15 M BRENSELSYSTEM ROTERENDE ROTERENDE
AP - fres 800 15-18 KNIVE KNIVER
YIMOYHEL - VIMOTEY as50 e-12 DENNE PLADE SKAL UBETINGET
KLOVER - hLOvEs 1200 en & VEERE MONTERET FOR AT VEDLIGE-
MG EYNGEL - ERESYINGEL gsg THERRATEE HOLDE KOLNING AF GENERATOR
antER . gnven 800 - 0G BRENDSTOFSYSTEM
i [ i

140



TARRAKILVET DEKALER

TRANSFERS DER AUFKLEBER
A
Viite  Tilaus n:o Puimuri n:o
Ref. Qrder nir Skordetrosk n:r
Ref. Grder n:r Combine nir :
Pes.  Order Nir Mahdrescher Nr. s{ s D F N DK

=y

0813385 110007-
0812742 110007-
0813388 110007-
0813013 110007-
0812844 110007-
0813915 110007-
0812842 110007-
0812895 110067-
0813389 110007-
0812878 110007- 1
0813014 110007-
0812841 110007-
0812894 110007-
0813390 $10007-
0812843 110007-

Ry
NMAWLGNLOOOE~NOPUN AW 2
G b b ok owd B wh ek RD sl ok admd B
OO = b =k A DD = = RD ek ol oh o

141



142

MOOTTORI
MOTOR
ENGINE
MOTOR

VALMET 311 CL

Moott.numerosta

Fran motornr.

From enginenc. 1176—
Ab Motornr.



21 22 23

SYLINTERIRY HMA

CYLINDERBLOCK CYLINDER BLOCK ZYLINDERBLOCK

Viite no Tilaus no Kpi Moot.niosta  Qsan nimi
Det, nr. Reservdet nr, Antal Fr. motornr. Benamning
Ref. No.Part No. Qty From eng.no. Description
Pos. Nr.Bestell-Nr. Stiick Ab Motornr. Benennung
1 8364 24192 1 Sylinteriryhmd tyd. Cylinderblock kompt,  Cylinder block compi.  Zylinderbiock vollst.
osat1...7 det1...7 refNo1...7 Telle1...7
2 8361 22171 1 Laakeriholkki Bussning Bush Lagerbuchse
3 8364 24273 1 Padlaakerin (1) kansi  Overfall i6rramlager  Main bearing cap Decksl des Kurben-
weilenlagers
4 8361 19455 2 P##laakerin (2. ja 3.) Overfafl 16r ramlager  Main bearing cap Deckel des Kurber:-
weilenlagers
5 B361 19456 1 Pa#laakerin (4.) kansl  (verfall #6r ramlager  Main bearing cap Deckel des Kurben-
’ weilenlagers
6 5299 03180 3] Kuusioruuvi M16x130  Sexkantskruv Screw Sachskanischraube
7 8362 14478 8 Onhjausholkki Styrhylsa Pin bush Steuerbuchse
8 8360 14334 1 Putki mittapulkolle Rar Pipe Rohr
9 6400 25010 i Kierretuippa M10x3 Gongad propp Plug Pfropfen
10 8353 22767 3 Sylinteriputi Cylindertoder Cylinder liner Zylinderbuchse
11 8353 22233 6 Tiivisterengas Packningsring Washer Dichizngsring
12 8361 220092 2 Vaarnaruuvi Mi4x1,5  Pinnbuit Stud Stiftschraube
13 B360 06794 2 KuustomutteriM14x1,56 Mutter Nut Mutter
14 5299 02800 12 Kuustoreuvi M14x180  Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
15 6817 05990 6 Kuustokoloruuvi Insexskruv Screw Schraube
M14x120
16 8361 22172 1 Tuippa Propp Plug Pfropfen
17 6146 04720 1 C-rengas 47 =2 O-ring O-ring C-ring
18 8364 24275 i 1176-2164 Pigdtinlevy Hélare Plate clamp Retaliner
8361 24210 1 2165 Pidatinievy Hillare Plate clamp Retainer
19 5288 02200 1 Kuusioruuvl M12x25 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
20 B376 80182 1 Hana M18x1,5 Avtappningskran Cock Kilhlwasserablasshahn
21 529% 02720 1 Kuusioruuvi M14x85 Sexkantskruv Screw Sechskantschrawbe
22 8361 20237 1 Pidéatinlevy Lasbricka Lock washer Sicherungscheibe
23 8361 20236 1 Vilihammaspybrd Mellandrev Gear Zwischenzahnrad
24 8361 22204 1 Vilirengas Distansring Spacerring Zwischanring
25 8361 20235 1 Akseli Axel Shaft Welle
26 6173 30068 2 Varmistinrengas 66x2,5 Sé#kringsring Circlip Sicherungsring
27 6100 60080 2 Kuulataakerl SKF 6008  Kullager Ball bearing Kugeilager
28 8361 14523 1 Varmistintappi S#kringspinne Lock pin Sicherungsboizen
29 6155 71014 3 Tiivistysrengas Propp Plug Propfen
30 6403 05010 3 Kierretulppa M10x1
KA 8872 83767 1 Oljynpaine anturi Givare Sender unit Mosser
32 6400 16016 2 Kuppitulppa B 16 Propp Plug Propfen

143



19 2\
14
13
18—
16-—--®/0
13--~—-—--/ o
15—
20-/ 0
I
5 6 7 11
HAMMASPYORA-  KUGGHJULSKAPA GEAR HOUSING ZAHNRADGEHAUSE
KOTELO
Viite no Tilaus no Kpt Moot.niosta  Osan nimi
Det. nr. Reservdel nr. Antal Fr. motornr. Bendmning
Ref. No.Part NO. Qty From eng.no. Description
Pos. Nr.Bestell-Nr. Stiick Ab Motornr. Benennung
1 8353 24252 1 Etukansi Frankdpa Front cover Vordeckel
2 8353 24253 1 Titviste Packing Gasket Dichtung
3 8353 24251 1 Hammaspydrékotelo Transmissionshus  Timing gear housing Zahnradgehiuse
4 B361 12380 1 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
5 8361 20144 1 Kansi Képa Cover Deckel
8 8381 12272 1 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
7 6141 05880 1 Akselitiiviste Tétningsring Qil seal Wellendichtung
8 8360 17927 1 Kierrekorkk! Lock Cap Deckei
9 6146 03540 1 QO-rengas 35x4 Q-ring QO-ring Q-ring
10 5468 01490 2 Vaarnaruuvi M8x70  Pinnbult Stud Stiftschraube
11 5288 01400 15 Kuustoruuvi M8x25 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
12 5858 54600 4 Lieridsokka 8x20 Cylindrisk pinne  Split pin Zytinderstift
13 5208 01440 <] Kuusioruuvi M8x45  Sexkantskruv Screw Sechskantischraube
14 5298 01500 2 Kuusloruuvi M8x75  Sexkantskruy Screw Sechskantschraube
15 5298 01550 1 Kuusioruuvi MBx 100 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
16 5048 00800 3 Kuuslomutteri M8 Sexkantsmutter Nut Sechskantsmutter
17 5468 01460 1 Vaarnaruuvi M8x585  Pinnbult Stud Stifischraube
18 5288 01360 2 Kuusioruuvi MBx18  Sexkantskruv Screw Sachskantschraube
19 8361 22439 1 Ajoitusmerkkilevy Instéliningsmérke  Timing mark Einstellmarke
20 5005 50800 1 2165~ Jousirengas Fjaderring Spring washer Federring

144




7
VAUHTIPYORAN SVANGHJULSKAPA FLYWHEEL SCHWUNGRAD-
KOTELO HOUSING GEHAUSE
Viiteno  Tilaus no Kpl Moot.n:csta  Osan nimi
Det. nr. Reservdelnr.  Antal Fr. motornr. Bendmning
Ref. No.  Part NO. Qty From eng.no. Dascription
Pos. Nr. Besteli-Nr. Stiick Ab Motornr. Benennung
1 8364 24267 1 Vauhtipydrankotelo  Svénghjulsképa Flywheel housing Schwungradgehiuse
2 6144 00002 1 Tiivistysrengas Axeitdtning Qil seal Weliendichtung
3 5817 05440 2 Kuusickoloruuyi Ingaxskruy Screw Innensechskant-
M12x35 schraube
4 5817 05030 6 Kuusiokoloruuvi Insexskruv Screw Innensechskant-
M10x30 schraube
5 595809 54600 Lieridsokka Pinne Pin Zylinderstit
6 5289 02220 6 Kuusioruuvi M12x35 Sexkantskruv Sorew Sechskantschraube
7 5046 01000 3 Kuusiomutteri M10  Mutter Nut Mutter
8 5009 51000 3 Joustolaatta B10 Fiaderbricka Spring washer Federring
a9 5468 01800 3 Vaarnaruuvi Pinnbult Stud Stiftschraube

145



4 5 67 8 1 14 15
KAMPIKONEISTO VEVYMEKANISM CRANKSHAFT KURBELWELLE
Viite no  Tilaus no Kpl Moot.niosta  Osan nimi )
Det.nr.  Aeservdelnr.  Antal Fr. motornr. Bendmning
Ref. No. Part NO. Qty From eng.ro. Dascription
Pos, Nr. Bestell-Nr. Stlck Ab Motornr, Benennung
1 B364 24349 1 Kampiakseli Vevaxel GCrankshaft Kurbelwelle
2 8364 28073 1 Vauhtipyora téyd. Svanghjul kompl. Flywheel assy Schwungrad volist.
osat 2 ja 3 {reijalld) det 2 och 3 ref. 2 and 3 Teite 2 und 3
{med 3 hal) (with 3 holes) {mit 3 Locher)
8364 29480 1 Vauhtipydra tdyd. Svanghjul kompl, Flywheel assy Schwungrad vollst.
osat 2 ja 3 det 2 och 3 ref. 2 and 3 Teile 2 und 3
(4 reijalld) {med 3 hal) (with 3 holes) (mit 4 Lécher)
3 8360 14127 1 Hammaskehs Startkuggkrans Starter rim Zahnkranz
4 8361 20098 1 Musteri Mutter Nut Mutter
5 836122324 1 Kiilahthnapytri Kilremskiva Beit pulley Keilriemenscheibe
6 836122732 1 Helittorengas Oljeavkastare Qil defiector Olschleuderscheibe
7 8361 22840 1 Hammaspyord Kugghjul Crankshaft gear Zahnrad
8 836112383 1 Hammaspyord Kugghijul Pump gear Zahnrad
) 9 836110646 3 Laakeri Bussning Bush Lagerbuchse
10 836110553 8 Rutvi Skruv Screw Schraube
11 8361 06500 6 Mutteri Mutter Nut Mutter
12 3 Kigrtokanki Vevstake Connecting rod Pleuelstange
- 8361 10647 3 Kiertokanki tayd. Vevstake kompl. Connecting rod Pleuelstange vollst.
osat9...12 det9...12 assyref.No.9...12 Teile9.,.12
M3 8361 10552 3 Kiertokangen laakeri  Vevstakslager, normal Big end bearing, Pleuelstanglager,
normaal standard normal
214 8361 19457 *) 4 Pddlaakeri normaall Ramlager normal Main bearing standard  Kurbelwelienlager
normal
15 8361 19459 2 Painelevy normaali Tryckskiva normal Thrust washer stand, Drickplatte normal
- 8381 20332 - Painelevy 0,1 mm Tryckskiva 9,1 mm Thrust washer Drickplatte 0,1 mm
ylipaksu dverdimension oversize 0,1 mm Ubermass
- 836120333 - Painetevy 0,2 mm Tryckskiva 0,2 mm Thrust washer Driickplatte 0,2 mm
ylipaksu Sverdimension oversize 0,2 mm {Upermass
16 8353 16177 3 Mant4 tayd. Kolv kompl. Piston compl. Kolben vollst,
osat 16, .. 21 det16... 21 ref.No. 16 ... 21 Telle16 ... 21
17 836112738 3 Ménndntappi Kolviapp Piston pin Kolbenbolzen
18 6173 30040 6 Piddtysrengas 40x1,75 Lasring Circlip Seegerring
19 8361 15442 3 Kromattu tiivisterangas Férkrommad kom- Chrome plated Chromierte dich-
pressionsring piston ring tungsring
20 8361 12551 3 Tiivisterengas Kompressionsring Piston ring Dichtungsring
21 8361 12553 3 Olivrengas Oljering Qilring Glring
- 8353 16481 3 Ménnédnrengassarja Kolvringsats Piston ring set Kolbenringsatz
22 603345110 1 Uppokiila ABx5x36 Kil Key Keit
23 528902220 8 Kuusioruuvi M12x35  Sexkantskruv Screw Sechskanischraube

146




KIERTOKANGEN LAAKERI VEVSTAKSLAGER BIG END BEARING PLEUELSTANGENLAGER

Qsan tilaus no Alisuuruus mm
Reservdel Nr Underdimension mm
Ref. No. Under Size mm

Kammen i{apin &
Vevtapp @
Diameter ¢

Desteli. Nr. Untermass mm @ des Wellenzapfens
8361 12760 0,05 mm 67,95-0,019
8361 12761 0,10 ,, 67,90-0,019
8361 12762 0,25 |, 87,75-0,019
8361 12763 0,50 ., 67,50-0,019
8361 12764 0,75 867,25-0,019
8361 12765 1,00 ,, 67,00-0,018
8361 12766 1,25 66,75-0,018
8361 12767 1,50 ,, 66,50-0,018
PAALAAKERI RAMLAGER MAIN BEARING KURBERWELLENLAGER
Osan tilaus Alisuuruus mm Kampiaksefin tapin ¢
Reservdel nr. Underdimension mm Ramlagertapp ¢
RefNo. Linder 8ize mm Diameter of the journal d
Bestell, Nr Untermass mm 4 des Wellenzapfens
8361 20324 0,05 mm 84,95-0,022
8361 20325 ¢10 84,90-0,022
8361 20326 4,25 84,75-0,022
8361 20327 0,50 ,, 84,50-0,022
8361 20328 8,75 84,25-0,022
8361 20329 1,00 84,00-0,022
8361 20330 1,25 |, 83,75-0,022
8361 20331 1,50 |, 83,50-0,022
*) Paria *) Par *} Palrs *} Paare

) Kun taakeri on

asennettu paikalleen,

tydstetdainreika

mittaan

40 + 0,015 mm
+0,030

ia porataan 4 mm reikd

2} Kampiakselin hion-
famitat alisuuruus-

laakereita kdytettdessé

on esitetty seuraavas-
sa faulukossa

) Efter det bussnine
gen monterats bear-
betas den Hll matt
40 + 0,015 mm

+ 0,030
och @ 4 mm hal
borras

2} Vevaxelns slipmétt
for tagrens underdi-
mensioner framgar ur
tabelleni denna
kataiog

'} When the bush is
pressed in, the hole
is to be reamed to
40 + 0,015 mm

+ 0,030
and the hole 0f 4 mm
Is to be driifled

2} The shaft dimen-
sions for undersize
bearings are given
intable

1) Wenn das Lager
aufgebaut ist, wird
die Bohrung in Mass
40 + 0,015 mm

+ 0,030
verarbaeitet un eine
@ 4 mm Bohrung
gebohrt

z} Die Schleifmasse
der Kurbelwelie bei
Untermasslagern
sind in foigenden
Tabell gegeben

147



148



SYLINTERINKANSI CYLINDEHLQCK CYLINDER HEAD ZYLINDERDECKEL
Vitene Tiausno Kpl Moot.n:osta  Osan nimi
Det. nr.  Reservdelnr.  Antal Fr. metornr. Bendmning
Rel. No. Part NO. Qty From eng.no. Description
Pos. Nr. Bestell-Nr. Stiick Ab Motornr. Benennung
- 8364 16520 1 Sylinterinkani tdyd. Cylinderlock kompl. Cylinder head compl, ’Zylinderdeckel vol-
51,
verttiileineen, osat med ventiler, der with valves ref. No mit ventile Teile
1...7 sekdl venttii-  1...7 sam! det. 1...7 as welle as 1...7 sowle Teile
likoneiston osat 7...13 f6r ventil-  parts No 7...13 for 7 ...13 fUr ventil-
7...13 mekanism valve' mechanism mechanismus
8364 24202 1 Sylinterinkansi Cylinderlock, det  Cylinder head ref. Zylinderdeckel Teile
osat1...7 1...7 8o.1...7
B1...7
1 1 Sylinterinkansi Cylinderlock Cylinder head Zylinderdeckel
2 6400 16036 3 Kuppitulppa V36 Propp Plug Propfen antschrau-
be
3 8361 19466 3 Imuventtiilin johdin Ventiistyrning, insug Valve guide, intake Eintassventilfihrung
4 8361 19467 3 Poistoventtiilin johdin  Ventilstyrning, avgas Valve guide, exhaust :\_l?_,srl!aSSVen-
ifikrung
5 6400 16040 2 Kuppituippa B40 Propp Plug Pfropfen
6 6146 02415 3 O-rengas 24,8x1,5 O-ring O-ring seal O-ring
7 8360 22081 3 Holkk: Hylsa Sleeve Blichse
8 8353 24219 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
9 5158 81822 1 Tiivisterengas A18x22 Packningsring Washer Dichtungsring
10 8361 22994 2 Vaarnaruuvi M10x114 Pinnbult Stud Stiftschraube
11 5469 01435 & Vaarnaruuvi BM8x40  Pinnbult Stud Stiftschraube
12 5046 01000 18 Kuusiomutteri M10  Sexkanimutter Nut Sechskantmutter
18 8364 24298 1 Sljyputki Oljersr Oil pipe Olieitung
14 5404 35006 1 Onteloruuvi Skruy Screw Schraube
15 5298 01920 1 Kuusioruuvi M18x85  Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
16 8361 19855 2 Aluslevy Bricka Washer Scheibe
17 8360 12841 2 Kumitaatta Gummipackning Washer Gummidichtung
18 8364 24284 1 Nostokorvake Lyfagla Lift eye Hebearm
19 5048 00800 6 Kuusiometri M8 Sexkantmutter Nut Sechskantmutter
20 8364 24297 1 Kansi Képa Cover Deckel
8364 20864 1 7141 Kansi Képa Cover Deckel
21 8363 22898 1 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
22 5288 01760 2 Kuusioruuvi M10x18  Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
23 8360 19756 % 1176-2164  Kierretulppa M18x1,5 Propp Plug Propfen
6403 25018 1 2165- Kierretulppa Propp Plug Propfen
24 5818 08020 4 Kuusickoloruuvi Insexskruy Screw Innensechskant-
M10x25 schraube
25 8361 17373 1 Jadhdytysnesteputki  Vattenror Water pipe Wasserrohr
26 8360 14274 1 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
27 8360 15156 1 Termostaatti 75°C Termostat Thermostal Thermostat
28 8353 24218 1 Termostaatin pesd Termostathus Thermostat body Thermostatgehduse
29 8380 14535 1 Sivukiertoputki Rar Pipe Leitung
30 8360 14530 2 Kumirengas Gummipackning Rubber seal Gummipackung
31 8364 28270 1 Kumiputki Gummirér Rubber pipe Gummischlauch
8361 28786 1 7141 Kumiputki Gummirér Rubber pipe Gummischlauch
32 8367 28785 1 7141 Putki R&r Pipe Rohr
33 5288 01360 1 7i41 Kuusioruuvi M8x16 Skruv Screw Schraube
34 6411 86006 1 Putkiliitin Rérfarskruvning Pipe joint Rohrverbindung
35 8361 22443 1 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
36 6155 71014 2 Tiivistysrengas Tétningsbricka Sealing ring Dichtring

149




VENTTHLIKONEISTO

VENTILMEKANISM

VALVE MECHANISM

VENTILMECHA-

NISMUS
Viite no  Tifaus no Kpi Moot.n:osta  Qsan nimi
Det.nr. FReservdet nr Antal Fr. motornr. Bendmning
Ref. No. Part NO. Qy From eng.no. Description
Pos. Nr. Bestell-Nr. Stiick Ab Motornr. Benennung
- 836007816 1 Venttiilivivusto, Vipparm det Rocker lever n:c Kipphebel, Teile
osati...6ja16...19 1{...60ch16...19 1...86and16...19 1,..6und16...19
1 836007569 1 Akseli tdyd, Axel for vipparmar Valve, rocker assy Ventilhebslwelle
osat1iaé det1och 6 ref n:o 1and 8 Teile 1und 6
2 B3BO 06582 2 Jousi Fijdder Spring Fader
3 836006580 3 Teline Lagerbock Bracket tagerbock
4 8360 06581 2 Vililevy Bricka Washer Zwischenscheibe
5 6173 00020 2 Varmistinrengas Sparring Circlip Seegerring
6 6400 16014 2 TulppaBi4 Propo Plug Pfropfen
7 836006578 12 Lukkokartio Las Lock Schloss
8 836006577 B Lautanen Bricka Washer Federteller
9 8361 17910 6 Jousi Yttre ventilfiader Valve spring Aussere ventilfeder
10 8380 06574 8 Jousi Inre ventilfjader Valve spring (inner} Innere ventilfeder
11 8380 06579 8 Istuin Styrbricka for fijdder  Spring cup Federsitz
12 B361 10153 3 Imuventtiili Sugventil Inletvalve Einlassventil
13 8360 06576 3 Poistoventtiili Avloppsventil exhaustvalve Auslassventil
14 836110237 6 Tyénnintanko Trycksting Pushrod Hubstange
15 8360 14264 8 Tyénnin Ventillyftare Tappet Ventilheber
16 8353 28363 6 Venttiilivipu tdyd. Vipparm komplett Rocket lever assy Kipphebel, vollst.
17 8360 10106 5] Saitdruuvi Justerskruy Screw Nachstellschraube
*118 8360 06586 6 Laakeri Bussning Bush Lager
19 5048 00800 6 Kuusiomuiteri M8 Mutter Nut Mutter
20 640025010 1 Kierretulppa M10x 1 Propp Plug Pfropfen
21 B364 24272 1 Nokka-akseli Kamaxel Camshaft Nockenwelle
22 6033 05750 1 Woodruff-kiila 6x9 Woodruff-keil Woodrutf-key
23 836119816 1 Hammaspyoréd Kugghjui Gear Zahnrad

150

*) Paikalleen asen-
netun laakerin

reik8 on mitassa

@ 20 + 0,033 (tybste-
tHaAn tarvittaessa}

*} Bussningens matt
efter monteringen

&r ¢ 20 + 0,033 mm
{bearbetas vid
behov)

*1 When the bush
is pressed in the
hole should be

@ 20 + 0,033 mm

*} Die Bohrung
des aufgebauten
Lagers ist

@ 20 + 0,033
(wird bearbeitet
wenn ndtig)




I
13 14 15

B 17 181 PP
G20
€. ..i21
OLJYPOHJA OLJETRAG OIiL SUMP OLWANNE
Viite n:o Tilaus n:o Kpl Moot nioste  Osan nimi
Det.nr Reservdelnr Antal Fr. motornr. Bendmning
Ref. No. PartNo. Qty From eng.no. Cescription
Pos. Nr. Bestell-Nr. Stick Ab Motorny, Benennung
1 8360 06637 1 Gljypohja Oljesump Qil sump Oiwanne
2 8360 06704 1 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
3 5009 50800 18 Joustolaatta B8 Fjdderbricka Spring washer Federplatte
4 5288 01360 23 Kuusioruuvi M8x 18 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
5 6158 81620 1 Tiivistysrengas Tatningsbricka Sealing ring Dichtring
A16x20
6 836119079 1 Kierretulppa M16x1.5  Gingpropp Plug Gewinderpfropfen
7 8360 06694 1 Cljysiivila Oljesil Qil sump strainer  Otsieb
8 8360 14260 1 Laippa Fians Flange Flansch
g 8360 1411 1 Oljyputkt Qljerdr Qil pipe Oileitung
10 8360 14190 1 Imuputki Sugror Suction pipe Saugieltung
1 6146 01524 2 O-rengas 15,3x2,4 O-ring QO-ring seal Q-ring
12 8361 17456 1 Mittapuikko Nivasticka Dipstick Messtap
13 5288 01400 2 Kuustoruuvi MBx25 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
14 8360 06684 1 Kansi Lock Cover Dacket
15 8360 06856 1 Tiiviste Packning Gasket Bichtung
16 8361 17836 1 Jousi Fidder Spring Fader
17 8361 17835 1 hantd Kolv Piston Kolben
18 8361 17834 1 Sylinter} Cylinder Cylinder Zylinder
19 8361 19775 1 Putki mittapuikoile Ror Pipe Rohr
20 B361 19994 1 Kumiputki Guemmirdr Rubber hose Gummileitung
21 6020 63617 2 Kiristysvys Slangkldmmare  Clip Schlauchklemme
22 6020 60612 1 Kiristysvyd Klammare Ciip Klemmae
23 8364 24658 1 Tuki Stodskiva Truss Trager
24 5048 00800 1 Kuusiomutteri M8 Mutter Nut Mutter

151



14 15 16

(]
o) &R

| o
10 11
VOITELUOLJY- .
PUMPPU CLJEPUMP OIL PUMP OLPUMPE
Viite no  Tilaus no Kpl Moot.n:osta  Osan nimi
Det. nr.  Reservdelnr. Antal Fr. motornr. Bendmning
Ref. No. Part No. Qty From eng.no. Bescription
Pos, Nr. Bestell-Nr. Stlick Ab Motornr. Benennung
- 8361 14301 1 Voitelubljypumppu Otjepump komplett,  Qil pump assy, Otpumpe, vollst,
téyd.osat1 ... 11 det1...11 incl.refno1... 11 Teille1... M
1 5048 61000 1 Kuusiomutteri M10x1  Mutter Nut Mutter
2 8361 22910 1 Aluglaatta Bricka Washer Scheibe
3 8361 12362 1 Kéyttthammaspytrd Kugghjul Gear Zahnrad
4 8360 14197 1 Rurko Pumghus Pump body Pumpengehiduse
5 6033 05530 1 Woodruff-killa 4x5& Woaodruff-kil Woaoodruyff-key Woaodruif-keil
8 8360 10166 1 Akseli Axel Shaf{ Welle
7 8360 10164 1 Hammaspyoré Kugghjul Gear Zahnrad
8 8360 12044 1 Hammaspyoré ja Kugghjul och axel Gear and shaft Zahnrad mit welle
axseli
9 8360 14198 1 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
10 8360 14198 1 Kansi Lock Cover Deckel
11 5288 01380 4 Kuusioruuvi M8x20 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
12 5298 01830 2 Kuusioruuvi M10x40  Sexkantskruv . Screw Sechskantschraube
13 8360 07871 X Vililevy Mellanldgg Shim Zwischenplatie
14 8360 82264 2 Liittimen runko Mellanstycke Connector body Zwischenstiick fir
Rohrverbindung
15 8360 82276 2 Tiivistyskartio Packningskona Cone Keithliise
16 8360 82277 2 MutteriM 15 L Mutter Nut Mutter
X} Tarpeen mukaan X) Efter behov X} If needed X} Nach bedarf

152




VOITELUOLJYN

SMOROLJEFILTER LUBRICATING

SCHMIEROLREINIGER

PUHDISTIN OILFILTER
Viiteno  Tilaus no Kol Meot.nosta  Osan nimi
Det. nr.  Reservdelnr,  Antal Fr. motornr. Bendmning
Ref. No. Part No. Qty From eng.no. Description
Pos. Nr. Bestell-Nr. Stiick Ab Motorar. Benennung
1 6146 01930 2 Tiivisterengas Q-ring Q-ring seal Q-ring
2 8381 20882 1 Suctimen jalka téyd. Stomme kompl. Header, complste Korper vollst mit
mukana osa 3 med del 3 with part 3 Teil 3
3 8361 20821 1 Kierreliitin Nippel Nipple Gewindebuchse
4 8361 20822 1 Voitetudljysuodin Oljefilter Cil fifter Olfilter
5 5009 50800 2 Joustolaatta B8 Figderbricka Spring washer Federring
8 5288 01410 2 Kuusioruuvi M8 x30 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube

153



JAAHDYTYSPUMPPU VATTENPUMP COOLANT PUMP WASSERPUMPE
Viteno  Tilaus no Kgpl Moot.nosta  Osan nimi
Det.nr. Reservdelnr.  Antal Fr. motornr. Bendmning
Ref.No. Part No. Qty From eng.no. Description
Pos. Nr. Bestell-Nr. Stlick  Ab Motornr. Benennung
- 8364 24238 1 Jaghdytyspumppu Kyivattenpump Coolant pump Wasserpumpe, volist
tdyd.osat1...8 kompi. detalj1...8 compiref.1...8 Teile1...8
1 8361 16878 1 Aksell Axel Shaft Welle
2 8999 01106 1 Heittorengas Avkastarring Defiector ring Abstreichring
3 8361 12289 1 Pumpun runko Pumphus Pump body Pumpengehduse
4 8361 82301 1 Tiivisterengas Tatningsring Sealing ring Dichtring
5 8361 15940 1 Livkurengas Tathingsring Sealing ring Dichtring
6 8361 20933 1 Siipipyéri Skovethjul Impeller Fiigelrad
7 8364 24237 1 Kiitahihnapyorid Kilremskiva Belt pulley Keitriemenscheibe
8 6173 31230 1 Varmistusrengas L.&sring Circlip Seegerring
J30x1,2
9 8361 12291 2 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
10 8361 12290 1 Vitilevy Melianplatta Tightening plate Zwischenscheibe
11 5048 008C0 1 Kuusiomutteri M8 Sexkantmutter Nut Mutter
12 5469 01435 H Vaarnaruuvi BM8x40 Pinnbult Stud Stiftschraube
13 5298 01460 2 Kuusioruuvi Sexlantskruv Screw Sechskantschraube
14 8360 19756 1 Kierretulppa M18x1,5 Propp Piug Pfropfen
15 6158 81822 1 Tiivisterengas Packningsring Washer Dichtungsring
16 5288 01360 1 Kuusloruuvi M8x 16 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
- 8361 15971 1 Koriaussaria, osat Reparationsats det Repair kit, Incl. Ersatzteilsatz, Teile

154

1,2,4,5,6,8,9ja30
sivu 113

1,2,4,5,6,8 90ch 30
sidan 113

ref.1,2,4,5,86,8,9
and 30 page 113

1,2,4,5,6,8,9und 30
seite 113




RUISKUTUSPUMPPU INSPRUTNINGSPUMP INJECTION PUMP EINSPRITZPUMPE

Viite no  Tilaus no Kpl Mgot.n:osta  Osan nimi
Det.nr. Reservdelnr.  Antal Fr. motornr, Bendmning
Ref. No. Part No. Qty From eng.no. Dsscription
Pos. Nr. Bestall-Nr. Stiick  Ab Motornr. Benennung
1 8364 31073 1 Ruiskutuspumppu Insprutningspump Injection pump Einspritzpumpe, vollst.
P5226/2 tayd. kompl. det 1...4 complrefno 1... Teile 1...4
osat 1...4
*8364 31078 1 Ruiskutuspumppu Insprutningspump Injection pump Einspritzpumpe, volist.
P5226/2 G tayd. kompl, det 1...4 caompl.reiino ... Teile 1...4
osat 1...4
2 8999 02029 1 Kuusiomutteri Mutter Nut Mutter
3 8999 02030 1 Jousialuslevy Fjaderbricka Spring washer Federplatte
4 8999 02031 1 Woodruff-kiila Woodruffkil Woodruff-key Woodruff-keil
5 8361 17944 1 Kayttbhammaspydra  Kugghjul Gear Zahnrad
6 8360 10230 1 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
7 5468 01420 3 Vaarnaruuvi M8x35 Pinnbult Stud Stiftschraube
8 5001 50840 3 Aluslevy 8,4 Bricka Washer Blankescheibe
9 6048 00800 3 Kuusiomutteri M8 Mutter Nut Mutter
10 8360 09683 1 Puiken pidin Klamma Pipe clip Rohrkiemme
i1 8360 17538 1 Putki Ror Pipe Rohr
iz 8360 10714 1 Ylivuotoputki Lackoljersr Leak-off pipe Uberstromrohr
13 8992 02019 2 Tiivisterengas Packningsring Washer Dichtungsring
14 8999 01802 i Liitosruuvi Fastskruy Banjo boit Verbindungsschraube
15 8361 15908 3 Paineventtiilin pidin Tryckventithailare Holder Druckventilhalter
16 8363 16736 3 Tivisterengas Packningsring Washer Dichtungsring
17 8361 18515 3 Paineventtiili Tryckventil Delivery valve Druckventil
X Vain Saksa Endast tysk German only Nur Deutsch

155



SIIRTOPUMPPU MATARPUMP FEED PUMP FORDERPUMPEN
AC "VP" 7950618
Vite no  Tilaus no Kpi Moot.n:osta  Osan nimi
Det.nr.  Reservdelnr.  Antal Fr. motornr, Bendmning
Ref. No.  Part No. Qty From ang.no. Description
Pos. Nr. Bestell-Nr, Stick Ab Motornr. Berennung
- 8360 12114 1 Siirtopumppu téyd. Matarpump kompl. Feed pump, compl. Férderpumpen vollst.,
osat2...21 det2...21 ref.2...21 Teile2...21
1 8360 12201 1 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
2 8360 12116 1 Kalvo Membran Diaphragm Membran
3 8999 01764 2 Tiivistysrengas Packningsring Valve gasket Dichtungsring
4 8360 12118 2 Venttiili Ventil Valve Ventil
5 836012119 1 Kaivo Membran Diaphragm Membran
6 8360 12124 1 Vipu Havarm Link lever Hebel
7 8999 01765 1 Lieridsokka Cyiindrisk pinne Pin Zylinderstift
8 8983 01761 1 Joustotaatta Fjéderbricka Wasgher Federring
o 8360 12122 1 Jousi Fjader Spring Feder
10 8999 01790 1 Kuusicruuvi Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
11 8360 12120 1 Jousi Fiader Spring Feder
12 8360 12121 1 Pumpun pesike Pumphus Body Pumpengehiuse
13 8360 12115 1 Pumpun kansi Lock Cover Vordeckel
14 8360 12123 1 Vipu Hivarm Rocker arm Hebel
15 8999 01762 6 Lieridkantaruuvi Skruv Screw Schraube
16 8999 01763 6 Joustolaatta Fjdderbricka Washer Federring
17 8999 01766 1 Lieridsokka Cylindrisk pinne Pin Zylinderstift
18 836012125 1 Késivipu Hévarm Primer Hebel
19 8999 01767 1 Tiivistysrengas Packningsring Sealing ring Dichtungsring
20 8360 12126 1 Jousi . Fjéader Spring Fader
21 8360 12117 1 Kansi Lock Cover Deckel

. 8360 84601

156

Korjaussarja osat
1...9

Reparationsats det
1...8

Repair kitref.No
1...9

Ersatzteilsatz Teile
1...9



17

SUMUTTIMET INSPRUTARE NOZZLE DUSENHALTER MIT
VARUSTEINEEN MED SPRIDARE AND HOLDER EINSPRITZDUSEN
Viiteno  Tilaus no Kpf Moot.nioste  Osan nimi
Det.nr, Reservdelnr.  Antal Fr. motorny. Benamning
Ref. No. Part No. Qty From eng.no. Description
Pos. Nr. Besteli-Nr, Stlick Ab Motorns. Benennung
1 8361 16104 3 Sumutin tayd. insprutare, kompl. iniector, compi. Disenhaiter, vollst.
osat 2...5 det2...5 refNo 2...5 Teile 2...5
*8353 30254 3 Sumutin tayd. Insprutare, kompl. injector, compl. Disenhaiter, vollst.
osat2...5 det2...5 ref.No 2...5 Teile 2...5
2 8361 16103 3 Suutin Spridare Nozzle Einspritziisen
*8353 30253 3 Suutin Spridare Nozzle Einspritziisen
3 8361 15025 3 Suuttimen pidin Spridarhallare Nozzle holder Disenhalter
4 8999 02014 3 Tiivisterengas Packningsring Washer Dichiungsring
5 8360 10939 3 Kansimutteri Lockmutier Thread plug Deckelmutter
6 8999 01495 3 Tilvisterengas Packningsring Washer Dichtungsring
7 6155 70812 [¢] Tiivisterengas Packningsring Washer Dichtungsring
8 8361 20620 2 Liitosruuvi Féstskruv Banjo screw Verbindungsschrau-
be
9 8361 17452 1 Liltosruuwvi Fastskruy Banjo screw Verbindungsschrau-
be
10 8360 17216 3 Kumirengas Gummiring Rubberring Gummiring
1 8384 28141 1 Ylivuotoputki Lidckeoljerdr Leak-oif pipe Leckdlieitung
8364 28760 1 7329 Ylivuotoputki Léckedljeror Leak-off pipe Leckdlleitung
12 8383 28751 1 Ylivuotopuiki Lackoljerdr l.eak-off pipe Leckdlleitung
8364 36173 1 7329 Ylivuotoputki Lackoljeror Leak-off pipe Leckdlleitung
13 8361 14696 1 Putki 1 syl Tryckror f6r cylinder Injection pipe Drickleitung fir
nr 1 cylinder 1 1. zylinder
14 8361 14697 1 Putki 2 syl Tryckrdr 16r cylinder Injection pipe Driickleitung fiir
nr 2 cylinder 2 2. zylinder
15 8361 14698 1 Putki 3 syl. Tryckréir for cylinder Injection pipe Driickleitung fUr
nr 3 cylinder 3 3. zylinder
16 8363 24446 2 Puristinkappale Klamma Pipe clip Drickleitungshaiter
17 5288 00780 2 Kuusioruuvi M5x20 Sexkantskruy Screw Sechskantschraube
18 5046 00500 2 Kuusiomutteri M5 Mutter Nut Mutter
19 8363 24443 2 Kumitevy Gummi Rubber Gummi
- 8361 14639 1 Ruiskutusputket Tryckrérserie det Injection pipe ref Drickieitungssatz
osat 13...19 13...19 13...19 Teile 13...18
* Vain Saksa Endast tysk German onily Nur Deutsch

157




29 gy
22—
24—
25—9
POLTTOAINEEN BRANSLEFILTER FUEL FILTER KRAFTSTOFF-
PUHDISTIMET MED ROR AND PIPES REINIGER
PUTKINEEN MIT ROMRE
Viiteno  Tilaus no Kpl Moot.n:osta  Osan nimi
Det.nr. Reservdelnr.  Antal Fr. motornr. Ben&mning
Ref. No. Part No. Qty From eng.ne. Dascription
Pos. Nr. Bestell-Nr. Stiick Ab Moternr. Benennung
- 8360 15105 1 Polttoainesuodin Finfilter kompl. det Main filter compt. Feinfilter volist.
tdyd. osat1... 11 1...11 ref.1...11 Teite1... 11
1 8360 15140 1 Kansi Lock Cover Deckel
o 8360 15142 1 O-rengas O-ring Q-ring Q-ring
3 8360 15141 3 O-rengas O-ring O-ring Q-ring
4 8360 15106 1 Suodinkenno Filter Filter Fiiter
5 8360 15144 1 Sakkakuppi Behaliare Bowi Schale
8 8360 15146 1 Pohjalevy Botten Bottom Boden
7 8360 15147 1 Tiivisterengas Packningsring Washer Dichtungsring
8 8360 15148 1 Kierretuippa Propp Piug Propten
g 8360 15149 1 Kuusioruuvi Sexkantskruv Screw Schraube
10 8360 15918 1 Aluslevy Bricka Washer Scheibe
11 8360 15919 1 O-rengas C-ring 0O-ring QO-ring
12 8360 17323 2 Kierretuippa Propp Plug Propfen
13 6155 81317 2 Tiivisterangas A13x 17 Packningsring Washer Dichtungsring
14 8361 17324 1 limanpoistoruuvi Luftningsskruv Alr screw Entliftengsschraube
15 6155 70812 2 Tilvisterengas Packningsring Washer Bichtungsring
A8x11,5
16 8361 17322 1 Liftinistukka Anslutningsnippel intet adaptor Ubergangsnippel
17 6155 71014 1 Tlivisterengas Packningsring Washer Dichtungsring
A10x13,5
18 B354 28106 1 Kilnnitysteline Hallare Support Stitze
18 5288 01400 2 Kuusioruuvi M8x25 Sexkantskruv Screw Schraube
20 5009 50800 2 Joustclaatta B8 Fjdderbricka Spring washer Federplatte
21 5048 00800 2 Kuusiomutteri M8 Mutter Nut Mutter
22 8364 28137 1 Polttonesteputki Brénslerdr Fuel pipe Kraftstoffleitung
23 8364 28138 1 Polttonesteputki Brénslerdr Fuel pipe Kraftstotfieitung
24 8999 01992 4 Liitosruuvi Rérfdrskruv Connecting screw Verbindungsschraube
25 8999 01993 4 Tiivistyskartio Packningskona Cone Keilhiilse
26 6155 80711 1 Tiivistysrengas A7x11 Packningsring Washer Dichtungsring
27 5288 00780 1 Kuusioruuvi M5x20 Sexkantskruv Screw Schraube
28 8999 02006 2 Putken side Kldmmare Clamp Leitungshalter
29 5046 00500 1 Kuuslomutteri M5 Mutter Nut Mutter

158




14

17
18/

MU-JA INSUGNINGS- OCH  [NLET AND EXHAUST EINLASS-UND
POISTOSARJA, AVGASROR, MANIFOLD, ABGASROHR,
HIHNANKIRISTIN TEMSPANNARE BELT TIGHTNER RIEMENSPANNER
Viite no  Tilaus no Kp! Moot.n:osta  Osan nimi
Det.nr.  Reservdelnr.  Antal Fr. motorny, Bendmning
Ref. No. Part No. Qty From eng.no, Dascription
Pos. Nr. Besteli-Nr. Stiick Ab Motornr. Benennung
1 8364 24236 1 Poistosatja Avgasror Exhaust manifcld Abgasrohr
2 8361 19984 1 1176-2164 Imusaria Insugningsrér Intake manifoid Ansaugleitung
8364 28011 1 2165- Imusarja Insugningsrar intake manifold Ansaugleitung
3 8360 07572 1 1176-2164 Kumituippa Gummipropp Rubber plug Gummipropfen
8361 14958 1 2965 Kierretulppa 7/8” Propp Plug Propfen
4 5298 01570 1 Kuusicruuvi M8x120 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
5 5009 50800 3 Joustolaatta B8 Fjdderbricka Spring washer Federplatte
6 8361 14846 1 Vélikappale Distanshyfsa Spacer Zwischenstiick
8361 19067 1 Vilikappaie 1=9,3 Distanshylsa Spacer Zwischenstiick
7 8360 19695 1 Vélikappale 1=8,3 Distanhylsa Spacer Zwischenstiick
8 5106 00800 1 Kuusiomutteri Mg Mutter Nut Mutter
] 5288 01410 1 Kuusioruuvi M8x30 Sexkantskruv Screw Sechskantschraube
10 8361 20989 1 Aluslaatta Bricka Washer Scheibe
11 8364 24274 1 Minnankiristin Remspénnare Belttightener Riemenspanner
12 5048 00800 1 Kuustomutteri M8 Mutter Nut Mutter
13 8361 22006 1 Killahihnapytri Kilremskiva Belt puliey Kellriemenscheibe
14 6841 21400 1 Kiilahihna 12,5x 1400 Kilrem Belt Keilriemen
15 8361 22886 3 Tiiviste Packning Gasket Dichtung
16 5208 01460 5 Auuvi M8x55 Skruuv Screw Schraube
17 5468 01800 6 Vaarnaruuvi M10x25 Pinnbuii Stud Stiftschraube
18 5046 01000 6 Muiteri M10 Mutter Nut Mutter
17

159



VAIMTOVIRTA- VAXELSTROM- ALTERNATOR DREHSTROM-
LATURI GENERATOR GENERATOR
Viite no  Tilaus no Kpl Mogt.n:osta  Osan nimi
Det.nr. Reservdelnr.  Antal Fr. motorne. Bendmning
Ref.No. PartNo. Qty From eng.no. Description
Pos. Nr, Bestell-Nr. Stick Ab Motorar. Benennung
B361 15845 1 Generaattori tyd. Generator, komplett  Alternator, complete  Drehsti-omgenerator,
vollst
1 8361 15797 1 Saadin Regulator Regulator Regler
2 8361 15948 1 Laakerikilpi Lagerskdld Bracket Lagerschild
3 8361 15949 1 Staattori Stator Stator Sténder
4 8361 15950 1 Aocottori Rotor Rotor Laufer
5 8360 83837 1 Tuuletuspyoré Fiakt Fan Liifter
6 8361 22008 1 Kiilahithnapydrd Kilremskiva V-belt pufley Keiiriemen scheibe
7 8361 15951 1 Pésitykansi Lock Cover Deckel
8 8361 15802 1 Hilliharjakotelo Kolborstehus Brush box assy Bursten platte
- 8361 15425 1 Hiilisarja Kolborste sats Carbon brushset Kohienburstensatz
9 8361 15798 1 Tasasuuntauspakka Likriktare Recti fier Gieichrichter
10 8361 15427 1 Liukurenkaat Glidringar Slip rings Schieifring
11 8361 15428 1 Kuulaiaakeri osineen  Kullager, komplett Ball bearing, compl. Kugeliager, volist
i2 8361 15429 1 Kuulaiaakeri osineen  Kullager, komplett Ball bearing, compi. Kugellager, vollst
i3 8361 15952 1 Laakerikilpi Lagerskold och laget  Bracket with Lagerschiid mit Lager
laakersinaen bearings
14 8361 15953 3 Ruuvl Skruv Bolt Fixing Schraube
8361 15431 Osasarja Del sats Sundry parts set Teil satz
- 8361 15729 1 Pistoke Stickkontakt Plug Steckkontakt
- 8361 15730 1 Kansi Kapa Cover Deckel
- 8361 15731 2 Kaapelikenki 3/8" Kabelsko Terminal Zwinge
- 8361 15732 1 Kaapelikenkd 1/4" Kabelsko Tarminal 2Zwinge

160




KAYNNISTIN- STARTMOTOR STARTING MOTOR ANLASSMQTOR
MOOTTOR!
LUCAS M50
Viiteno Tilaus no Kpl Moot.nosta  Osan nimi
Det. nr. Reservdelnr.  Antal Fr. motornr. Bendmning
Ref. No. Part No. Gty From eng.no. Dascription
Pos. Nr. Bestell-Nr. Stiick  Ab Motornr, Benennung
8360 83701 1 Kaynnistinmoottori Startmotor komplett Starter, complete Anlassmaotor voilst.
tdyd.
1 8360 15839 1 Jarrusarja Bromssats (broms- Brake service kit Bremssatz (Brems-
{kengdt, jouset) back, fidder) (Shoes, springs) backe, Feder)
2 8360 15840 1 Magneettikytkimen  Solencidiock Solenoid end cov. kit Dackel
pddty
3 8360 15212 1 Magneettikytkin Solenoid Solenoid Magnetshalter
4 8360 15841 1 Siirtovipusarja Skiftgatielsats Solenoid link kit Schalthebelsatz
(siirtovipu, tappi, (skiftgattel, pinne,
lukkomutteri) lasmutter)
5 8360 15842 1 Kayttopédn laakeri-  Lagerskdld, framde Drive end bracketkit  Endplattesatz
kitpi (pédty, laakeri)  (lock, bussning) (Bracket, bush) {Endpiatte, lager-
buchse)
6 8360 15831 1 Siirtohammaspydri- Startdrevsats Drive assy kit Stirnradsatz
sarja (hammaspydré, (startdrev, ldsring, (Drive, jump ring,
lukkorengas, paine-  tryckskiva) thrusi collar}
rengas})
7 8360 15843 1 Vélilaippa (laippa, Mellanlagg (flans, Intermediate Bracket Zwischeniflansch
laakeri, vélirengas) bussning, distansring) kit (Bracket, bush,
shirm)
8 8360 15844 1 Kenttakadmisarja Filtlindningssats Field coit kit Feidwicklungsatz
9 8360 15845 1 Ruavi (2 kpl) Skruv {2 styck) Through bolt kit Schraube (2 Stlick)
10 8360 15830 1 Ankkuri Ankare Armature Rotor
11 8360 15230 1 Hiiliharjasarja Kolborstesats Brush set KohlenbUrstesatz
12 8360 15846 1 Kommutaattorin Lagerskdld C.E, Brackets kit Lagerdeckel
puoleinen pasty kommutatoranda (Bracket, bearing,
terminal}
13 8360 15847 1 Harian pidinsarja Kolborsthallaresats Brush mounting Kohlebiirstenhalter-
(levy, pitimet, ruuvit) Plate kit salz
14 8360 15232 1 Hiitiharjan Jousisaria  Fjadersats Brush spring kit Fader der Kohlenblirste
8360 15848 Laakerisarja Bussningsats Bush sevice kit Lagerbuchsesatz
8360 15849 Tiivistesaria Packningsats Sealing kit Dichtungssatz

161



VALMET 311CL THVISTESARJA | PACKNINGSSATS | GASKETY SET | DICHTUNGSSATZ |

Tifaus no Kpi  Moottnosla  Osan nimi

Det. nr. Antal  Fr.motornr Bendmning

Part No. Qty.  From eng.No, Descripticn

Pos.Nr. St. Ab Motornr. Benennung

8364 16916 Tiivistesaria, sis. Packningsserie, med Gasket set compr. Dichtungssatz, mit
seuraavat osat foljande delar Following parts felgenden Teilen

8361 12272 1 Etukannen tiiviste Packning f6r framképa  Gasket for cover Dichtung fur Vorderdeckei

8360 14274 1 Jadhd.nesteen paluu- Packning f6r kylvatien-  Gasket for cooling Dichtung flir Kihiwasser-
putken tilviste rér water pipe rohr

8363 24219 1§ Termostaatin pesén Packning for termos- Gasket for thermostat  Dichtung fiir Thermostat-
tiiviste {athus body gehiuse

B360 14530 2 Sivukiertoputken Packningsring {6r ror Gasket for by-pass Dichtung Hir Nebenfluss-
titvistysrengas pipe rohr

8361 22443 1 Sylinterikannen tii- Packning 18r cylinder- Gasket for cylinder Dichtung fir Zylinder-
viste lock head decket

8363 22898 1 Ventiillikannen tii- Packning {6r lock Gaskel for cylinder Dichtung fur Ventii-
viste tilt ventilmekanism head cover Schutzhaube

836122886 3 Paistosarijan tiiviste Packning for avlopps-  Gasket for exhaust Dichiung flir Auspufi-

serie manifold kriémmer

8360 10230 1 Ruiskutuspumpun kiinn, Packning for insprut- Gasket for injection Dichtung flir Einspritz-
laipan tiiviste ningspump . pump " pumpe

8099 01495 3 Sumuttimen tiivistys- Eacknlngsrmg for Washer for injector DRichtungring fiir Ein-
rengas insprutare spritzpumpe

8999 02014 3 Sumuttimen kansimut- Packningsring for Washer for thread Dichtungring fiir Einspritz-
terin tiivistysrengas lock hl_? msp_rutarp plug pumpen-Deckelmutter

615570812 10 Sumuttimen ylivuoto- F_"ackn_mglsrmg for Washer for leakoff Dichtungring flr Leck -
putken tiiviste 8x 11,5 ldckotjeror pipe leitung

836017216 2 Sumuttimen varren - Gummipackning Rubber seai Gummidichtung
suojakumi

836015919 A1 Polttcainesuod. kiris- 0O-ring O-ring O-Ring
tysruuvin O-rengas

836120476 1 Titviste imusarjalle Packning for insug- Gasket for intake Dichtung fir Saugleitung

ningsror manifclid

6155 80711 1 Tiivistysrengas 7x11 Packningsring Sealing washer Dichtungring

615571014 6 Tiivistysrengas 10x 13,5 Packningsring Sealing washer Dichtungring

6168 81418 1 Tiivistysrengas 14x 18 Packningsring Sealing washer Dichtungring

899901993 5 Tiivistyskartio Packningskona Cone Kegel

VALMET 311 CL TIVISTESARJA I PACKNINGSSATS H GASKET SETII DICHTUNGSSATZ 4

Tifaus no Kpl Moott.nosta  Osan nimi

Det.nr Antal  Fr. motornr Benamning

Part No. Qty. Fromeng.No. Description

Pos. Nr. St Ab Motornr. Benennung

8364 16917 Tiivistesaria, tayd. Packningsserie, kompl. Gasket set, complete  Dichlungsserie, kaomplelt
sis, I~sarian ja sen pest. avserie | och compr. setland einschi. Satz lund der
iis, alla main. osat iféljande delar following parts folgenden Teile

8353 24253 1 Hammaspyérakotelon Packning f&r k&pa till Gasketfor gear cover  Dichtung flr Deckel des
kannen tiiviste transmissionhus Zahnrad-Gehauses

6146 03540 1 Oljyn taytiskerkin Packning fér oljeps- Gasket for oil fill- Dichtung tir Oleinfill-
tiiviste fyiiningskork ing cap stutzen

836112380 1 Hammaspydrakoteion Packning f&r transmis-  Gasket for timing Dichtung fir Zahnrad-
tiiviste sionshus gear housing Gehéuse

6141 0588C 1 Kampiakselin etu- Packningsring fér vev-  Seal for crankshatft, Dichtung fir Kurbelwelle,
pain tiiviste axel, frAmre front varn

6144 00002 1 Kampiakselin taka- Packningsring for vev-  Seal for crankshaft, Dichtung fir Kurbeiwelie,
paan tiiviste axel, bakre rear hinten

8360 06704 1 Cliypohjan tiiviste Packning for oljesump  Gasket for oil sump Dichtung fur Olsumpt

6158 81620 2 {jyn poistotuipan Packningsring for Seal for oil drain- Dichtung {tr Ciablass-
tijviste avtappningspropp ing plug stopien

6146 01524 2 Oljynpaineen saatévent-  O-ring Q-ring O-Ring
tilin tiivistys-
rengas 15,3x2,4

8360 06856 1 Oljyn paineventtiiiin Packning for lock tilf Gasket for oil Dichtung {Gr Deckel des
kannen tiiviste reglerventil relief valve cap Oliiberdruckventils

8360 14198 1 Oljypumpun tiiviste Packning for oliepump  Gasketforoil pump  Dichtung fir Hlpumpe

6146 01930 2 Sliyvnpuhdistaian tiiviste  Packning for oljefilter Gasket for ofi filter Dichtung fir Clfilter

8361 12291 2 1176~ Vesipumpun tiiviste Packning for vattenpump Gasket for water pump Dichtung fiir Wasserpumpe

8364 23564 1 1126-1151  Vesipumpun liiviste Packning for vattenpump Gasket for water pump Dichtung flir Wasserpumge

8353 22233 & Tiivistysrengas sylin- Packningsring for Sealing washer for Dichtungring fiir Zylinder-
teriputkelle cylinderfoder cylinder liner laufbuchse

6146 04720 1 O-rengas 47x2 O-ring O-ring O-Ring

6400 18016 2 Kuppituippa Propp Plug Propfen

6158 81822 2 Tiivistysrengas A18x22  Packningsring Sealing washer Dichiungring

162




NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGISTER
INDEX INDEX

Tilaus n:o Tiaus n.o Tilaus n:o Tilaus .o

Order nr Ref. Order nr Ref. Order nr Ref. Order nr Ref
Order No. Ref. Order No Ref Order No. Ref. Orger No Ref
QOrder Nr. Pos. QOrder Nr Pos Order Nr Pos. Order Nr Pos
J252435 315 231 0415140 031 049 3480715 111 316 0480988 047 017
3252435 029 014 0415153 023 048 2480716 111 017 0480990 047 (22
1252435 d29 320 0415167 021 011 J480717 11t 218 0480991 047 D21
J252405 031 321 0415174 127 0%4 04380718 111 019 0480994 Q47 018
1252405 045 332 C415175 031 025 480719 111 02C 0480995 047 019
1252405 49 33C 0415173 049 027 0483720 111 921 0481002 045 045
1252405 353 324 | 0415175 053 027 1480721 11% 322 | 0481003 045 043
J252405 123 264 0415179 049 038 0480722 111 122 0481004 045 044
1252445 109 207 0415179 135 024 J%83723 111 J24 0481005 045 046
1252420 079 005 §{ 0415179 109 168 | 0480724 111 225 | 0481006 065 Q47
3252420 339 Q32 0415183 021 D45 34380725 111 226 0481007 045 049
J252420 013 154 0415183 049 153 0480727 M1 328 0481009 045 048
12524240 015 124 0415204 041 037 0480728 111 229 0481010 0&as5 042
1252420 617 007 0415218 071 042 J480729 111 230 0481100 G885 01t
3252420 029 014 0415239 0?71 Q42 J430731 Tt 332 0481101 235 016
J252420 029 320 | 0415240 039 Q34 J480733 111 334 0481102 085 Q17
1152429 331 021 ] 0415247 101 003 | 3480734 111 235 | 0481103 085 015
J252420 031 057 0415250 043 077 J+80735 111 2336 0481150 083 049
J252420 J49 A3 0480201 089 060 3480736 111 537 J431151 127 144
3252620 033 024 Q4680202 091 064 3480737 111 238 J481152 083 Q7e
J25242G J93 Q56 0480203 0389 045 3480738 111 039 2481153 033 330
2252420 133 064 0480204 039 054 0480739 111 040 2+81154 331 263
3252420 107 280 Q480207 039 050 3483741 111 242 J481155 231 052
2252420 113 345 0480210 089 049 0480742 111 043 JaB1156 181 058
J252445 27 DJs D480212 089 (059 0480743 111 D44 J4a31157 J83% 048
3252445 137 123 0480214 J%9  Qé2 3480744 111 045 1481158 J31 158
J252445 107 123 0480215 089 061 3480745 111 046 2481159 331 D57
J252475 063 032 0480216 049 053 2480746 111 047 34381140 127 143
J252475 103 025 0480217 039 0&? 0480747 111 048 1481141 127 147
J252475 113 214 0480218 039 Q44 J4680748 111 049 Jad11s2 127 150
0252475 113 O1e 0480219 089 055 J480749 111 050 J4B81163 127 148
1252530 029 148 0480220 089 043 3480750 111 051 3481164 127 149
J2572323 119 392 048G227 039 046 0480751 111 052 Ji81170 127 132
Jz253516 119 393 0480228 089 052 0480752 111 0353 J%81171 127 126
J283375 085 071 0480229 089 061 0480753 111 044 Ji81172 127 124
3235445 123 024 0480241 089 043 C480753 111 054 J+81174 81 Q060
2295465 129 237 §480331 091 093 0430754 111 055 J+81175 031 361
0296008 123 0%4 0480351 0¥3 013 0480756 111 057 Ja3117¢ 081 362
1296008 129 016 0480352 093 Q010 0480757 111 058 Jis1177 Q33 av7
32969340 123 1% 0480415 135 061 0430758 1t 259 J+81178 083 J78
0296740 129 317 0480418 105 062 0480761 111 004 481179 083 176
12956041 071 343 0480450 091 094 0480762 111 045 J481130 083 274
J381019 119 394 048G451 091 094 0480903 045 004 J+31181 3083 582
1384260 119 995 0480550 107 081 0480904 045 00 Je31182 083 231
1384272 119 0Q9e 0480551 107 074 0480905 045 006 3481183 031 959
1334282 119 097 0480551 113 047 0480906 045 007 J+81200 111 327
J334286 11¢ 198 J480552 113 D44 048G917 045 018 J431201% 111 031
3384287 119 299 3632553 113 355 0480918 045 034 0431202 111 041
J334291 119 100 0483554 113 J54 0430920 045 024 3481400 085 1014
3334362 119 101 2481556 105 004 0480923 247 001 J481401 035 J02
1384371 119 102 0480557 105 003 0480924 047 006 0431402 285 (043
3384765 119 11 J433558 105  J43 0480925 Q47 005 J+31403 085 004
3400560 021 21C J437055¢9 105 J464 480928 045 211 J431404 Q35 005
0400570 a2t D23 34873560 0a9 328 0430929 045 012 J+81405 N385 (096
(400573 Q0z1 023 0483561 113 253 0480930 045 0310 2481406 Q85 007
340058¢ 097 363 2632564 113 047 0430944 045 008 J4+81407 285 008
J410122 029 935 3481565 113 D44 0480945 Q45 025 3431408 035 QN9
0410175 009 092 3683594 45 00s 480946 045 039 J431439 385 010
J410175 015 03é 0483595 065 006 0480948 045 003 J481410 08s (12
3415138 Q35 376 1483596 065 006 0480951 Q47 004 05481411 085 013
0415109 027 023 1483597 065 006 | D480955 G045 030 0431412 N85 014
0415109 109 188 J483653 123 317 0480955 045 031 1431413 125 094
0415116 093 006 14873453 129 018 | 0480957 045 033 D481414 035 019
04151106 (27 024 J480730 111 001 0480%70 045 001 0481415 085 Q20
0415118 103 J46 3483733 111 004 0480971 045 002 0431416 085 021
0415119 035 037 3483706 111 007 | 0480972 045 014 3681417 as 022
0415123 051 78 3483707 111 0498 0480974 045 217 J431418 135 D3¢
0415123 053 Q39 1483708 111 D09 0480975 045 016 0431419 285 037
0415123 0% 094 J483739 111 01C 0480976 045 023 3481420 0gs 223
0415131 063 053 }483710 1M1 21 0480977 047 002 J4381421 035 024
3415134 025 001 J483711 111 01z | 0480978 047 003 3481422 085 025
0415134 035 023 J480712 111 013 | 0480979 045 022 3481423 085 026
0415134 095 070 3480713 111 314 | D480980 045 013 3481424 085 D27
1415134 Q35 070 J483714 1711 D15 0480987 G47 020 Je81427 385 D30

163




NUMEROHAKEMISTO
INDEX

NUMMERREGISTER
INDEX

164

Tilaus n:o Tiaus n:o Vilte Tilaus n:o Viite Titaus n.o Vite
Qrder nr Ref. Qrder nr Ret Order nr Ret Order nr Rel
Order No. Ref. Order No Ret Order No. Ref Qrder No Rel
Qrder Nr. Order Nr Order Nr Qrgder Nr Pos.
3481428 125 1N J493016 111 000 0569322 037 M0 1629410 311 J68
3481430 08s 034 437043 135 005 0569323 032 018 JIn29413 o091 0273
3481431 035 035 14972345 115 Q05 0569323 039 249 Ja27416 %1 Q7L
0481434 0853  J251 3493385 ¢35 128 0569324 G627 011 3629705 J87 178
0481435 387 Jaz2 Je9?820C £39 01 040%99C 137 124 0532912 021 207
C48144¢6 p77 027 25022335 az29 N 0613116 133 017 J633218 g15 097
C481450 387 083 1502323 g27 003 0613147 133 316 1633226 315 094
0481451 037 {84 0502338 097 G20 0614122 133 003 J633240 113 2334
C4B1452 Qs7 085 1572340 045 214 0614124 133 003 0633567 375 0277
C481453 037 036 0302364 J49 055 06146127 133 002 0633567 381 253
C481454 037 {087 3502365 psy 017 0614136 133 011 0633507 d87 097
0481455 125 115 3572367 21 928 06146147 133 004 J633573 241 Q09
0481458 357 288 J502368 031 003 0614149 133 (04 2633573 931 277
0481457 037 039 1502368 107 068 0614150 133 007 3633573 353 338
0481458 037 )90 153234638 107 268 06146152 133 021 0633573 059 J8e
0481459 ngz7 391 3502368 107 068 0614172 133 0313 0633576 077 49
0481460 0a7 092 3502370 133 028 Ge15110 133 Q03 1633818 113 029
0481461 037 093 3572392 109 197 04615116 133 020 2633322 235 220
04814062 037 094 JS34010 0l J33 0615124 133 QJ06 J4633322 037 002
0481463 037 095 0535058 027 003 0615130 133 005 0633846 037 025
043814635 125 116 3511051 039 J21 0615146 133 012 0633847 Q35 014
0492112 135 031 2511351 053 032 Q615147 133 014 0033347 397 050
0492113 135 032 J311054 ¢19 009 0615065 133 010 0633848 037 59
0492301 291 094 1511054 049 013 0619170 133 Q09 0633851 093 Q56
0492305 03¢ 016 1511354 053 005 0619175 133 023 0633937 021 4005
0492308 091 094 0511054 055 01% | 0620856 087 024 0633938 015 098
04692363 031 027 2511054 Q57 926 0620857 037 (35 0633938 113 038
0492366 03¢ 210 2311054 J59 132 0620868 089 035 0633945 093 223
0492367 223 914 J511054 063 036 0620869 089 024 0633945 093 Q23
0492374 3465 006 3511957 039 G415 D620849 g% 024 0633947 113 037
3492550 115 356 35419057 031 J4z 0620869 991 092 0633951 23 083
0492569 135 204 J511057 037 0N 04620898 097 036 0633953 077 0357
0492574 105 003 511228 p27 013 0623899 Q097 039 D633953 Q77 059
04925380 135 Q02 1511228 103 G0 0620930 097 038 0633953 379 065
0492581 195 001 2311335 fge 017 0620931 097 041 2633954 P77 058
0492585 195 002 3311335 009 048 0620940 093 0146 0633954 Q77 040
C492587 125 001 J511340 197 114 1527940 0?23 214 0633954 a77 261
0493015 095 062 351136C 053 0a18 24623741 093 J1¢6 0633954 077 062
04930146 081 355 3311360 ass  03¢g 1620741 033 014 0633955 077 Q458
0493080 079 040 3532442 139 192 J422037 091 380 06332955 677 060
0493555 323 031 3552058 013  05¢ Q02237 Q9% J4S 0633955 ar7 061
04693557 293 051 1552958 015 D67 J629)37 Q%9 977 0633955 o77 062
0493601 119 106 J552958 01s 03¢ 1629339 129 046 0633956 077 057
0493690 119 090 35522359 017 004 J629239 039 031 0633956 a77 059
0493691 119 091 1552059 017 027 3027752 0%1 238 34633956 a79 065
0493917 045 001 15529032 019 038 1823052 381 151 0634920 113 032
0493919 365 005 2556119 113 018 2629052 335 063 D639516 033 Q53
0493921 065 003 3554122 113 017 27054 08¢ 005 3639516 133 023
04%4580 099 078 0536293¢ 113 349 1429354 0ge 013 0639522 195 037
0694845 123 037 0562307 113 049 J629155 091 08z 04639552 ca29 Q29
0494845 129 039 0562009 031 033 1522357 a~7 935 0639658 as7 ave
04%7730 113 025 0562010 0¥ 037 1529368 093 015 0639693 111 061
0497731 113 021 0562027 113 048 1629182 093 117 0657074 133 008
0497733 143 040 0562030 137 Q79 J529132 0?3 217 0657079 133 019
0498020 269 174 0563006 a3 001 1329184 av3  qov 0657079 133 024
0498197 041 Q67 0563006 015 088 3527184 093 147 0657084 133 008
0498198 041 067 0563006 113 050 1429184 G993 217 0657097 039 048
0498802 031 035 0563007 113 G488 3623184 a5 Q17 0657101 133 001
0498805 073 003 0563007 113 050 J46272278 0%1  Js65 0657102 133 015
3438805 073 Q03 0563009 03%1 032 14293035 G889 136 0657102 133 024
0498805 073 4053 0563010 0J9 038 J629309 039 037 0657219 133 022
0498806 0?3 003 0567028 039 004 0629345 321 1248 0657232 021 018
0498806 a73 053 0567028 015 J84 0529347 Ggg  01S 0657233 023 Q80
0498820 011 078 0569320 039 022 2427350 113 )28 0657235 023 0381
J498333 099 057 0569320 G653 031 J629355 091 366 0657286 023 077
J4334338 0Je 058 0569321 019 008 EYEETIN 691 065 0657287 023 079
3493340 009 060 pse9321 049 014 2629345 291 372 0657293 023 078
3493890 097 007 05469321 053 004 3627370 09t 3271 8657295 023 Q79
34393895 125 1dC 0569321 055 018 J522370 091 071 0479003 067 118
3498396 125 130 0569321 as? 027 0629385 089 907 0812301 137 013
J493897 077 024 0569321 059 134 3629387 039 (009 0812304 139 021
3493398 7% 123 0569321 063 728 J629390 089 Q26 0812306 137 013
3493399 c7e 124 0569322 039 314 156239395 039 J21 0812332 135 030
2493016 105 455 0569322 031 041 4622395 089 21 £812740 135 023




NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGISTER
INDEX INDEX

Tilaus n:0 Tiaus N0 Tilaus n'o Tilaus n:o

Crder nr Ref. Order nr Ref. Order nr Ref. Qrder nr ‘
Crder No. Ref. Order No Ref Order No. Ret. Order No Ref.
Order Nr. Qrder Nr Qrder Nr. Order Nr Pos
0812742 141 002 0313228 13¢ 038 6165414 079 298 6211467 033 018
G812805 137 021 0313229 139 029 0J566514 0721 321 6211467 073 005
0812808 137 318 03813237 139 048 6161241 071 324 6211467 035 049
081238409 139 J2% 0313241 139 010 61562614 035 )62 6211467 139 152
0812810 137 Q02 0313242 139 0OM1 6162914 025 367 6211467 117 026
0812810 139 002 0813243 135 Q0% 5162914 035 231 6211627 g2s Q62
0312811 137 Q0% 0313244 135 01¢ 6162914 04t 31C 6211627 035 065
0812811 139 001 0813245 135 011 6162914 061 155 6211627 a91 091
3312812 137 003 0813250 135 Q07 6162914 071 Q05 6211667 049 008
J31281¢ 139 D03 0813257 135 025 6162214 A77 316 211667 095 971
1312815 137 098 0813258 135 508 31562914 117 047 6211667 N5 a71
3312330 135 236 0813263 135 D24 6162914 117 352 6211667 199 209
1312831 135 037 03813288 135 (27 51643814 071 951 6211877 017 051
3312835 139 014 0813296 137 010 5205827 017 254 6211877 031 Q034
23128356 137 01 0813297 137 014 5210467 019 002 6211877 D81 043
3312341 141 912 0813305 139 521 6213667 G619 027 6211877 0’5 070
J312342 141 037 £813310 135 002 621)667 023 174 6211877 a73 062
J312343 141 915 0813311 135 (06 4213667 025 )53 6212227 041 005
812344 141 045 0813312 135 G605 62135667 227 032 6212477 017 018
1312847 137 007 0813313 155 003 6213667 029 324 4220467 025 017
1812352 027 028 0813318 135 004 6213667 033 043 6220467 033 0046
23123852 135 218 0813320 135 019 5213667 033 012 6220467 039 o114
3312853 137 d22 0813321 135 020 5213667 035 Js&2 6220467 045 1335
J312854 137 023 0813323 135 031 5213667 041 217 6220467 051 08s
1312855 137 324 0813324 137 019 4213667 047 049 6220467 as? Q22
3312857 137 025 0813325 137 013 5216067 051 151 62206467 063 055
3312866 139 0N 0813326 137 0Jé6 5213667 G461 160 5223467 053 070
J3123086 139 002 0813327 135 032 5210667 063 308 5223467 269 172
0312857 13¢ (03 08t33238 137 016 4213667 0483 Q22 222407 a7e 87
3812867 139 D04 0813329 135 028 5210647 a7 026 3220486 033 334
1312868 135 Q17 0813331 135 030 5213667 079 103 5220367 035 348
38312371 137 004 0813332 137 0GS 8213667 079 114 $2203567 027 D44
1312371 139 (04 0813333 13¢ 013 5210667 0381 008 32233867 03 350
J812372 135 03¢ 0813342 135 001 6211667 081 03¢ 6220867 013 233
J312873 135 040 0813352 139 0046 5210667 035 958 5223867 019 0413
J812875 135 341 0813353 13¢ 028 5213667 091 386 5223847 019 D340
0312876 135 042 0813354 139 024 6210667 097 Q02 22238567 021 037
Jg1287r8 137 126 0813355 139 005 452196467 117 035 5220867 321 351
Jg12878 141 010 0813360 139 015 4211667 117 059 5221867 021 358
J31287¢ 137 Q226 0813385 141 001 5210667 121 014 9220867 329 005
0812892 137 219 0813388 141 Q03 6211067 a7 013 4220867 0229 234
JB12894 141 313 0813389 141 009 6211067 Qa7 M7y 52272867 333 )28
3812895 141 (08 (813395 141 014 6211067 037 351 5223867 051 031
3512396 139 027 0813395 135 038 6211067 D13 J20 6223367 347 013
0312898 139 d27 0813396 135 015 4211067 017 025 5223867 347 215
3312950 135 322 0813397 135 Q14 6211067 023 088 4220867 J&9 006
3312951 135 021 0868217 079 065 6211067 027 354 2223867 349 241
J81295% 135 02¢9 0868219 077 040 6211067 033 Jdaz 8223867 053 247
0812957 135 028 0868221 077 062 6211067 033 348 4223867 059° 294
2312961 133 218 0868223 a7? 058 6211067 033 050 6220347 359 107
J312270 139 Q23 0868225 077 061 6211067 035 N7 5220867 71 029
3312971 139 009 Nas6sz2v gr?7 Q357 6211067 043 0279 5220807 073 025
3312972 139 014 Ngsg229 Q77 059 6211067 D&9 971 5223867 I73 236
J312973 139 325 0871025 Q77 055 6211047 053 341 5220807 p7e 270
3312974 139 017 w371927 177 356 6211067 352 118 4220867 D79 081
33129&1 139 720 3371029 Q77 0254 6211067 061 172 6223347 035 253
1812986 139 {07 1371091 117 9242 6211067 0469 154 4223867 893 011
2312990 135 335 J371095 073 216 6211067 069 162 4221867 029 07z
0812995 135 212 3371394 073 J1¢ 6211067 J71 J0é 6223847 111 360
3312996 135 013 2378090 087 177 6211067 a7r1 037 5221367 117 004
3312997 135 014 13792926 013 0§90z 6211067 073 340 6227867 117 21%
3313000 135 03% 3379932 317 271 6211067 Q75 G746 4223367 117 243
3313001 135 034 2379932 371 o 6211067 079 375 52213867 117 048
J313013 141 Q04 J3?9932 373 )18 6211067 079 380 5227367 117 171
0313014 141 011 1379932 117 372 6211067 279 099 52273867 119 230
J313015 141 006 2373934 071 J32 62110647 081 J49 5221127 025 a5¢
J313J73 139 019 23797935 012 002 6211067 109 201 5221260 021 o021
J313077 139 022 5401094 089 002 6211067 17 017 5221267 039 365
313187 137 017 3401296 021 284 6211067 117 030 2221267 012 014
08131938 139 012 5401767 oM J8s 6211067 117 0546 3221267 315 117
0313206 137 009 5401769 081 2178 6211467 039 03¢ 5221267 021 0D%6
0813210 137 d20 5321101 339 Qo0:c 6211467 025 Q25 6221267 031 Q72
0813214 137 012 5426307 081 216 6211467 025 Q35 5221267 033 2461
0313217 137 015 6325214 79 195 6211467 025 041 §221267 033 245

165



NUMEROHAKEMISTO

INDEX

NUMMERREGISTER

Tilaus n:¢ Vilte Tiaus n'o Sivu Vite Tilaus n:o Viite Tiaus ne Vilte
Qrder nr Ref. Orger nr Ref Order nr Ref. Order nr Ref.
Order No. Ret. Order No Ret Order No Ref. Order No Ret
Qrder Nr. Qrder Nr Order Nr Order Nr Pos
§221267 055 Q04 62286167 033 344 6231367 025 008 5505034 061 154
5221267 0s7 132 5226167 0s5% 323 6231367 227 019 6536034 361 162
5221267 359 1376 | 5226167 065 007 6231367 067 1471 | 5504034 153 111
5221267 J59 287 6226167 055 J26 6231367 071 (45 250356724 N69 165
6221267 165 J2C 9225167 105 165 6231367 J93 Q&0 6505034 271 328
5221267 065 137 62246307 037  00¢% 46231367 J9s 060 6505334 073 0N
3221267 267 130 6226367 0J9 021 6231367 G937 Q66 4504334 073 %43
6221267 073 260 6225367 G111 284 6231367 109 138 35046034 075 073
4221267 073 365 0226347 013 240 6231367 113 012 43067034 379 102
6221267 077 028 5226367 017 034 6231767 037 058 65035034 279 112
5221267 077 335 6226367 025 005 6231977 045 029 a50503%4 085 47
5221267 0?7 039 6225367 025 044 6231977 093 041 5535334 G35 161
6221267 023 025 6224367 029 340 6232177 021 049 6505034 107 118
6221267 N7 [9 6226367 035 258 6232177 093 060 5505034 139 156
62212647 097 D43 0225367 037 2J26 6232177 113 (026 6505034 117 333
6221267 135 006 6220367 041 )47 623219¢C 137 089 4505934 117 )38
6221267 135 030 4220367 057 J12 6232567 04 Qéa 4505234 235 136
6221267 105 J4¢ 5226367 261 174 6232570 119 146 65045234 017 225
6221267 195 952 6223367 0A5S  J40 6232570 113 007 4505234 Gga7 029
6221267 137 0J9¢ 0220307 067 198 6232577 041 043 4504234 017 047
6221267 137 112 6226307 067 139 6232577 097 053 65056234 CJ9 054
6221447 0J5 038 52246367 073 048 6232973 113 007 5505234 019 072
6221467 po7 026 6226367 095 (083 6232977 039 081 5506234 011 086
6221467 011 084 0226367 097 J47 6233397 037 022 6505234 013 017
6221467 027 Q37 852246367 103 J4c 42335647 027 D18 8506234 013 030
6221467 027 Q42 6220367 119 276 6233547 065 008 6536234 115 044
6221467 031 073 | 5226567 029 222 6233567 065 018 | 5504234 019 312
62214467 049 037 6224567 049 319 6233977 477 054 6506234 019 235
62214667 053 053 5226567 049 352 6234377 97 071 6536234 021 053
6221467 055 012 | 4226557 047 377 6234777 021 035 | 5506234 921 051
6221467 045 936 4220567 067 085S 6236187 033 039 6506234 025 019
6221467 133 054 | 6226567 097 013 | 6241167 073 047 | 4506234 025 352
6221467 a5 Q41 6223567 103 958 6241560 113 Q42 6506234 027 a27
6221467 137 38¢ 6222567 179 143 6241777 135 018 6506234 029 002
6221467 109 160 6226337 009 Q62 6242977 D41 042 6506234 Q29 032
6221467 111 A0s 6226767 a3t 017 6266167 035 Q02 6506234 331 076
6221667 055 M6 0226767 071 040 6266167 035 Q06 6508234 033% 09
6221667 057 074 52206767 093 024 6266167 037 019 6506234 233 059
6221667 093 004 5226767 137 136 6266167 037 041 6506234 337 039
6221467 123 060 6226767 1M1 002 6393414 097 011 6506234 039 014
6221867 071 334 4220967 09 D68 6392852 073 064 4506234 04t 003
6221867 97 008 6226367 071 0Sé6 6505451 071 022 4506234 043 003
£221877 017 013 42235977 Q05 J42 6505604 025 067 6506234 049 017
6221877 065 365 6220977 215 375 6505604 035 033 6506234 049 Q35
6221377 067 099 6226977 031 334 3505604 335  Jds4 6506234 049 044
6221377 Qa7 101 62206997 107 197 45035604 041 112 6506234 064% Q65
6221877 067 114 6227197 00% 359 255604 7?7 319 6506234 051 08¢
6221877 067 122 6227377 015 199 95 J3004 117 008 | 5506234 253 009
6221877 073 022 6227377 031 230 5573604 117 054 6506234 353 0s0
6221877 105 02¢ 6227377 031 023% 5535655 71033 | 4506234 0s3 055
6221877 195 257 6227377 063 031 2305814 017 352 | 6506234 0835 006
6222077 035 Q26 6227377 139 203 6575314 271 019 | 6506234 057 004
6222077 135 012 | 6227577 01s 974 5505314 A79 097 | 6506234 057 024
6222277 037 (333 5227577 g7 057 6505134 037 a1ce 6506234 057 034
6222677 071 060 6227767 015 108 2305034 237 915 6506234 057 048
6222677 093 232 62277467 3 125 23}6}34 237 154 6506234 Jd57 052
6222677 117 Q65 6227767 133 009 5306334 013 323 6506234 59 Q79
6223077 457 137 6227967 g9s 379 6325034 017 a2c 6506234 059 084
6223077 039 129 6223177 033 215 55007134 317 249 6506234 059 100G
6223077 375 Q479 6228177 J37 008 2505334 019 13C 6506234 as¢ 109
6223077 9723 (041 6228177 1J1 009 4505034 025 &6 6506234 059 124
62234667 049 058 6228577 J2% 030 6575334 327 )58 6506234 059 130
62233867 013 048 6228577 037 022 5500uU34 033 (95 6506234 243 (01
6224070 n3e 017 6228767 095 080 6530034 033 Q15 6506234 043 034
6225767 009 (055 6228777 691 100 8505034 C35 067 6506234 355 025
6225747 Q97 Q32 6228977 013 G40 3535334 041 006 6506234 085 033
6225747 12% Q29 6229777 237 001 65305334 043 082 6506234 047 083
6226167 0d5 208 6229777 093 {31 0505334 049  71C 6506234 057 105
62261867 037 331 6230567 063  J45 65046034 J&3 2468 6506234 a47 117
6226167 039 009 6231164 045 041 5505034 051 479 6506234 J47 133
6226167 099 Q22 6231167 37 005 | 6305034 253 138 6506234 071 008
6226167 315 103 6231167 Q45 019 4515034 053 J44 6506234 07t 062
6225167 gzs  21s 6231167 327 069 5506034 57 258 6536234 73 024
5225167 031 154 6231349 111 D62 3505034 05% 123 6506234 073 Q028

166




NUMEROHAKEMISTO
INDEX

NUMMERREGISTER
INDEX

Tilaus n:o Tilaus n:o Titaus n:o Tiiaus n:o

Order nr Ret. Order ar Ref Order nr Ref. Qrder nr Ref
Order No. Ret. Order No Relf Qrder No. Ret. Order No. Ref
Order Nr. Order Nr Qrder Nr Order Nr Pos.
6506234 073 {39 0506434 ooy 002 6593838 117 381 6594238 045 049
6506234 073 057 6506034 039 047 4593338 121 31 6594238 G377 015
6506234 073 062 6506634 U177 Q38 5574029 055 023 6594238 037 065
6506234 07s 081 6506634 025 011 65%4329 105 215 6594238 123 001
6506234 077 032 6506634 027 017 4594738 015 117 | 6594238 139 145
6506234 077 042 6506634 G27 047 | 4594038 017 015 | 6594238 113 027
6506234 0?77 043 6506634 029 0046 4594038 119 018 6594242 115 063
6506234 079 06é& 6506634 029 037 6594338 21 019 6594438 041 068
6506234 079 (85 6506634 029 238 6594038 021 J3¢ 6594438 1311 006
6506234 0835 042 6506634 a3t 012 6594038 021 368 | 6594438 131 015
6506234 093 Q03 6506634 03r Q32 5594038 027 Y44 6596438 133 011
6506234 097 045 6506634 041 U455 5594038 033 035 6594438 133 034
6506234 13t 019 &506634 063 051 5594038 033 239 6594438 113 0%2
6506234 103 055 6506634 067 tev? 6595038 035 026 | 6594538 113 002
6506234 105 9209 6506634 071 Q47 6594038 039 007 6594838 069 151
6506234 105 029 6506634 93 040 5594038 039 220 6595332 057 140
65048234 125 236 6506634 095 084 6594038 045 338 | 6595434 067 119
65506234 1315 248 6506634 097 252 65940%8 J47 014 | 6596841 137 071
6576234 105 040 6506634 137 Q01 6594038 047  J16 6536941 137 104
5525254 137 0%¢ 6506634 123 044 6594038 055 N10 | 6598504 039 006
6306234 117 Q0é 6506634 137 087 6594038 357 401 6598504 041 008
6506234 117 913 6506634 109 140 6594038 157 034 6598504 049 012
5505234 117 229 6506634 113 014 5534038 C57 D44 6598704 049 048
2506234 117 346 6507034 013 061 5594338 257 066 6598704 031 084
6505234 117 349 6507034 025 036 5594038 063 J42 6598704 053 013
6506234 117 D68 6507034 0at 046 5594038 0&3 Q57 6598704 D43 013
6536234 119 277 6507034 055 935 6594938 063 268 6598704 093 009
6596434 a0s 012 6507034 103 416 6594038 065 0647 6753644 017 008
65746434 ng7?  0ne 6537034 195 021 6594338 347 100 46758144 0192 006
5506434 gi? 233 6507434 131 004 6594038 067 132 6758144 039 023
5306434 aa9 21 6507434 123 071 3594038 367 115 6758144 057 Q08
6506434 0739 024 6521731 113 022 6594738 Ja7? 123 6758144 057 028
6506434 039 D44 6521831 113 024 65947038 071 1335 6758144 063 004
6306434 015 077G 6523831 065 004 6534038 093 134 6758344 035 Q057
5506434 15 999 6536735 113 004 5594033 077 349 6753344 349 718
5506434 217 41 6537236 927 060 | 6594038 105 227 | 5758344 049 )45
457964 34 319 32C 6537833 137 078 65%4038 137 083 46753344 051 281
4306434 Q25 007 6549462 113 039 6594038 107 109 6759344 0%3 M2
6336434 025 047 6561112 019 003 5594038 137 131 6753344 157 D49
6506434 229 009 6561112 o079 105 65940238 109 162 3758344 J59 133
5505434 029 243 6561112 0371 Q46 65%4038 117 067 6733344 Jo3 137
2506434 031 239 65454212 071 J14 6594129 237 020 0753344 367 103
5306434 J33 46 6593829 025 Q57 6534129 101 010 5754544 353 He
5506434 035 21t 6593829 G25 059 5594129 103 2127 5753544 155 036
5508434 337 006 6593829 033 040 4594148 009 061 $7461114 39 018
4306434 237 314 6593829 033 031 6594148 011 Jadé 86743344 31 J432
4506434 137 317 6593829 033 053 5574148 013 037 6758344 137 016
6536434 I 2% 6593838 017 310 6594148 023 0496 753544 041 349
65386434 a37 732 6593838 019 Q34 | 6574148 025 113 67463544 059 {97
5306434 041 329 6593838 023 072 6594148 037 327 67463544 059 10a3
6506434 349 154 6593838 023 08¢ 6574 148 031 D47 87453764 Js¢ 103
3576434 955 021 | 6593833 025 023 | 6594148 035 008 | 6771244 031 214
5506434 157 016 | 6593838 025 029 | 6594148 035 Q61 | 3770244 041 950
5506434 057 355 6593338 025 332 6594148 047 024 770244 113 (€99
5505434 059 136 6593838 225 039 6594148 0535 126 46945572 137 072
5506434 345 011 6593838 0335 064 | 6594148 057 149 | 5947572 107 103
6506434 0965 143 6593838 041 051 | 6594148 063 043 7302401 091 097
5506434 067 074 6593838 047 (012 6594148 347 126 7133835 113 CO07
4506454 067 0s8 6593838 659 080 6594148 371 Q30 7003895 113 Q07
0506434 Ns7 095 6593838 063 025 | 6594148 077 348 | 7390953 119 103
5506434 067 110 | 6593838 079 082 | 6594148 073 Q30 | 7097955 119 104
45306434 0467 136 6593838 031 010 6594148 073 Q30 73949957 119 105
25386434 071 158 64393338 481 130 6594148 103 0C8 7226208 d35 154
3506434 73 110 5393338 331 245 6594148 137 115 7266208 033 022
5506434 973 012 6593338 335 67 6594148 1J% 205 7246208 d39 329
4506434 373 050 4593838 391 038 6594148 121 931 72656208 043 Q476
6506434 373 071 4593838 J73 03¢ 65947238 0a7 460 72656218 ary 310
6506434 79 091 5593838 393 063 | 6594238 019 045 | 7266208 7% 116
4506434 393 920 5393338 135 072 | 6594238 021 033 | 7264208 183 071
5506434 935 281 3593838 035 J72 6594238 021 Q&4 72646308 33% 054
5506434 297 330 4593333 097 004 6594238 027 048 72656338 033 Q65
5506434 121 001 6593838 109 153 6594238 041 30 7266308 035 040
6506434 103 503 6593338 117 M9 6594238 045 Q20 7266338 079 272
05306604 961 157 5593338 117 258 6594238 045 Q27 72566308 121 028

167



NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGISTER
INDEX INDEX
THaus n:o Tlaus no Tilaus n-o Tiaus n o Swu Vite
Crder nr Ret. Order nr Ret Order nr Ref Order nr Sida Ref
Order No. Ref. Order No Raf Order No Ref Order No Page | Ref
QOrder Nr Pos Order Nr Qrder Nr Order Nr Seite | Pos
7266708 035 041 7400032 049 Q46 7400033 g67 176 7414055 257 259
7355795 071 938 7400032 851 Q82 7400033 Dar 086 7414055 359 119
7366545 103 913 7400032 051 287 7400033 067 297 7414055 051 152
7403029 071 356 7400032 053 o011 7400033 067 138 7414055 g79 076
7400029 79 196 7400032 053 015 7400033 369 168 7414355 079 104
7423030 007 316 7400032 053 Q48 7400033 073 0&9 7414255 031 211
7+00030 og7 352 7400J32 355 Q07 7400333 091 098 7414055 081 231
7400030 013 221 7403032 Q57 J23 74000333 095 078 7414055 081 044
7403030 017 009 7403332 037 350 7400033 097 D46 7414355 081 047
7434030 017 022 7430032 057 067 7400033 133 007 7414057 031 277
7400030 019 Doz 7400032 as9 377 7400033 109 144 7414057 039 008
7400030 n1e 228 7303132 259 86 7400033 199 204 74149057 ass 217
7400030 023 )87 7330032 359 798 7400032 117 973 7414057 A57 Q02
7400030 925 224 7400032 J63 214 7400034 0a? 004 7414057 057 00¢
7430030 025 028 7400032 063 04D 7400034 D17 336 7414057 0s7? 033
7430030 325 233 7400232 063  05¢6 7400034 021 J48 7414057 gs57 038
7430030 25 140 7400032 352 069 7400034 025 009 7414057 0S7 345
7400030 027 031 7400032 065 024 7400034 929 03¢ 7414357 057 068
7400030 327 J6é 7403032 J45 0331 7400034 057 0253 7414057 052 126
7400030 033 017 7430032 365 066 7400034 065 059 7414087 063 003
7400030 335 (63 7402032 067 281 7400034 0867 112 7414057 109 173
7400030 939 034 7400032 357 107 7400034 067 142 7414057 117 (066
7400030 Dat 0118 7400032 037 131 7400034 069 147 7414059 023y 1220
7400030 b41 G770 7403032 De9 117G 7400034 069 156 7414059 03%s 003
7400033 043 283 7402332 73 026 7400034 037 017 T4e14062 00s 018
74J0032 347 010 74713032 A73 037 7400034 037 067 7414062 021 241
743G030 049 aro 7400032 $73 259 7400034 133 002 7414062 6?3 CO0s
7400030 051 076 74000332 073 J64 7400034 113 0N 7414062 073 013
7400030 053 036 7403032 277 (30 7400034 121 030 7414062 073 049
7400030 053 Q42 7400032 177 037 7400035 §59 104 7414062 g7?7 950
7400030 059 081 74000032 377 040 7400035 493 037 7614222 045 037
7400030 243 009 7400032 3?9 068 7400035 109 167 7414253 035 Q63
7400030 263 023 76403232 79 083 7400036 013 D62 7414253 671 004
7400030 069 163 7400032 385 A52 7400036 015 125 7414254 071 020
7400030 71 059 7402032 391 095 7400036 039 071 7414455 025 056
7400030 a73 D41 74073032 313 M2 7400036 065 034 76414455 035 066
7400030 275 Q78 7400032 295 1469 7400036 071 041 7414463 017 053
7400030 279 100 7400032 395 249 7400036 113 051 7416463 025 367
740006340 385 450 7400032 337 248 7400038 013 043 7414463 061 156
7400030 188 059 7400032 102 25é 7400038 041 0436 7414463 077 018
7600030 391 Q87 7400032 108 028 7400038 043 072 7414463 117 009
7400038 2097 003 7403032 105 334 7400038 065 002 Th14463 117 053
7400030 109 158 7400332 135 251 7400038 0465 068 T414465 Go7 011
7400030 109 187 7400032 137 198 7400038 069 144 7414465 £i17 015
7400030 117 018 7403032 109 182 7400038 109 164 T414465 037z 053
7400030 117 031 7400032 117 083 7400042 137 075 7414465 039 035
7400030 117 034 7400032 147 215 74120146 859 112 7414465 013 Q22
7400030 117 057 7400032 117 127 7412057 293 002 TH146465 013 031
7400030 117 060 7400032 117 044 7412057 G97 010 74144065 G117 017
7400030 121 021 7430032 117 351 7412059 031 028 7416465 017 021
7400032 005 045 7400032 112 270 7412059 037 028 7414465 D17 Q950
7400032 037 027 7400032 119 479 7412062 045 028 7414465 019 029
7400032 007 Q45 7400033 035 010 7412262 045 340 7414465 0z3 073
7400032 gd9 D52 7400033 007 008 7412252 071 023 T416465 029 Q25
7400032 019 074 7400033 ¢l a1c 7412469 721 020 7416465 033 Q04
7400032 011 085 7400033 . 809 223 7412469 Jas  Dge2 7416465 033 014
7400032 313 032 7400033 011 085 7412449 065 232 7414465 033 041
7400032 219 010 7407033 015 1M 74612459 157 132 76144465 039 00s
7400032 19 014 7400033 015 110 7412469 105 097 7414465 041 019
7400032 321 067 7400033 017 039 7412469 105 J40 T414465 043 (081
74000372 02s 018 7400033 N1y 018 7412459 135 043 | 7414465 049 009
7400032 027 043 7400033 223 N95 7412469 105 D49 7414465 049 369
7400032 029 034 7400033 025 014 7412469 115 059 7414465 053 Q43
7400032 231 074 7400033 025 246 74512469 107 110 7414465 059 122
7400032 033 007 7400033 031 059 74124381 045 D026 74144465 361 153
7400032 033 033 7400033 031 1463 7412984 109 147 7414465 0561 161
7400032 035 Q22 7400033 031 Q64 74140239 353 014 Ta14465 63 9010
7400032 037 Q037 7430033 033 023 7414009 279 093 7414465 069 164
7400032 032 008 7400033 035 Q%6 74164012 07 059 7414465 071 027
7400032 045 021 7400033 0s7 042 7416218 231 056 7414465 ar3 002
7400032 045 036 7400033 059 105 7414018 363 02¢% 7414465 073 Q42
7400032 049 305 7400033 059 148 74140355 041 271 7414465 a7s 374
7400032 049 015 7400033 065 Q09 7414055 D43 280 Th14465 079 101
7400032 049 042 7400033 045 042 7414055 047 211 7414465 g7z 113

168




NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGISTER
INDEX INDEX
Tilaus n:o Viite Tiaus n:0 Vite Tilaus n:o Viite Titaus no Virte
QOrder nr Ref. Orgder nr Rel. Order nr Ref Order nr Ref.
Order No. Aef, Ordear No Ret. Order No. Ref. Order No Ref.
Crder Nr. Pos. Order Nr Order Nr. Order Nr Pos
7414465 081 009 7414469 077 0 7414473 009 046 7812160 Ja7? 069
7614465 081 048 7414469 079 067 Tat4473 017 937 7812160 109 163
74164445 083 075 74146469 079 084 7at4473 n2s 110 78121560 109 175
7414465 085 048 74614469 079 036 74164473 027 )16 7812162 013 042
7414465 035 060 7414469 085 143 7614473 031 013 7812162 059 113
7414465 097 034 7414469 091 396 7416473 037 131 7812164 031 055
76414465 187 119 7414469 097 0409 7414473 057 J54 7812168 041 014
7414465 109 155 7416469 105 035 Ta14473 063 4o 7812204 0zt Q64
74146465 109 208 7414469 107 297 7414473 067 128 7812205 045 015
7414465 117 037 7414469 111 006 7414473 067 143 7812206 039 033
7416465 117 062 | 7414469 117 005 7414473 071 D4é 7812258 017 002
74614469 Q0s 037 76414469 117 014 7414473 093 159 7812258 043 032
7416469 007 024 | 7414469 117 028 7414473 097 248 7812258 053 428
74146469 007 028 | 7414469 117 032 7414473 107  J88 7812258 107 076
74146469 007 046 | 7414469 117 045 7414473 199 139 7812304 045 Q0%
7416469 009 053 | 7414469 117 050 7414473 111 243 7812405 035 014
7414469 DI9 064 | 7414469 117 049 7414477 0285 337 7812405 0853 045
T414469 009 073 | 7414469 119 078 7414477 055 934 7812410 a13 o119
7414449 613 016 7616471 005 011 7414477 105 017 7812418 063 064
7414469 015 065 TH14471 o7 007 7461285 035 332 7814067 013 010
7416469 017 014 § 7416471 na7 032 7461285 041 I 78140469 013 001
7416469 319 011 | 7414471 009 Q45 7490295 nN3s 060 | 7814069 121 008
7414469 019 036 74146471 009 069 7614215 p11 377 7814093 nar 036
7414469 021 040 | 7414471 015 071 7614221 011 279 7814093 03t 060
7414469 g2t 352 7414471 0ts 100 7647004 107 127 7814107 105 019
74614469 821 959 7416471 017 040 77212350 D19 347 7814111 013 009
7414469 025 020 76146471 01ty 019 7712350 037 230 7814113 015 090
7414469 025 251 Tetl4471 023 295 7712110 017 043 | 7814176 057 65
7614469 027 026 7416471 023 006 7712110 031 038 78146116 05?7 069
7414469 p2% 203 7414471 025 045 7712112 021 332 7814116 059 090
7414469 029 333 | 7414479 029 008 712113 039 J42 7814121 027 061
7414469 D31 175 7416471 029 021 7712113 041 263 7814121 063 145
Ta14459 033 008 | 74164471 029 042 7712113 107 129 | 78141419 959 114
7414469 037 038 7414471 031 016 7712115 031 I 7814145 013 GO0s
7414469 039 315 7414471 031 040 7742215 nz7 910 7814145 013 057
7414469 061 002 | 7414471 033 045 77156196 065 012 7814145 015 127
7416469 049 004 | 7414471 035 007 7716117 031 024 7814145 017 029
74144549 049 016 7414471 035 017 7716125 103 316 7814145 ner 0s2
7414469 049 236 | 7614471 035 (52 7716128 031 015 | 7814145 031 050
7614469 049 043 | 7414471 035 059 7717156 337 0642 7814145 065 038
7414469 049 047 | 7414471 037 205 7717156 103 068 | 7814145 047 073
7414469 049 064 74146471 037 015 7717156 109 149 7814145 109 179
7414469 051 283 | 7414471 037 018 7717170 021 127 7314149 039 024
7416469 251 088 | 7414471 037 027 7812243 103 026 7314149 652 002
7414469 353 310 | 7414471 037 330 7312376 139 190 7814149 055 Q40
7414469 053  J49 74146471 037 031 7812078 Q0% 039 7314149 043 027
7414469 053 3564 | 747447 041 028 7312114 025 003 7316149 047 092
7614469 055 005 7416471 049 053 7812114 035 025 7314173 065 352
7615469 357 005 7414471 055 022 7812114 033 0472 7314173 105 013
7414469 057 225 7416471 057 014 7312114 107 0990 7814177 041 238
7614469 A57 47 | 7414471 057 056 7812114 107 090 7814177 053 033
74614469 3157 151 74616471 059 147 7812116 007 056 7314177 105 022
7414469 59 078 | 7414471 865 010 7312116 013 329 7314181 039 208
7414469 059 1935 7414471 05635 Q27 7812116 015 105 7314198 005 005
7414469 059 899 | 7414471 065 041 7312116 n2r 025 7314201 015 076
7414469 0S99 108 | 7614471 D47 075 7812114 033 024 7314201 031 044
7414659 059 125 7414471 067 087 7812116 057 043 7314203 109 178
Ta14469 059 131 7416471 067 196 7812116 045 06C 7314205 019 022
7414469 063 002 746146471 Q67 125 7812116 a6 113 7314235 031 G119
7414469 063 035 | 7414471 067 137 7812116 069 148 | 7814205 039 925
741409 053 4t 7414471 073 009 7812116 863 155 7814205 G&3 075
74144669 267 282 7414471 073 051 7812116 109 181 78146205 049 050
7414469 067 106 | 7414471 073 070 78121146 115 257 7814205 053 321
7414409 069 171 7414471 079 092 78121290 139 146 7814205 055 Q3¢9
7414469 g71 007 74164719 091 099 7812152 21 054 7814205 057 219
7414469 071 261 74146474 093 021 7812152 109 189 7814205 083 226
7414469 073 2% | 7414471 095 082 7812156 027 033 7814205 067 291
7414469 273 027 7414471 097 031 7812156 063 049 7814205 373 2135
7414469 073 038 74144671 103 004 7812156 063 058 7814209 009 225
7414409 073 058 | 74144M 107 116 7812156 053 060 7814209 013 046
7414469 073 063 7414471 107 137 7812156 043 062 7814209 053 001
7414469 075 380 | 7414471 111 303 | 7812156 065 050 | 7814235 0a9 007
7414469 a7 13 7414471 117 a7s 7812156 097 018 7814235 357 310
077 038 7414473 no? 003 7812160 065 029 7814285 037 235

7414469

169




NUMEROHAKEMISTO
INDEX

NUMMERREGISTER

INDEX

170

Titaus n:o Tiaus no Tilaus n-o Sivu Tiéaus n'o Ville
Order nr Ref. Order nr Ref Crder nr Sida | Ref Order nr Ret
Order No Ref. Order No Ref Order No Page | Ref Order No Ref
Qrder Nr Pos. Order Nr Pos Qrder Nr Seite | Pos Order Nr Pos
7314285 927 341 30335107 123 0153 RO64 409 093 M1¢ AJ94755 041 025
7815335 013 001 3035107 123 017 ROG441C 025 064 RO96755 031 029
7815317 031 046 80351907 129 014 RO66028 067 Q072 R4463344 047 026
7815317 049 056 8035107 129 016 RO66560 137 122 25308102 107 133
7815022 Q15 123 3035107 129 D17 RO66561 137 120 2537271 029 027
7815022 065 D15 8035107 129 018 ROG6562 137 124 R380273 021 Q26
7313332 021 025 8035110 123 032 RO&6732 037 339 2580408 029 201
78132332 029 328 8035114 123 004 RO&6732 221 {58 R3I8I414 029 016
7815037 135 347 3035114 129 005 RO&6T 32 039 D2zs8 R383415 029 026
7813357 029 012 3035127 123 006 RO66732 039 928 RSBI4L17 029 015
7815220 039 327 8035127 123 029 RU66732 041 221 2580421 029 n0ps3
7315238 051 390 8035127 123 030 RO66732 049 022 R581448 113 019
7815241 057 013 8035127 129 007 RD66732 a55 032 R53%31459 113 315
7815254 021 030 8035127 129 023 RO66732 0s7 07% R381550 115 058
7815258 027 (02 3355518 061 159 RO66732 Q63 073 582398 019 031
7815258 031 02 3155518 379 111 RO66732 069 159 R532399 819 0326
7815258 107 070 33483472 123 118 RO&6732 Q97 025 R582408 019 033
7815263 193 019 3063372 129 019 RO66784 107 132 R582408 057 060
7815275 029 013 81463380 061 166 RG66784 109 170 R582413 019 043
7815725 015 122 3363330 125 093 RO667 84 109 206 R382414 019 242
7815930 021 004 3063380 125 103 RO66736 137 091 582564 013 D24
7815979 107 069 3163380 125 104 RO66786 137 091 R583017 967 098
7815985 021 006 3353040 129 025 RO6&74406 011 076 R5383506 021 Q50
7815987 1713 033 80630381 127 145 RO&7 4438 049 028 R586987 041 D22
7815995 015 093 3063225 123 012 RO67448 053 025 X586987 8455 037
3009730 123 038 8063225 129 01§ RO69985 107 125 R58788¢ 015 Q&6
80230730 129 040 | 3366650 081 166 RO69936 107 128 R588212 017 001
3020120 127 142 3066650 123 018 RO71351 053 003 R588257 015 Q68
8020234 007 040 31666570 125 0932 RO71610 019 025 R3882538 015 063
8020234 041 065 3066650 125 104 RO72366 039 010 R588267 013 058
8020234 117 074 3066650 129 019 RO73800 057 072 R588269 217 042
8020234 121 042 3044650 129 025 RO74L6T2 097 001 R588287 017 003
8020235 041 Q62 3066660 125 103 RO74784 019 017 1588288 317  00s
8020235 115 061 3366661 127 145 RO74784 065 055 1588307 J13 G35
8020236 037 019 | 3070921 129 032 RO74964 007 037 R588309 317 335
8033121 {27 152 3370325 123 031 RO74964 021 06z R588321 019 023
BD30572 0?71 025 3370074 1#3 220 RO?4964 039 029 R588326 gy 019
3030580 127 151 30723074 329 a21 RO74964 039 029 RS8837¢ 019 007
8033636 123 022 3373375 123 019 RO74964 049 D021 R588330 219 024
8033638 123 Q07 3370075 129 020 RQ74964 055 030 R588383 J13 036
80336338 123 (22 3370082 073 003 RO74964 03? 071 R588385 305 041
8033638 125 102 33723082 073 253 RO74964 069 158 R588802 217 031
8033638 129 {08 3074340 123 003 RQ76758 125 Q76 1583809 21?7 033
8033638 129 026 3076343 129 (04 RO76758 131 085 R588810 313 056
8033647 123 Q%3 30800038 129 001 RO79318 007 050 R583810 215 126
8033647 129 014 80833232 123 001 RO72318 013 041 1388810 317 030
8033649 123 027 3083021 123 004 RO?79318 117 055 R588811 015 072
8033649 129 024 30803021 129 D04 RO82380 017 047 R588819 039 Qs7
8033649 129 030 380235 122 )28 R082 381 017 048 R588820 089 056
8033652 061 164 3080035 129 222 RO82382 017 056 R589437 121 009
8033652 ore 117 3083535 123 005 RO82536 00s 01s R589597 015 104
8033452 123 009 3083535 129 0026 R0O82544 o0os 017 R589749 093 050
80334652 123 010 30305470 129 213 RO82550 pos 029 R590010 013 o028
8033452 125 105 3083552 1235 311 ROB2897 009 Q67 R590860 027 034
8033652 127 125 3080552 129 312 R082899 009 063 R590953 013 047
8033452 127 134 3394918 123 021 RQ82900 4239 070 R592078 133 G005
8033652 129 010 3094918 131 098 RD830386 011 081 R592087 127 977
8033653 123 014 3094925 123 D08 R0O83088 011 080 R5392090 137 Q82
8033653 129 011 3094925 123 008 RO83425 319 021 R592162 033 038
8033655 071 002 3394925 129 009 R083493 d99 082 R592183 031 03s
8033656 071 064 3094925 129 009 RJI933090 013 238 R592183 113 005
3035082 123 D02 73125252 arz 017 R1B4696 017 355 R592186 027 062
8035083 123 005 3595515 339 027 RJIZID37 ¥ 226 R59223¢ 027 01%
8035083 129 005 7595515S D39 027 1I90319 027 047 RS592272 025 01?2
8035089 129 Q02 361644646 063 047 RJ90223 027 204 R592397 039 009
8G35091 123 019 7656309 103 047 RJIPIE52 049 211 RS92463 021 034
3035091 123 020 1349337 Q27 345 RJI2J480 041 261 R592613 021 014
8035091 129 003 RJ460885. 039  J34 RI¥2312 041 215 R3%2414 021 055
8035091 129 Q020 RO61432 317 019 4292313 041 213 R5%3270 035 035
8035091 129 021 RD62211 019 037 RO7?2374 063 224 R593276 035 038
3035093 129 033 [Rgs2212 019 039 1332374 043 224 R593278 0z5 Q02
8035095 129 031 RJ62215 019 OM RIF5341 039 004 R59%278 035 024
3035107 123 013 RO64409 091 990 RIFTE341 089 041 R593302 035 0132
83035107 123 014 RJIS4409 0?3 019 R965896 221 047 R59330¢7 03?7 Q02




NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGISTER
INDEX INDEX
Tilaus n:0 Tiaus no Tdaus n.o Tilaus N0 Vite
Order nr Ref. Order ny Ref Qrder nr Ref Order nr Ref
Order No. Ref. Order No Ret Order No Ref QOrder No Ref
Qrder Nr Order Nr Order Nr. Crder Nr Pos
R593499 035 021 2605043 D41 035 RG13927 041 066 R620137 135 045
R5923500 035 016 R605143 109 157 R613935 J49 067 R620139 103 (69
R59358¢ 041 057 R605075 033 013 R613936 049 066 R620141 057 009
R593586 Q81 Go7 R605375 033 (52 R613236 263 012 R&620142 057 018
R593409 021 D042 R605092 037 321 R414201 037 043 R620145 063 (15
R593784 037 007 R675098 013 060 R514202 037 009 R620146 057 011
R593788 057 003 R635122 097 022 Ro14204 337 040 R620147 057 020
R593788 057 036 R605128 049 Q29 R514207 037 035 R62D0148 057 057
R593788 059 127 R&05138 031 023 R6146209 837 013 R620184 027 063
R593788 117 (064 R&(5138 D49 073 R614702 069 150 R620188 027 053
R593802 025 049 R605138 053 D26 R4$15221 057 7115 R6E2D192 Q27 D59
R59%3063 2?7 030 R605284 105 (38 R615293 03 013 R623194 027 054
R593864 027 020 R&6G5427 105 014 R615373 315 N89 R&203202 g2r Qas57
R5941461 079 122 R605428 105 010 R615374 215 (87 R623203 G27 055
R394195 035 028 R&056432 071 Q43 R615374 019 016 R&20215 035 Q27
R594817 Gor 018 R5605507 063 059 R515375 015 077 R&20232 035 034
R595515 0a7 G346 R605621 065 Q47 R515376 015 085 R620234 035 039
R59551% 321 0357 R&05622 097 D44 R615434 009 012 R&620236 G337 012
R595515 041 G20 R605623 065 Q48 R615434 015 082 R620238 137 134
R595738 027 012 Ro05674 073 054 2615597 0413 J24 R620239 107 143
R595855 049 026 R6Q5674 0rs 082 R&15764 015 Q79 R620240 137 130
R5958355 053 029 Ra405702 041 Q41 R§15778 313 015 R&20242 363 030
R595861 063 018 R605789 105 03¢ R615795 005 D13 R620260 107 100
R595864 00s Q27 R&05793 067 070 R615204 013 034 R6E20283 113 014
R595865 005 028 R60D5821 089 058 615963 013 039 R620284 113 006
R595917 0oy 071 R605962 059 145 R615%66 107 106 R620285 107 1M1
R595934 gas 019 R6059465 059 146 R&E15967 107 105 R620286 107 111
R596031% 057 070 K605977 139 150 R615968 a73  d46 R&20308 033 047
RS96031 097 Q27 R607069 053 023 ’315973 Ca9 043 R620313 29 Qo7
R596032 Q57 041 R&07090 0ss 029 R615974 099 1951 R620320 029 031
R596034 005 021 R&07228 097 023 R$16106 049 057 R620323 029 004
R596035 035 026 R607230 031 048 R616108 049 060 R620342 033 056
R53260346 aas  J20 R608758 041 064 R6ET646S 063 044 RE20343% 033 355
R596246 013 25§ R608899 027 234 A616524 0é7 108 R620344 113% 008
R596047 313 225 R609021 113 043 R&616525 g7 11 R620354 a3s (09
R396043 013 026 rRe09022 113 020 R610697 005 2316 R620355 035 010
326049 015 069 R609504 1395 4953 R616894 073 004 R&20356 035 018
R596J159 017 332 R609509 105 354 R6168%4 073 055 R620392 113 013
k396051 313 326 R&09510 132 161 R&18434 357 116 R620G395 025 043
R5946051 013 059 R609511 109 148 R613674 027 D46 R620394 025 (48
15395952 207 038 R6G9572 021 0Qzz R618707 063 024 R620397 a2? 051
K596052 039 03¢ R6G9579 G377 036 1593773 397 006 R620398 025 021
R396952 041 023 REDISBS 037 334 R613931 005 003 R620398 025 Q42
R5396052 049 220 R609599 021 043 R613954 035 007 R620399 137 085
R396052 055 031 R609603 021 046 R413960 035 009 R&20407 133 010
536052 D6% 157 R609607 93 027 R613963 gas Q25 R620440 057 039
2593055 013 049 R609607 a+3 027 R613958 005 004 R620444 57 040
R5396066 063 038 R609668 039  J32 R619014 235 006 R620457 063 065
3957272 097 023 R609687 039 030 R6O1F154 113 246 R&20460 063 054
5946077 gs51 2J7s R609689 03?7 03 R617219 107 162 R&20465 063 071
2396077 053 040 R&609728 021 012 R619610 113 023 R6214638 097 Q070
1398077 059 (83 R6Q9732 021 0613 R619765 103 021 k623537 J063 050
R595468 107 093 R&60%765 071 049 R419831 29 019 R320538 063 052
R3964068 16?7 093 R609830 015 091 R619832 029 010 Ru2l572 063 (006
1594469 G63 317 R609831% 215 092 R&622031 123 0538 R6E2I573 02t  Daz
R598180 D19 041 R609843 G277 021 R527341 ¥ o032 R62I574 gzt Cn9
1593535 013 011 R609846 pa27 324 R620342 035 048 k621577 221 003
399537 013 008 R&609851 0&£9 061 R623043 035 046 R621530 041 056
R392746 013 052 R609967 025 067 R62J044 035 045 R620590 041 352
1599367 017 024 R611103 073 052 R620345 035 044 R6271597 nz9 001
R602323 071 052 R611114 031 066 R4623056 027 009 Re23611 321 016
R6D2324 071 053 R61111%4 Q73 {07 R&623063 027 008 R620613 021 o7
R402445 093 028 R611114 073 014 R620064 327 201 R6206%4 021 015
R602465 107 273 R611114 077  Qs1 R620065 a27 015 R62I617 021 Q29
R602510 195 058 R611387 71 039 R620074 333 D01 Ro2J618 021 365
R4612512 107 267 R611663 0092 0403 R620078 033 029 R621619 021 324
R632514 107 266 R611664 039 006 R620084 3t 010 R62:1635 387 Q01
R602516 135 056 R611771 015 102 R620085 031 009 R623673 Q31 20S
R602666 021 O3y R611918 0%t 039 R620089 035 049 R62I674 031 026
R603156 039 039 R611938 g91 081 R620096 035 0540 R620676 331 o0
613157 021 363 R612231 089 038 R&20108 033 027 R629685 031 034
R603157 03¢ Q30 R613032 015 083 R&620121 033 031 R623688 025 726
R603157 g3% 33§ R613785 063 033 R620122 135 044 4621690 031 008
R603157 069 157 R613843 031 029 R620122 135 Q44 R620698 029 018

171



NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGISTER
INDEX INDEX
Tdaus n:o Viite Tdaus n'o Sivu Vile THausn o Viite Traus n o Vute
Order nr Ref. Order nr Sida Ref Order nr Ref Order nr Ref
Crder No. Ref. Order No Page | Ref Order Mo Ref Ordar No Ref
Order Nr Pos Qrder Nr Seite Order Nr Pos Qrder Nr Pos
R62I710 069 147 R621368 P67 109 R621398 329 329 R622224 117 325
R&23711 p2s5 038 R&21370 047 124 R621900 059 114 R622226 117 241
R46207138 059 088 R621372 047 104 R4$21902 059 11§ R622231 121 003
R621732 057 046 R621374 065 058 RG21904 029 041 3622236 121 320
R621736 027 733 R621379 065 051 R621907 109 141 RE&22239 121 019
R62I737 Q27 a22 R&621391 025 016 R621909 337 004 R6E22243 121 018
R620744 D27 038 RO21294 325 Q22 R4521919 147 092 R622248 121 017
R621747 103 9022 R6214616 015 078 R621919 107 092 R4622251 071 009
R621749 027 0250 R&621417 015 073 k621922 1 142 R422255 071 215
R420750 027 049 R621420 013 051 R621922 13 142 R&22260 a7t 312
R623759 059 289 R621431 017 011 R621925 135 328 | re22261 971 216
R421769 049 062 R621432 017 006 R621928 135 833 | Re22262 171 017
R621788 103 059 R621440 033 030 R621G34 115 046 622263 071 011
Ro2789 103 057 RE2F4L4T 065 064 R621935 105 023 R622266 121 313
R621790 113 063 R621448 065 063 R621945 133 043 © as22275 093 047
R6218%94 033 002 R621469 065 019 R6 21949 043 051 Ré222381 A7T1 048
R620908 025 027 | R621470 055 021 R621949 057 021 | re22294 099 076
R623936 103 015 | Ré21472 365 030 R621949 057 021 | Re22307 023 070
R621937 103 917 | R621476 033 026 R621951 049 049 | R422307 025 054
R620938 103 D67 R&21677 G33 Q25 R621952 049 Q25 R622307 121 022
R620939 103 066 | R62148D 097 056 R6219546 053 051 | rs22308 023 o071
R62I944 105 025 | R621494 099 074 R621943 055 00t | rR622308 025 058
R621957 191 221 Ro21499 a99 175 R621969 0ss 020 R622308 119 285
R622961 103 029 621502 (135 047 R4621970 055 041 R622308 121 024
R6203963 103 Q28 R$21508 Q3% 002 R621977 025 004 R622308 121 040
R621%964 101 (02 R&21514 365 128 R621987 035 004 R622339 323 n7S
R6239565 101 @07 R421548 073 006 R621991 09s 073 R&22309 425 055
R620966 101 024 R621552 Ja73 919 R621991 095 073 R622309 121 023
R620967 111 013 R621554 073 021 R621996 031 053 R622309 121 038
R4621968 101 022 2621555 n73 017 R621997 031 070 R&E22311 191 N7
R621969 101 008 R4621556 073 056 R&622000 031 067 R622312 093 005
R&20D974 103 005 R421568 121 925 R622002 3% Q45 R&22324 093 008
R62T274 107 147 R521570 121 D16 rR622012 033 058 R622324 293 (008
R621006 029 017 421573 121 015 R622014 033 049 R622325 093 001
R621021 055 049 R621576 121 )26 R622018 027 029 R622352 089 004
R621029 053% 007 R621584 121 0G6 R622028 031 004 R622357 08% 003
R6E21034 055 011 R62158¢9 121 007 R62203%4 035 042 R4622357 191 ©¢a3
R4$21088C 337 024 R621592 121 CO04 R622035 035 041 R622361 0941 079
R621095 043 0D? R6215%4 121 310 R622037 038 073 R622379 089 040
R621097 03% UGS R621521 121 041 R622038 35 Q39 R622380 089 039
R621098 037  0Q7 R5$214534 073 0481 R622047 025 034 R$22382 013 004
R621113 049 002 R62140D9 097 314 R622059 023 026 R622387 065 Q45
R621130 249 007 R621514 063 J6¢6 R622062 033 021 R622387 067 134
R621133 049 040 R&6214618 063 967 R622067 033 020 R§22387 097 060
R621133 851 080 R621521 g97 028 R622074 0t7 012 R622403 0s7? 035
R621136 049 (01 R&621632 97  02¢6 R622076 035 074 R622403 059 128
R621145 049 033 R621634 Q39 3% R6220386 q27 a19 R622409 031 036
R621152 113 031 R621538 097 0ns R622087 097 012 R622409 103 012
R621153 113 001 R621641 041 039 R622038 197 121 R622412 107 095
R621202 035 019 R6E21643 341 133 RH22094 0?7 021 R&622419 0s5 002
R621204 043 039 R&21644 341 248 R622096 06% 048 R&22419 097 042
R621207 0357 029 R621647 041  J40 R622097 033 057 R§22423 035 001
R621209 057 063 R621648 63 uis Re22122 03y 013 R&622432 039 035
Ré621212 057 064 R521654 041 3255 R&22124 041 034 R622438 097 040
R&21234 041 0Ote R4$21655 J41 Q54 R622141 0465 057 R622441 097 037
R621265 065 035 R421657 063 0a1 Ré622142 365 046 R622643 053 052
R4621265 045 Q56 R621658 D49 231 R622144 Q67 094 R&22452 053 017
R621293 0z5 031 R&621709 117 47 R622151 Q67 093 R622453 053 019
R&E21294 025 030 R621718 41 J26 R4622 155 065 054 Ré22456 055 008
R621299 137 084 R&621723 041 24 R&22156 065 061 R622456 BI?7 044
R621302 097 055 R421726 117 0062 R622157 065 039 R&Z24LES 055 028
R621303 393 Q37 R621739 117 010 R&22160 047 089 R&622466 055 033
R621304 093 033 | Ré21743 Q71 955 R&22 161 D85 053 | re2z467 055 024
R621322 045 062 R6217466 Q71 044 R622163 0867 121 R622471 121 001
R621322 097 058 R&621747 07t 357 R&622164 057 114 R&622 477 121 005
R621327 065 001 RA21749 105 9211 R622168 113 341 R622481 039 008
R621331 073 Q67 | R421751 105 Q5L R622169 113 030 | r422486 047 078
R621338 073 045 R621784 045 Q44 R622172 113 036 RH22487 047 079
R621341 073 066 R4621784 067 135 R&22173 113 035 R&E224LBS 067 084
R621345 073 048 R621319 031 037 R622180 067 120 R&22489 067 071
R&EZ21350 069 152 R621820 101 023 R622183 233 06 R&22490 0565 017
R621355 047 149 R621822 031 058 R622184 033 019 R62249% 065 016
R621359 D&7 129 R621833 031 362 R622200 117 74 R6224972 0465 013
R621361 059 146 R621839 331 061 R622217 117 012 R&622495 073 011

172



NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGISTER
INDEX INDEX
Tilaus n:o Viite Traus n.o Vite Tilaus no Vite Tilaus no Vite
Order nr Ref. Order nr Ref Crder nr Ref. Order Ref
Order No. Ref. Order No. Ref Crder No. Ref Order No Ref.
Qrder Nr. Order Nr Order Nr Qrder Nr Pos
Ré23412 015 096 R633113 103 G24 R&633247 131 073 R634505 c31 018
R623413 015 095 | R633117 117 N RE3Z249 123 055 R&634506 031 023
R425236 015 001 R633117 117 939 R633250 123 {56 R634528 0s9 092
R625237 005 002 [ R633120 117 063 R633250 131 061 R634531% 049 074
R628324 113 019 | 2633133 121 002 R633260 123 043 R634531 D533 037
R630228 038% Qs7? R833140 121 327 R633261 123 042 R634531 059 093
R630384 037 012 R633143 093 043 R633262 123 039 R634630 007 Q55
R632798 093 035 | 633144 093 044 R633262 123 053 R634660 131 007
R632799 055 025 R633146 039 034 R6332673 i25 077 R634660 131 011
R§32867 121 033 | R633147 389 D29 R633263 125 078 R6346 0661 101 024
R632878 073 020 | R6331468 J39 031 R633264 123 (46 R634 661 121 026
R632884 319 004 | R633149 J8% 030 R633264 123 047 R634692 023 0%0
R632891 019 044 1633150 189 033 Ra33264 129  J4e R634718 D17 023
R632897 Q07 001 | 2433151 189 032 Ro33264 129 3354 R634784 321 060
R632916 €37 030 | R433152 J39  d20 Ro33266 125 358 R&34786 077 020
R&32917 0ay Q22 R633155 J3¢ 019 R3320 131 072 R634798 125 069
R632918 039 018 R633156 389 023 R833267 125  Jé¢ R634798 131 078
R632919 cor 021 R633157 389 018 R633267 131 374 R634804 Q7?7 014
R632921 007 020 | R633158 289 042 2033278 123 241 R63480S Q77 033
Re32927 217 016 | R533159 339 Q27 R633278 129 45 R634806 079 073
R632931 017 D44 R5331460 389 028 R633279 123 JsG R634821 ar7 029
R632931 017 D44 | R633180 949 059 K533279 129 0331 R634824 077 046
R632932 17 059 | R633131 213 018 R533280 125 Jéz2 R634885 097 033
R632932 017 059 R633182 037 04t R533230 131 269 R634934 015 121
R632933 017 045 | R633183 313 012 R633281% 125 23{ R634936 015 066
R632935 017 046 | R633184 013 013 R633281 131 992 R636064 113 043
R632939 013 044 R6E3%189 313 045 R633282 125 Q379 R634144 a77 034
R632941 013 006 R633190 921 036 R633282 131 391 R636146 0ry 090
R632942 013 027 R633193 021 038 R&E33233 125 243 R636161 o7e 077
R632952 093 022 | r633200 059 139 R633233 121 068 Re36162 077 056
R632952 093 022 R633201 059 138 R633284 125 082 R&636164 077 044
R632959 009 056 R633202 859 143 R&633234 131 3293 R&34165 077 03s%
R632960 g09 475 R633202 059 143 R&33297 037 148 R636169 067 080
R632961 011 082 R633203 059 141 R533305 037 349 R4626171 073 072
R632966 039 066 | rR633204 8959 142 R633308 007 24z R636174 075 078
R632973 013 007 R633206 059  ta4 R533316 117 240 R636174 121 009
R632981 021 069 R633206 D59 144 R633324 307 257 R636278 025 069
R632989 049 023 R633208 859 140 R633325 019 005 R636288 077 005
R632991 049 034 | Ré33209 125 068 | 633332 019 032 R636290 077 003
R632992 049 039 R633209 131 077 R6E33334 207 Q43 R636319 Q39 057
R433002 139 D02 R633210 125 083 R633346 099 2379 R636327 097 016
R&33003 639 001 R633210 137 094 R633347 J99 JBC R636467 031 006
R&33037 031 452 R633211 125 084 R6E33348 319 046 R636499 039 a7
R533041 057 075 | Re33211 131 095 R633352 8% 011 R636580 069 161
R533044 057 042 R633216 125 Q72 R633354 113 346 R636581 125 089
R533046 071 036 | pg33217 123 Q44 R633355 113 Q20 R636581% 131 075
R633048 033 060 | Rg33218 123 057 | R633335 115 060 | R636620 125 070
R633049 059 120 R&33219 125 067 R633352 g97 351 R636620 131 081
R&330350 659 117 633219 129 058 R533363 023 042 R636622 125 088
R633051 359 121 R633225 125 (87 R633373 073 032 R636622 131 087
R4633054 71 03 R633225 131 090 R833374 973 330 R&36 652 033 029
R533055 271 033 R&33229 125 059 R&633375 373 033 R636662 033 036
R63305¢6 J93 049 1 Re33229 125 059 | R634246 973 029 | R636674 031 007
R633057 093 046 R633229 131 (71 R634247 173 034 R636675 121 032
R§33065 G4y 063 R6E33229 131 071 RA634248 373 D35 R636714 029 044
1533073 163 219 RE33230 123 054 Ro34249 073 031 R636715 029 045
R533075 357 0461 R633230 131 N&7 R534252 077 053 R636717 071 018
R633084 131 027 | R433235 123 051 R634250 079 120 | R636718 029 047
1333284 103 370 | R433236 123 045 | R634262 077 006 | R637106 035 001
1533087 131 017 R633236 129 055 R634304 109 130 Ra37134 117 034
R633088 101 014 R633237 123 0s2 Ra34337 977 013 Re37140 117 924
2433089 191812 | Rrg33237 129 047 | R634337 977 345 | Rel37141 73 044
R333090 299 J73 R633238 123 048 R634355 077 o011 Ra37143 125 374
R§33092 033 037 R633 238 129 053 R&634410 031 0237 ROo37144 125 375
R6330395 033 343 RE33236 123 049 R6346422 035 Q044 Ra37144 131 238
R633193 215 107 R63323% 129 0§57 2634428 Q77 015 R337145 025 061
Ro33104 017 026 R633242 125 0Bé6 R634452 125 107 R337219 J3¢ 0N
14331035 117 J22 RE33242 131 089 2636462 079 106 R637393 039 019
Re33106 117 022 R633243 125 085 R634474 77 026 R637301 039 012
R633107 117 021 R633243 131 088 RE34476 ar7 0062 R637302 J39 026
R633108 117 023 R633244 123 040 R634479 277 Q23 R637312 017 357
R533110 063 063 R&E33245 125 064 Ro34487 0r?  a52 R637314 259 150
333112 117 0 R633245 131 070 R634500 031 020 | Ro37353 D37 004
R633113 093 054 RE33247 125 065 R634502 031 022 | RH37354 037 009

173



NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGISTER
INDEX INDEX
THaus n:o Tiaus no Tiausno Sivu THaus n:o Sivu Vite
Crder nr Ret. Order nr Ref Qrder nr Sida | Ref Order nr Sida | Ref.
Order No. Ref. Order No Ret Order No Page | Ref QOrder No Page | Ref
Order Nr Pos. Order Nr Order Nr Seite QOrder Nr Seite'| Pos
337355 037 043 R&38582 115 058 2541693 343 087 | R643437 103 040
R337360 015 106 R638583 113 Q05 R641694 015 112 | R643440 103 041
R537379 013 J44 R&38602 121 034 R6EL1695 015 111 R643441 103 039
R637380 013 Q27 R6384608 089 001 R641699 069 169 | R643442 103 038
2537394 013 334 RE38424 069 160 R6461701 119 (083 | R643443 133 252
437429 013 212 R638625 085 033 R&41706 119 086 | R6&3444 163 352
R63743S 235 078 R638526 085 056 R641710 121 036 | R343460 J33 262
2537510 013 093 | Ré38627 0835 040 R641711 119 087 | R543461 147 036G
R637514 007 041 R638638 125 090 R661712 093 058 | R&643462 147 231
R&37526 o3¢ 017 R438639 025 (063 R&642235 023 084 | Ro43406 J47 023
R&37527 nge 0622 R638679 17 134 R642236 D23 (085 | Ro&3467 047 124
337528 0?1 074 R638680 107 113 R6E4224L8 035 054 Ro43409 067 121
1337529 g%t 075 R638706 079 115 R662261 035 955 | R643471 021  J45
k637530 291 077 R639143 D31 392 R6E4244LB 125 110 | R643524 103 361
437531 01 074 R639144 451 091 R64244LYT 125 117 R643508 119 109
R537577 043 016 | R639151 013 452 R642450 125 111 | Re43520 243 273
R637577 119 107 R639178 031 068 R642452 125 106 | R643521% 043 274
537579 017 028 | re39196 027 040 R642454 125 109 | R643524 043 78
337697 131 005 | R639197 027 039 R642653 125 108 | R64352¢ 115 262
R637699 131 016 | R4639198 133 073 R642640 119 081 | R643551 033 263
1637699 193 035 R639204 101 018 R643155 119 088 | R643552 033 364
A337708 15 359 | R639206 10t 020 R643157 119 0884 | R643636 205 246
1537709 249 001 R639250 031 Q69 R643164 029 041 | R643507 035 043
R437710 053 1220 | Rs39252 041 332 R&43190 113 008 | R643614 005 243
3437713 069 251 R639253 041 027 R643201 041 072 | R643645 043 091
R537713 053 034 R639277 071 013 RE43204 119 0389 | R643714 061 143
R337716 249 2372 R639808 135 020 R643205 027 062 | Re43I721 N6l 175
R637718 053 030 | R640592 011 083 R643210 015 118 | R643726 157 331
R537734 053 022 | R&40750 015 068 R643210 063 020 | R643729 361 176
RG37737 093 018 | R640763 079 1190 R643211 015 119 | R643733 061 170
R537737 093 018 R64DT7 64 079 121 R643211 063 021 | R643734 361 169
RE37749 089 001 | Ré43782 081 932 R6E43213 121 039 | R643749 03t 034
R637787 031 365 1542791 071 054 R643223 043 088 | R643754 031 026
2437788 055 014 | R543793 079 109 R643223 315 1193 | R643760 031 013
R&37789 055 315 | 2542794 179 107 R643229 Q17 058 | R643766 035 072
k537792 355 213 | Rs43I3J2 061 158 R643231 043 090 | R6463863 247 029
R537813 935 043 | R540813 127 146 R643232 043 089 | R643864 947 028
R537949 157 021 | R$42355 279 108 R643237 D15 069 | R6463373 47 027
R537952 025 06C | R%41704 135 0N R643238 013 004 | R643374 347 025
R637953 091 069 | ’R541916 385 9229 R643241 997 061 | R64388D 027 153
R837966 041 004 | R537993 103 349 RE43249 037 080 | 643973 075 086
R633054 041 331 | R540994 355 031 R643251 331 (42 | R643978 075 088
2638137 013 325 | Rr541312 8007 221 R643251 035 069 | R643982 07s 337
R638167 041 J53 | 2641431 023 970 R643253 035 055 | R643986 117 074
R538170 119 108 | R$41431 025 7167 R643262 035 068 | R643988 033 0N
R638228 125 071 | 3841432 023 289 R643275 023 093 | R643939 033 029
R638228 131 079 641632 025 J68 R643276 077 015 | 1643992 g23 Q70
R638229 125 073 | 4641459 093 005 R643277 085 D64 | R6439%4 327 D64
R638229 131 082 | R641479 109 165 R643278 337 081 | R643995 027, 065
R638232 025 065 | 641431 109 149 R643282 041 004 | R643997 1311 020
R638242 039 014 | R841490 109 171 R643285 121 035 | R644248 033 032
R638245 089 012 | 2641494 139 172 R643300 I29 048 | 644259 013 912
R638266 113 014 | R641498 109 159 R643308 139 184 | R644270 313 013
R&38267 113 006 | R841498 109 159 R643312 139 186 | R644273 207 241
R638290 G77 021 R641503 109 151 R643313 139 185 | R644270 075 084
R638291 077 - 004 | R641646 JS3 08 R6463315 139 177 | R644277 0?5 083
638292 0z 001 R641655 353 Y46 R643342 025 070G | R644L295 043 073
R638292 077 022 | Ro41439 053 206 Ré643344 133 050 | R644299 043 074
R638293 077 009 | Rr6e41661 097 237 R643345 103 033 1 R644301 3643 086
R638294 077 007 | a&41662 055 009 R643346 133 031 | R644304 043 078
R&38294 077 012 | 2541664 055 003 R643347 103 032 | R644335 043 083
R6382935 077 008 | 1541669 051 085 R643348 133 051 | 644307 343 384
R638296 079 071 | R441677 123 44 R643349 133 036 | R644329 079 076
R638297 079 0746 | Rs641678 123 257 R643350 103 030 | R644311 2015 114
R638298 079 089 | R&41681 125 091 R643350 103 037 | Ré44312 015 115
k638299 079 088 | Re41631 129 050 R643354 109 159 | R644318 015 116
R638300 077 010 | Re41682 123 051 R643357 109 174 | R644480 115 060
R638301 077 047 | R641683 125 092 R6433643 109 176 | RE44STT 063 013
R638311 079 069 | 641683 129 248 R64L3384 023 094 | R644512 071 015
R638313 079 094 | k641684 041 173 R643415 195 060 | R644515 121 037
R638317 035 05% | 2641635 061 163 R643416 113 020 | R644525 199 154
R6384355 015 063 | R641690 061 165 R643417 113 014 | R646L527 069 166
R638576 113 003 | 441691 D61 167 R645418 113 (006 | R644528 107 100
R638577 113 008 | R641691 079 118 R643419 035 Q27 | R644S534 069 173

174




NUMEROHAKEMISTO NUMMERREGISTER
INDEX iNDEX

Tilaus n:o0 THaus no Tilaus n:o Tlaus n.o

Order nr Ret. Order nr Ref Qrder nr Ref. Order nr Ref
Order No. Ref. Order No Ref. Order No Ref Crder No Ref
Qrder Nr Order Nr Order Nr Order Nr Pos
R644538 075 085 | 2652223 395 068 RE57125 107 135 | 5818 05020 149 024
R644541 023 091 R&52233 275 )48 R657126 107 135 | 5959 54600 146 312
R644544 023 092 | 2552300 181 933 R6E5714D 893 038 | 5959 54600 145 005
R644557 129 042 2652303 gt 006 R657142 093 057 | 6020 60612 151 022
R644558 131 065 652304 331 095 R659202 093 052 | 6020 53617 151 021
R644 566 129 040 | 2652317 105 044 R659217 107 092 | 6333 05530 152 005
R644602 087 075 R652317 105  04s R659220 107 093 { 6333 05760 150 022
R6446D3 087 074 1652318 a81 013 R659272 093 055 | 6033 45110 1as U022
R644604 085 065 1652321 031 012 R659524 121 525 | 6100 60280 143 D27
RG644 605 085 D66 RE52323 381 215 R659525 121 043 | 6141 05880 144 007
R644609 087 076 | Rm652324 181 050 | R659526 121 044 | 6141 D5880Q 162 000
RG44612 081 D39 R652325 081 067 | Re59541 109 210 | 6144 00002 145 (02
R644612 085 073 | R652327 109 191 R659601 073 0S4 | 6144 00702 162 000
R6&4613 881 017 | ResS52331 963 374 | R659601 075 082 | 6146 01524 151 019
R644613 035 072 3652339 063 2375 | Re%9634 085 029 | 6146 01524 1462 000
R644623 041 069 | RE52342 109 195 | 5JJ971 343440 155 008 | 4146 31930 153 001
R664658 023 082 | %452343 119 194 | 5305 50300 144 020 | 6146 01930 142 000
R644TBE 121 002 R652344 199 992 | 3122 50300 151 003 | 6946 02415 149 006
R6449 11 037 023 | 2652354 045 050 | 3937 593JJ 155 COS | 6146 03540 144 0G9
R645216 119 082 | R652355 109 196 | 5329 50330 153 J20 | 4146 03540 162 900
R645331 129 D4é | R652379 031 001 | 3337 5J3C0 159 005 | g146 0472C 143 017
R645507 131 083 | R652383 109 142 | 3937 51333 145 J03 | 4946 04720 162 000
R645508 131 084 | R652384 103 043 | 5245 30300 157 818 | 41S5 70812 157 007
R645511 129 056 | R652385 081 967 | 2345 30530 153 329 | 5455 75812 158 015
R645512 131 076 | R652336 131 066 | 3440 J1I30 143 007 | 4155 7081z 162 Q0O
R645513 129 049 | rR652395 031 321 | 3345 01000 149 012 | 6155 71044 143 229
R645514 129 057 | R652396 N8t g2z | 3J40 JI330 159 018 | 4155 71044 149 036
R645515 129 041 | Rs52397 381 024 | 5163 00830 144 016 | 6155 71214 158 017
R645515 131 0864 | R652402 081 241 | 3J43 00830 149 019 | 4155 71014 142 Q0O
R645516 129 043 | R652403 331 040 | 3343 00830 133 {19 | 4155 30711 158 (24
R665519 131 059 | Ré52404 083 283 | >J43 00833 151 Q24 | 4155 80711 162 0G0
R645520 131 062 | R652404 037 098 | 5343 CG8I0 134 U111 | 6155 31317 158 D13
R645521 131 060 | R652405 085 046 | 3J43 00820 155 (39 | 5158 81418 162 400
R645526 131 063 | R652449 021 957 | 32043 J0BJ0 158 021 | 4158 81620 151 20%
R645527 131 086 | R652463 127 137 | 543 wu320 139 012 | 6158 816420 162 000
RE45S544 131 066 | R652464 127 138 | 3J%3 61000 152 €31 | 4158 81822 149 009
R645580 039 057 | R652465 127 140 | 3130 00400 159 (08 | o158 81822 154 015
R646332 043 092 1] R652466 127 139 3283 wi730 157 017 | 6158 81322 162 00O
R646506 103 062 | R652467 127 123 | 5283 2d730 153 027 | 4173 0GI20 150 QOS5
R646588 0197 021 R652467 127 133 3283 015360 144 018 | 4173 30040 146 018
RE46988 C37 021 | R652468 127 141 5283 J1360 149 023 | 6173 30068 143 026
R647189 193 014 | R652469 127 131 5283 21360 151 (04 16173 31230 154 008
R&47189 103 018 | R652470 127 136 | 3283 2136) 156 016 | 6376 80182 143 020
R&647T190 133 065 | R6E52471% 127 135 5233 J13390 152 oM 6400 16014 150 006
R647190 133 072 | R652480 127 127 | 3283 01430 144 C11 | 6400 16016 143 032
R643004 103 045 | R652486 127 12z | 3283 01403 151 013 | 4400 16016 162 000
R648452 G35 053 | R452488 127 128 | 3233 J1400 158 019 | 6400 16336 149 002
R648787 035 056 | Ré52492 015 120 ; 3233 01410 133 CO06 | 4400 16040 149 005
R64980S D61 033 | R655118 109 199 | 5283 21410 159 (09 | 4400 25310 143 009
1649806 241 248 | R635120 109 t98 | 3283 J1760 147 022 | 4400 25010 150 020
16520306 733 356 | R655122 139 142 | 2283 02200 143 019 | 4403 05010 143 030
1651007 033 255 | R655189 125 118 | 343742223 145 006 | 4403 25018 149 023
6503553 271 931 | R455189 131 096 | 3237 Q2220 146 0823 | o404 35006 149 314
R653558 J9% D48 | R655194 131 097 | 3293 J144D 144 013 | 6411 66006 149 034
10573591 393 065 | R655332 731 019 | 3293 91460 154 013 | 4341 21400 159 214
2551943 997 D64 | R655358 093 02y | 5273 J14580 159 016 | 8353 16177 146 016
R653946 29T 047 | RE55358 093 028 | 5298 1530 144 014 | 3353 16481 146 021
4552031 7481 0228 | R&55432 039 144 | 5293 01530 144 Q15 | 5353 22233 143 011
16520132 781 925 | R&55433 061 158 | 5298 1573 139 004 | 8353 22233 162 200
1652037 183 272 | R655435 059 143 | 3293 01333 152 012 | 8353 22787 143 21D
4652241 031 023 | R655436 061 171 | 5293 J1220 149 015 | g353 24218 149 028
1652342 331 020 | R655457 ng1 018 5293 32720 143 02% | 5353 24219 14?2 (03
A6352943 981 026 | R655458 081 0D4 | 5292 02300 143 G114 | 3353 24219 162 000
052344 381 302 | R6SS5464 095 074 | 5299 03180 143 (006 | 3353 24251 4% C03
16527345 3131 023 | R655510 029 044 | 3468 01420 155 007 | 5333 44252 144 001
1652046 883 370 | R656697 081 054 | 5463 1460 144 017 1 3353 24253 144 032
1652047 281 014 | R656698 981 (64 | 5458 31490 144 310 | 3353 24253 142 con
1552752 957 346 | R656739 025 071 | 3463 31830 145 009 | 5353 28363 133 016
1652091 325 Q48 | R656801 109 200 | 3463 J1800 159 017 [ 3353 30233 137 (02
1652110 927 051 | R656802 139 202 | 5469 21435 149 D11 | 3353 33254 157 (01
265211% 121 009 | R654813 095 075 i 5469 01435 154 092 | 3343 28574 153 010
/652175 005 V47 | R656817 095 077 5817 J5J30 145 004 | 3351 Ja376 150 (13
1652199 J41 034 | R656836 103 048 | 5317 05440 1435 003 | 33560 Je577 152 (o8
652222 Ja1 037 | RES7040 379 119 | 5817 05990 143 015 | 3353 J6573 151 GAa7

175



NUMEROHAKEMISTO
INDEX

NUMMERREGISTER

INDEX

176

Qy Lansk-Suomi

Tilaus n:o Tilaus n:o Viite Titaus n:o Tilaus n:o Viite
Order nr Ref. Crder nr Ref. Order nr Ref. Crder nr Ret.
Order No. Ref. Order No. Rel Order No. Ref. Crder No Ref.
QOrder Nr. QOrder Nr. Pos. Order Nr. Pos. Crder Np Pos
3350 36579 153 C11 1 3360 15841 161 094 | 3361 15797 163 001 | 8361 22886 162 000
336) J6533 153 €03 | 8350 15842 161 005 3361 15798 163 (09 8361 22910 152 002
33580 J6581 15) 004 | 8360 15843 161 207 3361 15302 160 Q008 8361 22992 143 D12
3361 Jo532  15J) CO2 | 3340 15844 161 008 | 3361 15908 155 015 | 8361 22994 149 010
3363 J6536 153 C18 1 3360 15845 161 009 | 3351 15940 154 005 | 3361 24210 143 018
3360 36437 131 €1 8360 15846 t61 012 3361 15345 147 D00 3361 28735 149 (32
3361 Jobs4 151 L14 | 9360 15847 161 013 | 3361 15948 160 002 | 3361 26736 149 031
336) 16674 151 CO07 | 3340 15348 141 014 | 3361 15943 163 003 | 3361 82331 154 Coé
$36) Jo7dé 151 {02 | 3360 15849 161 Ot | 3361 15950 160 CO4 | 3562 14473 143 €07
3360 6794 162 JOU 1 3360 15913 158 310 | 3361 15951 160 007 | 33553 16736 155 0O1o
3360 J6774 143 C13 | 8340 15919 153 011 | 3361 15952 160 013 | 3363 22598 147 021
3350 Qed3¢ 151 015 | 3350 15919 162 300 | 33671 15953 140 014 | 3363 22393 162 00O
3361 Js8506 162 CI0 | 8340 17216 157 310 3361 15971 154 014 3353 24443 187 {19
3361 d7569 153 CO1 | 3360 17216 162 300 | 3361 16133 157 G02 | 3363 4446 157 016
$361 07572 159 (03 | 8360 17323 158 312 | 3361 16104 157 001 | 3353 28751 157 01z
8360 07816 150 (O0U | g340 17533 155 911 | 3361 16515 155 G17 | 3364 16520 142 000
3360 37871 152 D13 | 8340 17927 144 008 | 3361 16876 156 001 | 3364 10916 152 00O
3361 09083 153 010 | 8360 19695 159 007 | 3361 17322 158 16 § 3354 16917 152 000
3360 1uld6 150 017 | 8360 19756 149 023 | 3361 17324 158 014 | 3364 23354 162 000
336 10164 152 CO7 | 3360 19756 154 014 | 3361 17373 149 225 | 3364 24192 143 CO1
3363 10166 152 (06 | 3360 22081 149 007 | 8361 17452 157 009 | 3364 24202 147 000
335J 10230 155 CD6 | 8360 82264 152 014 | 3361 17456 151 312 | 3566 24236 157 0G4
3360 10239 162 00O | 8340 82276 152 015 | 3361 17834 151 718 | 3364 24237 154 €07
3360 10714 155 G12 | 3344 82277 152 016 | 8361 17835 151 017 | 8364 24233 154 000
956310939 157 LO5 | 360 83701 161 000 | 8361 17830 151 016 | 3364 24267 145 CO1
3360 1cd4d 152 CO08 | 8360 83837 160 005 | 8361 17910 150 009 | o344 24272 153 021
4360 12114 156 CO0 | 8360 84601 156 021 | 3361 17944 155 005 | 3364 24273 143 (03
3361 12115 156 C13 | 3349 06500 146 011 | 8361 19367 159 006 | 3303 24274 159 011
3550 12116 156 L02 | 8341 10153 150 012 | 8361 19079 151 006 | 3364 24275 143 013
3363 12117 156 C2% | 3361 10237 150 014 | 3361 19455 143 004 | 3364 26286 149 G138
350112118 1556 004 | 8344 10552 146 013 | 3361 19456 143 005 | 3364 24227 147 020
§381 12119 155 GO5 | 8361 10553 146 010 | 3361 19457 146 314 | 3364 24293 149 C13
836) 12123 156 C11 | 3341 10646 146 009 | 8361 19459 146 015 | 3364 24349 146 001
3360 1121 156 012 | 3559 10647 145 012 | 8361 19466 149 003 | 3364 24653 151 023
3361 12122 156 CO9 1§ 3351 12272 144 006 | 8361 19467 149 904 | 3364 285311 159 002
8361 12123 155 Cl4 | 3549 12072 162 000 | 8361 19775 151 019 | 3344 28373 1is 002
3363 12124 156 (046 4361 12239 154 (33 8361 19316 153 023 3364 231Je 133 018
$36J 12125 156 018 | 3569 12290 154 010 | 8381 19855 149 016 | 3354 28137 153 022
3360 12126 156 028 1 3369 12251 154 €09 | 8361 19984 159 0J2 | 336% 231338 153 023
3362 12201 156 CO1 | 3364 12291 162 000 | 8361 19994 151 120 | 8364 28141 157 011
3360 12341 147 017 | 3309 12362 152 003 | 8361 26098 146 J04 | 3364 28273 149 031
3360 14127 146 Do3 3361 12383 146 008 8361 20144 144 30s 3364 L8780 157 011
4360 16170 151 010 | 3469 12390 144 GO& | 8361 20235 143 025 | 3364 29634 146 002
3369 14191 151 009 1§ 3644 12390 452 000 | 3351 20236 143 023 | 3364 29364 142 920
3361 14196 152 (016 3361 12551 146 020 3361 20237 143 12?2 3364 312373 155 0O
8363 14197 152 CC4 | 3349 12553 146 021 | 8361 20324 147 Q00 | 3364 31378 155 (O
3360 14198 152 009 3361 12738 146 017 3361 20325 147 200 3554 36173 157 012
8360 14198 162 300 | 33541 12763 147 000 | 3361 20326 147 000 | 8372 33757 143 031
3360 142610 151 008 | 3351 127671 147 0CO | 8361 20327 147 000 | 3997 J11206 1354 002
3360 14264 150 015 3561 12762 147 000 3381 20328 147 DGO 3797 21475 157 (08
8360 14274 942 J26 | 3341 12743 147 000 | 3361 20329 147 000 | 3997 01495 162 000
8360 14274 162 000 | 3351 12704 147 ©O00 | 8361 20330 147 Q00 | 3997 21751 136 C08
3360 14334 143 0048 335% 12765 147 000 8341 20331 147 006 3797 41762 156 015§
3360 14530 149 330 3361 12760 147 000 83341 20332 146 Q15 | 3997 21763 154 01e
3560 14530 162 000 | 33561 12767 147 200 | 8361 20333 146 C15 | 3992 31744 156 03
B36C 14535 149 029 | 3361 14301 152 000 | 8361 20476 162 000 {3997 31765 156 007
8360 15115 158 J00 | 3361 14523 143 028 | 8361 20620 157 008 | 8797 01750 136 017
3369 15136 158 004 | 35461 14896 157 ©C13 | 8361 20821 153 003 | 3997 21767 156 019
3360 15140 158 001 | 3361 14097 157 (014 | 2361 20822 153 004 | 3997 41790 156 019
8360 15141 158 003 | 3361 14598 157 015 | 3361 20882 153 002 | 3997 J1302 155 014
8360 15142 158 D02 | 3341 14599 157 018 | 8361 26933 154 006 | 3997 31922 153 024
8360 15144 158 005 | 3341 14446 159 (006 | 8361 20989 159 010 | 3997 21993 158 025
8360 15146 158 006 | 3361 14958 159 003 | 8361 22006 159 013 | 3999 01993 162 000
836U 15147 153 007 | 3361 15325 137 003 | 8361 22006 160 006 3997 12004 158 023
3360 15148 158 D008 | 33581 15425 140 003 | 8361 22171 143 002 | 39377 02014 157 024
3360 15149 158 339 | 3349 15427 160 010 | 83671 22172 143 016 | 8999 G214 162 900
836U 15156 149 027 | 33541 §5423 150 G011 | 8361 22204 143 024 | 8999 02019 155 013
8360 15212 161 003 14341 15439 160 012 | 3361 22324 146 005 | 8999 22329 155 232
3360 15230 161 011 13361 15431 150 014 | 8361 22439 144 019 | 8999 92030 155 033
B360 15232 161 014 | 3341 15442 146 019 | 8361 22443 149 035 | 393% 22331 155 094
3360 15830 161 010 | 3561 15729 163 14 | 8361 22443 162 00D

3360 15831 161 006 | 3341 15730 140 014 | 8361 22732  14c 006

836U 15839 161 Q01 3341 15731 160 D14 | 8361 22840 146 007

3360 15848 161 002 | 3341 15732 160 014 | 8361 22884 159 015




